



**PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH**  
**PENJABARAN PERGESERAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2020

**Urusan Pemerintahan** : 1.02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan  
**Organisasi** : 1.02.01 Dinas Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	50.842.000.000,00	50.710.176.000,00	(131.824.000,00)	(0,26)	Perda No. 4 thn. 2017 Tentang Retribusi Jasa Umum 1. Pasien Umum a. Kunjungan/ Rawat Jalan - Rawat Jalan Puskesmas 23 Puskesmas (Rp. 8.500 x 92,603 org) 1 thn x 714.000.000,00 = 714.000.000,00 - Rawat Jalan Pustu 98 Pustu (Rp. 7.000 x 56,680 org) 1 thn x 315.000.000,00 = 315.000.000,00 - Rawat Jalan Puskesmas 23 Puskesmas (Rp. 7.000 x 3,333 org) 1 thn x 24.500.000,00 = 24.500.000,00 b. Rawat Inap (Rp. 50.000 x 17,555 hari rawat) 1 thn x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 c. * Pelayanan UGD 23 puskesmas (Rp.13.000 x 23,426 spesimen) 1 thn x 273.000.000,00 = 273.000.000,00 d. * Laboratorium 23 puskesmas (Rp.15.000 x 33,548 spesimen) 1 thn x 350.000.000,00 = 350.000.000,00 e. * Klinik Gigi puskesmas 23 Puskesmas (Rp.13.000 x 1.950 org) 1 thn x 52.000.000,00 = 52.000.000,00 f. * Persalinan Normal 1 thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 g. * Pengujian Kesehatan/Kir Kesehatan : - Kir Kes Anak Sekolah 25 Puskesmas (Rp. 8.500 x 176 org) 1 thn x 2.975.000,00 = 2.975.000,00 - Kir Kes Umum 23 puskesmas (Rp.13.000 x 5,330 org)
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	50.842.000.000,00	50.710.176.000,00	(131.824.000,00)	(0,26)	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	13.055.098.000,00	12.277.848.000,00	(777.250.000,00)	(5,95)	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum	13.055.098.000,00	12.277.848.000,00	(777.250.000,00)	(5,95)	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.2.01.01	Retribusi Pelayanan Kesehatan	13.055.098.000,00	12.277.848.000,00	(777.250.000,00)	(5,95)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 thn x 53.000.000,00 = 53.000.000,00 - Kir Kes Jamaah Haji 23 Puskesmas (Rp. 13.000 x 1,729 org) 1 thn x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 h. * Ambulance (Pasien Rujukan)/ Puskesmas 25 puskesmas - Dibawah 10 km 11 puskesmas jauh (Rp. 75.000 x 120 rujukan) 1 thn x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 - Diatas 10 km 12 puskesmas dekat (Rp.140.000 x 570 rujukan) 1 thn x 79.800.000,00 = 79.800.000,00 2. PENDAPATAN DARI BPJS a. * Penerimaan Klaim BPJS / JKN-Non Kapitasi : - Rawat Inap (Rp. 180.000 x 3 hari x 9.667 kasus ) 1 thn x 5.148.000.000,00 = 5.148.000.000,00 - Persalinan Normal Peserta JKN-NTB ( 4.934 kasus x Rp. 700.000 ) 1 thn x 3.465.000.000,00 = 3.465.000.000,00 b. Klaim Persalinan Penyulit ( 50 kasus x Rp. 950.000 ) 1 thn x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 c. Non Kapitasi Lainnya (ANC, PNC, Pra-Rujukan, IVA, IUD ) 1 thn x 442.823.000,00 = 442.823.000,00 3. Perizinan Sarana Pelayanan Kesehatan : 1 thn x 0,00 = 0,00 4. UNIT TRANSFUSI DARAH ( UTD ) a. Bank Darah - Bank darah RSI Yatofa ( 100 ktg x Rp. 275.000 x 12 bln) 1 thn x 220.000.000,00 = 220.000.000,00 b. BDRS ( 1.200 kantong x Rp. 335.000 ) - RS Cahaya Medika ( 75 ktg x Rp. 410.000 x 12 bln) 1 thn x 246.000.000,00 = 246.000.000,00 - RS Ibu dan Anak Bumi Bunda ( 50 ktg x Rp. 410.000 x 12 bln) 1 thn x 164.000.000,00 = 164.000.000,00 - RS Swasta Lainnya ( 25 ktg x Rp. 410.000 x 12 bln) 1 thn x 82.000.000,00 = 82.000.000,00 - RSUD Praya (Pasien Umum) ( 150 ktg x Rp. 275.000 x 12 bln) 1 thn x 123.750.000,00 = 123.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4	<b>Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah</b>	37.786.902.000,00	38.432.328.000,00	645.426.000,00	1,71	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16	Pendapatan BLUD	11.862.168.000,00	11.862.168.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.01	Pendapatan Jasa Layanan Umum BLUD	11.862.168.000,00	11.862.168.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>A. Pendapatan Non Kapitasi JKN BLUD Pusk Aik Darek  1 thn x 321.377.958,00 = 321.377.958,00</p> <p>B. PENDAPATAN PASIEN UMUM</p> <p>1.KUNJUNGAN PUSKESMAS</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kunjungan Puskesmas ( 215 org x 12 bln x Rp 10.000 )  1 THN x 23.000.000,00 = 23.000.000,00</li> <li>- Kunjungan Puskesmas Pembantu ( 63 orgx 12 bln x Rp 8.000 )  1 THN x 7.360.000,00 = 7.360.000,00</li> <li>- Kunjungan Puskesmas Keliling ( 15 org x 12 bln x Rp 8.000 )  1 THN x 800.000,00 = 800.000,00</li> <li>- Kunjungan Poskesdes ( 37 org x 12 bln x Rp 8.000 )  1 THN x 784.000,00 = 784.000,00</li> <li>- Surat Keterangan Dokter ( 80 org x 12 bln x Rp 10.000 )  1 THN x 800.000,00 = 800.000,00</li> </ul> <p>2. UNIT GAWAT DARURAT ( UGD )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kunjungan UGD tanpa tindakan ( 45 orgx 12 bln x Rp 15.000 )  1 THN x 22.500.000,00 = 22.500.000,00</li> <li>- Debridemen/Luka ( 5 org x 12 bln x Rp 10.000 )  1 THN x 2.180.000,00 = 2.180.000,00</li> <li>- Luka 5 jahitan pertama ( 5 org x 12 bln x Rp 15.000 )  1 THN x 1.695.000,00 = 1.695.000,00</li> <li>- Luka jahitan selanjutnya ( 5 org x 12 bln x Rp 3.000 )  1 THN x 981.000,00 = 981.000,00</li> <li>- Oksigen perjam ( 3 org x 12 bln x Rp 25.000 )  1 THN x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</li> <li>- Pemasangan Kateter ( 3 org x 12 bln x Rp 15.000 )  1 THN x 90.000,00 = 90.000,00</li> <li>- Nebulizer ( 2 org x 12 bln x Rp 25.000 )  1 THN x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</li> </ul> <p>3. RAWAT INAP</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Rawat Inap kelas III BLUD ( 150 org x Rp 50.000 )  1 THN x 7.500.000,00 = 7.500.000,00</li> <li>- Visite Dokter ( 150 org x Rp 10.000 )  1 THN x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</li> <li>- Injeksi ( 150 org x Rp 5.000 )  1 THN x 750.000,00 = 750.000,00</li> <li>- Up Infus ( 150 org x Rp 5.000 )  1 THN x 750.000,00 = 750.000,00</li> <li>- Ganti Infus ( 150 org x Rp 3.000 )  1 THN x 450.000,00 = 450.000,00</li> <li>- Pemberian Obat Oral (150 orgx Rp 2.000)  1 THN x 300.000,00 = 300.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4. LABORATORIUM - Pemeriksaan Golongan Darah ( 3 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 - Pemeriksaan Darah Rutin ( 150 org x 12 bln x Rp 13.500) 1 THN x 1.950.000,00 = 1.950.000,00 - Pemeriksaan Kehamilan/ Bio Strip ( 90 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 900.000,00 = 900.000,00 - Pemeriksaan Faces Lengkap (FL) ( 2 org x 12 bln x Rp 15.000) 1 THN x 30.000,00 = 30.000,00 - Pemeriksaan Urine Lengkap ( 4 org x 12 bln x Rp 15.000) 1 THN x 375.000,00 = 375.000,00 - Pemeriksaan Widal ( 83 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 1.660.000,00 = 1.660.000,00 - Pemeriksaan Trombosit ( 3 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 300.000,00 = 300.000,00 - Pemeriksaan Gula Darah Sewaktu ( 10 org x 12 bln x Rp 13.500) 1 THN x 130.000,00 = 130.000,00 - Pemeriksaan Gula Darah 2 PP (3 org x 12 bln x Rp 13.500) 1 THN x 195.000,00 = 195.000,00 - Kolesterol ( 3 org x 12 bln x Rp 18.500) 1 THN x 1.602.000,00 = 1.602.000,00 - Asam Urat ( 3 org x 12 bln x Rp 18.500) 1 THN x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 - HBSag ( 37 org x Rp 20.000) 1 THN x 740.000,00 = 740.000,00 - Pemeriksaan Darah Malaria ( 21 org x 12 bln x Rp 40.000) 1 THN x 840.000,00 = 840.000,00 5. RUJUKAN - Aik Darek (1 org x 12 bln x Rp 210.000) 1 THN x 5.250.000,00 = 5.250.000,00 6. POLI GIGI - Tumpukan Sementara (5 org x 12 org x Rp 20.000) 1 THN x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 - Tumpukan Tetap (4 org x 12 org x Rp 40.000) 1 THN x 480.000,00 = 480.000,00 - Pembersihan Karang Gigi Per regio (5 org x 12 org x Rp 13.000) 1 THN x 819.000,00 = 819.000,00 - Pencabutan Gigi Sulung (5 org x 12 org x Rp 20.000) 1 THN x 1.740.000,00 = 1.740.000,00 - Pencabutan Gigi Permanen (4 org x 12 org x Rp 35.000)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 THN x 1.050.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>C. Pendapatan Kapitasi JKN BLUD Pusk Aik Darek</p> <p>1 THN x 1.321.024.044,00 = 1.321.024.044,00</p> <p>A. Pendapatan Non Kapitasi JKN BLUD Pusk Puyung</p> <p>1 thn x 328.039.800,00 = 328.039.800,00</p> <p>B. PENDAPATAN PASIEN UMUM</p> <p>1.KUNJUNGAN PUSKESMAS</p> <p>- Kunjungan Puskesmas ( 557 org x 12 bln x Rp 10.000 )</p> <p>1 THN x 66.840.000,00 = 66.840.000,00</p> <p>- Kunjungan Puskesmas Pembantu ( 261 org x 12 bln x Rp 8.000 )</p> <p>1 THN x 19.584.000,00 = 19.584.000,00</p> <p>- Kunjungan Puskesmas Keliling ( 52 org x 12 bln x Rp 8.000 )</p> <p>1 THN x 5.952.000,00 = 5.952.000,00</p> <p>- Kunjungan Poskesdes ( 75 org x 12 bln x Rp 8.000 )</p> <p>1 THN x 7.800.000,00 = 7.800.000,00</p> <p>2. UNIT GAWAT DARURAT ( UGD )</p> <p>- Kunjungan UGD tanpa tindakan (105 org x 12 bln x Rp 15.000 )</p> <p>1 THN x 11.340.000,00 = 11.340.000,00</p> <p>- Debridemen/Luka ( 11 org x 12 bln x Rp 10.000 )</p> <p>1 THN x 960.000,00 = 960.000,00</p> <p>- Luka 5 jahitan pertama (6 org x 12 bln x Rp 15.000 )</p> <p>1 THN x 8.280.000,00 = 8.280.000,00</p> <p>- Luka jahitan selanjutnya ( 6 org x 12 bln x Rp 3.000 )</p> <p>1 THN x 72.000,00 = 72.000,00</p> <p>- Oksigen perjam ( 4 org x 12 bln x Rp 25.000 )</p> <p>1 THN x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>- Pemasangan Kateter ( 3 org x 12 bln x Rp 15.000 )</p> <p>1 THN x 180.000,00 = 180.000,00</p> <p>- Nebulizer (4 org x 12 bln x Rp 25.000 )</p> <p>1 THN x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>- Spalk (1 org x 12 bln x Rp 25.000 )</p> <p>1 THN x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>- Pemasangan Infus (32 org x 12 bln x Rp 5.000)</p> <p>1 thn x 1.920.000,00 = 1.920.000,00</p> <p>- Corps Alenum Telinga,Hidung,Mata (1 org x 12 bln x Rp 15.000)</p> <p>1 thn x 180.000,00 = 180.000,00</p> <p>- Ekstraksi Kuku (1 org x 12 bln x Rp 10.000)</p> <p>1 thn x 120.000,00 = 120.000,00</p> <p>- Observasi (15 org x 12 bln x Rp 15.000)</p> <p>1 thn x 2.700.000,00 = 2.700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Up Heacting Dibawah Lima (52 org x 12 bln x Rp 4.000) 1 thn x 2.496.000,00 = 2.496.000,00</li> <li>- Up Heacting Diatas Lima (2 org x 12 bln x Rp 1.000) 1 thn x 24.000,00 = 24.000,00</li> <li>- NGT ( 1 org x 12 bln x Rp 15.000) 1 thn x 180.000,00 = 180.000,00</li> <li>- INSISI ( 1 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 thn x 240.000,00 = 240.000,00</li> <li>3. KEBIDANAN</li> <li>- Pemeriksaan Kebidanan tanpa Kehamilan (2 org x 12 bln x Rp 10. 000) 1 thn x 240.000,00 = 240.000,00</li> <li>- Pemasangan / Pelepasan Implan (4 org x 12 bln x Rp 30. 000) 1 thn x 1.440.000,00 = 1.440.000,00</li> <li>- Pemasangan IUD (1 org x 12 bln x Rp 30. 000) 1 thn x 360.000,00 = 360.000,00</li> <li>- Persalinan Normal di Polindes (2 org x 12 bln x Rp 400. 000) 1 thn x 9.600.000,00 = 9.600.000,00</li> <li>- Persalinan Normal di Puskesmas (2 org x 12 bln x Rp 400. 000) 1 thn x 9.600.000,00 = 9.600.000,00</li> <li>- Tindakan Curet Abortus (1 org x 12 bln x Rp 500. 000) 1 thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00</li> <li>- Pelayanan Persalinan tak maju dan atau pelayana pra rujukan Bayi baru lahir dengan komplikasi (1 org x 12 bln x Rp 150. 000) 1 thn x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</li> <li>- Tindakan IVA dengan Krioterapi (1 org x 12 bln x Rp 125. 000) 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</li> <li>- Tindakan IVA tanpa Krioterapi (1 org x 12 bln x Rp 25. 000) 1 thn x 300.000,00 = 300.000,00</li> <li>- Tindik (2 org x 12 bln x Rp 10. 000) 1 thn x 240.000,00 = 240.000,00</li> <li>4. RAWAT INAP</li> <li>- Rawat Inap kelas III BLUD ( 46 org x 12 bln x Rp 50. 000) 1 thn x 18.000.000,00 = 18.000.000,00</li> <li>- Visite Dokter ( 30 org x 12 bln x Rp 10. 000) 1 thn x 3.600.000,00 = 3.600.000,00</li> <li>- Injeksi ( 30 org x 12 bln x Rp 5. 000) 1 thn x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</li> <li>- Up Infus ( 30 org x 12 bln x Rp 5. 000) 1 thn x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</li> <li>- Ganti Infus ( 30 org x 12 bln x Rp 3. 000) 1 thn x 1.080.000,00 = 1.080.000,00</li> <li>5. LABORATORIUM</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Pemeriksaan Golongan Darah ( 6 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 thn x 1.320.000,00 = 1.320.000,00 - Pemeriksaan Kehamilan/ Bio Strip ( 2 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 thn x 240.000,00 = 240.000,00 - Pemeriksaan Urine Lengkap (23 org x 12 bln x Rp 15.000) 1 thn x 720.000,00 = 720.000,00 - Pemeriksaan Widal (49 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 thn x 6.960.000,00 = 6.960.000,00 - Pemeriksaan Gula Darah Sewaktu (17 org x 12 bln x Rp 13.500) 1 thn x 3.726.000,00 = 3.726.000,00 - Kolesterol (9 org x 12 bln x Rp 18.500) 1 thn x 1.998.000,00 = 1.998.000,00 - Asam Urat (3 org x 12 bln x Rp 30.000) 1 thn x 720.000,00 = 720.000,00 - Trigliserida (4 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 thn x 960.000,00 = 960.000,00 - HBSag (30 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 thn x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 - Danguge Test (1 org x 12 bln x Rp 85.000) 1 thn x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 - DL Automatik (38 org x 12 bln x Rp 30.000) 1 thn x 13.680.000,00 = 13.680.000,00 6. RUJUKAN - Puyung (2 org x 12 bln x Rp 126.000) 1 thn x 3.024.000,00 = 3.024.000,00 7. POLI GIGI - Tumpukan Sementara (6 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 thn x 2.160.000,00 = 2.160.000,00 - Tumpukan Tetap (2 org x 12 bln x Rp 40.000) 1 thn x 1.440.000,00 = 1.440.000,00 - Pembersihan Karang Gigi Per regio (3 org x 12 bln x Rp 13.000) 1 thn x 468.000,00 = 468.000,00 - Insisi Abses (2 org x 12 bln x Rp 22.000) 1 thn x 528.000,00 = 528.000,00 - Pencabutan Gigi Sulung (10 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 thn x 2.640.000,00 = 2.640.000,00 - Pencabutan Gigi Permanen (14 org x 12 bln x Rp 35.000) 1 thn x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 C. Pendapatan Kapitasi JKN BLUD Pusk Puyung 1 THN x 1.110.811.218,00 = 1.110.811.218,00 A. Pendapatan Non Kapitasi JKN BLUD Praya 1 thn x 450.000.000,00 = 450.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>B. PENDAPATAN DARI PASIEN UMUM</p> <p>1. KUNJUNGAN PUSKESMAS</p> <p>- Kunjungan Puskesmas ( 12.400 org x Rp 10.000 ) 1 THN x 124.000.000,00 = 124.000.000,00</p> <p>- Kunjungan Puskesmas Pembantu ( 512 org x Rp 8.000 ) 1 THN x 4.096.000,00 = 4.096.000,00</p> <p>- Kunjungan Puskesmas Keliling ( 310 org x Rp 8.000 ) 1 THN x 2.480.000,00 = 2.480.000,00</p> <p>- Kunjungan Poskesdes ( 400 org x Rp 8.000 ) 1 THN x 3.200.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>- Surat Keterangan Dokter ( 2.638 org x Rp 10.000 ) 1 THN x 26.380.000,00 = 26.380.000,00</p> <p>2. UNIT GAWAT DARURAT ( UGD )</p> <p>- Kunjungan UGD tanpa tindakan ( 2718 org x Rp 15.000 ) 1 THN x 40.770.000,00 = 40.770.000,00</p> <p>- Debridemen/Luka ( 563 org x x Rp 10.000 ) 1 THN x 5.630.000,00 = 5.630.000,00</p> <p>- Luka 5 jahitan pertama ( 317 org x Rp 15.000 ) 1 THN x 4.755.000,00 = 4.755.000,00</p> <p>- Luka jahitan selanjutnya ( 452 org x Rp 3.000 ) 1 THN x 1.356.000,00 = 1.356.000,00</p> <p>- Oksigen perjam ( 58 org x Rp 25.000 ) 1 THN x 1.450.000,00 = 1.450.000,00</p> <p>- Pemasangan Kateter ( 24 org x Rp 15.000 ) 1 THN x 360.000,00 = 360.000,00</p> <p>- Nebulizer ( 100 org x Rp 25.000 ) 1 THN x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>3. RAWAT INAP</p> <p>- Rawat Inap kelas III BLUD ( 531 org x Rp 50.000 ) 1 THN x 26.550.000,00 = 26.550.000,00</p> <p>- Visite Dokter ( 531 org x Rp 10.000 ) 1 THN x 5.310.000,00 = 5.310.000,00</p> <p>- Injeksi ( 531 org x Rp 5.000 ) 1 THN x 2.655.000,00 = 2.655.000,00</p> <p>- Up Infus ( 531 org x Rp 5.000 ) 1 THN x 2.655.000,00 = 2.655.000,00</p> <p>- Ganti Infus ( 531 org x Rp 3.000 ) 1 THN x 1.593.000,00 = 1.593.000,00</p> <p>4. LABORATORIUM</p> <p>- Pemeriksaan Golongan Darah ( 632 org x Rp 10.000 ) 1 THN x 6.320.000,00 = 6.320.000,00</p> <p>- Pemeriksaan Darah Rutin ( 637 org x Rp 13.000 ) 1 THN x 8.281.000,00 = 8.281.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Pemeriksaan Kehamilan/ Bio Strip ( 600 org x Rp 10.000) 1 THN x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 - Pemeriksaan Faces Lengkap (FL) ( 8 org x Rp 15.000) 1 THN x 120.000,00 = 120.000,00 - Pemeriksaan Urine Lengkap ( 637 org x Rp 15.000) 1 THN x 9.555.000,00 = 9.555.000,00 - Pemeriksaan Widal ( 300 org x Rp 20.000) 1 THN x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 - Pemeriksaan Trombosit ( 238 org x Rp 10.000) 1 THN x 2.380.000,00 = 2.380.000,00 - Pemeriksaan Gula Darah Sewaktu ( 675 org x Rp 13.000) 1 THN x 8.775.000,00 = 8.775.000,00 - Kolesterol ( 300 org x Rp 18.000) 1 THN x 5.400.000,00 = 5.400.000,00 - Asam Urat ( 300 org x Rp 20.000) 1 THN x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 - Trigliserida ( 300 org x Rp 20.000) 1 THN x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 - Pemeriksaan Darah Malaria ( 141 org x Rp 40.000) 1 THN x 5.640.000,00 = 5.640.000,00 5. RUJUKAN - Praya (65 org x Rp 75.000) 1 THN x 4.875.000,00 = 4.875.000,00 6. POLI GIGI - Tumpukan Sementara (132 org x Rp 20.000) 1 THN x 2.640.000,00 = 2.640.000,00 - Tumpukan Tetap (36 org x Rp 40.000) 1 THN x 1.440.000,00 = 1.440.000,00 - Pembersihan Karang Gigi Per regio (107 org x Rp 13.000) 1 THN x 1.391.000,00 = 1.391.000,00 - Pencabutan Gigi Sulung (533 org x Rp 20.000) 1 THN x 10.660.000,00 = 10.660.000,00 - Pencabutan Gigi Permanen (66 org x Rp 35.000) 1 THN x 2.310.000,00 = 2.310.000,00 Pendapatan Kapitasi JKN BLUD Pusk Praya 1 thn x 3.349.984.801,00 = 3.349.984.801,00 A. Pendapatan Non Kapitasi JKN BLUD Pusk Janapria 1 thn x 529.149.500,00 = 529.149.500,00 B. PENDAPATAN PASIEN UMUM 1. KUNJUNGAN PUSKESMAS Rawat Jalan ( 9.225 org x Rp.10.000 ) 1 THN x 51.497.000,00 = 51.497.000,00 Rawat Inap ( 1.482 org x Rp.10.000 )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 THN x 85.445.000,00 = 85.445.000,00 2. UNIT GAWAT DARURAT ( UGD ) - Kunjungan UGD tanpa tindakan (105 org x 12 bln x Rp 15.000 ) 1 THN x 16.008.000,00 = 16.008.000,00 - Debridemen/Luka ( 11 org x 12 bln x Rp 10.000 ) 1 THN x 506.000,00 = 506.000,00 - Luka 5 jahitan pertama (6 org x 12 bln x Rp 15.000 ) 1 THN x 2.432.250,00 = 2.432.250,00 - Luka jahitan selanjutnya ( 6 org x 12 bln x Rp 3.000 ) 1 THN x 155.250,00 = 155.250,00 - Oksigen perjam ( 4 org x 12 bln x Rp 25.000 ) 1 THN x 2.443.750,00 = 2.443.750,00 - Pemasangan Kateter ( 3 org x 12 bln x Rp 15.000 ) 1 THN x 120.750,00 = 120.750,00 - Nebulizer (4 org x 12 bln x Rp 25.000 ) 1 THN x 2.673.750,00 = 2.673.750,00 - Spalk (1 org x 12 bln x Rp 25.000 ) 1 THN x 28.750,00 = 28.750,00 3. KEBIDANAN - Pemasangan / Pelepasan Implan (4 org x 12 bln x Rp 30.000) 1 THN x 586.500,00 = 586.500,00 - Persalinan Normal di Puskesmas (2 org x 12 bln x Rp 400.000) 1 THN x 15.640.000,00 = 15.640.000,00 - Tindakan Curet Abortus (1 org x 12 bln x Rp 500.000) 1 THN x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 - Suntik KB (2 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 672.750,00 = 672.750,00 - Tindik (2 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 23.000,00 = 23.000,00 4. LABORATORIUM - Pemeriksaan Golongan Darah ( 6 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 9.096.500,00 = 9.096.500,00 - Pemeriksaan Darah Rutin ( 17 org x 12 bln x Rp 13.500) 1 THN x 6.037.500,00 = 6.037.500,00 - Pemeriksaan Kehamilan/ Bio Strip ( 2 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 1.184.500,00 = 1.184.500,00 - Pemeriksaan Urine Lengkap (23 org x 12 bln x Rp 15.000) 1 THN x 103.500,00 = 103.500,00 - Pemeriksaan Widal (49 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 3.082.000,00 = 3.082.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pemeriksaan Trombosit (0 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 701.500,00 = 701.500,00</li> <li>- Pemeriksaan Gula Darah Sewaktu (17 org x 12 bln x Rp 13.500) 1 THN x 2.732.400,00 = 2.732.400,00</li> <li>- Kolesterol (9 org x 12 bln x Rp 18.500) 1 THN x 1.999.850,00 = 1.999.850,00</li> <li>- Trigliserida (4 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 1.840.000,00 = 1.840.000,00</li> <li>- HBSag (30 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 1.334.000,00 = 1.334.000,00</li> <li>- Pemeriksaan Haemoglobin (82 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 615.250,00 = 615.250,00</li> <li>- Pemeriksaan Uric Acid (82 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 2.346.000,00 = 2.346.000,00</li> <li>- Kir Umum (82 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 7.107.000,00 = 7.107.000,00</li> <li>5. RUJUKAN</li> <li>- Janapria (90 org x Rp 241.500) 1 THN x 13.997.340,00 = 13.997.340,00</li> <li>6. POLI GIGI</li> <li>- Tumpukan Sementara (6 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 989.000,00 = 989.000,00</li> <li>- Tumpukan Tetap (2 org x 12 bln x Rp 40.000) 1 THN x 966.000,00 = 966.000,00</li> <li>- Pembersihan Karang Gigi Per regio (3 org x 12 bln x Rp 13.000) 1 THN x 179.400,00 = 179.400,00</li> <li>- Insisi Abses (2 org x 12 bln x Rp 22.000) 1 THN x 25.300,00 = 25.300,00</li> <li>- Pencabutan Gigi Sulung (10 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 6.463.000,00 = 6.463.000,00</li> <li>- Pencabutan Gigi Permanen (14 org x 12 bln x Rp 35.000) 1 THN x 603.750,00 = 603.750,00</li> <li>7. PEMERIKSAAN HAJI</li> <li>- Kunjungan Puskesmas 1 THN x 303.025,00 = 303.025,00</li> <li>- Golongan darah 1 THN x 213.900,00 = 213.900,00</li> <li>- Darah Rutin 1 THN x 356.500,00 = 356.500,00</li> <li>- Urin Lengkap 1 THN x 356.500,00 = 356.500,00</li> <li>- Gula Darah Sewaktu 1 THN x 356.500,00 = 356.500,00</li> <li>- Colesterol 1 THN x 534.750,00 = 534.750,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tes Kehamilan 1 THN x 713.000,00 = 713.000,00</li> <li>- Tes Kebugaran 1 THN x 356.500,00 = 356.500,00</li> <li>- Tes Kemandirian 1 THN x 356.500,00 = 356.500,00</li> <li>- E K G 1 THN x 1.782.500,00 = 1.782.500,00</li> <li>- Jasa Pemeriksaan 1 THN x 356.500,00 = 356.500,00</li> <li>C. Pendapatan Kapitasi JKN BLUD Pusk Janapria 1 THN x 1.628.152.620,00 = 1.628.152.620,00</li> <li>A.Pendapatan non Kapitasi JKN BLUD Pusk Aik Mual 1 thn x 278.525.510,00 = 278.525.510,00</li> <li>B. PENDAPATAN PASIEN UMUM</li> <li>1.KUNJUNGAN PUSKESMAS</li> <li>- Kunjungan Puskesmas ( 594 org x 12 bln x Rp 10.000 ) 1 THN x 5.940.000,00 = 5.940.000,00</li> <li>- Kunjungan Puskesmas Pembantu ( 166 org x 12 bln x Rp 8.000 ) 1 THN x 1.328.000,00 = 1.328.000,00</li> <li>- Kunjungan Puskesmas Keliling ( 35 org x 12 bln x Rp 8.000 ) 1 THN x 280.000,00 = 280.000,00</li> <li>- Kunjungan Poskesdes (61 org x 12 bln x Rp 8.000 ) 1 THN x 488.000,00 = 488.000,00</li> <li>- Surat Keterangan Dokter ( 73 org x 12 bln x Rp 10.000 ) 1 THN x 730.000,00 = 730.000,00</li> <li>2. UNIT GAWAT DARURAT ( UGD )</li> <li>- Kunjungan UGD tanpa tindakan (68 org x 12 bln x Rp 15.000 ) 1 THN x 1.020.000,00 = 1.020.000,00</li> <li>- Debridemen/Luka ( 10 org x 10 bln x Rp 10.000 ) 1 THN x 100.000,00 = 100.000,00</li> <li>- Luka 5 jahitan pertama (20 org x 12 bln x Rp 15.000 ) 1 THN x 300.000,00 = 300.000,00</li> <li>- Luka jahitan selanjutnya ( 3 org x 12 bln x Rp 3.000 ) 1 THN x 9.000,00 = 9.000,00</li> <li>- Oksigen perjam ( 2 org x 12 bln x Rp 25.000 ) 1 THN x 50.000,00 = 50.000,00</li> <li>- Pemasangan Kateter ( 1 org x 12 bln x Rp 15.000 ) 1 THN x 15.000,00 = 15.000,00</li> <li>- Nebulizer (1 org x 12 bln x Rp 25.000 ) 1 THN x 25.000,00 = 25.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Spalk (1 org x 12 bln x Rp 25. 000) 1 THN x 25.000,00 = 25.000,00</li> <li>- Pemasangan Infus (30 org x 12 bln x Rp 5.000) 1 THN x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Corps Alenum Telinga,Hidung,Mata (1 org x 12 bln x Rp 15.000) 1 THN x 15.000,00 = 15.000,00</li> <li>- Ekstraksi Kuku (1 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 10.000,00 = 10.000,00</li> <li>- Observasi (6 org x 12 bln x Rp 15. 000) 1 THN x 90.000,00 = 90.000,00</li> <li>- Up Heacting Dibawah Lima (20 org x 12 bln x Rp 4.000) 1 THN x 80.000,00 = 80.000,00</li> <li>- Up Heacting Diatas Lima (15 org x 12 bln x Rp 1.000) 1 THN x 15.000,00 = 15.000,00</li> <li>- INSISI ( 3 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 60.000,00 = 60.000,00</li> <li>3. KEBIDANAN</li> <li>- Pemeriksaan Kebidanan tanpa Kehamilan (2 org x 12 bln x Rp 10. 000) 1 THN x 20.000,00 = 20.000,00</li> <li>- Pemasangan / Pelepasan Implan (1 org x 12 bln x Rp 30. 000) 1 THN x 30.000,00 = 30.000,00</li> <li>- Pemasangan IUD (1 org x 12 bln x Rp 30. 000) 1 THN x 30.000,00 = 30.000,00</li> <li>- Persalinan Normal di Polindes (1 org x 12 bln x Rp 400. 000) 1 THN x 400.000,00 = 400.000,00</li> <li>- Persalinan Normal di Puskesmas (1 org x 12 bln x Rp 400. 000) 1 THN x 400.000,00 = 400.000,00</li> <li>- Pelayanan Persalinan tak maju dan atau pelayana pra rujukan Bayi baru lahir dengan komplikasi (1 org x 12 bln x Rp 150. 000) 1 THN x 150.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Tindik (2 org x 12 bln x Rp 10. 000) 1 THN x 20.000,00 = 20.000,00</li> <li>4. RAWAT INAP</li> <li>- Rawat Inap kelas III BLUD ( 25 org x 12 bln x Rp 50. 000) 1 THN x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</li> <li>- Visite Dokter ( 30 org x 12 bln x Rp 10. 000) 1 THN x 300.000,00 = 300.000,00</li> <li>- Vital Sign ( 30 org x 12 bln x Rp 24. 000) 1 THN x 720.000,00 = 720.000,00</li> <li>- Injeksi ( 15 org x 12 bln x Rp 5. 000) 1 THN x 75.000,00 = 75.000,00</li> <li>- Up Infus ( 25 org x 12 bln x Rp 5. 000) 1 THN x 125.000,00 = 125.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Ganti Infus ( 35 org x 12 bln x Rp 3. 000) 1 THN x 105.000,00 = 105.000,00 - Pemberian Obat Oral ( 29 org x 12 bln x Rp 2.000) 1 THN x 58.000,00 = 58.000,00 5. LABORATORIUM - Pemeriksaan Golongan Darah ( 13 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 130.000,00 = 130.000,00 - Pemeriksaan Darah Rutin ( 59 org x 12 bln x Rp 13.500) 1 THN x 756.000,00 = 756.000,00 - Pemeriksaan Kehamilan/ Bio Strip ( 10 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 100.000,00 = 100.000,00 - Pemeriksaan Faces Lengkap (FL) ( 1 org x 12 bln x Rp 15.000) 1 THN x 15.000,00 = 15.000,00 - Pemeriksaan Urine Lengkap (50 org x 12 bln x Rp 15.000) 1 THN x 750.000,00 = 750.000,00 - Pemeriksaan Widal (14 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 280.000,00 = 280.000,00 - Pemeriksaan Trombosit (14 org x 12 bln x Rp 10.000) 1 THN x 140.000,00 = 140.000,00 - Pemeriksaan Gula Darah Sewaktu (50 org x 12 bln x Rp 13.500) 1 THN x 675.000,00 = 675.000,00 - Kolesterol (14 org x 12 bln x Rp 18.500) 1 THN x 259.000,00 = 259.000,00 - Asam Urat (14 org x 12 bln x Rp 30.000) 1 THN x 280.000,00 = 280.000,00 6. RUJUKAN - Aik Mual (2 org x 12 bln x Rp 112,500) 1 THN x 225.000,00 = 225.000,00 7. POLI GIGI - Tumpukan Sementara (2 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 40.000,00 = 40.000,00 - Tumpukan Tetap (2 org x 12 bln x Rp 40.000) 1 THN x 80.000,00 = 80.000,00 - Pembersihan Karang Gigi Per regio (3 org x 12 bln x Rp 13.000) 1 THN x 39.000,00 = 39.000,00 - Pencabutan Gigi Sulung (30 org x 12 bln x Rp 20.000) 1 THN x 600.000,00 = 600.000,00 - Pencabutan Gigi Permanen (8 org x 12 bln x Rp 35.000) 1 THN x 280.000,00 = 280.000,00 C. Pendapatan Kapitasi JKN BLUD Pusk Aik Mual

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22	Pendapatan Dana Kapitasi JKN	25.924.734.000,00	26.570.160.000,00	645.426.000,00	2,49	1 THN x 1.594.982.834,00 = 1.594.982.834,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.01	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Ubung	1.566.000.000,00	1.566.000.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Ubung 1 thn x 1.566.000.000,00 = 1.566.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.02	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Penujak	1.116.450.000,00	1.116.450.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Penujak 1 thn x 1.116.450.000,00 = 1.116.450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.04	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Sengkol	1.800.576.000,00	1.800.576.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Sengkol 1 thn x 1.800.576.000,00 = 1.800.576.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.05	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Teratak	1.393.117.104,00	1.393.117.104,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Teratak 1 thn x 1.393.117.104,00 = 1.393.117.104,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.06	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Darek	1.629.774.000,00	1.629.774.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Darek 1 thn x 1.629.774.000,00 = 1.629.774.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.08	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Pengadang	1.002.420.000,00	1.002.420.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Pengadang 1 thn x 1.002.420.000,00 = 1.002.420.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.09	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Kuta	1.130.520.000,00	1.130.520.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Kuta 1 thn x 1.130.520.000,00 = 1.130.520.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.10	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Ganti	904.662.000,00	904.662.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Ganti 1 thn x 904.662.000,00 = 904.662.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.11	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Kopang	1.197.846.000,00	1.197.846.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Kopang 1 thn x 1.197.846.000,00 = 1.197.846.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.12	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Bagu	927.240.000,00	927.240.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Bagu 1 thn x 927.240.000,00 = 927.240.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.13	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Bonjeruk	761.886.000,00	1.407.312.000,00	645.426.000,00	84,71	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Bonjeruk 1 thn x 1.407.312.000,00 = 1.407.312.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.15	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Mantang	1.513.224.000,00	1.513.224.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Mantang 1 thn x 1.513.224.000,00 = 1.513.224.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.16	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Pringgarata	1.594.368.000,00	1.594.368.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Pringgarata 1 thn x 1.594.368.000,00 = 1.594.368.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.17	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Langko	1.105.860.000,00	1.105.860.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Langko 1 thn x 1.105.860.000,00 = 1.105.860.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.18	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Batunyala	865.920.000,00	865.920.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Batunyala 1 thn x 865.920.000,00 = 865.920.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.20	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Mujur	1.089.420.000,00	1.089.420.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Mujur 1 thn x 1.089.420.000,00 = 1.089.420.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.21	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Teruwai	831.276.000,00	831.276.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Teruwai 1 thn x 831.276.000,00 = 831.276.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.22	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Batujangkih	1.089.360.000,00	1.089.360.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Batujangkih 1 thn x 1.089.360.000,00 = 1.089.360.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.24	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Muncan	1.232.280.000,00	1.232.280.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk muncan 1 thn x 1.232.280.000,00 = 1.232.280.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.25	Pendapatan Dana Kapitasi JKN Puskesmas Mangkung	1.433.940.000,00	1.433.940.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Mangkung 1 thn x 1.433.940.000,00 = 1.433.940.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.27	Pendapatan Dana Kapitasi JKN puskesmas Batujai	372.150.000,00	372.150.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Batujai 1 thn x 372.150.000,00 = 372.150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.28	Pendapatan Dana Kapitasi JKN puskesmas Wajageseng	644.994.000,00	644.994.000,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016 Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Wajageseng 1 thn x 644.994.000,00 = 644.994.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.22.29	Pendapatan Dana Kapitasi JKN puskesmas Tanak Beak	721.450.896,00	721.450.896,00	0,00	0,00	Permenkes No.52 Tahun 2016  Pendapatan Dana Kapitasi JKN Pusk Tanak Beak 1 thn x 721.450.896,00 = 721.450.896,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	273.314.398.582,75	275.548.638.763,00	2.234.240.180,25	0,82	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	68.422.442.101,75	65.039.171.739,00	(3.383.270.362,75)	(4,94)	
1.02 . 1.02.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	68.422.442.101,75	65.039.171.739,00	(3.383.270.362,75)	(4,94)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	68.422.442.101,75	65.039.171.739,00	(3.383.270.362,75)	(4,94)	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	56.133.354.254,00	56.133.354.254,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	44.039.640.100,00	44.009.640.100,00	(30.000.000,00)	(0,07)	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 thn x 44.009.640.100,00 = 44.009.640.100,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	4.101.590.022,00	4.101.590.022,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 thn x 4.101.590.022,00 = 4.101.590.022,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	653.450.000,00	653.450.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 thn x 653.450.000,00 = 653.450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	4.294.510.000,00	4.294.510.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional 1 thn x 4.294.510.000,00 = 4.294.510.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	544.505.000,00	544.505.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 thn x 544.505.000,00 = 544.505.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	2.466.914.880,00	2.466.914.880,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras 1 thn x 2.466.914.880,00 = 2.466.914.880,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	32.112.009,00	62.112.009,00	30.000.000,00	93,42	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 thn x 62.112.009,00 = 62.112.009,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	632.243,00	632.243,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 thn x 632.243,00 = 632.243,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	11.624.900.000,00	8.281.600.000,00	(3.343.300.000,00)	(28,76)	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.02.02	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Tempat Bertugas	280.000.000,00	280.000.000,00	0,00	0,00	Tambahan penghasilan berdasarkan tempat bertugas PNS, 25 org x 14 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	11.344.900.000,00	8.001.600.000,00	(3.343.300.000,00)	(29,47)	350 OB x 800.000,00 = 280.000.000,00 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja Kepala dinas, 1 org 12 ob x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Sekretaris, 1 org 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Kabid, 4 org 48 ob x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Kasubbag dan Kasi, 15 org 180 ob x 1.000.000,00 = 180.000.000,00 Kepala UPT Dinas, 32 org 384 ob x 1.000.000,00 = 384.000.000,00 Kepala Sub Tata Usaha UPT, 32 org 384 ob x 750.000,00 = 288.000.000,00 Staf 856 orang 10,272 bln/0/0 x 550.000,00 = 5.649.600.000,00 Dokter, 56 org 672 ob x 2.000.000,00 = 1.344.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	664.187.847,75	624.217.485,00	(39.970.362,75)	(6,02)	Insentif pemungutan Retribusi Daerah Pelayanan Kesehatan Insentif pemungutan Retribusi Daerah 2019= 30%x5%x Rp. 12.966.187.000 1 thn x 194.492.805,00 = 194.492.805,00 Insentif pemungutan Retribusi Daerah 2020= 70%x5%x Rp. 12.277.848.000 1 thn x 429.724.680,00 = 429.724.680,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.06.02	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pelayanan Kesehatan	664.187.847,75	624.217.485,00	(39.970.362,75)	(6,02)	
1.02 . 1.02.01 . 01.02 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	204.891.956.481,00	210.509.467.024,00	5.617.510.543,00	2,74	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	2.062.256.200,00	1.751.754.200,00	(310.502.000,00)	(15,06)	
1.02 . 1.02.01 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	952.160.000,00	952.160.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	952.160.000,00	952.160.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	952.160.000,00	952.160.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	586.400.000,00	586.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	65.760.000,00	65.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Dinas Kesehatan & Jaringannya tahun 2020 12 bln x 47.200.000,00 = 566.400.000,00 Belanja Tambah Daya Listrik Dinas kesehatan 2 titik x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	210.505.000,00	139.643.000,00	(70.862.000,00)	(33,66)	Belanja Internet Dinas Kesehatan Belanja Internet pada dinas kesehatan, 8 titik x 12 bln 1 pkt x 65.760.000,00 = 65.760.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	210.505.000,00	139.643.000,00	(70.862.000,00)	(33,66)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 01.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	107.586.000,00	71.724.000,00	(35.862.000,00)	(33,33)	
1.02 . 1.02.01 . 01.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	107.586.000,00	71.724.000,00	(35.862.000,00)	(33,33)	Belanja Bahan Bakar Minyak/gas premium untuk kadikes, 1 org x 300 ltr x 8 bln 2,400 ltr x 6.450,00 = 15.480.000,00 premium untuk sekretaris, 1 org x 150 ltr x 8 bln 1,200 ltr x 6.450,00 = 7.740.000,00 premium untuk kabid, 4 org x 100 ltr x 8 bln 3,200 ltr x 6.450,00 = 20.640.000,00 premium untuk kasubid, 12 org x 30 ltr x 8 bln 2,880 ltr x 6.450,00 = 18.576.000,00 premium untuk kasubag, 3 org x 30 ltr x 8 bln 720 ltr x 6.450,00 = 4.644.000,00 premium untuk ka UPT Kabupaten, 3 org x 30 ltr x 8 bln 720 ltr x 6.450,00 = 4.644.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	102.919.000,00	67.919.000,00	(35.000.000,00)	(34,01)	
1.02 . 1.02.01 . 01.06 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	58.200.000,00	38.200.000,00	(20.000.000,00)	(34,36)	Biaya Eksploitasi dan pemeliharaan mobil Kendaraan Roda 4 9 unit x 3.000.000,00 = 27.000.000,00 Kendaraan Roda 2 14 unit x 300.000,00 = 4.200.000,00 Biaya Rekondisi kendaraan roda 4 1 pkt x 0,00 = 0,00 Biaya Pemeliharaan kendaraan operasional mobil donor darah 2 pkt x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.06 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	30.681.000,00	15.681.000,00	(15.000.000,00)	(48,89)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 01.06 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	14.038.000,00	14.038.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Mobil Operasional 1 pkt x 10.681.000,00 = 10.681.000,00 Motor 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	327.039.000,00	265.499.000,00	(61.540.000,00)	(18,82)	Belanja STNK Biaya perpanjangan STNK Mobil 9 unit x 1.062.000,00 = 9.558.000,00 Biaya perpanjangan STNK Sepeda Motor 14 unit x 320.000,00 = 4.480.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	233.370.000,00	186.830.000,00	(46.540.000,00)	(19,94)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	161.370.000,00	114.830.000,00	(46.540.000,00)	(28,84)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	152.370.000,00	108.830.000,00	(43.540.000,00)	(28,58)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Penata Usahaan Keuangan (PPK-SKPD) ; 1 org x 8 bln 8 ob x 410.000,00 = 3.280.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 5 org x 8 bln 40 ob x 275.000,00 = 11.000.000,00 Bendahara Pengeluaran ; 1 org x 8 bln 8 ob x 390.000,00 = 3.120.000,00 Bendahara Penerimaan ; 1 org x 8 bln 8 ob x 380.000,00 = 3.040.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran: 4 org x 8 bln 32 ob x 275.000,00 = 8.800.000,00 Pembantu Bendahara Penerimaan: 1 org x 8 bln 8 ob x 250.000,00 = 2.000.000,00 Bendahara Penerima & Penyimpan Barang ; 2 org x 8 bln 16 ob x 290.000,00 = 4.640.000,00 Honorarium Tim Verifikator SPJ Puskesmas, 4 org x 8 bln 32 ob x 100.000,00 = 3.200.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Honorarium PPK, 4 org x 8 bln 32 ob x 1.500.000,00 = 48.000.000,00 Honor Tim Review DAK (APIP) Honor Tim Review Pengadaan DAK (APIP) Penanggung Jawab, 1 org x 10 hr 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Penanggung Jawab, 1 org x 10 hr 10 oh x 140.000,00 = 1.400.000,00 Pengendali Teknis, 1 org x 10 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	9.000.000,00	6.000.000,00	(3.000.000,00)	(33,33)	10 oh x 130.000,00 = 1.300.000,00 Ketua, 1 org x 10 hr 10 oh x 120.000,00 = 1.200.000,00 Anggota, 6 org x 10 hr 60 oh x 110.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Penyusun Laporan Keuangan Ketua (1 org x 2 Kli X 5 hari) 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (1 org x 2 Kli x 5 hari) 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (4 org x 2 kli x 5 hari) 40 oh x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa, 1 org x 8 bln 8 ob x 750.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap - Honorarium PTT Daerah: 12 org x 12 bulan 144 ob x 500.000,00 = 72.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	93.669.000,00	78.669.000,00	(15.000.000,00)	(16,01)	
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Belanja Materai 6000 800 lbr x 6.000,00 = 4.800.000,00 - Belanja Materai 3000 600 lbr x 3.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	46.800.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Koran 12 bln x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Jasa Kebersihan, Jaga Malam, Tukang Kebun, dan jasa pembantu administrasi dinas kesehatan (8 org x 12 bln) 96 ob x 400.000,00 = 38.400.000,00 Honor Petugas Entri SPJ Dinas kesehatan, 4 orang x 12 bln 48 ob x 100.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.619.000,00	5.619.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.119.000,00	3.119.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 pkt x 3.119.000,00 = 3.119.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Belanja Sewa Ruang Rapat Rekon Pendapatan 4 hr x 400.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Sewa Ruang Rapat Rekon Pengeluaran 4 hr x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.800.000,00	10.800.000,00	(10.000.000,00)	(48,08)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Rekon Pendapatan 135 ktk x 40.000,00 = 5.400.000,00 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Rekon Pengeluaran 135 ktk x 40.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	20.800.000,00	10.800.000,00	(10.000.000,00)	(48,08)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat - Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Rekon Pendapatan 135 ktk x 40.000,00 = 5.400.000,00 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Rekon Pengeluaran 135 ktk x 40.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.650.000,00	5.650.000,00	(5.000.000,00)	(46,95)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 5.650.000,00 = 5.650.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.650.000,00	5.650.000,00	(5.000.000,00)	(46,95)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 5.650.000,00 = 5.650.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	6.049.500,00	6.049.500,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 01.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.049.500,00	6.049.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.049.500,00	6.049.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.049.500,00	6.049.500,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Cairan Pembersih kaca 60 bh x 15.000,00 = 900.000,00 Cairan Pembersih lantai 50 bh x 14.000,00 = 700.000,00 Lap kaca 30 bh x 10.000,00 = 300.000,00 Sapu lidi 120 bh x 15.000,00 = 1.800.000,00 ijuk 40 bh x 25.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	128.570.000,00	128.570.000,00	0,00	0,00	Sabun Cuci Tangan 50 bh x 12.000,00 = 600.000,00 Pengepel lantai 4 bh x 95.000,00 = 380.000,00 Bak Sampah Besar 2 bh x 184.750,00 = 369.500,00
1.02 . 1.02.01 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	128.570.000,00	128.570.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	128.570.000,00	128.570.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	128.570.000,00	128.570.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pelayanan Sarana dan Prasarana Alat Kesehatan (ALKES) 1 pkt x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 ATK Penilaian Angka Kredit dan Kenaikan Pengkat Tenaga Kesehatan 1 pkt x 12.360.000,00 = 12.360.000,00 ATK Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD 1 pkt x 7.600.000,00 = 7.600.000,00 ATK Pemeliharaan dan pemulihan kesehatan 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 ATK Revitalisasi sistem kesehatan 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ATK Peningkatan kesehatan masyarakat 1 pkt x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 ATK Pelayanan pemeliharaan kesehatan bagi Lansia 1 pkt x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 ATK Peningkatan sistem pelayanan kesehatan rujukan 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Peningkatan kapasitas laboratorium pengawasan obat dan makanan 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Pengembangan media promosi dan informasi sadar hidup sehat 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ATK Penyuluhan masyarakat pola hidup sehat 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 ATK Peningkatan pemanfaatan sarana kesehatan 1 pkt x 3.800.000,00 = 3.800.000,00 ATK Penanggulangan Kurang Energi Protein (KEP), Anemia Gizi Besi, Gangguan Akibat kurang Yodium (GAKY), Kurang Vitamin A, dan Kekurangan Zat Gizi Mikro Lainnya 1 pkt x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 ATK Penyemprotan/fogging sarang nyamuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 01.13	<b>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</b>	331.837.700,00	219.737.700,00	(112.100.000,00)	(33,78)	<p>1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            ATK Pencegahan penularan penyakit Endemik/Epidemik            1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            ATK Pelayanan pencegahan dan penanggulangan penyakit tidak menular            1 pkt x 5.500.000,00 = 5.500.000,00            ATK Evaluasi dan pengembangan standar pelayanan kesehatan            1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00            ATK Pembangunan dan pemutakhiran data dasar standar pelayanan kesehatan            1 pkt x 5.150.000,00 = 5.150.000,00            ATK Supervisi pendataan dan perijinan, pengembangan kesehatan            1 pkt x 1.700.000,00 = 1.700.000,00            ATK Pengawasan rencana kerja dan kebijakan pengembangan kesehatan, rencana usulan kegiatan            1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00            ATK Pembinaan pelayanan kesehatan tradisional            1 pkt x 1.650.000,00 = 1.650.000,00            ATK Pengawasan dan pengendalian keamanan dan kesehatan makanan hasil produksi rumah tangga            1 pkt x 1.800.000,00 = 1.800.000,00            ATK Penyelenggaraan penyehatan lingkungan            1 pkt x 2.800.000,00 = 2.800.000,00            ATK Kegiatan Peningkatan dan Pengembangan Kapasitas Sumber Daya Kesehatan            1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00            ATK Rutin Keuangan            1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00            ATK Non Kapitasi            1 pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00            ATK Penyelenggaraan jaminan Kesehatan bagi masyarakat miskin            1 pkt x 5.260.000,00 = 5.260.000,00            ATK Pendukung Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)            1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00            ATK Kegiatan Imunisasi            1 pkt x 3.750.000,00 = 3.750.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	331.837.700,00	219.737.700,00	(112.100.000,00)	(33,78)	<p><b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	145.950.000,00	81.350.000,00	(64.600.000,00)	(44,26)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	99.950.000,00	81.350.000,00	(18.600.000,00)	(18,61)	<p>Lemari Pakaian Pengadaan lemari pakaian PSC 1 unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Meja Kerja Pengadaan meja kerja 12 unit x 2.500.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Kursi Kerja Pengadaan Kursi kerja 11 unit x 1.250.000,00 = 13.750.000,00</p> <p>Kursi rapat Pengadaan Kursi rapat 6 unit x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Kursi rapat (kursi plastik) untuk UPT. Laboratorium 30 unit x 100.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Meja Rapat Pengadaan meja rapat seksi Sikda dan UPT Laboratorium 2 pkt x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan meja rapat untuk Aula Dinas Kesehatan 1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Lemari Arsip Pengadaan Lemari Arsip 5 unit x 3.500.000,00 = 17.500.000,00</p> <p>Gordyn Pengadaan Gordyn Laboratorium dan Subbag perencanaan 1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Honor Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua, 1 org x 1 kl 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris, 1 org x 1 kl 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota, 2 org x 1 kl 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	<p>AC Unit Pengadaan AC 4 unit x 0,00 = 0,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	26.000.000,00	0,00	(26.000.000,00)	(100,00)	<p>Televisi Pengadaan TV (Kegiatan Revitalisasi) 1 unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Camera Video Pengadaan Kamera (Sikda) 1 unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Sound System</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	169.887.700,00	138.387.700,00	(31.500.000,00)	(18,54)	Pengadaan sound system Aula Dinas kesehatan 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	91.030.000,00	91.030.000,00	0,00	0,00	Lap Top Pengadaan Laptop 4 unit x 7.500.000,00 = 30.000.000,00 P.C Unit/Komputer PC Pengadaan Komputer 3 unit x 6.500.000,00 = 19.500.000,00 Pengadaan PC Client SIKDA (DAK DASAR) 2 unit x 20.765.000,00 = 41.530.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	78.857.700,00	47.357.700,00	(31.500.000,00)	(39,95)	Printer Pengadaan printer 9 unit x 0,00 = 0,00 UPS Pengadaan UPS SIKDA (DAK DASAR) 3 unit x 3.057.740,00 = 9.173.220,00 Pemasangan Instalasi SIKDA Pengadaan Wireless Router SIKDA (DAK REGULER) 1 unit x 3.099.000,00 = 3.099.000,00 Pemasangan Network Distribution Switch SIKDA (DAK REGULER) 2 unit x 4.299.000,00 = 8.598.000,00 Pengadaan Network Area Storage (NAS) SIKDA (DAK DASAR) 1 unit x 8.800.000,00 = 8.800.000,00 Pemasangan NAS Harddisk Drive SIKDA (DAK DASAR) 4 buah x 3.795.840,00 = 15.183.360,00 Instalasi SIKDA (DAK DASAR) 1 pkt x 2.504.120,00 = 2.504.120,00
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 01.13 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	18.095.000,00	18.095.000,00	0,00	0,00	Proyektor + Attachment Pengadaan LCD proyektor (Seksi SDM) 2 unit x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.095.000,00	18.095.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.095.000,00	18.095.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat Biaya makanan dan minuman rapat Evaluasi Program Triwulan 517 ktk x 35.000,00 = 18.095.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.095.000,00	18.095.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 01.18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	88.000.000,00	22.000.000,00	(66.000.000,00)	(75,00)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 01.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.000.000,00	22.000.000,00	(66.000.000,00)	(75,00)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	88.000.000,00	22.000.000,00	(66.000.000,00)	(75,00)	Dalam rangka rapat koordinasi dan konsultasi bidang kesehatan Perjalanan Dinas Luar Daerah dlm rangka koordinasi dan konsultasi ke Luar Daerah Bidang Kesehatan 1 pkt x 22.000.000,00 = 22.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	88.000.000,00	22.000.000,00	(66.000.000,00)	(75,00)	
1.02 . 1.02.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	2.406.000.000,00	2.219.950.000,00	(186.050.000,00)	(7,73)	
1.02 . 1.02.01 . 02.03	<b>Pembangunan gedung kantor</b>	1.151.250.000,00	965.200.000,00	(186.050.000,00)	(16,16)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 02.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.151.250.000,00	965.200.000,00	(186.050.000,00)	(16,16)	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 02.03 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.151.250.000,00	965.200.000,00	(186.050.000,00)	(16,16)	Bangunan Gedung Kantor Permanen Pembangunan Gedung PSC 119 (DAK DASAR) 1 pkt x 900.000.000,00 = 900.000.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Gedung PSC 119 (DAK DASAR) 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung PSC 119 (DAK DASAR) 1 pkt x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium PTP, 1 org x 5 bln (DAK DASAR) 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim PPHP (DAK DASAR): - Ketua, 1 org x 1 kali 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 - Sekretaris, 1 org x 1 kali 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 - Anggota, 1 org x 1 kali
1.02 . 1.02.01 . 02.03 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.151.250.000,00	965.200.000,00	(186.050.000,00)	(16,16)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 02.42	<b>Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor</b>	1.254.750.000,00	1.254.750.000,00	0,00	0,00	<p>1 ok x 300.000,00 = 300.000,00  Pemagaran UPT. Unit Transfusi Darah (UTD)  1 PKT x 0,00 = 0,00  Biaya Konsultan Perencanaan Pemagaran UPT. Unit Transfusi Darah (UTD)  1 PKT x 7.000.000,00 = 7.000.000,00  Biaya Konsultan Pengawasan Pemagaran UPT. Unit Transfusi Darah (UTD)  1 PKT x 0,00 = 0,00  Honor PTP, 1 org x 1 bln  1 OB x 450.000,00 = 450.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 02.42 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.254.750.000,00	1.254.750.000,00	0,00	0,00	<p><b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b></p> <p>Bangunan Gedung Labkesda (DAK DASAR)  Rehab sedang gedung Labkesda  1 pkt x 600.000.000,00 = 600.000.000,00  Penyediaan prasarana (Limbah/IPAL dan listrik) Labkesda  1 pkt x 600.000.000,00 = 600.000.000,00  Konsultan Perencanaan Rehab sedang dan Penyediaan prasarana Limbah/IPAL gedung Labkesda  1 pkt x 28.000.000,00 = 28.000.000,00  Konsultan Pengawasan Rehab sedang dan Penyediaan prasarana Limbah/IPAL gedung Labkesda  1 pkt x 23.000.000,00 = 23.000.000,00  Honorarium PTP, 1 org x 5 bln (DAK DASAR)  5 ob x 450.000,00 = 2.250.000,00  Honorarium Tim PPHP (DAK DASAR):  - Ketua, 1 org x 1 kali  1 ok x 600.000,00 = 600.000,00  - Sekretaris, 1 org x 1 kali  1 ok x 500.000,00 = 500.000,00  - Anggota, 1 org x 1 kali  1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 02.42 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.254.750.000,00	1.254.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 02.42 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.254.750.000,00	1.254.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	207.295.812,00	152.213.385,00	(55.082.427,00)	(26,57)	
1.02 . 1.02.01 . 06.01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	207.295.812,00	152.213.385,00	(55.082.427,00)	(26,57)	<p><b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b></p>
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	79.390.000,00	79.390.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	72.190.000,00	72.190.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.190.000,00	72.190.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium tim penyusunan LKJIP : Ketua ; 1 org x 7 hari 7 oh x 130.000,00 = 910.000,00 Sekretaris ; 1 org x 7 hari 7 oh x 110.000,00 = 770.000,00 Anggota ; 6 org x 7 hari 42 oh x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium tim penyusunan Dikes Dalam Angka (DDA) ; Ketua ; 1 org x 1 kl x 5 hr 5 oh x 130.000,00 = 650.000,00 Sekretaris ; 1 org x 1 kl x 5 hr 5 oh x 110.000,00 = 550.000,00 Anggota ; 3 org x 1 kl x 5 hr 15 oh x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium tim penyusunan Laporan Tahunan : Ketua ; 1 org x 1 kl x 5 hr 5 oh x 130.000,00 = 650.000,00 Sekretaris ; 1 org x 1 kl x 5 hr 5 oh x 110.000,00 = 550.000,00 Anggota ; 7 org x 1 kl x 5 hr 35 oh x 100.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium tim penyusunan DHA : Ketua ; 1 org x 1 kl x 5 hr 5 oh x 130.000,00 = 650.000,00 Sekretaris ; 1 org x 1 kl x 5 hr 5 oh x 110.000,00 = 550.000,00 Anggota ; 7 org x 1 kl x 5 hr 35 oh x 100.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium tim penyusunan e planning : Ketua ; 1 org x 1 kl x 5 hr 5 oh x 130.000,00 = 650.000,00 Sekretaris ; 1 org x 1 kl x 5 hr 5 oh x 110.000,00 = 550.000,00 Anggota ; 7 org x 1 kl x 5 hr 35 oh x 100.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium tim Percepatan Pelaksanaan DAK : Ketua ; 1 org x 4 kl 4 ok x 130.000,00 = 520.000,00 Sekretaris ; 1 org x 4 kl 4 ok x 110.000,00 = 440.000,00 Anggota ; 7 org x 4 kl 28 ok x 100.000,00 = 2.800.000,00 Honorarium Tim Penyusun Laporan DAK Fisik Ketua, 1 org x 5 hari x 4 kali 20 oh x 75.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua, 1 org x 5 hari x 4 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 oh x 70.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris, 1 org x 5 hari x 4 kali 20 oh x 67.500,00 = 1.350.000,00 Anggota, 5 org x 5 hari x 4 kali 100 oh x 65.000,00 = 6.500.000,00 Pembantu, 5 org x 5 hari x 4 kali 100 oh x 60.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penyusun Laporan DAK Non Fisik Ketua, 1 org x 4 bln 4 ob x 750.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua, 1 org x 4 bln 4 ob x 650.000,00 = 2.600.000,00 Sekretaris, 1 org x 4 bln 4 ob x 600.000,00 = 2.400.000,00 Anggota, 5 org x 4 bln 20 ob x 550.000,00 = 11.000.000,00 Pembantu, 5 org x 4 bln 20 ob x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium tim penyusunan LKJIP ; 2 org x 1 kl x 7 hr 14 oh x 90.000,00 = 1.260.000,00 Honorarium tim penyusunan Laporan Tahunan ; 2 org x 1 kl x 5 hr 10 oh x 90.000,00 = 900.000,00 Honorarium tim penyusunan Dinas Kesehatan Dalam Angka (DDA) ; 2 org x 1 kl x 5 hr 10 oh x 90.000,00 = 900.000,00 Honorarium tim penyusunan DHA ; 2 org x 1 kl x 5 hr 10 oh x 90.000,00 = 900.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan : 2 org x 6 kegiatan 12 ok x 90.000,00 = 1.080.000,00 Honorarium tim penyusunan e planning ; 2 org x 1 kl x 5 hr 10 oh x 90.000,00 = 900.000,00 Honorarium tim Percepatan Pelaksanaan DAK : 2 org X 4 hr 14 ok x 90.000,00 = 1.260.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	127.905.812,00	72.823.385,00	(55.082.427,00)	(43,06)	
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.247.500,00	14.247.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.760.000,00	7.760.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Pembuatan buku laporan tahunan 21 buku x 110.000,00 = 2.310.000,00 Pembuatan buku LKJIP 14 buku x 100.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.487.500,00	6.487.500,00	0,00	0,00	Pembuatan buku DINas Kesehatan Dalam Angka 15 buku x 170.000,00 = 2.550.000,00 Pembuatan buku DHA 15 buku x 100.000,00 = 1.500.000,00  Belanja Penggandaan Pertemuan penyusunan LKJIP 2,310 lbr x 250,00 = 577.500,00 Pertemuan penyusunan Laporan Tahunan 2,310 lbr x 250,00 = 577.500,00 Pertemuan penyusunan Dinas Dalam Angka 3,080 lbr x 250,00 = 770.000,00 Fotocopy pertemuan DHA 3,850 lbr x 250,00 = 962.500,00 Penggadaan pertemuan Sinkronisasi Data 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00 Pertemuan penyusun e planning 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00 Pertemuan Percepatan Pelaksanaan DAK 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	38.430.000,00	22.450.000,00	(15.980.000,00)	(41,58)	
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	38.430.000,00	22.450.000,00	(15.980.000,00)	(41,58)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Panitia dan peserta pertemuan LKJIP ; (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 45.000,00 = 5.490.000,00 Panitia dan peserta pertemuan Laporan Tahunan ; (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 45.000,00 = 5.490.000,00 Panitia dan peserta pertemuan Dikes Dalam Angka ; (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 0 ktk x 45.000,00 = 0,00 Pertemuan DHA : (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 0,00 = 0,00 Panitia dan peserta pertemuan Sinkronisasi Data 10 ktk 10 ktk x 49.000,00 = 490.000,00 Panitia dan peserta pertemuan penyusunan e planning ; (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 45.000,00 = 5.490.000,00 Panitia dan peserta pertemuan Percepatan Pelaksanaan DAK ; (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 45.000,00 = 5.490.000,00
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	75.228.312,00	36.125.885,00	(39.102.427,00)	(51,98)	
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	45.228.312,00	22.119.812,00	(23.108.500,00)	(51,09)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 06.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	14.006.073,00	(15.993.927,00)	(53,31)	Biaya Perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka monitoring ke Puskesmas 1 pkt x 0,00 = 0,00 Perjalanan Dinas ke dan dari lokasi untuk perencanaan, pengendalian, dan pengawasan (DAK DASAR) 1 pkt x 14.119.812,00 = 14.119.812,00 Perjalanan Dinas ke dan dari lokasi untuk perencanaan, pengendalian, dan pengawasan (DAK PENUGASAN AKI-AKB) 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 14.006.073,00 = 14.006.073,00
1.02 . 1.02.01 . 16	<b>Program Upaya Kesehatan Masyarakat</b>	6.501.330.022,00	6.032.874.272,00	(468.455.750,00)	(7,21)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pembina Pembina Pelayanan Kesehatan Ibu Anak Ketua : 1 org x 8 bln 8 OB x 130.000,00 = 1.040.000,00 Sekretaris : 1 org x 8 bln 8 OB x 110.000,00 = 880.000,00 Anggota : 5 org x 8 bln 40 OB x 90.000,00 = 3.600.000,00  Honorarium Tim Pembina Pembina Pelayanan Kesehatan Ibu Anak Anggota, 4 org x 8 bulan 32 OB x 90.000,00 = 2.880.000,00  Belanja Bahan Bakar minyak/ Gas Pembelian Premium untuk 12 kec x10 liter 120 LTR x 6.450,00 = 774.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.02	<b>Pemeliharaan dan pemulihan kesehatan</b>	218.809.500,00	18.041.500,00	(200.768.000,00)	(91,75)	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.500.000,00	8.400.000,00	(2.100.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.900.000,00	5.520.000,00	(1.380.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.900.000,00	5.520.000,00	(1.380.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	2.880.000,00	(720.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.600.000,00	2.880.000,00	(720.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	208.309.500,00	9.641.500,00	(198.668.000,00)	(95,37)	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	774.000,00	774.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	774.000,00	774.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	81.290.000,00	0,00	(81.290.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	57.000.000,00	0,00	(57.000.000,00)	(100,00)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	24.290.000,00	0,00	(24.290.000,00)	(100,00)	<p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber</p> <p>Honorarium Fasilitator Penguatan Penyediaan Fasilitas pelayanan Ibu , bayi dan Balita 8 jam x 3 hari x 1 ak 24 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Fasilitator Orentasi pelayanan neonatal esensial 8jam x 3 hari x 2 ak 48 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Fasilitator orentasi kohort bayi dan Balita 8 jam x 2 x 2 ak 32 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Fasilitator orentasi anak dengan disabilitas 8 jam x 2 hr x 1 ak 16 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Narasumber Klas pada Pelatihan APN bagi bidan PTT, 8 jam x 5 hari x 1 ak 40 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honor Narasumber Praktik Klinik 2 x 5 hari x 1 ak 10 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Narasumber dalam Represing P4Kbagi bidan desa 8 jamx 2 hari x 3 ak angkatan 48 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Narasumber dalam rangka Advokasi Kematian ibu dan Bayi di tingkat Desa 8 jam x 6 lks 48 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Fasilitator dlm rangka Pelatihan SDIDTK bagi Guru PAUD 8 jam x 4 hr x 1 aktn 32 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium narasumber dlm rangka pelatihan SDIDTK bagi Bidan Desa 3 org x 3 jam x4 hr x 1 aktn 32 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Narasumber dalam rangka pembahasan AMP ibu 6 jam x 1 hr x 2 kl 12 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Narasumber dalam rangka pembahasan AMP anak 6 jam x1 hr x 2 kl 12 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Narasumber Sosialisasi AMP Revisi pada Bidan 8 Jam x 2 Kl 16 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja uang Transport peserta non PNS</p> <p>Transport Peserta Pelatihan APN bagi bidan PT/ sukarela,20 org x 10 hari x 1 ak 200 oh x 0,00 = 0,00</p> <p>Transport peserta Represing P4K bagi bidan Desa/PTT 30 or ang x 2hari x 3 angkatan 180 oh x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.467.500,00	3.467.500,00	0,00	0,00	Transport Peserta dalam rangka Advokasi Kematian ibu dan Bayi di tingkat Desa 30 org x 1 hr x 3 lks 90 oh x 0,00 = 0,00 Transport peserta dlm rangka Pelatihan SDIDTK bagi Guru PAUD 28 org x 4 hr x 1 aktn 112 oh x 0,00 = 0,00 Transport peserta dlm rangka Pelatihan SDIDTK bagi Bidan Desa 28 org x 4 hr x 1 aktn 112 oh x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.880.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Penggandaan Modul APN bagi bidan PTT, 20 org x 2 modul x 1 ak 40 exs x 30.000,00 = 1.200.000,00 Penggandaan modul SDIDTK bagi Bidan Desa 28 org x 1 mdul x 1 aktn 28 exs x 30.000,00 = 840.000,00 Penggandaan modul SDIDTK bagi Guru PAUD 28 org x 1 mdul x 1 aktn 28 exs x 30.000,00 = 840.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	587.500,00	587.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Ceklis Sosialisasi AMP Revisi pada Bidan 30 orang x 30 lembar x 1 Kl 900 lbr x 250,00 = 225.000,00 Penggandaan Materi P4K 30 orng x 15 lbr x 3 ak 1,170 lbr x 250,00 = 292.500,00 Penggandaan ceklis supervisi Fasilitatif 28 x 10 lembar 280 lbr x 250,00 = 70.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.800.000,00	400.000,00	(8.400.000,00)	(95,45)	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	8.800.000,00	400.000,00	(8.400.000,00)	(95,45)	Belanja sewa ruang rapat/ pertemuan Sewa aula dalam rangka Pelatihan APN bagi bidan PTT 1ak x 1 hr x 1 pkt 1 hr x 0,00 = 0,00 Sewa aula pelatihan SDIDTK bagi Bidan Desa 1 aktn x 4 hari x 1 pkt 4 hr x 0,00 = 0,00 Sewa Aula SDIDTK bagi Guru PAUD 1pkt x 4 hari x 1 ak 4 hr x 0,00 = 0,00 Sewa aula pada orientasi P4K bagi bidan PTT 1 pkt x 2 hr x 3 ak 6 hr x 0,00 = 0,00 Sewa Aula pertemuan Bidan Desa 1 pkt x 3 ak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	78.240.000,00	5.000.000,00	(73.240.000,00)	(93,61)	3 hr x 0,00 = 0,00 Belanja sewa ruang rpt/pertemuan 1 pkt x 400.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	78.240.000,00	5.000.000,00	(73.240.000,00)	(93,61)	Belanja makan dan minum rapat Konsumsi Fasilitator ,panitia dan peserta Penguatan Penyeliaan Fasilitatif pelyanan Ibu , bayi dan Balita 35 org x 3 harix 1 ak 105 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Fasilitator , panitia dan peserta Orentasi pelayanan neonatal esensial 21 x 3 hari x 2 ak 126 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Fasilitator,Panitia dan Peserta orentasi kohort bayi dan Balita 35 orang x 2 hari x 2 ak 147 ktk x 0,00 = 0,00 Komsumsi Fasilitator,panitia dan peserta orentasi anak dengan dis abilitas 21x 2 hr x 1 ak 42 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Fasilitator,panitia dan peserta pada Pelatihan APN bagi bidan PTT,28 orang x 10 hari x 1 ak 280 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Narasumber ,panitia dan Fasilitator dalam Represing P4Kbagi bidan desa35 org x 2 hr x 3 ak 210 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi panitia,peserta dan Narasumber dalam rangka Advokasi Kematian ibu dan Bayi di tingkat Desa 37 x 1 hr x 6 lks 222 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi peserta ,panitia dan Fasilitator pada Pelatihan SDIDTK bagi Guru PAUD 35 org x 4 hr x 1 aktn 140 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Peserta, Panitia dan Fasilitator pada pelatihan SDIDTK bagi Bidan Desa 35 org x4 hr x 1 aktn 140 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Peserta, Panitiadan Narasumber pada pembahasan AMP ibu 35 org x 1 hr x 2kl 70 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Peserta, Panitiadan Narasumber pada pembahasan AMP anak 35 org x 1 hr x 2 kl 70 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Peserta,Panitia dan Narasumber Sosialisasi AMP Revisi bagi Bidan dan dokter 35 x 2 hari x 2 ak 140 ktk x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	35.738.000,00	0,00	(35.738.000,00)	(100,00)	Konsumsi Narasumber,panitia pada rapat bidan desa, 53 org x 1 hr x 3 ak 159 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Peserta,Panitia dan Narasumber Rapat Bidan Kordinator 35 org x 1 hari x 3 ak 105 ktk x 0,00 = 0,00 Belanja Makan Minum Rapat 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.720.000,00	0,00	(12.720.000,00)	(100,00)		
1.02 . 1.02.01 . 16.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.018.000,00	0,00	(23.018.000,00)	(100,00)		
1.02 . 1.02.01 . 16.06	<b>Revitalisasi sistem kesehatan</b>	2.417.223.500,00	2.178.216.500,00	(239.007.000,00)	(9,89)		
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	890.485.000,00	887.925.000,00	(2.560.000,00)	(0,29)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kabupaten Lombok Tengah</b>	
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.785.000,00	21.225.000,00	(2.560.000,00)	(10,76)		
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.485.000,00	21.225.000,00	(2.260.000,00)	(9,62)		
							HonorariumTim Pembina Revitalisasi FKTP - Ketua : 1 org x 8 bln 8 ob x 200.000,00 = 1.600.000,00 - Sekretaris : 1 org x 8 Bln 8 ob x 180.000,00 = 1.440.000,00 - Anggota : 5 org x 8 Bln 40 ob x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Visitasi ke Sarana Kesehatan swasta - Ketua : 1 org x 2 kl x 6 Sarkes 12 ok x 180.000,00 = 2.160.000,00 - Sekretaris : 1 org x 2 kl x 6 Sarkes 12 ok x 150.000,00 = 1.800.000,00 - Anggota : 3 org x 2 kl x 6 Sarkes 36 ok x 125.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Panitia Tim Penilai FKTP Berprestasi - Ketua : 1 org x 5 hr 5 oh x 120.000,00 = 600.000,00 - Sekretaris : 1 org x 5 hr 5 oh x 100.000,00 = 500.000,00 - Anggota : 7 org x 5 hr 35 oh x 75.000,00 = 2.625.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)		
						Honor PjPHP Honor PjPHP, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	866.700.000,00	866.700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	756.000.000,00	756.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Dokter PTT Honor Dokter PTT Daerah, 35 orang x 12 bln 420 ob x 1.800.000,00 = 756.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	110.700.000,00	110.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia pelaksana kegiatan Honorarium Tim Public Safety Center (PSC) Kab.Lombok Tengah dalam kegiatan even besar : 3 tim x 15 kl 45 ok x 500.000,00 = 22.500.000,00 Honorarium Non PNS Tim PSC 119: Dokter : 1 org x 12 bln 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Paramedis : 10 org x 12 bln 120 ob x 600.000,00 = 72.000.000,00 operator ambulance : 1 org x 12 bln 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.526.738.500,00	1.290.291.500,00	(236.447.000,00)	(15,49)	
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.705.000,00	0,00	(18.705.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	18.705.000,00	0,00	(18.705.000,00)	(100,00)	Belanja bahan bakar Minyak/Gas Premium Kegiatan Program 900 ltr x 0,00 = 0,00 Premium Kegiatan PSC 2,000 ltr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	897.833.500,00	799.101.500,00	(98.732.000,00)	(11,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Konsultasi	129.996.000,00	86.664.000,00	(43.332.000,00)	(33,33)	Belanja Jasa konsultasi Belanja jasa konsultasi Call Center PSC 119 Loteng 8 bln x 10.833.000,00 = 86.664.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	55.400.000,00	0,00	(55.400.000,00)	(100,00)	Honorarium tenaga ahli/instruktur atau narasumber Rapat koordinator dan evaluasi pemegang program puskesmas (Narasumber Kabupaten) : 3 org x 3 kl x 1 hr x 3 prog x 4 jam 108 oj x 0,00 = 0,00 Workshop Peningkatan kapasitas tenaga PSC 119 (Nara Sumber Provinsi) 2 org x 1 kl x 1 hr x 4 Jam 8 oj x 0,00 = 0,00 Workshop Peningkatan kapasitas tenaga PSC 119 (Nara Sumber Kabupaten) 2 org x 1 kl x 1 hr x 4 Jam 8 oj x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.03.18	Belanja Jasa Pelayanan	712.437.500,00	712.437.500,00	0,00	0,00	<p>Orientasi Peningkatan Kapasitas SDM Forum Ambulan Lombok Tengah (Narasumber Kabupaten) : 2 org x 1 kl x 2 hr x 4 jam 16 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Narasumber Tim penilai Penilaian FKTP Berprestasi Tk.Kab : 7 org x 5 hr x 4 jam 140 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Narasumber Kabupaten pertemuan FGD peningkatan kapasitas kinerja Petugas Pustu : 3 Org x 3 Zona x 1 hr x 4 jam 36 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Narasumber Provinsi Penguatan Kegawatdaruratan Medik Tk.Kab : 3 org x 1 hr x 4 Jam 12 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Narasumber Kabupaten Penguatan Kegawatdaruratan Medik Tk.Kab : 3 org x 1 hr x 4 Jam 12 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Narasumber Kabupaten workshop penguatan sistem aplikasi SISROUTE,SIRANAP di pelayanan kesehatan pada FKTP dan RS : 2 org x 2 hr x 4 Jam 16 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Jasa pelayanan 1 pkt x 712.437.500,00 = 712.437.500,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Penggandaan</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Foto Copy bahan Pertemuan koordinator pemegang program Puskesmas di kab 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Foto Copy bahan Workshop peningkatan Kapasitas Tenaga PSC 119 Loteng 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Foto Copy bahan Orientasi peningkatan Kapasitas SDM Forum Ambulan Lombok Tengah 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Foto Copy bahan visitasi ke sarana kesehatan swasta 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Foto Copy bahan penilaian Pusk berprestasi Tk.Kab 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Foto Copy bahan pertemuan FGD petugas Pustu 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Foto Copy bahan workshop Penguatan Kegawatdaruratan Medik 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.200.000,00	0,00	(5.200.000,00)	(100,00)	- Foto Copy bahan workshop penguatan sistem aplikasi pelayanan kesehatan pada FKTP dan RS 4,800 lbr x 250,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.200.000,00	0,00	(5.200.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Pemegang Program Puskesmas 3 kl x 1 hr 3 hr x 0,00 = 0,00 Workshop Peningkatan Kapasitas Tenaga PSC 119 : 105 Org x 2 hr 2 hr x 0,00 = 0,00 Belanja sewa ruang rapat/ Pertemuan Orientasi Peningkatan Kapasitas SDM Forum Ambulan Lombok Tengah : 1 hr 1 hr x 0,00 = 0,00 Workshop Penguatan Kegawatdaruratan Medik : 105 Org x 2 hr 2 hr x 0,00 = 0,00 Sewa ruang Penguatan sistem aplikasi pada pelayanan kesehatan di FKTP dan RS : 65 Org x 2 hr 2 hari x 0,00 = 0,00 Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan FGD Petugas Pustu : 3 hr 3 hr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	518.680.000,00	456.720.000,00	(61.960.000,00)	(11,95)	
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	68.680.000,00	6.720.000,00	(61.960.000,00)	(90,22)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Makan minum peserta, panitia dan narasumber Pertemuan Koordinator dan Pemegang Program Pusk 56 org x 3 kl x 1 hari x 3 program 504 ktk x 0,00 = 0,00 - Makan minum panitia dan Tim penilai Penilaian FKTP berprestasi tingkat kabupaten : 12 org x 1 kl x 5 hari 60 ktk x 0,00 = 0,00 - Makan minum Tim Monev ke sarana Kesehatan swasta : 5 org x 6 sarana x 2 kl 60 ktk x 0,00 = 0,00 - Makan minum Tim Monev Program Kesehatan Pusk : 3 org x 28 Puskesmas x 2 kl 168 ktk x 0,00 = 0,00 - Makan minum Tim Bimtek dan Supervisi dalam rangka penilaian Puskesmas Berprestasi TK.Kabupaten : 6 org x 28 Puskesmas x 1 kl 168 ktk x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pasien	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Makan minum Tim Bintek dalam rangka persiapan penilaian Puskesmas Berprestasi TK,Provinsi : 4 org x 3 kl 12 ktk x 0,00 = 0,00</li> <li>- Makan minum peserta,panitia dan narasumber pertemuan FGD Peningkatan Kapasitas kinerja Petugas Pustu : 35 org x 3 Zona x 1 hr x 1 kl 105 ktk x 0,00 = 0,00</li> <li>Makan minum Workshop Peningkatan Kapasitas Tenaga PSC 119 : 95 Org x 2 hr 190 ktk x 0,00 = 0,00</li> <li>Maakan minum Workshop Penguatan Kegawatdaruratan Medik : 105 Org x 2 hr 210 ktk x 0,00 = 0,00</li> <li>- Makan minum peserta,panitia dan narasumber Pertemuan Orientasi Peningkatan Kapasitas SDM Forum Ambulan Lombok Tengah : 110 Org x 1 hr 110 ktk x 0,00 = 0,00</li> <li>Makan Minum Penguatan sistem aplikasi pada pelayanan kesehatan di FKTP dan RS : 65 Org x 2 hr 130 ktk x 0,00 = 0,00</li> <li>Belanja Makan Minum Rapat 1 pkt x 6.720.000,00 = 6.720.000,00</li> </ul>
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>Belanja Makanan dan Minuman Pasien Puskesmas 1 pkt x 450.000.000,00 = 450.000.000,00</li> </ul>
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>Pengadaan pakaian Kerja Lapangan Pengadaan pakaian PSC 75 pcs x 200.000,00 = 15.000.000,00</li> </ul>
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	45.720.000,00	9.870.000,00	(35.850.000,00)	(78,41)	
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.220.000,00	7.560.000,00	(10.660.000,00)	(58,51)	<ul style="list-style-type: none"> <li>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monev dan Supervisi Ke Sarana Kesehatan swasata 1 pkt x 0,00 = 0,00</li> <li>Monev dan Supervisi program Kesehatan Puskesmas 1 pkt x 0,00 = 0,00</li> <li>Bimtek dan Supervisi dalam rangka penilaian Puskesmas Berprestasi Tk.Kab 1 pkt x 0,00 = 0,00</li> <li>Bimtek dalam rangka persiapan penilaian Puskesmas Berprestasi Tk.Provinsi 1 pkt x 0,00 = 0,00</li> <li>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah</li> </ul>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.500.000,00	2.310.000,00	(25.190.000,00)	(91,60)	1 pkt x 7.560.000,00 = 7.560.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 2.310.000,00 = 2.310.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Ke provinsi 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.06 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	Uang untuk di berika kepada masyarakat Hadiah juara bagi FKTP berprestasi tingkat kabupaten Lombok Tengah: - Juara I ( satu ) 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Juara II ( dua ) 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Juara III ( tiga ) 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.09	<b>Peningkatan Kesehatan Masyarakat</b>	41.885.000,00	0,00	(41.885.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.305.000,00	0,00	(1.305.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.305.000,00	0,00	(1.305.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.305.000,00	0,00	(1.305.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Kegiatan Peningkatan Kesehatan Masyarakat Ketua, 1 org x 3 kl 0 ok x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 3 kl 0 ok x 125.000,00 = 0,00 Anggota, 2 org x 3 kl 0 ok x 80.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.580.000,00	0,00	(40.580.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.800.000,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.800.000,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Orentasi Pelayanan Kesehatan Reproduksi KB paska Persalinan 8 jam x 3 hari 0 oj x 150.000,00 = 0,00 Honorarium Orentasi Konseling Alat bantu Pengambil Keputusan ( ABPK ) pelayanan KB,8 jam x 3 hari 0 oj x 150.000,00 = 0,00 Honorarium Orentasi kohort usia reproduksi, 8 jam x 3 hari 0 oj x 150.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.960.000,00	0,00	(1.960.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Penggandaan Modul ABPK 28 org x 1 modul 0 eks x 40.000,00 = 0,00 Penggandaan Kohort kespro 28 org x 1 eks 0 eks x 30.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.960.000,00	0,00	(1.960.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	Belanja sewa ruangan rapat / pertemuan Sewa Aula Oreantasi Pelayanan Kesehatan Reproduksi KB paska Persalinan 3 hari x 1 pkt 0 hari x 400.000,00 = 0,00 Sewa Aula orentasi Konsling Alat bantu Pengambil keputusan ( ABPK ) Pelayanan KB 1pkt x 3 hari 0 hari x 400.000,00 = 0,00 Sewa Aula Oreantasi kohort usia reproduksi, 3 hari x 1 pkt 0 hari x 400.000,00 = 0,00 Sewa Aula orentasi Konsling Alat bantu Pengambil keputusan ( ABPK ) Pelayanan KB 1pkt x 3 hari 0 hari x 400.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.200.000,00	0,00	(18.200.000,00)	(100,00)	Belanja makan minum Konsumsi Fasilitator,panitia dan Peserta Oreantasi Pelayanan Kesehatan Reproduksi KB paska Persalinan35 orgi x 3 hr 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 Konsumsi fasilitator, panitia dan Peserta Oreantasi Konsling Alat Bantu Pengambil Keputusan ( ABPK ) padapelayanan KB, 3 hari x 35 org 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 Konsumsi Fasilitator,panitia dan Peserta Oreantasi kohort usia reproduksi, 35 org x 3 hari 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 Konsumsi Narasumber ,Panitia dan Peserta Evaluasi kegiatan Kespro 35 orang X 1 hr x 2 ak 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 Konsumsi Panitia,Peserta dan Narasumber Evaluasi kegiatan UKS 35 *1 hr x 2 ak 0 ktk x 40.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.200.000,00	0,00	(18.200.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.820.000,00	0,00	(4.820.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.920.000,00	0,00	(3.920.000,00)	(100,00)	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 0 pkt x 3.920.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.16	<b>Pelayanan Pemeliharaan Kesehatan bagi lansia</b>	86.740.000,00	10.000.000,00	(76.740.000,00)	(88,47)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.425.000,00	0,00	(1.425.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.425.000,00	0,00	(1.425.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.425.000,00	0,00	(1.425.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Sosialisasi Petugas Lansia Ketua : 1 org x 3 kl 3 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris : 1 org x 3 kl 3 ok x 0,00 = 0,00 Anggota : 2 org x 3 kl 6 ok x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	85.315.000,00	10.000.000,00	(75.315.000,00)	(88,28)	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dekorasi dan publikasi Sepanduk Halun 1x4 meter x 30 bh 120 mtr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.600.000,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tukang Honorarium petugas penyusun data / laporan Lansia 1 org x 12 bln 12 ob x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	8.400.000,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium fasilitator orientasi Pemberdayaan lansia ,8 jam x 2 hari x 1 ak 16 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium Nara sumber Rapat kordinasi Pemegang Program Lansia ,8 jam x 1 hari x 3 Ak 24 oj x 0,00 = 0,00 Honor Nara sumber pada sosialisasi Puskesmas santun lansia 8 jam x 1 hr x 2 kl 16 oj x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	41.555.000,00	0,00	(41.555.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	41.555.000,00	0,00	(41.555.000,00)	(100,00)	Belanja cetak Buku pedoman pemberdayaan Lansia 28 x 1 buah 28 eks x 0,00 = 0,00 Pengadaan Buku lansia 1,150 eks x 0,00 = 0,00 Kohort Lansia 113 eks x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Sewa Aula orientasi Pemberdayaan Lansia 2 hri x 1 pkt 2 hr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.880.000,00	5.520.000,00	(4.360.000,00)	(44,13)	Belanja Makan dan Minum Konsumsi fasilitator,panitia dan Peserta orentasi Pemberdayaan lansia ,36x2 hr x 1 ak 72 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Narasumber, panitia dan peserta Rapat kordinasi Pemegang Program Lansia ,35 x 1 hari x 3 Ak 105 ktk x 0,00 = 0,00 Konsumsi Peserta,Narasumber dan Panitia sosialisasi Puskesmas Santun Lansia,35 org x 1 hrix2 kl 70 ktk x 0,00 = 0,00 Makan Minum operasional monitoring pasca covid 19 138 ktk x 40.000,00 = 5.520.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.880.000,00	5.520.000,00	(4.360.000,00)	(44,13)	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	17.480.000,00	4.480.000,00	(13.000.000,00)	(74,37)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 4.480.000,00 = 4.480.000,00  Belanja perjalanan dinas luar daerah Belanja perjalanan dinas luar daerah ke pusat 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.480.000,00	4.480.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.000.000,00	0,00	(13.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.20	<b>Pelayanan Unit Transfusi Darah (UTD)</b>	1.979.134.992,00	2.346.190.992,00	367.056.000,00	18,55	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	37.200.000,00	25.200.000,00	(12.000.000,00)	(32,26)	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.200.000,00	25.200.000,00	(12.000.000,00)	(32,26)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.000.000,00	24.000.000,00	(12.000.000,00)	(33,33)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium tim Kegiatan pelayanan donor darah dalam & luar gedung : Pembina, 1 or x 8 bln 8 ob x 900.000,00 = 7.200.000,00 Ketua, 1 or x 8 bln 8 ob x 800.000,00 = 6.400.000,00 Sekretaris, 1 or x 8 bln 8 ob x 700.000,00 = 5.600.000,00 Anggota, 1 or x 8 bln 8 ob x 600.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua, 1 org x 1 kl 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris, 1 org x 1 kl 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota, 1 org x 1 kl 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.941.934.992,00	2.320.990.992,00	379.056.000,00	19,52	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.233.698.200,00	1.638.698.200,00	405.000.000,00	32,83	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.198.200,00	7.198.200,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar kendaraan mobil donor darah 1,116 ltr x 6.450,00 = 7.198.200,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	Belanja dekorasi dan publikasi Belanja Spanduk / Banner / Baliho / Alur Pelayanan dll. 50 mtr x 50.000,00 = 2.500.000,00 Belanja brosur / leaflet sosialisasi pelayanan UTD 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Papan Nama / Neon Box / Papan Info / Struktur Organisasi 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	1.215.000.000,00	1.620.000.000,00	405.000.000,00	33,33	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai Belanja Bahan Medis Habis Pakai (BMHP) 12 pkt x 135.000.000,00 = 1.620.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	399.000.000,00	399.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	159.000.000,00	159.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Biaya Pengangkutan, Pemusnahan Limbah B3 UTD 6 pkt x 5.500.000,00 = 33.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.03.18	Belanja Jasa Pelayanan	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	Honor Anggota Non PNS Tim Kegiatan Pelayanan Donor Darah di dalam dan luar gedung, 21 org x 1 kali x 12 bln 252 ob x 500.000,00 = 126.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.399.400,00	2.399.400,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pelayanan Jasa Pelayanan 12 pkt x 20.000.000,00 = 240.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	2.399.400,00	2.399.400,00	0,00	0,00	Bahan Bakar genset gedung kantor UTD 372 ltr x 6.450,00 = 2.399.400,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.237.392,00	22.237.392,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya Cetak Kartu donor A, B, O & AB 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Cetak Stiker Kantong Darah, 600 lembar A3 (10 stiker/lembar) 1 pkt/ x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Cetak Label hasil Uji Cross Matching A, B, O & AB 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Computer Form Special Papaer 2 Ply 1000 sheets (91/2 x 11:2) 1 pkt x 2.112.392,00 = 2.112.392,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	14.112.392,00	14.112.392,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.125.000,00	8.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy/penggandaan untuk lembar ceklist uji IMLTD darah donor 7,500 lbr x 250,00 = 1.875.000,00 Foto copy/penggandaan untuk lembar Uji Cross Matching pasien x donor 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00 Foto copy/penggandaan untuk lembar Inform consent donor 15,000 lbr x 250,00 = 3.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	186.000.000,00	186.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum dalam rangka pertemuan pengelola & pegawai UTD 150 ktk x 40.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pasien	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Pasien Komsumsi & Vitamin pendonor darah dalam gedung & luar gedung : Rp. 25.000 x 600 pendonor / paket komsumsi / bulan 12 bln x 15.000.000,00 = 180.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	81.700.000,00	55.756.000,00	(25.944.000,00)	(31,76)	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.700.000,00	41.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah 1 pkt x 41.700.000,00 = 41.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	14.056.000,00	(25.944.000,00)	(64,86)	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalana Dinas Luar Daerah 1 pkt x 14.056.000,00 = 14.056.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis	16.900.000,00	16.900.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	16.900.000,00	16.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Kursus Kursus Singkat/Pelatihan - Belanja Kursus Kursus Singkat/Pelatihan 1 pkt x 16.900.000,00 = 16.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.21	<b>Pengembangan media promosi dan informasi sadar hidup sehat</b>	64.112.500,00	64.112.500,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	64.112.500,00	64.112.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	64.112.500,00	64.112.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.21 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.612.500,00	1.612.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 250 ltr x 6.450,00 = 1.612.500,00
1.02 . 1.02.01 . 16.21 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	62.500.000,00	62.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi dan Dekorasi Penyebaran informasi kesehatan melalui media cetak 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Baliho 10 Bh x 4 x 6 mtr 360 mtr x 50.000,00 = 18.000.000,00 pembuatan spanduk program kesehatan 240 mtr x 50.000,00 = 12.000.000,00 pembuatan banner program kesehatan 64 bh x 375.000,00 = 24.000.000,00 pembuatan leaflet program kesehatan 250 lbr x 2.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.22	<b>Penyuluhan masyarakat pola hidup sehat</b>	36.917.500,00	36.917.500,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.917.500,00	36.917.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.257.500,00	2.257.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.257.500,00	2.257.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	350 liter x 6.450,00 = 2.257.500,00
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber - Tim Kabupaten dalam rangka pendampingan pemecuan STBM (2 or x 28 Pusk x 2 kali) 112 or x 150.000,00 = 16.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan - Kegiatan rutin program Kesling 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.360.000,00	7.360.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.360.000,00	7.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Pembentukan POKJA AMPL Tk. Kecamatan ( 15 Or x 12 Kecamatan ) 160 ktk x 40.000,00 = 6.400.000,00 - Narasumber Pembentukan POKJA AMPL Tk. Kecamatan ( 2 or x 12 Kecamatan ) 24 ktk x 40.000,00 = 960.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.22 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23	<b>Penanggulangan Kurang Energi Protein (KEP), Anemia Gizi Besi, Gangguan Akibat kurang Yodium (GAKY), Kurang Vitamin A, dan Kekurangan Zat Gizi Mikro Lainnya</b>	983.949.000,00	965.539.000,00	(18.410.000,00)	(1,87)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab . Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.710.000,00	8.800.000,00	(1.910.000,00)	(17,83)	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.710.000,00	8.800.000,00	(1.910.000,00)	(17,83)	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.710.000,00	8.800.000,00	(1.910.000,00)	(17,83)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia pelaksanaan program perbaikan gizi : a. Ketua Panitia, 1 or x 8 bln 8 ob x 180.000,00 = 1.440.000,00 b. Sekretaris, 1 or x 8 bln 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 c. Anggota, 5 or x 8 bln



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						40 ob x 125.000,00 = 5.000.000,00 Honor Panitia pelaksanaan Pertemuan Workshop lintas program panganan stunting a. Ketua Panitia, 1 or x 1 kl 1 ok x 180.000,00 = 180.000,00 b. Sekretaris, 1 or x 1 kl 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 c. Anggota, 2 or x 1 kl 2 ok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Panitia pelaksanaan Kegiatan pertemuan kader posyandu dalam Penguatan 1000 HPK untuk pencegahan dan penurunan stunting a. Ketua Panitia, 1 or x 1 kl 1 ok x 180.000,00 = 180.000,00 b. Sekretaris, 1 or x 1 kl 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 c. Anggota, 2 or x 1 kl 2 ok x 125.000,00 = 250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	973.239.000,00	956.739.000,00	(16.500.000,00)	(1,70)	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	52.596.500,00	41.825.000,00	(10.771.500,00)	(20,48)	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	13.996.500,00	3.225.000,00	(10.771.500,00)	(76,96)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium program gizi 500 ltr x 6.450,00 = 3.225.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	38.600.000,00	38.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Dekorasi dan Publikasi - BALIHO 1000 HPK , 4x6 mtr x 12 192 mtr x 50.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Spanduk Garam beryodium, 1x4 mt x 66 bh 244 mtr x 50.000,00 = 12.200.000,00 Belanja spanduk Program Fe Remaja putri, 1 x 4 mt x 4 x 28 336 mtr x 50.000,00 = 16.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	51.150.000,00	34.950.000,00	(16.200.000,00)	(31,67)	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Honor petugas entri E-PPGBM, 2 or x 10 bln x 28 puskesmas 560 ob x 50.000,00 = 28.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	16.200.000,00	0,00	(16.200.000,00)	(100,00)	Honorarium tenaga ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber ahli Audit Gizi Buruk, 2 or x 2 jam x 1 kl 4 oj x 0,00 = 0,00 Narasumber Provinsi Kegiatan Pertemuan Workshop lintas program panganan stunting, 2 or x4 jam x 1 kl 8 oj x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	6.950.000,00	6.950.000,00	0,00	0,00	Narasumber Kegiatan pelaksanaan Kegiatan pertemuan kader posyandu dalam Penguatan 1000 HPK untuk pencegahan dan penurunan stunting , 2 or x4 jam x 1 kl 8 oj x 0,00 = 0,00 Honor petugas Audit dan evaluasi Kasus gizi buruk di lapangan, 40 ks x 3 x 2 or 240 oj x 0,00 = 0,00  Honorarium Non PNS - Uang Transport peserta non PNS Kegiatan pertemuan kader posyandu dalam Penguatan 1000 HPK untuk pencegahan dan penurunan stunting, 139 or x 1 hr x 1 kl 139 oh x 50.000,00 = 6.950.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	38.652.500,00	38.652.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	37.312.500,00	37.312.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Cetak Poster Cegah Mitos sputar gizi dan makanan ibu hamil untuk pencegahan stunting di 17 Lokus , 1.300 lbr 1,300 lbr x 7.500,00 = 9.750.000,00 Brosur Diet, 7 jenis x 725 lbr x 1 kl 5,075 lbr x 3.500,00 = 17.762.500,00 - Form Perawatan harian gizi buruk, 5 jenis x 28 eks x 1 kl 140 eks x 70.000,00 = 9.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.340.000,00	1.340.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy bahan Pertemuan Audit Gizi Buruk, 20 lbr x 65 or 1,300 lbr x 250,00 = 325.000,00 Fotocopy bahan Pertemuan koordinasi program gizi, 20 lbr x 65 or x 1 kl 1,300 lbr x 250,00 = 325.000,00 Fotocopy bahan Pertemuan Evaluasi Program gizi, 20 lbr x 65 or x 1 kl 1,300 lbr x 250,00 = 325.000,00 Fotocopy bahan Kegiatan pelaksanaan Kegiatan pertemuan kader posyandu dalam Penguatan 1000 HPK untuk pencegahan dan penurunan stunting, 146 or x 10 lbr 1,460 lbr x 250,00 = 365.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Biaya sewa ruang rapat/pertemuan Biaya sewa rapat pertemuan audit gizi buruk 1 hari x 0,00 = 0,00 Sewa ruang rapat pertemuan evaluasi program gizi 1 hari x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	790.840.000,00	830.700.000,00	39.860.000,00	5,04	Sewa ruang koordinasi program gizi 1 hari x 0,00 = 0,00 Sewa ruang workshop lintas program penanganan stunting 1 hari x 0,00 = 0,00 Sewa ruang rapat pertemuan kader posyandu dalam penguatan 1000 PHK untuk pencegahan dan penurunan stunting 1 hari x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.840.000,00	0,00	(16.840.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pasien	774.000.000,00	830.700.000,00	56.700.000,00	7,33	Belanja Makanan dan Minuman rapat Biaya makan minum pertemuan Audit Gizi Buruk, 65 pt x 1 kl 65 ktk x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum pertemuan evaluasi progam gizi, 65 pt x 1 kl 65 ktk x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum pertemuan koordinasi program gizi, 65 pt x 1 kl 65 ktk x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum Pertemuan Workshop lintas program penanganan stunting, 80 pt 80 ktk x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum Kegiatan pertemuan kader posyandu dalam Penguatan 1000 HPK untuk pencegahan dan penurunan stunting 146 ktk x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	38.000.000,00	10.611.500,00	(27.388.500,00)	(72,08)	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.000.000,00	1.611.500,00	(14.388.500,00)	(89,93)	
1.02 . 1.02.01 . 16.23 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.000.000,00	9.000.000,00	(13.000.000,00)	(59,09)	Perjalanan dinas dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah program gizi 1 pkt x 1.611.500,00 = 1.611.500,00 Belanja Perjalanan dinas luar Daerah Dalam rangka konsultasi program gizi ke pusat 1 pkt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.24	<b>Penyemprotan/fogging sarang nyamuk</b>	48.933.280,00	48.933.280,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>  Belanja alat listrik dan elektronik - Belanja Batteray untuk operasional mesin foging ( 4 bh x 25 fokus x 10,500 ) 100 bh x 12.000,00 = 1.200.000,00  Belanja Bahan pembersih Lap, handuk, sabun, masker (25 pkt x 50.000) 25 pkt x 50.000,00 = 1.250.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas - Bensin/Premium utk mesin foging (12 liter x 25 Fokus) 1 pkt x 1.935.000,00 = 1.935.000,00 - Solar utk bahan campuran insektisida (25 Fokus x 30 liter) 1 pkt x 3.862.500,00 = 3.862.500,00 - Premium utk operasional penyemprotan (25 Fokus x 10 liter) 1 pkt x 1.612.500,00 = 1.612.500,00  Belanja Jasa Tukang - Juru Semprot dalam Foging Fokus ( 2,500 rmh x 5,000 ) 2,500 rmh x 6.000,00 = 15.000.000,00 - Sopir dalam Foging Fokus ( 25 Fokus x 100,000 ) 25 ok x 85.000,00 = 2.125.000,00 - Pemandu dalam Foging Fokus ( 25 Fokus x 150,000 ) 25 ok x 85.000,00 = 2.125.000,00 Pemeliharaan 4 unit Mesin Foging x 6 kali 24 pkt x 70.000,00 = 1.680.000,00 - Supervisor dalam pelaksanaan Foging Fokus : 2 or x 25 fokus 50 ok x 150.000,00 = 7.500.000,00  Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	48.933.280,00	48.933.280,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.860.000,00	9.860.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.410.000,00	7.410.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	28.430.000,00	28.430.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	28.430.000,00	28.430.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	643.280,00	643.280,00	0,00	0,00	- Makan minum kegiatan Foging Focus ( 10 org x 25 Fokus x 40,000 ) 250 ktk x 40.000,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.24 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	643.280,00	643.280,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan - Pakaian Kerja Petugas Fogging ( 3 pkt x 341,093 ) 2 pkt x 321.640,00 = 643.280,00
1.02 . 1.02.01 . 16.25	<b>Pelayanan pencegahan dan penanggulangan penyakit menular</b>	78.120.000,00	52.010.000,00	(26.110.000,00)	(33,42)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.550.000,00	9.240.000,00	(2.310.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.750.000,00	7.800.000,00	(1.950.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.750.000,00	7.800.000,00	(1.950.000,00)	(20,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor tim evaluasi kinerja Pengendalian Penyakit Menular - Ketua 1 or x 8 bln 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Sekretaris 1 or x 8 bln 8 ob x 125.000,00 = 1.000.000,00 - Anggota 7 or x 8 bln 56 ob x 100.000,00 = 5.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.800.000,00	1.440.000,00	(360.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	1.440.000,00	(360.000,00)	(20,00)	Honorarium Tim Evaluasi Kinerja Pengendalian penyakit menular Pembantu, 2 org x 8 bln 16 ob x 90.000,00 = 1.440.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.570.000,00	42.770.000,00	(23.800.000,00)	(35,75)	
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.270.000,00	7.270.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.870.000,00	3.870.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas - Belanja premium 600 ltr x 6.450,00 = 3.870.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dekorasi dan Publikasi - Pengadaan Spanduk untuk Pelatihan LKB 1 kali 4 mtr x 50.000,00 = 200.000,00 - Pengadaan Spanduk dlm rangka Hari AIDS se Dunia untuk Kabupaten dan Puskesmas 64 mtr x 50.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Narasumber Provinsi Pelatihan LKB Program HIV-AIDS (2 or x 2 jam x 4 hari) 12 or x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy Kegiatan P2 Menular 2,800 lbr x 250,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.400.000,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	6.400.000,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung Pelatihan LKB program HIV-AIDS (4 hari) 0 hari x 400.000,00 = 0,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program TB 0 hari x 400.000,00 = 0,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program ISPA 0 hari x 400.000,00 = 0,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program Diare 0 hari x 400.000,00 = 0,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program Hepatitis 0 hari x 400.000,00 = 0,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program HIV-AIDS 0 hari x 400.000,00 = 0,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program Kusta 0 hari x 400.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.800.000,00	20.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	20.800.000,00	20.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelatihan LKB program HIV-AIDS 25 org x 4 hari 100 ktk x 40.000,00 = 4.000.000,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program TB (35 orang x 2 kl) 70 ktk x 40.000,00 = 2.800.000,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program ISPA (35 orang x 2 kl) 70 ktk x 40.000,00 = 2.800.000,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program Diare (35 orang x 2 kl) 70 ktk x 40.000,00 = 2.800.000,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program Hepatitis (35 orang x 2 kl) 70 ktk x 40.000,00 = 2.800.000,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program HIV-AIDS (35 orang x 2 kl)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.400.000,00	11.000.000,00	(17.400.000,00)	(61,27)	70 ktk x 40.000,00 = 2.800.000,00 Pertemuan Rapat Evaluasi Program Kusta (35 orang x2 kl) 70 ktk x 40.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.600.000,00	7.600.000,00	(5.000.000,00)	(39,68)	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah - Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah untuk Program P2 Menular 1 pkt x 7.600.000,00 = 7.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.25 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.800.000,00	3.400.000,00	(12.400.000,00)	(78,48)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi ke Dikes Provinsi NTB untuk Program P2 Menular 6 Program x 3 kl 1 pkt x 0,00 = 0,00 Konsultasi ke Kementerian Kesehatan RI utk Program P2 Menular 1 pkt x 3.400.000,00 = 3.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.26	<b>Pencegahan penularan penyakit Endemik/Epidemik</b>	40.955.000,00	18.855.000,00	(22.100.000,00)	(53,96)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.175.000,00	5.175.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.175.000,00	5.175.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.175.000,00	5.175.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim evaluasi kinerja pencegahan penularan penyakit endemik/epidemik Ketua : 1 or x 9 kali 9 ok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris : 1 or x 9 kali 9 ok x 125.000,00 = 1.125.000,00 Anggota : 3 or x 9 kali 27 ok x 100.000,00 = 2.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.780.000,00	13.680.000,00	(22.100.000,00)	(61,77)	
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.580.000,00	2.580.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.580.000,00	2.580.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar/Minyak/Gas Belanja Premium/Bensin untuk Kegiatan Program 400 ltr x 6.450,00 = 2.580.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.600.000,00	5.000.000,00	(1.600.000,00)	(24,24)	
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	4.800.000,00	3.200.000,00	(1.600.000,00)	(33,33)	Belanja Jasa Tukang - Honorarium Entri Data Program DBD & Malaria : 2 org x 8 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	16 ob x 100.000,00 = 1.600.000,00 - Honorarium Entri Data Program Kecacingan & Zoonosis : 2 org x8 bln 16 ob x 100.000,00 = 1.600.000,00  Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Narasumber Monev Prog. Malaria dan Zoonosis Tk Kab. 2 or x 3 jam 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Narasumber Monev Prog. DBD dan Kecacingan Tk Kab. 2 or x 3 jam 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa ruang dlm rangka Monev Prog. Malaria & Zoonosis 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00 Sewa ruang dlm ragka Monev Prog. DBD/Chik & Kecacingan 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Monev Prog. Malaria & Zoonosis : 35 or x 1 kali 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 Monev Prog. DBD/Chik & Kecacingan : 35 or x 1 kali 0 ktk x 40.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	23.000.000,00	5.300.000,00	(17.700.000,00)	(76,96)	
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	4.000.000,00	(3.000.000,00)	(42,86)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.26 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.000.000,00	1.300.000,00	(14.700.000,00)	(91,88)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.27	<b>Peningkatan imunisasi</b>	46.996.500,00	33.836.500,00	(13.160.000,00)	(28,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.750.000,00	4.600.000,00	(1.150.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.750.000,00	4.600.000,00	(1.150.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.750.000,00	4.600.000,00	(1.150.000,00)	(20,00)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Pelaksana Kegiatan Imunisasi - Ketua 1 org x 8 bln 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Sekertaris 1 org x 8 bln 8 ob x 125.000,00 = 1.000.000,00 - Anggota 3 org x 8 bln 24 ob x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	41.246.500,00	29.236.500,00	(12.010.000,00)	(29,12)	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.386.500,00	2.386.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.386.500,00	2.386.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar/Minyak/Gas - Belanja Premium/Bensin untuk Kegiatan Program 370 ltr x 6.450,00 = 2.386.500,00
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	3.960.000,00	(540.000,00)	(12,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	2.700.000,00	2.160.000,00	(540.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Petugas pengelola vaksin kabupaten (1 or x 8 bln) 8 ob x 90.000,00 = 720.000,00 Petugas Entri Data Imunisasi (2 or x 8 bln) 16 ob x 90.000,00 = 1.440.000,00 Honorarium Narasumber Refreshing vaksinator Puskesmas (2 org x 3 jam x 1 kl) 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00 Pertemuan sinkronisasi data cakupan kelahiran bayi dan imunisasi rutin (2 org x 3 jam x 1 kl) 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan - Foto copy Kegiatan Imunisasi 9,800 lbr x 250,00 = 2.450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung Refreshing vaksinator Puskesmas 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00 Pertemuan Monev pelaksanaan PWS Imunisasi Bayi, Balita dan Ibu Hamil 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00 Sosialisasi BIAS Lintas Sektor di Kabupaten 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	4.200.000,00	(2.800.000,00)	(40,00)	Pelatihan tatalaksana pemberian vaksin BCG di Fasilitas Pelayanan Kesehatan dan Posyandu 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00 Pertemuan sinkronisasi data cakupan kelahiran bayi dan imunisasi rutin 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.000.000,00	4.200.000,00	(2.800.000,00)	(40,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.910.000,00	14.240.000,00	(8.670.000,00)	(37,84)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Refreshing vaksinator Puskesmas (35 or x 1 kl) 35 ktk x 40.000,00 = 1.400.000,00 Pertemuan Monev pelaksanaan PWS Imunisasi Bayi, Balita dan Ibu Hamil (35 or x 1 kl) 35 ktk x 40.000,00 = 1.400.000,00 Sosialisasi BIAS Lintas Sektor di Kabupaten (35 or x 1 kl) 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 Pelatihan tatalaksana pemberian vaksin BCG di Fasilitas Pelayanan Kesehatan dan Posyandu (35 or x 1 kl) 35 ktk x 40.000,00 = 1.400.000,00 Pertemuan sinkronisasi data cakupan kelahiran bayi dan imunisasi rutin (35 or x 1 kl) 0 ktk x 40.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.110.000,00	5.910.000,00	(1.200.000,00)	(16,88)	
1.02 . 1.02.01 . 16.27 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.800.000,00	8.330.000,00	(7.470.000,00)	(47,28)	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Biaya perjalanan dalam daerah kegiatan imunisasi 1 pkt x 5.910.000,00 = 5.910.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28	<b>Peningkatan surveillance Epidemiologi dan penanggulangan wabah</b>	107.685.000,00	63.565.000,00	(44.120.000,00)	(40,97)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi Program Imunisasi ke Dikes Provinsi NTB (3 or x 6 kl) 1 pkt x 0,00 = 0,00 Konsultasi ke Pusat untuk Program P2 Imunisasi 1 pkt x 8.330.000,00 = 8.330.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.100.000,00	13.680.000,00	(3.420.000,00)	(20,00)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.400.000,00	11.520.000,00	(2.880.000,00)	(20,00)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.400.000,00	11.520.000,00	(2.880.000,00)	(20,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.700.000,00	2.160.000,00	(540.000,00)	(20,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Koordinasi Surveillance epidemiologi & kesehatan bencana - Ketua : 1 org x 8 bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Sekretaris : 1 org x 8 bln 8 OB x 130.000,00 = 1.040.000,00 - Anggota : 3 org x 8 bln 24 OB x 110.000,00 = 2.640.000,00 Honor Tim Reaksi Cepat (TRC) Surveillance: - Ketua : 1 org x 8 bln 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Sekretaris : 1 org x 8 bln 8 ob x 130.000,00 = 1.040.000,00 - Anggota : 5 org x 8 bln 40 ob x 110.000,00 = 4.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.700.000,00	2.160.000,00	(540.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	90.585.000,00	49.885.000,00	(40.700.000,00)	(44,93)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pembantu Tim Koordinasi Surveilans Epidemiologi dan Kesehatan Bencana, 1 org x 8 bln 8 OB x 90.000,00 = 720.000,00 Pembantu Tim Reaksi Cepat (TRC) Surveillance, 2 org x 8 bln 16 ob x 90.000,00 = 1.440.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.225.000,00	3.225.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.225.000,00	3.225.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas - Belanja Premium 500 ltr x 6.450,00 = 3.225.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber - Narasumber Provinsi Refreshing Petugas Surveilans Epidemiologi & Kesehatan Bencana 4 oj x 250.000,00 = 1.000.000,00 - Narasumber Provinsi Refreshing Tim Pemeriksa Kesehatan Haji Tahun 2020 M/1441 H 4 oj x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan - Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	14,000 lbr x 250,00 = 3.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Biaya sewa ruang rapat/pertemuan Sewa ruang rapat kegiatan Refreshing petugas Surveilans Epidemiologi & Kesehatan Bencana 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00 sewa ruang rapat kegiatan Refreshing petugas Tim Pemeriksa Kesehatan Haji Tahun 2020 M/ 1441 H 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.360.000,00	23.360.000,00	(10.000.000,00)	(29,98)	
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	33.360.000,00	23.360.000,00	(10.000.000,00)	(29,98)	Belanja Makan dan Minum Rapat Biaya makan minum kegiatan Refreshing petugas Surveilans Epidemiologi & Kesehatan Bencana (50 org x 2 hr) 100 ktk x 40.000,00 = 4.000.000,00 Biaya makan minum kegiatan Refreshing petugas Tim Pemeriksa Kesehatan Haji Tahun 2020 M/ 1441 H (Peserta Puskesmas (3 org x 28 Pusk x 2 hr) (Peserta RSUD (3 org x 2 hr) 174 ktk x 40.000,00 = 6.960.000,00 OJT Jejaring Surveilans dalam Pengolahan dan Analisa Data SKDR (5 org x 2 hr x 28 pkm) 280 ktk x 40.000,00 = 11.200.000,00 Mapping Kapasitas Puskesmas dalam penanggulangan Krisis Kesehatan 30 ktk x 40.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	46.900.000,00	16.200.000,00	(30.700.000,00)	(65,46)	
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.300.000,00	8.300.000,00	(7.000.000,00)	(45,75)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 8.300.000,00 = 8.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.28 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.600.000,00	7.900.000,00	(23.700.000,00)	(75,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah -Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke provinsi 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Konsultasi Program Surveilans ke pusat 1 pkt x 7.900.000,00 = 7.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29	<b>Pelayanan pencegahan dan penanggulangan penyakit tidak menular</b>	69.483.250,00	39.923.250,00	(29.560.000,00)	(42,54)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.135.000,00	9.135.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.975.000,00	6.975.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.975.000,00	6.975.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Program Pencegahan dan Penanggulangan PTM - Ketua 1 or x 8 kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Sekretaris 1 or x 8 kali 8 ok x 125.000,00 = 1.000.000,00 - Anggota 3 or x 8 kali 24 ok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Panitia Evaluasi Gangguan Jiwa di Lapangan Ketua, 1 org x 2 kali 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris, 1 org x 2 kali 2 ok x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota, 4 org x 2 kali 8 ok x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Panitia Baksos Katarak Ketua, 1 org x 2 kl 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris, 1 org x 1 kl 1 ok x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota, 3 org x 2 kl 6 ok x 100.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Evaluasi Gangguan Jiwa di Lapangan Pembantu, 4 org x 2 kali 8 ok x 90.000,00 = 720.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Program Pencegahan dan Penanggulangan PTM Pembantu, 2 org x 8 kl 16 ok x 90.000,00 = 1.440.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.348.250,00	30.788.250,00	(29.560.000,00)	(48,98)	
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.051.250,00	2.051.250,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.451.250,00	1.451.250,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar/Minyak/Gas - Belanja Premium/Bensin untuk Kegiatan Program 225 ltr x 6.450,00 = 1.451.250,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Dekorasi dan Publikasi - Pengadaan Spanduk Kegiatan 12 mtr x 50.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Narasumber Provinsi dlm rangka Pelatihan Posbindu PTM (1 or x 3 jam x 5 hari) 15 or x 250.000,00 = 3.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Uang Transport Peserta Non PNS Belanja Uang Transport Peserta Non PNS Dalam Rangka Baksos Katarak, 50 org x 2kali 100 oh x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung Pelatihan Posbindu PTM 4 hari x 400.000,00 = 1.600.000,00 Rapat Evaluasi Program PTM 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00 Rapat Evaluasi Prog. Kes. Mata 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00 Rapat Evaluasi Prog. Kes. Jiwa 2 hari x 400.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.320.000,00	11.040.000,00	(7.280.000,00)	(39,74)	
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.320.000,00	11.040.000,00	(7.280.000,00)	(39,74)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rapat Evaluasi Prog. Kes. Mata (35 org x 2 kl) 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 Rapat Evaluasi Prog. Kes. Jiwa (35 org x 2 kl) 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 Pasien Katarak dan Panitia (66 org) 66 ktk x 40.000,00 = 2.640.000,00 Pelatihan Posbindu PTM (35 org x 4 kl) 140 ktk x 40.000,00 = 5.600.000,00 Rapat Evaluasi Program PTM (35 org x 2 kl) 70 ktk x 40.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	27.227.000,00	4.947.000,00	(22.280.000,00)	(81,83)	
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.027.000,00	1.997.000,00	(10.030.000,00)	(83,40)	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 pkt x 1.997.000,00 = 1.997.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.29 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.200.000,00	2.950.000,00	(12.250.000,00)	(80,59)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi ke Dikes Provinsi NTB untuk Kegiatan Penyakit Tidak Menular (2 or x 6 kl) 1 pkt x 0,00 = 0,00 Konsultasi ke Pusat untuk Program P2 Tidak Menular 1 pkt x 2.950.000,00 = 2.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.30	<b>Pengawasan dan pengendalian keamanan dan kesehatan makanan hasil produksi rumah tangga</b>	33.270.000,00	6.961.250,00	(26.308.750,00)	(79,08)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>  Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan Honorarium Tim Visitasi dalam rangka verifikasi SPP- IPRT/Laik Sehat Ketua : 1 Org x 10 bln 10 ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris : 1 Org x 10 bln 10 ob x 0,00 = 0,00 Anggota : 3 Org x 10 bln 30 ob x 0,00 = 0,00 Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan 1 pkt x 655.000,00 = 655.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.550.000,00	655.000,00	(5.895.000,00)	(90,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.550.000,00	655.000,00	(5.895.000,00)	(90,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.550.000,00	655.000,00	(5.895.000,00)	(90,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	26.720.000,00	6.306.250,00	(20.413.750,00)	(76,40)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.257.500,00	806.250,00	(1.451.250,00)	(64,29)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.257.500,00	806.250,00	(1.451.250,00)	(64,29)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	8.650.000,00	1.850.000,00	(6.800.000,00)	(78,61)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.400.000,00	600.000,00	(1.800.000,00)	(75,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	6.250.000,00	1.250.000,00	(5.000.000,00)	(80,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.812.500,00	250.000,00	(2.562.500,00)	(91,11)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.062.500,00	0,00	(2.062.500,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	750.000,00	250.000,00	(500.000,00)	(66,67)	- Plakat Grading RM/Restoran/Lesehan : 100 RM/Restoran/Lesehan 75 lbr x 0,00 = 0,00 - Balnko Sertifikat 300 lbr x 0,00 = 0,00  Belanja Penggandaan Belanja fotocopy Penggandaan 1,000 lbr x 250,00 = 250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.200.000,00	400.000,00	(800.000,00)	(66,67)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.200.000,00	400.000,00	(800.000,00)	(66,67)	Belanja Sewa ruang rapat/pertemuan Orientasi Pangan Jajanan Anak Sekolah di Kecamatan Praya 1 hari x 400.000,00 = 400.000,00 Penyuluhan Keamanan Pangan (SPP-IRT) 2 hari x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.600.000,00	1.000.000,00	(4.600.000,00)	(82,14)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.600.000,00	1.000.000,00	(4.600.000,00)	(82,14)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Orientasi Pangan Jajanan Anak Sekolah di Kecamatan Praya ( 25 or x 1 kl ) 25 ktk x 0,00 = 0,00 Penyuluhan Keamanan Pangan (SPP-IRT) : 25 org x 2 hari x 2 kl 100 ktk x 0,00 = 0,00 Pertemuan Tim visitasi terpadu DALWAS Makmin (5 x 1 hr x 3 kl) 15 ktk x 0,00 = 0,00 Belanja Makan Minum Rapat 25 ktk x 40.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.200.000,00	2.000.000,00	(4.200.000,00)	(67,74)	
1.02 . 1.02.01 . 16.30 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.200.000,00	2.000.000,00	(4.200.000,00)	(67,74)	Belanja Perjalanan Dinas - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31	<b>Penyelenggaraan penyehatan lingkungan</b>	105.397.500,00	105.397.500,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan</b> <b>Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.020.000,00	3.020.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.820.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.820.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengawasan Depo Air Minum & Limbah B3 Ketua : 1 org x 4 kl 4 ok x 180.000,00 = 720.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Sekretaris : 1 org x 4 kl 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Anggota : 1 org x 4 kl 4 ok x 125.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	102.377.500,00	102.377.500,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengawasan Depo Air Minum & Limbah B3 Pembantu, 3 org x 4 kali 12 ok x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.257.500,00	12.107.500,00	9.850.000,00	436,32	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.257.500,00	3.005.700,00	748.200,00	33,14	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Premium 350 ltr x 6.450,00 = 2.257.500,00 Premium kegiatan penyemprotan COVID, 25 lokasi 116 liter x 6.450,00 = 748.200,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	0,00	9.101.800,00	9.101.800,00	0,00	Belanja Alat Kesehatan habis pakai Pengadaan BMHP Pencegahan COVID-19 1 pkt x 9.101.800,00 = 9.101.800,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	29.000.000,00	19.200.000,00	(9.800.000,00)	(33,79)	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	29.000.000,00	19.200.000,00	(9.800.000,00)	(33,79)	Belanja bahan kimia - Kaporit (10.000 sumur x 24 gram x 2 kl / 1000) 480 kg x 40.000,00 = 19.200.000,00 - Reagen Pemeriksaan Kimia 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Reagen Pemeriksaan bakteri 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	15.600.000,00	27.800.000,00	12.200.000,00	78,21	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	0,00	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Belanja Jasa Tukang Penyemprotan Pencegahan COVID-19, 25 lokasi 32 ok x 100.000,00 = 3.200.000,00 Belanja jasa sopir kegiatan penyemprotan COVID, 25 lokasi 25 ok x 80.000,00 = 2.000.000,00 Belanja jasa Pemandu kegiatan penyemprotan COVID, 25 lokasi 25 ok x 80.000,00 = 2.000.000,00 Belanja jasa supervisor kegiatan penyemprotan COVID, (2 org x 25 lokasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	50 ok x 100.000,00 = 5.000.000,00  Honorarium Tenaga ahli/Instruktur/Narasumber - Pertemuan Pengelola Depo Air Minum (2 kl x 6 jam) 12 oj x 100.000,00 = 1.200.000,00 - Pengelola Fasyankes IPAL (Instalasi Pengolahan Air Limbah) dan Limbah B3 : (6 jam) 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport peserta Non PNS Pertemuan Evaluasi kegiatan KESLING (28 or x 4 kl) 112 oh x 50.000,00 = 5.600.000,00 Peserta dalam rangka Pertemuan Pengelola Depo Air Minum (100 Or x 1 kl) 100 oh x 50.000,00 = 5.000.000,00 pengelola Fasyankes IPAL (Instalasi Pengolahan Air Limbah) dan Limbah B3 : 58 oh x 50.000,00 = 2.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.180.000,00	2.180.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.180.000,00	2.180.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Kegiatan Rutin 4,000 lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Materi Pertemuan Pengelola Depo Air Minum 2,400 lbr x 250,00 = 600.000,00 Pengelola Fasyankes IPAL (Instalasi Pengolahan Air Limbah) dan Limbah B3 : 2,320 lbr x 250,00 = 580.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa ruang rapat/pertemuan Pertemuan Evaluasi kegiatan KESLING (72 or x 4 kl) 4 hari x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pertemuan Pengelola Depo Air Minum 1 hari x 400.000,00 = 400.000,00 Pertemuan Pengelola Fasyankes IPAL (Instalasi Pengolahan Air Limbah) dan Limbah B3 : 1 hari x 400.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.440.000,00	30.190.000,00	8.750.000,00	40,81	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	21.440.000,00	30.190.000,00	8.750.000,00	40,81	Belanja Makanan dan Minuman Rapat - Pertemuan Evaluasi kegiatan KESLING (72 or x 4 kl)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						288 ktk x 40.000,00 = 11.520.000,00 - Peserta dalam rangka Pertemuan Pengelola Depo Air Minum (100 Or x 1 kl) 100 ktk x 40.000,00 = 4.000.000,00 - Narasumber dan panitia dalam rangka Pertemuan Pengelola Depo Air Minum (8 or x 3 kali) 24 ktk x 40.000,00 = 960.000,00 - pengelola Fasyankes IPAL (Instalasi Pengolahan Air Limbah) dan Limbah B3 : 58 ktk x 40.000,00 = 2.320.000,00 - Petugas Sanitarian Puskesmas : (1 orang x 28 Pusk x 1 kali) 28 ktk x 40.000,00 = 1.120.000,00 - Petugas Klinik / RS (30 or x 1 kali) 30 ktk x 40.000,00 = 1.200.000,00 - Narasumber dan Panitia : ( 8 orang x 1 kali ) 8 ktk x 40.000,00 = 320.000,00 Belanja Makan dan Minum petugas kegiatan penyemprotan COVID, (10 org x 25 lokasi) 250 ktk x 35.000,00 = 8.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	29.500.000,00	8.500.000,00	(21.000.000,00)	(71,19)	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.31 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.000.000,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 8.500.000,00 = 8.500.000,00  Perjalanan Dinas luar Daerah Perjalanan Dinas luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.32	<b>Peningkatan kapasitas laboratorium pengawasan obat dan makanan</b>	43.375.500,00	6.182.500,00	(37.193.000,00)	(85,75)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.130.000,00	1.530.000,00	(4.600.000,00)	(75,04)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kabupaten Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.130.000,00	1.530.000,00	(4.600.000,00)	(75,04)	
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.130.000,00	1.530.000,00	(4.600.000,00)	(75,04)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pertemuan Pelatihan Petugas Analis Puskesmas : Ketua ; 1 org x 2 kl 2 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris ; 1 org x 2 kl 2 ok x 0,00 = 0,00 Anggota ; 3 org x 2 kl 6 ok x 0,00 = 0,00 Honor Tim Suvervisi dan pelayanan Laboratorium :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua : 1 org x 10 bln 10 ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris : 1 org 10 bln 10 ob x 0,00 = 0,00 Anggota : 3 org x 10 bln 30 ob x 0,00 = 0,00 1 pkt x 1.530.000,00 = 1.530.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.245.500,00	4.652.500,00	(32.593.000,00)	(87,51)	
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Kimia 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli /Instruktur/Narasumber Honorarium Narasumber dalam rangka pertemuan Petugas Analis Puskesmas : 1 org x 2 kali x 3 jam 6 oj x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	312.500,00	(937.500,00)	(75,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	312.500,00	(937.500,00)	(75,00)	Belanja Penggandaan Foto Copy untuk kegiatan Rutin Laboratorium 1,250 lbr x 250,00 = 312.500,00
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	800.000,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Belanja sewa gedung dalam rangka Pertemuam Pertgas Analis Laboratorium 2 hr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.330.000,00	0,00	(3.330.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.330.000,00	0,00	(3.330.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan dan Minum Dalam rangka Pertemuan Petugas Analis Puskesmas 37 or x 2 kali 74 ktk x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	23.765.500,00	4.340.000,00	(19.425.500,00)	(81,74)	
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.765.500,00	4.340.000,00	(4.425.500,00)	(50,49)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 4.340.000,00 = 4.340.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.32 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.33	<b>Peningkatan pemanfaatan sarana kesehatan</b>	98.342.000,00	38.192.000,00	(60.150.000,00)	(61,16)	Perjananan di Luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.605.000,00	3.605.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.605.000,00	3.605.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.605.000,00	3.605.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pemanfaatan Sarana Kesehatan Ketua : 1 org x 7 bln 7 ob x 150.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris : 1 org x 7 bln 7 ob x 125.000,00 = 875.000,00 Anggota : 3 org x 7 bln 21 ob x 80.000,00 = 1.680.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	94.737.000,00	34.587.000,00	(60.150.000,00)	(63,49)	
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.032.000,00	16.032.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.032.000,00	1.032.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan bakar minyak/gas Belanja bahan bakar minyak 160 ltr x 6.450,00 = 1.032.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi dan Dekorasi Pembuatan dekorasi dan stand pameran 2 pkt x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	24.600.000,00	9.900.000,00	(14.700.000,00)	(59,76)	
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.000.000,00	9.900.000,00	(2.100.000,00)	(17,50)	Honorarium Tenaga Ahli/instruktur/Narasumber - Honorarium narasumber provinsi Workshop Poskestren 6 jam x 1 hr x 1 kl 6 oj x 0,00 = 0,00 - Honor narasumber provinsi workshop SBH 6 jam x 1 hr x kl 6 oj x 0,00 = 0,00 - Honor narasumber provinsi Workshop Posyandu Keluarga : 6 jam x 1 hr x 1 kl 6 OJ x 0,00 = 0,00 - Honor narasumber provinsi Workshop PHBS : 6 jam x 1 hr x 1 kl 6 OJ x 0,00 = 0,00 - Honorarium Narasumber provinsi Advokasi Pemanfaatan Dana Desa Bidang Kesehatan, 6 Jam x 4 lokasi x 1 kl 24 Oj x 0,00 = 0,00 - Honorarium narasumber workshop poskestren : 4 jam x 1 hr x 1 kl 4 oj x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium narasumber workshop SBH : 4 jm x 1 hr x 1 kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	12.600.000,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)	<p>4 oj x 150.000,00 = 600.000,00  Honorarium narasumber workshop posyandu keluarga : 4 jm x 1 hr x 1kl  4 oj x 150.000,00 = 600.000,00  honorarium narasumber workshosp PHBS : 6 jm x 1 hr x 1hr  6 oj x 150.000,00 = 900.000,00  Honorarium narasumber advokasi pemanfaatan dana desa bidang kesehatan : 6 jm x 4 lokasi x 1 kl  24 oj x 150.000,00 = 3.600.000,00  Honorarium narasumber evaluasi program promkes : 6 jm x 1 hr x 4 kl  24 oj x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Belanja Uang transport Peserta Non PNS  - workshop Poskestren 35 org x 1 hr  - workshop SBH 35 org x 1 hr  - Pertemuan Evaluasi Program Promkes 35 org x 4 hr  - Workshop Posyandu Keluarga 35 org x 1 hr  - Workshop PHBS 35 org x 1 hr  - Advokasi Pemanfatan Dana Desa Bidang Kesehatan 20 org x 4 Lokasi 1 hr  - workshop Poskestren 35 org x 1 hr  35 oh x 0,00 = 0,00  - workshop SBH 35 org x 1 hr  35 oh x 0,00 = 0,00  - Pertemuan Evaluasi Program Promkes 35 org x 4 hr  140 oh x 0,00 = 0,00  - Workshop Posyandu Keluarga 35 org x 1 hr  35 oh x 0,00 = 0,00  - Workshop PHBS 35 org x 1 hr  35 oh x 0,00 = 0,00  - Advokasi Pemanfatan Dana Desa Bidang Kesehatan 20 org x 4 Lokasi 1 hr  100 oh x 0,00 = 0,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.025.000,00	4.025.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.025.000,00	4.025.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Cetak  Cetak format laporan promkes 28 pkt  28 exp x 50.000,00 = 1.400.000,00  Penggadaan buku Profil promkes 35 buku  35 exp x 75.000,00 = 2.625.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	<p>Belanja sewa ruang rapat/pertemuan workshop Poskestren  1 hari x 0,00 = 0,00  workshop SBH</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.200.000,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)	1 hari x 0,00 = 0,00 Pertemuan Evaluasi program promkes 1 hr x 4 kl 4 hari x 0,00 = 0,00 Workshop Posyandu Keluarga 1 hr x 1 kl 1 hari x 0,00 = 0,00 Workshop PHBS 1 hr x 1 kl 1 hari x 0,00 = 0,00 Workshop Advokasi Pemanfaatan Dana Desa Bidang Kes : 1 hr x 4 lokasi x 1 kl 4 hari x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	19.200.000,00	0,00	(19.200.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman rapat - Workshop Poskestren : 40 org x 1 kl 40 ktk x 0,00 = 0,00 - Workshop SBH : 40 org x 1 kl 40 ktk x 0,00 = 0,00 - Pertemuan Evaluasi program promkes 40 or x 4 kl x 1 hr 140 ktk x 0,00 = 0,00 - Workshop posyandu keluarga : 40 org x 1 kl 40 ktk x 0,00 = 0,00 - Workshop PHBS : 40 org x 1 kl 40 ktk x 0,00 = 0,00 - Advokasi Pemanfaatan Dana Desa Bidang Kesehatan : 25 org x 4 lokasi x 1 kl 180 ktk x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.080.000,00	4.630.000,00	(21.450.000,00)	(82,25)	
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.880.000,00	4.580.000,00	(1.300.000,00)	(22,11)	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Belanja Perjalanan dinas dalam daerah 1 pkt x 4.580.000,00 = 4.580.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.33 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.200.000,00	50.000,00	(20.150.000,00)	(99,75)	Belanja perjalanan dinas luar daerah Konsultasi program Promkes ke Kemenkes : 1 pkt x 1 kl 1 pkt x 50.000,00 = 50.000,00 Konsultasi program Promkes ke Propinsi : 1 pkt x 12 kl 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37	<b>Program Peningkatan Mutu Pelayanan Kesehatan Dasar</b>	193.715.074.447,00	200.352.675.167,00	6.637.600.720,00	3,43	
1.02 . 1.02.01 . 37.02	<b>Pembangunan puskesmas pembantu</b>	648.150.000,00	35.950.000,00	(612.200.000,00)	(94,45)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.02 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	648.150.000,00	35.950.000,00	(612.200.000,00)	(94,45)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.02 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	648.150.000,00	35.950.000,00	(612.200.000,00)	(94,45)	Bangunan Gedung Kantor Permanen Pembangunan Baru Pustu Dadap 1 pkt x 0,00 = 0,00 Konsultan perencanaan Pembangunan Baru Pustu Dadap 1 pkt x 13.475.000,00 = 13.475.000,00 Konsultan pengawasan Pembangunan Baru Pustu Dadap 1 pkt x 0,00 = 0,00 Pembangunan Baru Pustu Lendang Tampel 1 pkt x 0,00 = 0,00 Konsultan perencanaan Pembangunan Baru Pustu Lendang Tampel 1 pkt x 13.475.000,00 = 13.475.000,00 Konsultan perencanaan Pembangunan Baru Pustu Lendang Tampel 1 pkt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium tim Honor Pengelola teknik proyek, 1 org x 4 bln 4 ob x 0,00 = 0,00 Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan ; - Ketua, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00 - Sekretaris, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00 - Anggota, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.02 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	648.150.000,00	35.950.000,00	(612.200.000,00)	(94,45)	
1.02 . 1.02.01 . 37.03	<b>Pengadaan puskesmas keliling</b>	3.781.800.000,00	3.781.800.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	3.781.800.000,00	3.781.800.000,00	0,00	0,00	Mobil Ambulance Pengadaan Ambulance Puskesmas Mantang dan Puskesmas Bagu (DAK AFIRMASI) 2 unit x 1.571.900.000,00 = 3.143.800.000,00 Pengadaan Ambulance Puskesmas Mangkung (DAK PUSK. PARIWISATA) 1 unit x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Honorarium Tim PPHP (DAK AFIRMASI): - Ketua, 1org x 2 kali 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 - Sekretaris, 1 org x 2 kali
1.02 . 1.02.01 . 37.03 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	3.781.800.000,00	3.781.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.03 . 5.2.3.17.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	3.746.800.000,00	3.746.800.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.03 . 5.2.3.17.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 - Anggota, 1 org x 2 kali 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.04	<b>Pengadaan sarana dan prasarana puskesmas</b>	30.359.971.185,00	30.359.971.185,00	0,00	0,00	Sepeda Motor Pengadaan Pusling Roda 2 Puskesmas Mangkung (DAK PUSK PARIWISATA) 1 unit x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	926.552.250,00	926.552.250,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	926.552.250,00	926.552.250,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	926.552.250,00	926.552.250,00	0,00	0,00	Bahan Medis Habis Pakai (DAK PENUGASAN P2) Pengadaan Cartridge TCM (DAK PENUGASAN P2) 1 pkt x 926.552.250,00 = 926.552.250,00
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	29.433.418.935,00	29.433.418.935,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	Genset Pengadaan Genset Puskesmas Mangkung (DAK PENUGASAN PARIWISATA) 1 unit x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pengadaan Prasarana Listrik (Genset) Puskesmas Mantang (DAK AFIRMASI) 1 unit x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pengadaan Prasarana Listrik (Genset) Puskesmas Bagu (DAK AFIRMASI) 1 unit x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.3.34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	29.007.968.935,00	29.007.968.935,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.3.34.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	29.007.968.935,00	29.007.968.935,00	0,00	0,00	ALat Kedokteran Umum Lain Lain (DAU) Pengadaan Alat Kesehatan (Dental Chair, Timbangan Darah, alat kesehatan lainnya) 1 pkt x 361.565.752,00 = 361.565.752,00 Belanja Pengadaan Cold Chain Vaksin untuk Program P2 Menular 2 unit x 71.705.000,00 = 143.410.000,00 Infant Incubator 3 unit x 127.295.071,00 = 381.885.213,00 Microscope Binocular

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 unit x 32.264.641,00 = 96.793.923,00 Oxygen Concentrator 4 unit x 49.895.177,00 = 199.580.708,00 Bedside Cabinet 5 unit x 9.547.553,00 = 47.737.765,00 Equipment and Medicine Cabinet CSS-I 5 unit x 31.889.716,00 = 159.448.580,00 Instrument and narcotics cabinet CSS-II 5 unit x 28.497.512,00 = 142.487.560,00 Mobile Stretcher 5 unit x 11.414.000,00 = 57.070.000,00 Fetal Dopler 5 unit x 26.955.050,00 = 134.775.250,00 Instrument Trolley 5 unit x 6.233.000,00 = 31.165.000,00 Set Kursi Gigi Elektrik 3 unit x 0,00 = 0,00 Infant Radiant Warmer 3 unit x 189.800.000,00 = 569.400.000,00 Boks Bayi 3 unit x 13.482.385,00 = 40.447.155,00 Suction Pump 2 unit x 10.500.000,00 = 21.000.000,00 Nebulizer 2 unit x 3.660.000,00 = 7.320.000,00 Pengadaan Alat Kesehatan untuk Pencegahan dan Penanggulangan COVID-19 (Thermo Gun, Spray Back, dan Alat kesehatan lainnya) 1 pkt x 173.384.754,00 = 173.384.754,00 ALat Kedokteran Umum Lain Lain (DAK DASAR) Pengadaan Alkes Set Umum: Pengadaan Alkes Set Umum Puskesmas Teruwai 1 pkt x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Umum Puskesmas Janapria 1 pkt x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Umum Puskesmas Bonjeruk 1 pkt x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Umum Puskesmas Pringgarata 1 pkt x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 Pengadaan Alkes Set UGD: Pengadaan Alkes Set UGD Puskesmas Teruwai 1 pkt x 291.000.000,00 = 291.000.000,00 Pengadaan Alkes Set UGD Puskesmas Janapria 1 pkt x 291.000.000,00 = 291.000.000,00 Pengadaan Alkes Set UGD Puskesmas Bonjeruk 1 pkt x 291.000.000,00 = 291.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Alkes Set UGD Puskesmas Pringgarata 1 pkt x 291.000.000,00 = 291.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Persalinan: Pengadaan Alkes Set Persalinan Puskesmas Teruwai 1 pkt x 406.402.504,00 = 406.402.504,00 Pengadaan Alkes Set Persalinan Puskesmas Janapria 1 pkt x 406.402.504,00 = 406.402.504,00 Pengadaan Alkes Set Persalinan Puskesmas Bonjeruk 1 pkt x 406.402.504,00 = 406.402.504,00 Pengadaan Alkes Set Persalinan Puskesmas Pringgarata 1 pkt x 406.402.504,00 = 406.402.504,00 Pengadaan Alkes Set Pasca Persalinan: Pengadaan Alkes Set Pasca Persalinan Puskesmas Teruwai 1 pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Pasca Persalinan Puskesmas Janapria 1 pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Pasca Persalinan Puskesmas Bonjeruk 1 pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Pasca Persalinan Puskesmas Pringgarata 1 pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pengadaan Alkes Set kesehatan Gigi dan Mulut: Pengadaan Alkes Set Kesehatan Gigi dan Mulut Puskesmas Teruwai 1 pkt x 298.667.604,00 = 298.667.604,00 Pengadaan Alkes Set Kesehatan Gigi dan Mulut Puskesmas Janapria 1 pkt x 298.667.604,00 = 298.667.604,00 Pengadaan Alkes Set Kesehatan Gigi dan Mulut Puskesmas Bonjeruk 1 pkt x 298.667.604,00 = 298.667.604,00 Pengadaan Alkes Set Kesehatan Gigi dan Mulut Puskesmas Pringgarata 1 pkt x 298.667.604,00 = 298.667.604,00 Pengadaan Alkes Set Laboratorium: Pengadaan Alkes Set Laboratorium Puskesmas Teruwai 1 pkt x 396.412.091,00 = 396.412.091,00 Pengadaan Alkes Set Laboratorium Puskesmas Janapria 1 pkt x 396.412.091,00 = 396.412.091,00 Pengadaan Alkes Set Laboratorium Puskesmas Bonjeruk 1 pkt x 396.412.091,00 = 396.412.091,00 Pengadaan Alkes Set Rawat Inap:

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Alkes Set Rawat Inap Puskesmas Teruwai 1 pkt x 571.000.000,00 = 571.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Rawat Inap Puskesmas Janapria 1 pkt x 571.000.000,00 = 571.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Rawat Inap Puskesmas Bonjeruk 1 pkt x 571.000.000,00 = 571.000.000,00 Pengadaan Alkes Set Ruangan Sterilisasi: Puskesmas Teruwai Pengadaan Alkes Set Ruangan Sterilisasi Puskesmas Teruwai 1 pkt x 80.405.678,00 = 80.405.678,00 Pengadaan Alkes Set Ruangan Sterilisasi Puskesmas Janapria 1 pkt x 80.405.678,00 = 80.405.678,00 Pengadaan Alkes Set Ruangan Sterilisasi Puskesmas Bonjeruk 1 pkt x 80.405.678,00 = 80.405.678,00 Pengadaan Alkes Set Ruangan Sterilisasi Puskesmas Pringgarata 1 pkt x 80.405.678,00 = 80.405.678,00 ALat Kedokteran Umum Lain Lain (DAK PENUKASAN PARIWISATA) Pengadaan Alkes Set Umum Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 49.513.400,00 = 49.513.400,00 Pengadaan Alkes Set UGD Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 160.747.300,00 = 160.747.300,00 Pengadaan Alkes Set KIA dan KB Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 70.602.900,00 = 70.602.900,00 Pengadaan Alkes Persalinan Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 308.634.300,00 = 308.634.300,00 Pengadaan Alkes Pasca Persalinan Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 234.112.600,00 = 234.112.600,00 Pengadaan AlkesSet Gigi dan Mulut Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 234.112.600,00 = 234.112.600,00 Pengadaan Alkes Promosi Kesehatan Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 28.597.300,00 = 28.597.300,00 Pengadaan Alkes Laboratorium Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 93.973.500,00 = 93.973.500,00 Pengadaan Alkes Set Ruang ASI Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 51.910.900,00 = 51.910.900,00 Pengadaan Alkes Set Rawat Inap Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 pkt x 297.866.300,00 = 297.866.300,00 Pengadaan Alkes Set Farmasi Puskesmas Mangkung (DAK Puskesmas PARIWISATA) 1 pkt x 52.408.300,00 = 52.408.300,00 Pengadaan peralatan UKM (Pustu Set, Imunisasi Kit, Bidan Kit, Posyandu Kit, Parsipotory Kit, Sanitarian Kit, Kesling Kit) 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 ALat Kedokteran Umum Lain Lain (DAK AFIRMASI) Pengadaan Set Umum Puskesmas Mantang 1 pkt x 203.993.582,00 = 203.993.582,00 Pengadaan Set Umum Puskesmas Bagu 1 pkt x 203.993.582,00 = 203.993.582,00 Pengadaan Set UGD Puskesmas Mantang 1 pkt x 569.338.298,00 = 569.338.298,00 Pengadaan Set UGD Puskesmas Bagu 1 pkt x 566.305.103,00 = 566.305.103,00 Pengadaan Set KIA dan KB Puskesmas Mantang 1 pkt x 328.307.082,00 = 328.307.082,00 Pengadaan Set KIA dan KB Puskesmas Bagu 1 pkt x 363.458.968,00 = 363.458.968,00 Pengadaan Set Persalinan Puskesmas Mantang 1 pkt x 658.514.716,00 = 658.514.716,00 Pengadaan Set Persalinan Puskesmas Bagu 1 pkt x 605.487.900,00 = 605.487.900,00 Pengadaan Set Pasca Persalinan Puskesmas Mantang 1 pkt x 167.337.269,00 = 167.337.269,00 Pengadaan Set Pasca Persalinan Puskesmas Bagu 1 pkt x 167.337.269,00 = 167.337.269,00 Pengadaan Set Gigi dan Mulut Puskesmas Mantang 1 pkt x 550.892.400,00 = 550.892.400,00 Pengadaan Set Gigi dan Mulut Puskesmas Bagu 1 pkt x 741.160.000,00 = 741.160.000,00 Pengadaan Set Promosi Kesehatan Puskesmas Mantang 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Set Promosi Kesehatan Puskesmas Bagu 1 pkt x 228.007.304,00 = 228.007.304,00 Pengadaan Set Laboratorium Puskesmas Mantang 1 pkt x 540.139.798,00 = 540.139.798,00 Pengadaan Set Laboratorium Puskesmas Bagu 1 pkt x 540.139.798,00 = 540.139.798,00 Pengadaan Set Ruang ASI Puskesmas Mantang 1 pkt x 33.009.050,00 = 33.009.050,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Set Ruang ASI Puskesmas Bagu 1 pkt x 33.009.050,00 = 33.009.050,00 Pengadaan Set Rawat Inap Puskesmas Mantang 1 pkt x 675.108.411,00 = 675.108.411,00 Pengadaan Set Rawat Inap Puskesmas Bagu 1 pkt x 725.200.700,00 = 725.200.700,00 Pengadaan Set ruangan Sterilisasi Puskesmas Mantang 1 pkt x 96.517.388,00 = 96.517.388,00 Pengadaan Set ruangan Sterilisasi Puskesmas Bagu 1 pkt x 331.216.440,00 = 331.216.440,00 Pengadaan Set ruangan Farmasi Puskesmas Mantang 1 pkt x 165.400.000,00 = 165.400.000,00 Pengadaan Set ruangan Farmasi Puskesmas Bagu 1 pkt x 220.985.600,00 = 220.985.600,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (DAK AFIRMASI), 1 org x 4 bln 4 bln x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 ALat Kedokteran Umum Lain Lain (DAK PENUGASAN P2) Pengadaan Sanitarian Kit Puskesmas (DAK Penugasan P2) 16 pkt x 100.000.000,00 = 1.600.000.000,00 Honor Panitia Pemeriksa hasil Pekerjaan (PPHP) (DAK PENUGASAN P2): - Ketua, 1 org x 2 kali 2 ok x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 - Sekretaris, 1 org x 2 kali 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 - Anggota, 1 org x 2 kali 2 ok x 830.375,00 = 1.660.750,00 Pengadaan Backpack Sprayer penanganan Covid 19 (DAK Penugasan P2) 19 unit x 38.000.000,00 = 722.000.000,00 Pengadaan Sanitarian Kit (sisa pergeseran DAK Penugasan P2) 8 unit x 9.750.000,00 = 78.000.000,00 ALat Kedokteran Umum Lain Lain (DAK PENUGASAN AKI-AKB) Pengadaan Alat Kesehatan Bayi Sakit Puskesmas SENGKOL, GANTI, JANAPRIA, LANGKO, KOPANG, PENGADANG, BATUNYALA, UBUNG, BONJERUK, MANTANG (DAK AKI-AKB) 10 pkt x 63.000.000,00 = 630.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan peralatan gawat darurat Maternal Neonatal Puskesmas Poned SENGKOL, GANTI, JANAPRIA, LANGKO, KOPANG, PENGADANG, BATUNYALA, UBUNG, BONJERUK, MANTANG (DAK AKI-AKB) (DAK AKI-AKB) 10 pkt x 317.547.100,00 = 3.175.471.000,00 Honorarium Panitia pemeriksa hasil pekerjaan (PPHP) (DAK PENUGASAN AKI-AKB): - Ketua, 1 org x 2 kali: 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 - Sekretaris, 1 org x 2 kali 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 - Anggota, 1 org x 2 kali 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Inkubator ...(DAK AKI-AKB) 10 unit x 131.163.700,00 = 1.311.637.000,00 Honor Panitia Pemeriksa hasil Pekerjaan - Ketua, 1 org x 3 kl 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 - Sekretaris, 1 org x 3 kl 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 - Anggota, 1 org x 3 kl 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.3.36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	200.450.000,00	200.450.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.04 . 5.2.3.36.23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Standarisasi, Kalibrasi dan Instrumentasi	200.450.000,00	200.450.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.05	<b>Rehabilitasi sedang/berat puskesmas pembantu</b>	435.150.000,00	15.500.000,00	(419.650.000,00)	(96,44)	Alat Lab. Standarisasi, Kalibrasi Lain-Lain Pengadaan ALat Kalibrator 1 pkt x 200.450.000,00 = 200.450.000,00  <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.05 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	435.150.000,00	15.500.000,00	(419.650.000,00)	(96,44)	
1.02 . 1.02.01 . 37.05 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	435.150.000,00	15.500.000,00	(419.650.000,00)	(96,44)	
1.02 . 1.02.01 . 37.05 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	435.150.000,00	15.500.000,00	(419.650.000,00)	(96,44)	Bangunan Gedung Kantor Permanen Rehabilitasi ringan Pustu Bilebante 1 pkt x 0,00 = 0,00 Konsultan perencanaan Rehabilitasi ringan Pustu Bilebante 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Konsultan pengawasan Rehabilitasi ringan Pustu Bilebante 1 pkt x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rehabilitasi Ringan Polindes Sukadana 1 pkt x 0,00 = 0,00 Konsultan perencanaan Rehabilitasi Ringan Polindes Sukadana 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Konsultan pengawasan Rehabilitasi Ringan Polindes Sukadana 1 pkt x 0,00 = 0,00 Rehabilitasi ringan Pustu lantan 1 pkt x 0,00 = 0,00 Konsultan Perencanaan Rehabilitasi ringan Pustu lantan 1 pkt x 4.400.000,00 = 4.400.000,00 Konsultan Pengawasan Rehabilitasi ringan Pustu lantan 1 pkt x 0,00 = 0,00 Rehabilitasi Polindes dan Penataan lingkungan Polindes Peresak 1 pkt x 0,00 = 0,00 Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Polindes dan Penataan lingkungan Polindes Peresak 1 pkt x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Polindes dan Penataan lingkungan Polindes Peresak 1 pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium Panitia Honor PTP, 1 org x 4 bln 4 ob x 0,00 = 0,00 Honor panitia pemeriksa hasil pekerjaan - Ketua, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00 - Sekretaris, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00 - Anggota, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.06	<b>Penerapan Sistem dan Informasi Manajemen Kesehatan</b>	124.992.000,00	23.375.000,00	(101.617.000,00)	(81,30)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	48.200.000,00	2.250.000,00	(45.950.000,00)	(95,33)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kabupaten Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.500.000,00	2.250.000,00	(43.250.000,00)	(95,05)	
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.500.000,00	2.250.000,00	(43.250.000,00)	(95,05)	Honorarium tim Pengelola Data SIKDA Kabupaten Ketua, 1 org x 10 bln 10 ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 10 bln 10 ob x 0,00 = 0,00 Anggota, 36 org x 10 bln 360 ob x 0,00 = 0,00 Panitia workshop ePuskesmas NG



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.700.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)	Ketua, 1 org x 2 kl 2 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 2 kl 2 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 3 org x 2 kl 6 ok x 0,00 = 0,00 Panitia Penyusunan Konsolidasi Data Profil Ketua, 1 org x 5 hari 5 oh x 110.000,00 = 550.000,00 Sekretaris, 1 org x 5 hari 5 oh x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota, 3 org x 5 hari 15 oh x 80.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.700.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)	Honorarium tim Pengelola Data SIKDA Kabupaten Pembantu, 3 org x 10 bln 30 ob x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	76.792.000,00	21.125.000,00	(55.667.000,00)	(72,49)	
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Narasumber Narasumber Pemutahiran Data Profil Dikes (2 org x 2 jam x 1 hr ) 4 oj x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.072.000,00	17.750.000,00	(3.322.000,00)	(15,76)	
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	18.572.000,00	17.750.000,00	(822.000,00)	(4,43)	Belanja Cetak Cetak buku Saku Data 2019 50 exp x 50.000,00 = 2.500.000,00 Cetak buku Petunjuk Aplikasi ePuskesmas NG 50 exp x 50.000,00 = 2.500.000,00 Cetak dokumen Profil Dinas Kesehatan Tahun 2019 1 pkt x 12.750.000,00 = 12.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Foto copy Kegiatan 10,000 lbr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Belanja sewa Ruang Rapat Pertemuan Evaluasi Data SIKDA dengan Pengelola SIMPUS 4 hr x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	23.760.000,00	0,00	(23.760.000,00)	(100,00)	Penyusunan Data Profil dengan Kepala Seksi Dinkes Kab Lombok Tengah 2 hr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	23.760.000,00	0,00	(23.760.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan minuman Rapat Evaluasi Data SIKDA dengan Pengelola SIMPUS 35 x 4 140 ktk x 0,00 = 0,00 Penyusunan Data Profil Dinas Kes tahun 2019 dengan Kepala Seksi 19 x 2 38 ktk x 0,00 = 0,00 Paket Meeting full day workshop aplikasi ePuskesmas NG dengan Pengelola SIMPUS 1 org x 35 x 2 hr 70 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	28.560.000,00	3.375.000,00	(25.185.000,00)	(88,18)	
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.560.000,00	3.375.000,00	(4.185.000,00)	(55,36)	
1.02 . 1.02.01 . 37.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.000.000,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 3.375.000,00 = 3.375.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08	<b>Pengelolaan Dana Jaminan Persalinan (Jampersal)</b>	8.731.101.856,00	8.731.101.856,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah Konsultasi Teknis Sistem Informasi Kesehatan ke Luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.731.101.856,00	8.731.101.856,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.381.000,00	534.019.000,00	531.638.000,00	22.328,35	
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.381.000,00	2.381.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (Manajemen Khusus Lokus AKI AKN) Belanja administrasi Alat Tulis Kantor, 1 paket 1 pkt x 2.381.000,00 = 2.381.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	0,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	Belanja Bahan Pembersih Belanja Alat pembersih dan bahan pembersih pelaksanaan Fogging 28 pkt x 75.000,00 = 2.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00	19.488.000,00	19.488.000,00	0,00	Belanja BBM Belanja Solar utk campuran racun (20 ltr x 3 titik x 28 pusuk)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	0,00	510.050.000,00	510.050.000,00	0,00	<p>1,680 liter x 5.150,00 = 8.652.000,00            Bensin utk Mesin Fogging (8 Liter x 3 titik x 28 Pusk)            672 ltr x 6.450,00 = 4.334.400,00            BBM utk kendaraan operasional Fogging (12 ltr x 3 titik x 28 pusuk)            1,008 ltr x 6.450,00 = 6.501.600,00</p> <p>Belanja alat kesehatan habis pakai            Masker            1 pkt x 180.000.000,00 = 180.000.000,00            Hand Rub            500 buah x 82.500,00 = 41.250.000,00            Hand Rub (Isi Ulang)            500 galon x 550.000,00 = 275.000.000,00            Sarung Tangan            200 kotak x 69.000,00 = 13.800.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	232.000.000,00	232.000.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	0,00	232.000.000,00	232.000.000,00	0,00	<p>Belanja bahan kimia            Alkohol            1 pkt x 180.000.000,00 = 180.000.000,00            Bahan Disinfektan            1 paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00            Pengadaan Abate            280 botol x 125.000,00 = 35.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	65.800.000,00	129.940.000,00	64.140.000,00	97,48	
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	0,00	64.140.000,00	64.140.000,00	0,00	<p>Belanja jasa tukang            Jasa tukang juru fogging (100 rnh x 3 titik x 28 pusuk)            8,400 ok x 5.000,00 = 42.000.000,00            Jasa Supervisor Fogging (3 titik x 28 pusuk )            84 ok x 150.000,00 = 12.600.000,00            Jasa sopir Pelaksanaan Fogging, ( 1org x 3 titik x 28 pusuk)            84 ok x 85.000,00 = 7.140.000,00            Jasa Pemeliharaan Mesin Fogging, 4 unit x 6 kl            24 kl x 100.000,00 = 2.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.600.000,00	10.600.000,00	0,00	0,00	<p>Honor tenaga ahli/instruktur/narasumber (Manajemen Khusus Lokus AKI AKN)            Honorarium narasumber Pertemuan Konvergensi dengan lintas program, lintas sektor dan organisasi profesi dalam penyusunan regulasi terkait penurunan AKI dan AKB, 4 jam x 1 hr            4 oj x 250.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	55.200.000,00	55.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium narasumber pada Orientasi pelayanan kesehatan maternal neonatal (ANC, PNC), 6 jam x 2 hr x 2 AK 24 oj x 250.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Narasumber pertemuan Evaluasi Jampersal 6 jam x 1 hari x 3 kl 18 oj x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Moderator pada Evaluasi Jampersal 1 orang x 1 hari x3 kl 3 ok x 300.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	8.530.420.856,00	6.857.042.856,00	(1.673.378.000,00)	(19,62)	Belanja Uang Transport peserta Non PNS (Manajemen Khusus Lokus AKI AKN) Transport peserta Pertemuan Konvergensi dengan lintas program, lintas sektor dan organisasi profesi dalam penyusunan regulasi terkait penurunan AKI dan AKB 50 oh x 100.000,00 = 5.000.000,00 Transport peserta Rapat Koordinasi pembentukan tim Pokja Penurunan AKI dan AKB, 2 kl 60 oh x 100.000,00 = 6.000.000,00 Transport peserta Orientasi pelayanan kesehatan maternal neonatal (ANC, PNC), 28 org x 2 hr x 2 AK 112 oh x 100.000,00 = 11.200.000,00 Transport peserta evaluasi keg jampersal 110 x 1 hari x 3 kl 330 oh x 100.000,00 = 33.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	8.530.420.856,00	6.857.042.856,00	(1.673.378.000,00)	(19,62)	Belanja Premi Asuransi Kesehatan Tambahan Jaminan Persalinan Normal di Puskesmas dan polindes, Persalinan Penyulit di RSUD, dan Rujukan dari puskesmas ke RSU 1 pkt x 180.692.856,00 = 180.692.856,00 Dukungan biaya Persalinan Normal di Puskesmas dan polindes 2000 kss x 1pkt (DAK NON FISIK) 1 pkt x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Dukungan biaya persalinan Penyulit di RSU 1 PKT ( DAK NON FISIK) 1 pkt x 5.126.350.000,00 = 5.126.350.000,00 Rujukan Persalinan (biaya transport dari polindes/Puskesmas ke RSU) (DAK NON FISIK) 1 pkt x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	123.500.000,00	129.100.000,00	5.600.000,00	4,53	Belanja sewa aula (Manajemen Khusus Lokus AKI AKN) Sewa Aula pertemuan, 2 kali 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	123.500.000,00	129.100.000,00	5.600.000,00	4,53	
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	0,00	840.000.000,00	840.000.000,00	0,00	Belanja Makan minum Rapat (Manajemen Khusus Lokus AKI AKN) Paket Halfday peserta Pertemuan Konvergensi dengan lintas program, lintas sektor dan organisasi profesi dalam penyusunan regulasi terkait penurunan AKI dan AKB 50 pt x 200.000,00 = 10.000.000,00 Konsumsi peserta Rapat Koordinasi pembentukan tim Pokja Penurunan AKI dan AKB, 2 kl 60 pt x 50.000,00 = 3.000.000,00 Paket Fullday peserta Orientasi pelayanan kesehatan maternal neonatal (ANC, PNC), 28 org x 2 hr x 2 AK 112 oh x 250.000,00 = 28.000.000,00 Paket Fullday pertemuan Evaluasi jampersal 110 orang x3 kl 330 pkt x 250.000,00 = 82.500.000,00 Belanja Makan dan minum pelaksanaan Fogging Belanja Makan dan minum pelaksanaan fogging ( 5 org x 2 kl x 28 pus) 280 ktk x 20.000,00 = 5.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	0,00	840.000.000,00	840.000.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Alat Pelindung Diri Pengadaan Alat Pelindung Diri (APD) Penanganan penyakit sangat menular 1 paket x 540.000.000,00 = 540.000.000,00 Pengadaan Baju CoverAll (APD) 1 pkt x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.09	<b>Penilaian Angka Kredit dan Kenaikan Pengkat Tenaga Kesehatan</b>	66.647.000,00	58.554.700,00	(8.092.300,00)	(12,14)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.025.000,00	22.025.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.025.000,00	22.025.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.025.000,00	22.025.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Penilaian Angka Kredit Ketua : 1 org x 2 kali 2 ok x 195.000,00 = 390.000,00 Sekretaris : 1 org x 2 kali 2 ok x 185.000,00 = 370.000,00 Anggota : 32 orang x 2 kali 64 ok x 175.000,00 = 11.200.000,00 Honorarium Panitia Pelaksanaan Uji Kompetensi Tenaga Kesehatan Ketua : 1 org x 3 hr 3 oh x 195.000,00 = 585.000,00 Sekretaris : 1 org x 3 hr 3 oh x 185.000,00 = 555.000,00 Anggota : 17 org x 3 hr 51 oh x 175.000,00 = 8.925.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.622.000,00	36.529.700,00	(8.092.300,00)	(18,14)	
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penguji Kompetensi Tenaga Kesehatan Honorarium Tim Penguji Kompetensi Tenaga Kesehatan, 5 org x 8 jam x 3 hari 120 oj x 100.000,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 100 lbr x 11.000,00 = 1.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 11,000 lembar x 250,00 = 2.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa ruang rapat/pertemuan persiapan pelaksanaan Ujian Kompetensi 1 hari x 400.000,00 = 400.000,00 Sewa ruang rapat/pertemuan tes uji kompetensi 3 hari x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.772.000,00	12.679.700,00	(8.092.300,00)	(38,96)	Makan Minum Kegiatan Uji Kompetensi Tenaga Kesehatan 135 ktk x 40.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.772.000,00	6.772.000,00	0,00	0,00	Makan/Minum persiapan pelaksanaan Ujian Kompetensi 25 ktk x 40.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	5.907.700,00	(8.092.300,00)	(57,80)	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah 1 pkt x 6.772.000,00 = 6.772.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.10	<b>Peningkatan dan Pengembangan Kapasitas Sumber Daya Kesehatan</b>	215.582.512,00	59.060.000,00	(156.522.512,00)	(72,60)	Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 5.907.700,00 = 5.907.700,00
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.895.000,00	7.955.000,00	(940.000,00)	(10,57)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.895.000,00	7.955.000,00	(940.000,00)	(10,57)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.895.000,00	7.955.000,00	(940.000,00)	(10,57)	Panitia Pelaksana Kegiatan Panitia Pelaksana Orientasi Tenaga Kesehatan Ketua; 1 org x 10 kl 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris : 1 org x 10 kl 10 ok x 90.000,00 = 900.000,00 Anggota : 3 org x 10 kl 30 ok x 85.000,00 = 2.550.000,00 Panitia Sosialisasi Pelaksanaan Peraturan Perundangan Perjinaan Tenaga Kesehatan Di Klinik dan Rumah Sakit Swasta Ketua : 1 Org x 1 kali 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Sekretaris : 1 org x 1 kali 1 ok x 90.000,00 = 90.000,00 Anggota : 3 org x 1 kali 3 ok x 85.000,00 = 255.000,00 Tim Penilai Tenaga Kesehatan Berprestasi Ketua 1 org x 1 kl 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 org x 1 kl 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota 8 org x 1 kl 8 ok x 180.000,00 = 1.440.000,00 Tim penerbitan rekomendasi praktek mandiri tenaga kesehatan Ketua 1 org x 1 kl 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 sekretaris ; 1 org x 1kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 ok x 200.000,00 = 200.000,00            anggota 4 org x 1 kl            4 ok x 180.000,00 = 720.000,00            Panitia Pelaksana Kegiatan Midwifery Update            bagi Bidan Non PNS            Ketua, 1 org x 1 kl            1 ok x 0,00 = 0,00            Sekretaris, 1 org x 1 kl            1 ok x 0,00 = 0,00            Anggota, 3 org x 1 kl            3 ok x 0,00 = 0,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	206.687.512,00	51.105.000,00	(155.582.512,00)	(75,27)	
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.045.000,00	0,00	(1.045.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	645.000,00	0,00	(645.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	<p>Belanja BBM Kegiatan Midwifery Update bagi Bidan Non PNS            Belanja BBM kegiatan            300 liter x 0,00 = 0,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	34.260.000,00	9.000.000,00	(25.260.000,00)	(73,73)	<p>Belanja Dekorasi dan publikasi Kegiatan Midwifery update bagi bidan non PNS            Spanduk kegiatan            8 mtr x 0,00 = 0,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	<p>Jasa Tukang            Entry Pengelola data SDM : 2 org x 2 kali            4 ok x 100.000,00 = 400.000,00            Pengelola Data SDM Puskesmas 1 org x 28 PKM x 2 kali            56 ok x 100.000,00 = 5.600.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	17.760.000,00	3.000.000,00	(14.760.000,00)	(83,11)	<p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/fasilitator Provinsi            Orientasi Petugas Pengelola data SDMK Puskesmas : 6 jam x 1 Hr x 1 kl            6 oj x 0,00 = 0,00            Orientasi Petugas Pengelola data rencana kebutuhan SDMK Puskesmas : 6 jam x 1 Hr x 1 kl            6 oj x 0,00 = 0,00            Orientasi Penguatan kapasitas petugas pengelola data SDMK Puskesmas : 6 jam x 1 Hr x 1 kl            6 oj x 0,00 = 0,00            Orientasi Finalisasi penguatan kapasitas Petugas Pengelola data SDMK Puskesmas : 6 jam x 1 Hr x 1 kl            6 oj x 0,00 = 0,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	Orientasi Perizinan bidangn kesehatan Puskesmas : 6 jam x 1 Hr x 1 kl 6 oj x 0,00 = 0,00 Orientasi pengelola perizinan SDM fasiiltas pelayanan Kesehatan : 6 jam x 1 Hr x 1 kl 6 oj x 0,00 = 0,00 Pertemuan Monev bagi Profesi Kesehatan : 6 jam x 12 kec 6 oj x 0,00 = 0,00 Sosialisasi Pelaksanaan peraturan Perundangan Perizinan Tenaga Kesehatan Di Klinik dan RS Swasta 6 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium narasumber/instruktur/narasumber Kegiatan Midwifery update bagi bidan non PNS Narasumber Kegiatan Midwifery update bagi bidan non PNS 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.432.000,00	7.177.000,00	(3.255.000,00)	(31,20)	Uang transport Non PNS Kegiatan Midwifery update bagi bidan non PNS Uang transport non PNS, 70 org x 3 hr 210 oh x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.755.000,00	4.500.000,00	(3.255.000,00)	(41,97)	Belanja Cetak 1 pkt x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Midwifery update bagi bidan non PNS Cetak Modul 70 eks x 0,00 = 0,00 Pelaporan 10 eks x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.677.000,00	2.677.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 10,708 lbr x 250,00 = 2.677.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Midwifery update bagi bidan non PNS 8,375 lbr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.200.000,00	800.000,00	(2.400.000,00)	(75,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.200.000,00	800.000,00	(2.400.000,00)	(75,00)	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Orientasi Petugas Pengelola data SDMK Puskesmas 1 hari x 0,00 = 0,00 Orientasi Petugas Pengelola data rencana kebutuhan SDMK Puskesmas 1 hari x 0,00 = 0,00 Orientasi Penguatan kapasitas petugas pengelola data SDMK Puskesmas 1 hari x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	69.500.000,00	4.500.000,00	(65.000.000,00)	(93,53)	<p>Orientasi Finalisasi penguatan kapasitas Petugas Pengelola data SDM Puskesmas 1 hari x 0,00 = 0,00</p> <p>Orientasi Perizinan bidangn kesehatan Puskesmas 1 hari x 0,00 = 0,00</p> <p>Orientasi pengelola perizinan SDM fasilitas pelayanan Kesehatan 1 hari x 0,00 = 0,00</p> <p>Pertemuan Monev bagi Profesi Kesehatan 1 hari x 0,00 = 0,00</p> <p>Sosialisasi Pelaksanaan peraturan Perundangan Perizinan Tenaga Kesehatan Di Klinik dan RS Swasta 1 hari x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Sewa Ruang Rapat 1 pkt x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Sewa Kegiatan Midwifery update bagi bidan non PNS, 3 hr 3 hr x 0,00 = 0,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	69.500.000,00	4.500.000,00	(65.000.000,00)	(93,53)	<p>Belanja Makanan dan Minuman rapat</p> <p>Orientasi Petugas Pengelola data SDM Puskesmas 35 ktk x 0,00 = 0,00</p> <p>Orientasi Petugas Pengelola data rencana kebutuhan SDM Puskesmas 35 ktk x 0,00 = 0,00</p> <p>Orientasi Penguatan kapasitas petugas pengelola data SDM Puskesmas 35 ktk x 0,00 = 0,00</p> <p>Orientasi Finalisasi penguatan kapasitas Petugas Pengelola data SDM Puskesmas 35 ktk x 0,00 = 0,00</p> <p>Orientasi pengelola perizinan SDM fasilitas pelayanan Kesehatan 35 ktk x 0,00 = 0,00</p> <p>Pertemuan Monev bagi Profesi Kesehatan 35 ktk x 0,00 = 0,00</p> <p>Sosialisasi Pelaksanaan peraturan Perundangan Perizinan Tenaga Kesehatan Di Klinik dan RS Swasta 35 ktk x 0,00 = 0,00</p> <p>Konsumsi kegiatan penilaian tenaga kesehatan berprestasi 30 ktk x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat 100 ktk x 45.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan minuman Kegiatan Midwifery update bagi bidan non PNS Meeting Full day Kegiatan Midwifery update bagi bidan non PNS 234 pkt x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	40.250.512,00	8.513.512,00	(31.737.000,00)	(78,85)	
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.250.512,00	8.513.512,00	(16.737.000,00)	(66,28)	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 8.513.512,00 = 8.513.512,00
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	48.000.000,00	21.114.488,00	(26.885.512,00)	(56,01)	
1.02 . 1.02.01 . 37.10 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	48.000.000,00	21.114.488,00	(26.885.512,00)	(56,01)	uang untuk diberikan kepada masyarakat Hadiah Juara bagi Dokter Teladan/Drg,Bidan,Perawat,Nutrisi,Tenaga Analis,Apteker/Asisten Apteker Penyuluh dan Sanitarian Juara I (Satu) 8 orang x 0,00 = 0,00 Juara II (Dua) 8 orang x 0,00 = 0,00 Juara III (Tiga) 8 orang x 0,00 = 0,00 Uang untuk diberikan kepada masyarakat (Penilaian Tanaga Kesehatan Berprestasi) 1 pkt x 21.114.488,00 = 21.114.488,00
1.02 . 1.02.01 . 37.11	<b>Evaluasi dan pengembangan standar pelayanan kesehatan</b>	2.213.950.500,00	2.143.310.000,00	(70.640.500,00)	(3,19)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Orientasi kegiatan Yankes Promer & kestrad (DAU) - Ketua, 1 org x 4 kali 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 - Sekretaris, 1 org x 4 kali 4 ok x 125.000,00 = 500.000,00 - Anggota, 5 org x 4 kali 20 ok x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Monev dan Verifikasi PIS-PK Kabupaten (DAU) - Ketua, 1 org x 4 kali 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 - Sekretaris, 1 org x 4 kali 4 ok x 125.000,00 = 500.000,00 Anggota, 4 org x 4 kali 16 ok x 100.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.208.150.500,00	2.137.510.000,00	(70.640.500,00)	(3,20)	
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	90.960.000,00	138.960.000,00	48.000.000,00	52,77	
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	88.400.000,00	136.400.000,00	48.000.000,00	54,30	<p>Belanja ATK (DAK NON FISIK)</p> <p>Belanja ATK (Pendampingan PASca Survei) 32 pkt x 500.000,00 = 16.000.000,00</p> <p>Belanja Computer Supply (Cartridge, Tinta Printer, dll) (Pendampingan Pasca Survei) 32 pkt x 500.000,00 = 16.000.000,00</p> <p>Belanja ATK (Survei Re-Akreditasi) 12 pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja ATK Workshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Seminar KitWorkshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 pkt x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Belanja Computer Supply (cartridge, tinta printer, dll)Workshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi(Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja ATK WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Seminar Kit WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU, 12 pkt x 1 tr (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 pkt x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Belanja Computer Supply (cartridge, tinta printer, dll) WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU, 12 pkt x 1 tr (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja ATK WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Seminar Kit ATK WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 pkt x 400.000,00 = 4.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	2.560.000,00	2.560.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Computer Supply (cartridge, tinta printer, dll) WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Computer Supply 12 pkm x 4 kali (cartridge, tinta printer, dll) (Pendmpingan pasca survei) 48 pkt x 500.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Belanja ATK 12 pkm x 4 kali (Pendmpingan pasca survei) 48 pkt x 500.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi dan Publikasi Pengadaan Spanduk dalam rangka workshop Pemahaman Standar dan Akreditasi ( 1 Paket x 1 Angkatan ) DAU 5 mtr x 50.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi dan Publikasi (DAK NON FISIK) Belanja SpandukWorkshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 2 pkt x 385.000,00 = 770.000,00</p> <p>Belanja Spanduk WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU, 2 pkt x 1 tr (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 2 pkt x 385.000,00 = 770.000,00</p> <p>Belanja Spanduk WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 2 pkt x 385.000,00 = 770.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	600.750.000,00	678.350.000,00	77.600.000,00	12,92	
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Pengiriman Pelaporan Pengiriman Surat dalam rangka workshop Pemahaman Standar dan Akreditasi ( 1 Paket x 1 Angkatan ) DAU 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pengiriman Surat Workshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pengiriman Surat WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pengiriman Surat dalam rangka WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	598.750.000,00	676.350.000,00	77.600.000,00	12,96	<p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (DAU)  Narasumber Provinsi dalam rangka Orientasi Kegiatan Yankes Primer &amp; Kestrad (DAU) 2 org x 2 Jam x 1 hari x 4 kali  0 oj/0 x 250.000,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Tenaga Tim Pendamping Kabupaten dlm rangka persiapan Akreditasi Klinik di Kabupaten Lombok tengah 2 Tim x 2 org x 3 jam x 5 Klinik x 3 kali  0 oj x 100.000,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (DAK NON FISIK)  Honorarium Pendamping , 3 org x 2 hari x 2 jam x 2 kali x 16 puskk(Pendampingan Pasca Survei)  384 oj x 150.000,00 = 57.600.000,00</p> <p>Honorarium Surveior, 36 org x 3 hari x 5 jam (Survei Re-Akreditasi)  540 oj x 900.000,00 = 486.000.000,00</p> <p>Honor narasumber setara Eselon II, 1 org x 12 tr x 1,5 WORKSHOP PELAKSANAAN AUDIT INTERNAL DAN TINJAUAN MANAJEMEN (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi)  18 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honor narasumber WORKSHOP PELAKSANAAN AUDIT INTERNAL DAN TINJAUAN MANAJEMEN, 2 org x 2 jam x 3 hari (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi)  12 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honor moderator WORKSHOP PELAKSANAAN AUDIT INTERNAL DAN TINJAUAN MANAJEMEN, 1 org x 1 tr x 1 kali (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi)  1 ok x 0,00 = 0,00</p> <p>Honor Narasumber Setara Eselon II WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU, 1 org x 12 tr x 1,5 jam ( Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi)  18 oj x 0,00 = 0,00</p> <p>Honor Narasumber WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU, 2 org x 2 hr x 3 jam ( Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi)  12 oj x 900.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Honor Moderator WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU, 1 org x 1 tr x 1 jam ( Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi)  1 oj x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	56.000.000,00	80.000.000,00	24.000.000,00	42,86	Honor Narasumber Setara Eselon II WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 18 oj x 0,00 = 0,00 Honor Narasumber WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 12 oj x 900.000,00 = 10.800.000,00 Honor Moderator WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Narasumber Workshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi, 3 org x 3 jam x 3 hr (workshop pendukung implementasi akreditasi) 27 oj x 900.000,00 = 24.300.000,00 Honorarium Moderator Workshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi, 1 org x 1 tr x 1 kl (workshop pendukung implementasi akreditasi) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pendamping pasca akreditasi, 3 or x 2 hr x 2 jam x 4 kl x 12 puskk roadmap re akreditasi 2020 576 oj x 150.000,00 = 86.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	26.800.000,00	26.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Sticker PIS PK (20.000 Lbr x Rp. 500) 20.000 lbr x 500,00 = 10.000.000,00 Cetak buku pedoman Pelaksanaan PIS-PK (3 buku x 28) 84 eks x 100.000,00 = 8.400.000,00 Cetak buku pedoman monitoring dan evaluasi pelaksanaan PIS-PK ( 3 buku x 28 pkm) 84 eks x 100.000,00 = 8.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	29.200.000,00	53.200.000,00	24.000.000,00	82,19	Belanja Penggandaan (DAK NON FISIK) Belanja Penggandaan (Pendampingan Pasca Survei), 32 paket x Rp. 500.000,- 64.000 lbr x 250,00 = 16.000.000,00 Belanja Penggandaan, 12 pkt x Rp. 500.000,- (Survei re-Akreditasi) 24.000 lbr x 250,00 = 6.000.000,00 Belanja penggandaan Workshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi (Workshop Implementasi Akreditasi) 9.600 lbr x 250,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.009.160.000,00	707.600.000,00	(301.560.000,00)	(29,88)	Belanja penggandaan WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU, 12 pkt x 1 tr(Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 9,600 lbr x 250,00 = 2.400.000,00 Belanja Penggandaan WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI (Workshop pendukung Implementasi Akreditasi) 9,600 lbr x 250,00 = 2.400.000,00 Belanja penggandaan (pendampingan pasca survei), 48 paket 48 pkt x 500.000,00 = 24.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.009.160.000,00	707.600.000,00	(301.560.000,00)	(29,88)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (DAU) - Makan dan Minum Bimtek Quick-Win Darah di Puskesmas, 25 org x 28 puskesmas 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 - makan dan minum orientasi Pemantauan Pelayanan Puskesmas sesuai Standar 35 org x 1 kali 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 - Makan dan Minum orientasi Koordinasi & Evaluasi PIS-PK 60 org x 1 KI 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 - Makan dan Minum orientasi Koodinasi & Evaluasi Quick-Win Darah, 35 org x 1 kali 0 ktk x 40.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat (DAK NON FISIK) Belanja Makan Minum Rapat di Puskesmas, 65 org x 16 puskesmas x 2 hari x 2 kali (Pendampingan Pasca Survei) 4,160 ktk x 40.000,00 = 166.400.000,00 Belanja Makan Minum Rapat, 90 org x 1 kali x 3 hari x 12 puskesmas (Survei re-Akreditasi) 3,240 ktk x 40.000,00 = 129.600.000,00 Paket Meeting Fullday Workshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi, 6 org x 12 tr x 3 hr (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 216 oh x 225.000,00 = 48.600.000,00 Paket Meeting Fullday WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS PENANGGUNG JAWAB DAN TIM MUTU, 8 org x 12 tr x 2 hari (Workshop Pendukung Implementasi Akreditasi) 192 pkt x 225.000,00 = 43.200.000,00 Paket meeting fullday WORKSHOP PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN INFEKSI, 13 org x 12 puskesmas x 2 hr (Workshop Pendukung implementasi Akreditasi)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	451.280.500,00	532.600.000,00	81.319.500,00	18,02	312 pkt x 225.000,00 = 70.200.000,00 Belanja Makan minum rapat pendampingan pasca survei puskesmas roadmap reakkreditasi tahun 2020 di puskesmas, 65 org x 12 pusk x 2 hr x 4 kl 6,240 ktk x 40.000,00 = 249.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	85.760.000,00	108.900.000,00	23.140.000,00	26,98	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (DAU) - Bintek terpadu pelayanan kesehatan Primer & Kestrad (DAU) 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	365.520.500,00	423.700.000,00	58.179.500,00	15,92	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (DAK NON FISIK) 1 pkt x 108.900.000,00 = 108.900.000,00  - Dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Pusat & Provinsi - Dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Pusat & Provinsi 1 pkt x 0,00 = 0,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (DAK NON FISIK) 1 pkt x 355.080.000,00 = 355.080.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah (DAK NON FISIK) dim rangka workshop pendukung implementasi akreditasi puskesmas 1 pkt x 68.620.000,00 = 68.620.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.12	<b>Pembangunan dan pemutakhiran data dasar standar pelayanan kesehatan</b>	167.278.000,00	40.171.463,00	(127.106.537,00)	(75,99)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.550.000,00	14.500.000,00	(3.050.000,00)	(17,38)	
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.050.000,00	10.000.000,00	(3.050.000,00)	(23,37)	
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.050.000,00	10.000.000,00	(3.050.000,00)	(23,37)	Honoararium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium tim penyusunan SPM : Ketua ; 1 org x 10 hr 10 oh x 0,00 = 0,00 Sekretaris ; 1 org x 10 hr 10 oh x 0,00 = 0,00 Anggota ; 3 org x 10 hr 30 oh x 0,00 = 0,00 Honorarium tim penyusunan SOP : Ketua ; 1 org x 10 hr 10 oh x 130.000,00 = 1.300.000,00 Sekretaris ; 1 org x 10 hr 10 oh x 110.000,00 = 1.100.000,00 Anggota ; 3 org x 10 hr 30 oh x 90.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium tim penyusunan Capaian program & hasil evaluasi capaian program : Ketua ; 1 org x 5 hr 5 oh x 0,00 = 0,00 Sekretaris ; 1 org x 5 hr 5 oh x 0,00 = 0,00 Anggota ; 3 org x 5 hr 15 oh x 0,00 = 0,00 Honorarium tim penyusunan SPM : Ketua 5 OH x 260.000,00 = 1.300.000,00 Sekretaris 5 OH x 220.000,00 = 1.100.000,00 Anggota (5 Org x 5 Hari) 25 OH x 100.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honoararium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium tim penyusunan SPM : Pembantu, 2 org x 10 hr 20 oh x 90.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium tim penyusunan SOP : Anggota, 2 org x 10 hr 20 oh x 90.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium tim penyusunan Capaian program & hasil evaluasi capaian program ; Anggota, 2 org x 5 hr 10 oh x 90.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	149.728.000,00	25.671.463,00	(124.056.537,00)	(82,85)	
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.800.000,00	1.200.000,00	(6.600.000,00)	(84,62)	
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.800.000,00	1.200.000,00	(6.600.000,00)	(84,62)	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Lintas Sektoral Rakorkesda ; 5 org x 1 kl x 2 jam x 2 hr 20 oj x 0,00 = 0,00 Narasumber Lintas Sektoral Rapat Koordinasi Tekhnis ; 2 org x 1 kl x 2 jam x 2 hr 8 oj x 150.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber Lintas Sektoral Penyusunan SPM ; 2 org x 1 kl x 2 jam x 2 hr 8 oj x 0,00 = 0,00 Narasumber Lintas Sektoral Penyusunan SOP ; 2 org x 1 kl x 2 jam x 2 hr 8 oj x 0,00 = 0,00 Narasumber Lintas Sektoral penyusunan Capaian program & hasil evaluasi capaian program ; 2 org x 1 kl x 5 hr ; 2 org x 1 kl x 2 jam x 2 hr 8 oj x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	13.086.000,00	1.709.500,00	(11.376.500,00)	(86,94)	
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.574.000,00	240.000,00	(1.334.000,00)	(84,75)	Belanja Cetak Cetak materi pertemuan Rapat Koordinasi tekhnis 80 eks x 3.000,00 = 240.000,00 Cetak materi Pertemuan Rakorkesda 77 eks x 0,00 = 0,00 Cetak materi Pertemuan Penyusunan SPM 50 eks x 0,00 = 0,00 Cetak materi Pertemuan Penyusunan SOP 50 eks x 0,00 = 0,00 Cetak materi Pertemuan penyusunan Capaian program & hasil evaluasi capaian program 30 eks x 0,00 = 0,00 Cetak materi pertemuan evaluasi keadaan pustu 30 eks x 0,00 = 0,00 Cetak materi pertemuan evaluasi keadaan polindes 30 eks x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	11.512.000,00	1.469.500,00	(10.042.500,00)	(87,24)	Belanja Peggandaan Fotocopy materi pertemuan Rapat Koordinasi tekhnis 4,678 lbr x 250,00 = 1.169.500,00 Fotocpy meterai Pertemuan Rakorkesda 7,000 lbr x 0,00 = 0,00 Fotocpy meterai Pertemuan penyusunan SPM 4,750 lbr x 0,00 = 0,00 Fotocpy meterai Pertemuan penyusunan SOP 7,500 lbr x 0,00 = 0,00 Fotocopy untuk arsip bagian perencanaan 15,000 lbr x 0,00 = 0,00 Fotocopy materi Pertemuan penyusunan Capaian program & hasil evaluasi capaian program 5,000 lbr x 0,00 = 0,00 Fotocopy materi pertemuan evaluasi keadaan pustu 920 lbr x 0,00 = 0,00 Fotocopy materi pertemuan evaluasi keadaan polindes 1,200 lbr x 250,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	800.000,00	400.000,00	(400.000,00)	(50,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	800.000,00	400.000,00	(400.000,00)	(50,00)	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Sewa aula pertemuan evaluasi keadaan pustu 1 hr x 1 kl 1 hr x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	94.050.000,00	11.115.000,00	(82.935.000,00)	(88,18)	Pertemuan evaluasi keadaan polindes 1 kl x 1 hr 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	94.050.000,00	11.115.000,00	(82.935.000,00)	(88,18)	Belanja makanan dan minuman rapat Makan Minum Pertemuan Rapat Koordinasi teknis : (56 org + 5 panitia) x 1 kl 2 hr 122 ktk x 45.000,00 = 5.490.000,00 Meeting Fullday Pertemuan Rakorkesda (86 org ) x 1 kl x 3 hr 258 ktk x 0,00 = 0,00 Makan Minum Pertemuan Penyusunan SPM : (56 org + 5 panitia) x 1 kl 2 hr 122 ktk x 0,00 = 0,00 Makan Minum Pertemuan Penyusunan SOP : (56 org + 5 panitia) x 1 kl 2 hr 122 ktk x 0,00 = 0,00 "Makan Minum Pertemuan penyusunan Capaian program & hasil evaluasi capaian program : (56 org + 5 panitia) x 1 kl 2 hr " 122 ktk x 0,00 = 0,00 Makan Minum pertemuan evaluasi keadaan pustu : (92 org + 5 panitia) x 1 kl 97 ktk x 0,00 = 0,00 Pertemuan evaluasi keadaan polindes : (120 org + 5 panitia) x 1 kl 125 ktk x 45.000,00 = 5.625.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	33.992.000,00	11.246.963,00	(22.745.037,00)	(66,91)	
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.500.000,00	500.000,00	(5.000.000,00)	(90,91)	
1.02 . 1.02.01 . 37.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.492.000,00	10.746.963,00	(17.745.037,00)	(62,28)	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.13	<b>Supervisi pendataan dan perijinan, pengembangan kesehatan</b>	35.247.250,00	9.639.750,00	(25.607.500,00)	(72,65)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.150.000,00	0,00	(1.150.000,00)	(100,00)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.150.000,00	0,00	(1.150.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.150.000,00	0,00	(1.150.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Monitoring dan Evaluasi FKTP Swasta Ketua, 1 org x 1 kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 3 org x 1 kl 3 ok x 0,00 = 0,00 Tim Sosialisasi Akreditasi Klinik Swasta -Ketua, 1 org x 1 kali 1 ok x 0,00 = 0,00 - Sekretaris, 1 org x 1 kali 1 ok x 0,00 = 0,00 - Anggota, 3 org x 1 kali 3 ok x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	34.097.250,00	9.639.750,00	(24.457.500,00)	(71,73)	
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.257.500,00	0,00	(2.257.500,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.257.500,00	0,00	(2.257.500,00)	(100,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 350 ltr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	17.000.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Tenaga Ahli Sosialisasi Akreditasi Klinik Swasta (profesi), 2 org x 3 jam x 5 fktp x 3 kali 90 oj x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Transport Peserta Pertemuan Sosialisasi akreditasi klinik swasta : 35 org x 1 kl 35 oh x 0,00 = 0,00 Pertemuan Monitoring & Evaluasi Akreditasi : 35 Org x 1 kl 35 oh x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya makan dan minum peserta, panitia Sosialisasi dan Monitoring Akreditasi Klinik Swasta 40 org x 2 kl 80 ktk x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.639.750,00	9.639.750,00	(2.000.000,00)	(17,18)	
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.500.000,00	2.500.000,00	(2.000.000,00)	(44,44)	
1.02 . 1.02.01 . 37.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.139.750,00	7.139.750,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.14	<b>Pengawasan rencana kerja dan kebijakan pengembangan kesehatan, rencana usulan kegiatan</b>	228.998.000,00	151.255.400,00	(77.742.600,00)	(33,95)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 7.139.750,00 = 7.139.750,00  <b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	65.505.000,00	65.505.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	57.405.000,00	57.405.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	57.405.000,00	57.405.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Pelaksana Penyusunan Rencana Usulan kegiatan : Ketua ; 1 org x 7 kl 7 ok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris ; 1 org x 7 kl 7 ok x 125.000,00 = 875.000,00 Anggota ; 3 org x 7 kl 21 ok x 80.000,00 = 1.680.000,00 Honorarium Tim Pendamping Penyusunan RKA DIKES/Puskesmas : Ketua ; 1 org x 2 kl x 10 hr 20 ok x 130.000,00 = 2.600.000,00 Sekretaris ; 1 org x 2 kl x 10 hr 20 ok x 110.000,00 = 2.200.000,00 Anggota ; 7 org x 2 kl x 10 hr 140 ok x 90.000,00 = 12.600.000,00 Tim pendamping penyusunan Rencana Strategis Bisnis (RBS) : Ketua, 1 org x 5 hr 5 oh x 130.000,00 = 650.000,00 Sekretaris, 1 org x 5 hr 5 oh x 110.000,00 = 550.000,00 Anggota, 6 org x 5 hr 30 oh x 90.000,00 = 2.700.000,00 Tim pendamping penyusunan Rencana Bisnis Anggaran (RBA) : Ketua ; 1 org x 5 hari 5 oh x 130.000,00 = 650.000,00 Sekretaris ; 1 org x 5 hari 5 oh x 110.000,00 = 550.000,00 Anggota ; 6 org x 5 hari 30 oh x 90.000,00 = 2.700.000,00 Tim Penyusun Renja SKPD: - Ketua, 1 org x 7 hari 7 oh x 130.000,00 = 910.000,00 - Sekretaris, 1 org x 7 hari 7 oh x 110.000,00 = 770.000,00 - Anggota, 6 org x 7 hari 42 oh x 100.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00	Tim Verifikator Internal Pra RKA Dikes: - Ketua, 1 orang x 2 kali x 4 hari 8 oh x 130.000,00 = 1.040.000,00 - Sekretaris, 1 orang x 2 kali x 4 hari 8 oh x 120.000,00 = 960.000,00 - Anggota, 7 orang x 2 kali x 4 hari 56 oh x 110.000,00 = 6.160.000,00 Tim Verifikator Internal Pra RKA Puskesmas: - Ketua, 1 orang x 2 kali x 4 hari 8 oh x 130.000,00 = 1.040.000,00 - Sekretaris, 1 orang x 2 kali x 4 hari 8 oh x 120.000,00 = 960.000,00 - Anggota, 7 orang x 2 kali x 4 hari 56 oh x 110.000,00 = 6.160.000,00 Petugas Entry RKA Dinas Kesehatan Kab. Loteng ; 4 org x 2 kl x 8 hr 64 oh x 100.000,00 = 6.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium tim pendamping penyusunan Rencana Strategis Bisnis (RSB) ; Pembantu, 2 org x 1 kl x 5 hr 10 oh x 90.000,00 = 900.000,00 Honorarium tim pendamping penyusunan Rencana Bisnis Anggaran (RBA) ; Pembantu, 2 org x 1 kl x 5 hr 10 oh x 90.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Pendamping Penyusunan RKA DIKES/Puskesmas : Pembantu, 1 org x 2 kl x 10 hr 10 oh x 90.000,00 = 900.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyusunan Rencana Usulan kegiatan: Pembantu, 2 org x 7 kl 14 oh x 90.000,00 = 1.260.000,00 Honorarium Penyusunan Renja SKPD, 2 org x 7 hari 14 oh x 90.000,00 = 1.260.000,00 Tim verifikator Intrnal pra RKA Dikes ;Pembantu, 2 org x 2 kl x 4 hr 16 oh x 90.000,00 = 1.440.000,00 Tim verifikator Intrnal pra RKA Puskesmas ; Pembantu, 2 org x 2 kl x 4 hr 16 oh x 90.000,00 = 1.440.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	163.493.000,00	85.750.400,00	(77.742.600,00)	(47,55)	
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.400.000,00	5.400.000,00	1.000.000,00	22,73	
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	4.400.000,00	5.400.000,00	1.000.000,00	22,73	Belanja Jasa Tukang Petugas Entry RKA Dinas Kesehatan Kab. Loteng ; 2 org x 2 kl x 8 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	56.700.000,00	56.700.000,00	0,00	0,00	32 oh x 100.000,00 = 3.200.000,00 Petugas Entry SIRUP ; 3 org x 2 hr x 2 kl 12 oh x 100.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Jasa perbaikan Laptop 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Dokumen DPA Dikes dan Puskesmas 60 eks x 55.000,00 = 3.300.000,00 Cetak DPA Perubahan Dikes dan Puskesmas 60 eks x 40.000,00 = 2.400.000,00 Cetak meteri Pertemuan evaluasi kondisi Pustu : 92 org 184 eks x 15.000,00 = 2.760.000,00 Belanja cetak Laporan Kegiatan 162 eks x 20.000,00 = 3.240.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy pertemuan penyusunan RUK Puskesmas 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00 Biaya fotocopy pertemuan penyusunan RKA 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00 Fotocopy pertemuan penyusunan Renja 3,000 lbr x 250,00 = 750.000,00 Fotocopy Pertemuan pengawasan dan pengendalian program 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00 Fotocopy materi pertemuan penyusunan Rencana Strategis Bisnis (RSB) 3,000 lbr x 250,00 = 750.000,00 Fotocopy materi Pertemuan penyusunan Rencana Bisnis Anggaran (RBA) 3,000 lbr x 250,00 = 750.000,00 Fotocopy cecklist evaluasi kondisi Pustu 1,000 lbr x 250,00 = 250.000,00 Fotocopy RKA Dikes dan Puskesmas 75,000 lbr x 250,00 = 18.750.000,00 Fotocopy RKA Perubahan Dikes dan Puskesmas 45,000 lbr x 250,00 = 11.250.000,00 Penggandaan materi pertemuan pertemuan penyusunan Rencana Strategis Bisnis (RSB) 2,500 lbr x 250,00 = 625.000,00 Penggandaan meteri Pertemuan penyusunan Rencana Bisnis Anggaran (RBA) 2,500 lbr x 250,00 = 625.000,00 Cetak meteri Pertemuan evaluasi kondisi Pustu : 92 org x 1 kl 15,000 lbr x 250,00 = 3.750.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan sewa ruang Pertemuan pertemuan penyusunan Rencana Strategis Bisnis (RSB) 2 hr x 400.000,00 = 800.000,00 Sewa Ruang Pertemuan Pertemuan penyusunan Rencana Bisnis Anggaran (RBA) 2 hr x 400.000,00 = 800.000,00 Sewa Ruang Pertemuan Pertemuan Penyusunan Renja SKPD 1 hari x 400.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	37.440.000,00	5.490.000,00	(31.950.000,00)	(85,34)	
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	37.440.000,00	5.490.000,00	(31.950.000,00)	(85,34)	Belanja makanan dan minuman rapat Pertemuan RUK Pusk : (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 0,00 = 0,00 Pertemuan Penyusunan RKA ; (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 0,00 = 0,00 Pertemuan penyusunan Renja : (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 0,00 = 0,00 Pertemuan pengawasan dan pengendalian program : (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 0,00 = 0,00 Pertemuan penyusunan Rencana Strategis Bisnis : (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 0,00 = 0,00 Pertemuan penyusunan Rencana Bisnis Anggaran : (56 org + 5 org panitia) x 1 kl x 2 hr 122 ktk x 0,00 = 0,00 Pertemuan Pertemuan evaluasi kondisi Pustu : (92 org + 5 org panitia) x 1 kl 100 ktk x 0,00 = 0,00 Belanja Makan dan Minum Rapat 122 ktk x 45.000,00 = 5.490.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	40.453.000,00	16.160.400,00	(24.292.600,00)	(60,05)	
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.453.000,00	14.160.400,00	(23.292.600,00)	(62,19)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 14.160.400,00 = 14.160.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis	22.500.000,00	0,00	(22.500.000,00)	(100,00)	Belanja Kursus singkat/Pelatihan 0 pkt x 4.450.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.14 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	22.500.000,00	0,00	(22.500.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.15	<b>Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Kesehatan (BOK)</b>	22.761.205.000,00	29.121.205.000,00	6.360.000.000,00	27,94	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Khusus (D A K) <b>Lokasi Kegiatan</b> : BLUD Puskesmas Puyung dan Jaringannya
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.761.205.000,00	29.121.205.000,00	6.360.000.000,00	27,94	
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	896.134.248,00	1.046.815.178,00	150.680.930,00	16,81	
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	632.325.498,00	629.133.144,00	(3.192.354,00)	(0,50)	
						Belanja Alat Tulis Kantor ( ATK ) Kelas ibu hamil 1 pt x 200.000,00 = 200.000,00 Kelas suami siaga 1 pt x 400.000,00 = 400.000,00 Penguatan jejaring imunisasi tingkat desa 1 pt x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan kader pendamping desa dlm kegiatan lingkungan tk desa 1 pt x 400.000,00 = 400.000,00 Sosialisasi Peningkatan tangga sanitasi pilar STBM 1 pt x 200.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi pengelola kantin sehat 1 pt x 400.000,00 = 400.000,00 Sosialisasi Pembentukan kelompok bank sampah 1 pt x 200.000,00 = 200.000,00 ATK Pengelolaan BOK 1 pt x 13.357.000,00 = 13.357.000,00 ATK Re Akreditasi 1 pt x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Sosialisasi peran lintas sektor dalam penanggulangan TB 1 pt x 1.280.000,00 = 1.280.000,00 ATK dalam Peningkatan kapasitas kader dlm penanganan stunting 1 pt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ATK Program Kegiatan 1 pkt x 8.071.375,00 = 8.071.375,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 Pkt x 18.756.041,00 = 18.756.041,00 ATK Kegiatan BOK Puskesmas 12 Paket x 750.000,00 = 9.000.000,00 ATK Pertemuan Penyediaan Data Dasar dan Analisa Situasi Program Imunisasi 1 Paket x 394.000,00 = 394.000,00 ATK Pertemuan P2P dan PTM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00 ATK Pertemuan Penyusunan RUK/RKA BOK 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 ATK Pertemuan Batra 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 ATK Pertemuan Refressing Kader DBD 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 ATK dalam Rangka SMD dan MMD 4 Paket x 200.000,00 = 800.000,00 ATK dalam Rangka Pertemuan Lintas Sektor 4 Paket x 200.000,00 = 800.000,00 ATK dalam rangka Gema Cermat Tingkat Desa 4 Paket x 200.000,00 = 800.000,00 ATK dalam rangka Sosialisasi PSC Tingkat Desa 4 Paket x 200.000,00 = 800.000,00 ATK Pertemuan Peningkatan Kapasitas UGD & Rawat Inap 4 Paket x 200.000,00 = 800.000,00 ATK Pertemuan Refressing Bidan 4 Paket x 100.000,00 = 400.000,00 ATK Peningkatan Antisipasi KLB tingkat Desa 4 Paket x 100.000,00 = 400.000,00 ATK Pustu Polindes ( 5 Pustu/Polindes x 6 bulan ) 30 Paket x 250.000,00 = 7.500.000,00 ATK dlm Rangka Pertemuan Napza HIV-AIDS dan Merokok 15 Paket x 100.000,00 = 1.500.000,00 ATK dlm Refresing Kader Surveilans 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 ATK dlm Rangka Pertemuan Kesehatan Mata 4 Paket x 100.000,00 = 400.000,00 ATK dlm Rangka Sosialisasi HT dan DM 12 Paket x 100.000,00 = 1.200.000,00 ATK dlm Rangka Penguatan Jejaring Surveilans 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 ATK ( Alat Tulis Kantor ) untuk adminitrasi BOK di Puskesmas 12 PAKET x 500.000,00 = 6.000.000,00 ATK minilokakarya tingkat Puskesmas ( 1 pkt x 12 bl x ) 12 PAKET x 100.000,00 = 1.200.000,00 ATK Penjaringan kesehatan anak sekolah ( 1 pkt ) 36 PAKET x 25.000,00 = 900.000,00 ATK pelatihan dokter kecil anak sekolah (36 pkt ) 36 PAKET x 10.000,00 = 360.000,00 ATK Sosialisasi Batra Ke Desa ( 5 Paket) 5 PAKET x 50.000,00 = 250.000,00 ATK Manajemnt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 pkt x 7.275.616,00 = 7.275.616,00 ATK Program Kegiatan 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 ATK Pustu dan Polindes 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 ATK Laporan Triwulanan dan Tahunan BOK 2019 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 9.059.084,00 = 9.059.084,00 - ATK untuk administrasi Pustu/Poskesdes ( 9 pkt x Rp. 1.000.000) 9 pkt x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 - ATK untuk administrasi BOK Puskesmas 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 ATK Monitoring PIS PK 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 1 PKT x 38.241.235,00 = 38.241.235,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Untuk Kegiatan Advokasi Kematian Ibu 1 PKT x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Untuk Kegiatan Advokasi Kematian Neonatal 1 PKT x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Untuk Kegiatan Pembentukan Kader Kesehatan Jiwa 1 PKT x 75.000,00 = 75.000,00 ATK Adminitrasi BOK di Puskesmas 1 paket x 9.126.561,00 = 9.126.561,00 ATK Pertemuan SMD 1 PKT x 150.000,00 = 150.000,00 ATK Pertemuan MMD 1 pkt x 2.062.500,00 = 2.062.500,00 ATK Pelatihan Guru UKS 1 pkt x 412.500,00 = 412.500,00 ATK Posyandu 1 pkt x 2.025.000,00 = 2.025.000,00 ATK administrasi BOK puskesmas 1 Pkt x 9.957.530,00 = 9.957.530,00 Belanja Alat Tulis Kantor Puskemas 1 pkt x 14.168.250,00 = 14.168.250,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pustu/ Polindes 1 pkt x 6.534.375,00 = 6.534.375,00 ATK ( Alat Tulis Kantor ) untuk adminitrasi DAK di Puskesmas Teratak 1 PKT x 23.596.355,00 = 23.596.355,00 Belanja Alat Tulis Kantor/ ATK Pengelola BOK 1 pkt x 3.108.000,00 = 3.108.000,00 Minilokakarya Tk Kecamatan (4 Kali x 30 Orang) Buku Tulis 0 Orang x 4.500,00 = 0,00 Minilokakarya Tk Kecamatan (4 Kali x 30 Orang) Bolpoint 0 Orang x 4.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kelas Ibu (6 desa X 18 Orang X 3 Hari x 1 Kelas)Buku Tulis 0 orang x 4.500,00 = 0,00 kelas Ibu (6 desa X 18 Orang X 3 Hari x 1 Kelas)Bolpiont 0 orang x 4.000,00 = 0,00 Pertemuan PMBA (76 Posy X 1 OrangX 2 hari)Buku Tulis 0 orang x 4.500,00 = 0,00 Pertemuan PMBA (76 Posy X 1 OrangX 2 hari)Bolpiont 0 orang x 4.000,00 = 0,00 Sosialisasi Stunting ke seluruh Kader (76 Posy X 3 Orang) Buku Tulis 0 orang x 4.500,00 = 0,00 Sosialisasi Stunting ke seluruh Kader (76 Posy X 3 Orang) Bolpiont 0 orang x 4.000,00 = 0,00 Pertemuan Dokter Kecil (38 Sekolah X 2 Orang) Buku Tulis 0 orang x 4.500,00 = 0,00 Pertemuan Dokter Kecil (38 Sekolah X 2 Orang) Bolpoin 0 orang x 4.000,00 = 0,00 Alat Tulis Kantor Untuk Administrasi dan Kegiatan BOK 1 Paket x 7.857.508,00 = 7.857.508,00 ATK ( Alat Tulis Kantor ) untuk adminitrasi BOK 1 paket x 18.910.700,00 = 18.910.700,00 ATK kegiatan 1 paket x 13.700.300,00 = 13.700.300,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) untuk kegiatan BOK 1 pkt x 14.430.771,00 = 14.430.771,00 1 Paket x 11.056.000,00 = 11.056.000,00 12 Pkt x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 ATK Pustu dan Polindes ( 8 x 10pkt x 50.000 ) 80 Pkt x 50.000,00 = 4.000.000,00 1 pkt x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Pertemuan Pemicuan STBM/ ODF Kertas Plano 0 lembar x 1.500,00 = 0,00 Pertemuan Pemicuan STBM/ ODF Spidol Besar 0 buah x 8.000,00 = 0,00 Pertemuan Pemicuan STBM/ ODF Spidol Kecil 0 set x 17.500,00 = 0,00 Pertemuan Pemicuan STBM/ ODF Kertas Manila 0 lembar x 4.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor/ ATK Pengelola BOK di Puskesmas 1 pkt x 10.156.500,00 = 10.156.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja ATK Pustu Polindes 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 ATK (Alat Tulis Kantor) untuk administrasi BOK di Puskesmas 1 pkt x 10.260.500,00 = 10.260.500,00 Belanja Alat Tulis Kantor/ ATK Pengelola BOK di Puskesmas 12 Pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor/ ATK untuk Pustu dan Polindes 120 Pkt x 50.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan ATK Pelatihan Dokter Kecil 1 Pkt x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 1 Pkt x 10.955.750,00 = 10.955.750,00 ATK (Alat Tulis Kantor) untuk adminitrasi Pustu/Poskesdes ( 7 pkt x 12 bln ) 1 pkt x 4.680.000,00 = 4.680.000,00 ATK (Alat Tulis Kantor) untuk adminitrasi BOK di Puskesmas ( 1 pkt x 12 bln x Rp. 500.000 ) 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 ATK (Alat Tulis Kantor) untuk adminitrasi pertemuan Program ( 1pkt x 6,367,903) 1 pkt x 6.630.048,00 = 6.630.048,00 ATK (Alat Tulis Kantor) untuk adminitrasi BOK Pustu/Poskesdes ( 7 pkt x12 bln x Rp.38.000 ) 1 PKT x 9.713.099,00 = 9.713.099,00 Prog Promkes 1 PKT x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Prog P2TM 1 PKT x 400.000,00 = 400.000,00 Prog KIA 1 PKT x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Prog Gizi 1 PKT x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Prog Kesling 1 PKT x 2.800.000,00 = 2.800.000,00 Program UKS 1 PKT x 300.000,00 = 300.000,00 Prog ISPA 1 PKT x 300.000,00 = 300.000,00 Prog TB dan Malaria 1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00 Prog HIV/Aids dan Kusta 1 pkt x 450.000,00 = 450.000,00 Program Kes Jiwa 1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00 - ATK Bok Puskesmas 1 PAKET x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 -ATK Pemicuan STBM tk. dusun 1 PAKT x 500.000,00 = 500.000,00 -ATK Puskesmas Pembantu dan Polindes 1 PAKET x 1.200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- ATK rapat koordinasi terkait stunting dan bumil resti 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 - ATK MMD 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Tanak Beak) ATK ( Alat Tulis Kantor ) untuk administrasi DAK di Puskesmas Tanak Beak 1 pkt x 6.240.645,00 = 6.240.645,00 Alat Tulis Kantor Untuk Administrasi dan Kegiatan BOK 1 Paket x 11.906.735,00 = 11.906.735,00 ATK Rapat Tim Penngkaji regulasi stunting 1 pkt x 300.000,00 = 300.000,00 ATK Desiminasi dan advokasi Regulasi Stunting 1 pkt x 300.000,00 = 300.000,00 Rapat Penyusunan Aksi 1, 2 kli 1 pkt x 400.000,00 = 400.000,00 Rapat Aksi 2 1 pkt x 350.000,00 = 350.000,00 Rembuk Stunting 1 pkt x 310.000,00 = 310.000,00 Pertemuan Koordinasi Konvergensi Sensitif dan Spesifik Gizi 1 pkt x 100.000,00 = 100.000,00 Pertrtemuan Penguatan kader dan 100 HPK 1 pkt x 335.000,00 = 335.000,00 Refreshing PMBA Kader 17 Lokus x 1 kl 17 pkt x 100.000,00 = 1.700.000,00 Evaluasi konvergensi stunting tingkat Kab 1 pkt x 300.000,00 = 300.000,00 Evaluasi Program spesifik gizi 1 pkt x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Kader PMBA 17 lokus, 3 angkatan 3 pkt x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Sosialisasi dan Advokasi Strategi KPP 1 pkt x 310.000,00 = 310.000,00 Orintasi Komunikasi Perubahan Perilaku 3 pkt x 250.000,00 = 750.000,00 Penyimpan data ( Fish disc OTG ), 3 bh 4 pkt x 250.000,00 = 1.000.000,00 ATK program 1 pkt x 12.157.000,00 = 12.157.000,00 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Yankes pis pk) ATK Kegiatan mendukung PIS-PK 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Kesling) Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan 1 pkt x 7.195.000,00 = 7.195.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Promkes) Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 2.000.150,00 = 2.000.150,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor (p2) ATK Peserta Evaluasi Agen P2 Menular 613 pkt x 30.000,00 = 18.390.000,00 ATK Peserta Peningkatan Kapasitas Petugas Pusk. dgn Catpor SIHA 30 pkt x 30.000,00 = 900.000,00 ATK Peserta Pelatihan Posbindu Institusi 40 pkt x 30.000,00 = 1.200.000,00 ATK Peserta Sosialisasi dan Penyusunan Perbup TPKJM 40 pkt x 30.000,00 = 1.200.000,00 ATK Peserta Catpor P2-TB (SITB) 30 pkt x 30.000,00 = 900.000,00 ATK Peserta Pertemuan Inisiasi Warga Peduli HIV-AIDS 40 pkt x 30.000,00 = 1.200.000,00 ATK Peserta Workshop Desiminasi Akselerasi Pencapaian Indikator Program HIV-AIDS, TB dan Hepatitis 40 pkt x 30.000,00 = 1.200.000,00 ATK Peserta Workshop Catpor SI-GALIH 35 pkt x 30.000,00 = 1.050.000,00 ATK Peserta Orientasi Pelaksanaan Ketepatan Terapi & Diagnosa serta Asuhan Keperawatan bagi Dokter & Pet. Jiwa di Puskesmas 30 pkt x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Yankes Primer) ATK Kegiatan Yankes Primer 1 pkt x 1.920.000,00 = 1.920.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (PHN) ATK : 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (surveilans) Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 3.400.000,00 = 3.400.000,00 Belanja ATK Kegiatan (lansia) ATK Peningkatan kapasitas bagi Petugas dlm Penyelenggaraan Pelayanan Lansia ; 2 or x28 pusk x 1 pkt 56 pkt x 20.000,00 = 1.120.000,00 ATK Orientasi Pemberdayaan Lansia dlm meningkatkan Status Kesehatan Lansia ; 2 or x 28 Pusk x 1 pkt 56 pkt x 20.000,00 = 1.120.000,00 ATK Sosialisasi Buku Kesehatan Lansia bagi Petugas Lansia Puskesmas ; 28 or x 1 pkt 28 pkt x 20.000,00 = 560.000,00 ATK Sosialisasi Pedoman untuk Puskesmas dalam Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia ; 2or x 28 Pusk 56 pkt x 20.000,00 = 1.120.000,00 ATK Pertemuan Persiapan Penjaringan Lansia Resiko Tinggi ; 28 or x 1 pkt 28 pkt x 20.000,00 = 560.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (gizi)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	4.305.000,00	4.305.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 10.250.000,00 = 10.250.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor (kespro) ATK Program 1 paket 1 pkt x 2.625.000,00 = 2.625.000,00</p> <p>Bimtek Program Kesehatan Reproduksi 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor (Farmasi) Seminar Kit 1 pkt x 24.552.000,00 = 24.552.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor (IRTP) Seminar kit kegiatan Penyelenggaraan Bimtek Keamanan Pangan Bagi Pelaku Usaha Industri Rumah Tangga Pangan 1 pkt x 5.000.016,00 = 5.000.016,00</p> <p>Seminar Kit kegiatan KIE Keamanan pangan 300 pkt x 100.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Materai 6000 125 LBR x 6.000,00 = 750.000,00</li> <li>- Materai 3000 50 LBR x 3.000,00 = 150.000,00</li> <li>- Materai 6000 150 BH x 6.000,00 = 900.000,00</li> <li>-Materai 3000 200 Bh x 3.000,00 = 600.000,00</li> </ul> <p>Pengadaan Materai 6000 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00</p> <p>biaya pembelian materai 6000 120 lbr x 6.000,00 = 720.000,00</p> <p>biaya pembelian materai 3000 120 lbr x 3.000,00 = 360.000,00</p> <p>Pengadaan Materai 3000 30 lbr x 3.000,00 = 90.000,00</p> <p>Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya ( Tanak Beak) Materai 6000 45 lbr x 7.000,00 = 315.000,00 Materai 3000 30 lbr x 4.000,00 = 120.000,00</p> <p>Belanja Peralatan kebersihan dan bahan pembersih 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (DukMan) - Belanja Bahan bakar minyak/gas kegiatan dukman, 500 ltr 542 ltr x 6.450,00 = 3.495.900,00</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (Promkes)</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	0,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	8.223.750,00	8.223.750,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	248.480.000,00	257.480.000,00	9.000.000,00	3,62	<p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 733 liter x 6.450,00 = 4.727.850,00</p> <p>Belanja Dekorasi Dan Publikasi (Stunting) Spanduk Pertemuan Penguatan kader dan 100 HPK 3 mtr x 50.000,00 = 150.000,00 Spanduk Evaluasi konvergensi stunting tingkat Kab 2 mtr x 50.000,00 = 100.000,00 Baliho Stunting, 33 Bh x 6 x 4 792 mtr x 50.000,00 = 39.600.000,00 Spanduk GAKI, 1x 4 x 200 800 mtr x 50.000,00 = 40.000.000,00 Rol Banner Sensitif Gizi, 4 Bh x 17 Lokus 68 bh x 0,00 = 0,00 Cetak fisualisasi data Gizi, 1,5 m x 3 m x 2 bh 9 mtr x 50.000,00 = 450.000,00 Pengadaan Roll Banner Sensitif Gizi 136 bh x 350.000,00 = 47.600.000,00 belanja cetak spanduk 100 mtr x 50.000,00 = 5.000.000,00 Cetak poster 166 bh x 30.000,00 = 4.980.000,00 Cetak baliho Uk 4 x 6 mtr 2 pkt x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Banner remaja putri anemia 5 set x 100.000,00 = 500.000,00 banner 10 langkah keberhasilan menyusun 2 set x 100.000,00 = 200.000,00 banner ASI eksklusif 5 set x 100.000,00 = 500.000,00 Banner PMBA 5 set x 100.000,00 = 500.000,00 Banner isi piringku 15 set x 100.000,00 = 1.500.000,00 Banner cegah stunting 5 set x 100.000,00 = 500.000,00 Bannaer Manfaat buah dan sayur 3 set x 100.000,00 = 300.000,00 pengadaan papan dekorasi dan publikasi 0 Pt x 700.000,00 = 0,00 pengadaan papan nama ruangan 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja pengadaan media promosi (Banner) 100 mtr x 50.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Dekorasi Dan Publikasi (Kesling) Spanduk Advokasi dan Implementasi 5 Pilar STBM 22 mtr x 50.000,00 = 1.100.000,00 Belanja Dekorasi Dan Publikasi (Promkes) Pembuatan Media Promosi Kesehatan, baliho 6 x 4 mtr, 16 pkt</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	2.800.000,00	139.673.284,00	136.873.284,00	4.888,33	<p>384 mtr x 50.000,00 = 19.200.000,00  Pengadaan Roll Up Banner promkes,; 28 paket x 750.000  28 bh x 0,00 = 0,00  Cetak baliho Germas kampanye Germas, 3 x 4 mtr x 4  48 mtr x 50.000,00 = 2.400.000,00  Pengadaan Roll Banner Promkes  56 bh x 375.000,00 = 21.000.000,00  Belanja Dekorasi Dan Publikasi (surveilans)  Spansuk / baliho dalam rangka outbond tim TRC kesehatan  12 mtr x 50.000,00 = 600.000,00  Belanja Dekorasi Dan Publikasi (Lansia)  Spanduk Peningkatan kapasitas bagi Petugas dlm Penyelenggaraan Pelayanan Lansia  4 mtr x 50.000,00 = 200.000,00  Spanduk Orientasi Pemberdayaan Lansia dlm meningkatkan Status Kesehatan Lansia  4 mtr x 50.000,00 = 200.000,00  Spanduk Sosialisasi Buku Kesehatan Lansia bagi Petugas Lansia Puskesmas  4 mtr x 50.000,00 = 200.000,00  Spanduk Sosialisasi Pedoman untuk Puskesmas dalam Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia  4 mtr x 50.000,00 = 200.000,00  Spanduk Pertemuan Persiapan Penjaringan Lansia Resiko Tinggi  4 mtr x 50.000,00 = 200.000,00  Belanja Dekorasi Dan Publikasi (gizi)  Belanja Dekorasi dan Publikasi Backdrop Kampanye Peningkatan Mutu Konsumsi Gizi dan seputar Mitos makan Ibu Hamil dan balita Untuk pencegahan stunting , 3x4 mtr x 28 Pusk  336 mtr x 50.000,00 = 16.800.000,00  Cetak Poster TTD Rematri, 28 Pusk x 200 Imbr  5,600 lbr x 7.500,00 = 42.000.000,00</p> <p>Belanja Alkes habis pakai dan BMHP Penanggulangan COVID 19  1 pkt x 28.758.284,00 = 28.758.284,00  Belanja Alat kesehatan habis pakai dan BMHP Penanggulangan COVID 19  1 pkt x 39.600.000,00 = 39.600.000,00  Pengadaan Bahan Foging ( 8 paket 250.000)  8 pkt x 350.000,00 = 2.800.000,00  Belanja BMHP penanggulangan COVID 19  1 pkt x 23.470.000,00 = 23.470.000,00  Belanja BMHP, ALKES habis pakai penanggulangan COVID 19  1 pkt x 29.955.000,00 = 29.955.000,00  1 pkt x 15.090.000,00 = 15.090.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	211.589.858,00	214.741.328,00	3.151.470,00	1,49	
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	30.455.000,00	32.705.000,00	2.250.000,00	7,39	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk Belanja Bahan Kimia untuk Fogging Focus 15 Paket x 750.000,00 = 11.250.000,00 Bahan Untuk Pemeriksaan Sample Air ( Kimia dan Pupuk ) 1 Pkt x 2.025.000,00 = 2.025.000,00 Reagen untuk Fogging ( 1 Pkt x 6 Kl) 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00 - Belanja Material Pemicuan ( Semen Warna ) 36 BKS x 15.000,00 = 540.000,00 Pembelian Sampel 25 pkt x 100.000,00 = 2.500.000,00 - Belanja Material Pemicuan ( Semen Warna ) 36 BKS x 15.000,00 = 540.000,00 Belanja Bahan fogging 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Rapid Test Glukosa Untuk kegiatan Luar Gedung (Posbindu ) 30 botol x 125.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Rapid Test Hemoglobin Untuk kegiatan Luar Gedung (Pemeriksaan Anemia Bumil dan Anemia Remaja) 40 Botol x 190.000,00 = 7.600.000,00 Belanja STBM Reagen untuk Fogging 12 pkt x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.02.08	Belanja bahan makanan/minuman	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Makanan/ minuman - Belanja Bahan Makanan minuman Kelas Gizi Ibu Hamil KEK ( 1pkt x x 1 kls x 1bln x Rp. 100,000 ) 1 pkt x 100.000,00 = 100.000,00 - Belanja Bahan Makanan minuman Kelas Gizi balita ( 1pkt x x 4 kls x 1bln x Rp. 100,000 ) 4 pkt x 100.000,00 = 400.000,00 - Belanja Bahan Makanan minuman Kelas Gizi Ibu Balita ( 1pkt x x 1 kls x 1bln x Rp. 100,000 ) 1 pkt x 100.000,00 = 100.000,00 - Belanja Bahan Makanan minuman Kelas Gizi Ibu Balita ( 1pkt x x 1 kls x 1bln x Rp. 100,000 ) 1 pkt x 100.000,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.02.11	Belanja Bahan Kependidikan	180.434.858,00	181.336.328,00	901.470,00	0,50	Bahan Kependidikan Kampanye germas dan perilaku cerdas 8 pt x 500.000,00 = 4.000.000,00 pelaksanaan kelas lansia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 pt x 100.000,00 = 800.000,00 Bahan Demo Masak Kelas Ibu Hamil dan Balita 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sikat Gigi 200 bh x 3.000,00 = 600.000,00 Tisu 25 bh x 5.000,00 = 125.000,00 Pasta Gigi 25 bh x 2.500,00 = 62.500,00 Gelas Kumur 150 bh x 1.000,00 = 150.000,00 Sabun 25 bh x 2.500,00 = 62.500,00 Sikat Gigi Masal (Sikat Gigi dan Pasta) 1 Pkt x 3.090.000,00 = 3.090.000,00 Biaya demo masak kelas gizi balita (1 kt x 2 ds x 4 kl) 8 pkt x 100.000,00 = 800.000,00 Belanja demo masak kelas gizi bumil KEK (1 okt x 1 ds x 3 kl) 3 pkt x 100.000,00 = 300.000,00 5 Paket x 140.000,00 = 700.000,00 Pasta Gigi Untuk Sikat Gigi Massal 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Bahan Demo Masak Kelas Ibu Hamil dan Balita 8 pkt x 500.000,00 = 4.000.000,00 Sikat Gigi 400 bh x 3.000,00 = 1.200.000,00 Tisu 75 bh x 5.000,00 = 375.000,00 Pasta Gigi 75 bh x 2.500,00 = 187.500,00 Gelas Kumur 350 bh x 1.000,00 = 350.000,00 Sabun 75 bh x 2.500,00 = 187.500,00 Sikat Gigi 720 Buah x 7.500,00 = 5.400.000,00 Pasta Gigi ( Odol ) 720 Buah x 7.500,00 = 5.400.000,00 - Bahan Demo CTPS 8 pkt x 75.000,00 = 600.000,00 - Bahan demo orientasi guru UKS 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Bahan demo sikat gigi masal 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Bahan demo kelas ibu hamil resti 5 pkt x 75.000,00 = 375.000,00 - Bahan demo pelatihan dokter kecil 10 pkt x 0,00 = 0,00 Demo CTPS di SD/MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 PKT x 840.000,00 = 840.000,00 Demo Sikat Gigi Masal di SD/MI 1 PKT x 3.060.000,00 = 3.060.000,00 Bahan Kontak Pemicuan Tingkat Dusun 1 PKT x 187.500,00 = 187.500,00 bahan kontak CTPS dan sikat gigi masal 0 Pkt x 471.530,00 = 0,00 Sikat dan pasta gigi anak 30 BH x 13.800,00 = 414.000,00 sabun cuci tangan cair 5 btol x 20.000,00 = 100.000,00 PMT bahan demo kelas gizi 10 pkt x 100.000,00 = 1.000.000,00 PMT bahan demo PMBA 5 pkt x 100.000,00 = 500.000,00 PMT bahan demo kelas ibu hamil resti 20 pkt x 100.000,00 = 2.000.000,00 Media KIE CTPS 1 pkt x 1.544.364,00 = 1.544.364,00 Media KIE Pelatihan Dokter Kecil 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Media Pemicuan 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Media KIE Sikat gigi masal 1 pkt x 1.625.000,00 = 1.625.000,00 Pengadaan Bahan Kampanye CPTS ( Sabun Cuci Tangan ) 20 PKT x 25.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Bahan Kampanye CPTS ( Sabun Cuci Tangan ) di Posyandu 11 PKT x 25.000,00 = 275.000,00 Pengadaan BHP (sikat gigi ) 39 PKT x 90.000,00 = 3.510.000,00 Pengadaan BHP (Pasta Gigi ) 39 BH x 15.000,00 = 585.000,00 Belanja Sikat Gigi dan Odol ( 25 org x 29 sekolah x 1 kali) 725 bh x 10.000,00 = 7.250.000,00 Belanja gelas plastik ( 25 org x 29 sekolah x 1 kali) 25 bh x 7.000,00 = 175.000,00 Belanja sabun cair dan lap tangan ( 6 paket x 29 sekolah x 1 kali) 174 Paket x 22.500,00 = 3.915.000,00 Belanja Pantum Gigi 1 bh x 400.000,00 = 400.000,00 Pengadaan BHP (sikat gigi ) 500 paket x 8.000,00 = 4.000.000,00 Pengadaan BHP (Pasta Gigi ) 30 pkt x 12.000,00 = 360.000,00 pengadaan bahan demo AOG 4 pkt x 200.000,00 = 800.000,00 pengadaan bahan demo kelas Gizi 12 pkt x 100.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>pengadaan bahan demo OJT Kader  12 pkt x 100.000,00 = 1.200.000,00  Belanja bahan demo CTPS dan Sikat gigi massal 1 pkt x 35 sekolah  35 pkt x 100.000,00 = 3.500.000,00  pengadaan BHP Demo dalam rangka Klas Gizi Bumil KEK (1 paketx 1klx 5 Klsx Rp.100.000)  5 pkt x 100.000,00 = 500.000,00  pengadaan BHP Demo dalam rangka Klas Gizi Balita BGM (1 paketx 1klx 5 Klsx Rp.100.000)  5 pkt x 100.000,00 = 500.000,00  Pengadaan bahan demo /Penyuluhan CTPS di sekolah (1 pkt x 500.000)  1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00  Pengadaan bahan penyuluhan/demo kesehatan gigi di sekolah (1 pkt x 500.000)  1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00  Belanja Bahan /Material Kependidikan  1 Paket x 1.011.464,00 = 1.011.464,00  Pengadaan Bahan Material Pemicuan (Semen Warna)  0 Bks x 12.500,00 = 0,00  Sikat Gigi untuk demo sikat gigi masal  500 Bj x 4.500,00 = 2.250.000,00  Pasta Gigi untuk demo sikat gigi masal  10 Bj x 5.000,00 = 50.000,00  Sabun Untuk Cuci Tangan Pakai sabun  500 Bj x 3.500,00 = 1.750.000,00  - belanja media KIE  1 PKT x 6.950.000,00 = 6.950.000,00  - belanja bahan pemicuan  1 PKT x 875.000,00 = 875.000,00  Sabun  38 bj x 30.000,00 = 1.140.000,00  Tissue  38 bj x 2.250,00 = 85.500,00  Pembelian Bahan dalam rangka Demo CTPS dan di Sekolah (SD/MI ) dan di Posyandu  - Sabun Cuci Tangan Cair Di Sekolah  96 pkt x 23.000,00 = 2.208.000,00  - Sabun Cuci Tangan Cair Di Posyandu  220 pkt x 23.000,00 = 5.060.000,00  Pembelian Sikat Gigi dalam rangka pembinaan sikat gigi massal  - pembelian sikat gigi  1,350 bh x 9.500,00 = 12.825.000,00  - pembelian pasta gigi  1,350 bh x 6.000,00 = 8.100.000,00  Belanja Bahan Demo Kelas Gizi  2 pkt x 100.000,00 = 200.000,00  Pengadaan Bahan Material Pemicuan 5 Pilar STBM  1 Pkt x 2.300.000,00 = 2.300.000,00  Pengadaan Demo Sikat Gigi Masal</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Bahan Demonstrasi sikat gigi masal ke sekolah 1 pkt x 5.400.000,00 = 5.400.000,00 - Belanja Bahan pemeriksaan HB ibu Hamil stik HB easy toch 1 pkt x 15.200.000,00 = 15.200.000,00 Pembelian Bahan Demo dalam rangka CTPS 28 pkt x 25.000,00 = 700.000,00 Pembelian Bahan Demo dalam rangka Kelas Gizi Ibu Balita GIKUR 2 pkt x 150.000,00 = 300.000,00 Pembelian Bahan Demo dalam rangka Kelas Gizi Ibu Hamil KEK 2 pkt x 150.000,00 = 300.000,00 Biaya Demo Masak kelas Gizi BGM ( 1pkt X 5 Desa ) 5 pkt x 200.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Demo Masak kelas Gizi bumil KEK ( 1pkt X 5 Desa ) 5 pkt x 200.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Demo AOG ( 1pkt X 2 Desa ) 2 pkt x 200.000,00 = 400.000,00 Prog KIA 1 pkt x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Prog Gizi 1 PKT x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Prog Kesling 1 PKT x 2.700.000,00 = 2.700.000,00 Prog DBD 1 PKT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Prog UKS/UKGS 1 pkt x 5.906.000,00 = 5.906.000,00 Belanja Bahan Kependidikan (Tanak Beak) Media KIE CTPS ( Sabun Cuci Tangan dan Lap ) 17 pkt x 100.000,00 = 1.700.000,00 Pengadaan BHP (Sikat gigi) 4 pkt x 90.000,00 = 360.000,00 Pengadaan BHP (Pasta gigi) 4 pkt x 15.000,00 = 60.000,00 Pengadaan Bahan Demo Sikat Gigi Massal di SD/ MI ( Sikat Gigi, Pasta Gigi dan Gelas Plastik) 1 Paket x 2.880.000,00 = 2.880.000,00 Pengadaan Bahan Demo CTPS di SD/ MI (Sabun Cair dan Lap Tangan) 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sikat 190 bj x 3.750,00 = 712.500,00 Odol 38 bj x 14.000,00 = 532.000,00 - Sabun (20 siswa x 30 skl) 600 BH x 3.500,00 = 2.100.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.473.255.000,00	11.741.895.000,00	6.268.640.000,00	114,53	- Odol (20 siswa x 30 skl) 600 BH x 3.500,00 = 2.100.000,00 - Sikat Gigi ( 20 siswa x 30 skl) 600 BH x 3.000,00 = 1.800.000,00 Pengadaan Bahan Demo Untuk Kelas Ibu Balita Bahan Makanan 1 pkt x 350.000,00 = 350.000,00 Pengadaan Bahan Pendidikan Untuk Pemicuan STBM 10 pkt x 50.000,00 = 500.000,00 Belanja Bahan Kimia Dan Pupuk Belanja Bahan Foging ( 2 orang x 3 Lokasi ) 1 pkt x 725.000,00 = 725.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	345.900.000,00	388.700.000,00	42.800.000,00	12,37	Belanja Jasa Tukang Honor Juru Semprot Penujak dalam rangka Foging ( 1 org x1 kl x 500 Rmh x Rp.2000) 500 rmh x 2.000,00 = 1.000.000,00 1,000 Rumah x 2.500,00 = 2.500.000,00 Biaya Pengujian Sampel 25 sampel x 1.500.000,00 = 37.500.000,00 Belanja jasa tukang penyemprotan disinfektan ( 2 org x 5 ds x 8 kl x 5 bln ) 400 ok x 100.000,00 = 40.000.000,00 Jasa Juru Foging ( 5 org x 10 lks ) 50 ok x 100.000,00 = 5.000.000,00 Honor tenaga fogging 5 ok x 220.000,00 = 1.100.000,00 Honor pemandu 5 ok x 100.000,00 = 500.000,00 Honor Juru fogging 2 Org x 2 kli 4 ok x 200.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tenaga Fogging 3 ok x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pemandu 3 ok x 100.000,00 = 300.000,00 Biaya Jasa Fogging 12 OK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Juru Semprot dalam rangka foging ( 2 org x2 kl x 400 Rumahx Rp.2500) 1,600 Rmh x 2.500,00 = 4.000.000,00 honor petugas E PPGM 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Jasa petugas fogging (2 org x 3 lokasi x 1 kl) 6 ok x 100.000,00 = 600.000,00 Supervisor Foging 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Juru Semprot Foging 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Pemandu Foging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	360.350.000,00	359.150.000,00	(1.200.000,00)	(0,33)	<p>12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00  Sopir Foging  12 OH x 50.000,00 = 600.000,00  Honorarium Petugas IPAL (2 Org x 12 Bln)  24 Ob x 100.000,00 = 2.400.000,00  Honorarium Petugas Penyemprot (Foging)  24 OK x 100.000,00 = 2.400.000,00  - Honor Juru semprot ( 2 org x 5 kl x 200  rmh )  1,000 kali x 2.500,00 = 2.500.000,00  Biaya Kalibrasi ALKES (BOK ALKES)  Biaya Kalibrasi ALKES 28 Puskesmas  28 puskesmas x 10.000.000,00 =  280.000.000,00  Biaya Jasa Instruktur Senam  12 OK x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga  Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (DukMan)  Honorarium Narasumber Lintas Sektor  Evaluasi Program BOK: 3 orang x 2 jam x 2  kali  12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00  - Honorarium Moderator Evaluasi Program  BOK : 1 orang x 1 hr x 2 kali  2 oj x 200.000,00 = 400.000,00  - Honor narasumber kabupaten dalam  rangka pemicuan/minilok TK kecamatan (2  org x 2 jam x 1 hr)  4 oj x 100.000,00 = 400.000,00  - Honor narasumber kabupaten dalam  rangka penatalaksanaan gizi buruk ( 1 org x 2  jam x 1 hr)  2 oj x 0,00 = 0,00  - Honor petugas kabupaten dalam  rangka ODF desa ubung dan jelantik (5 org x  2 desa x 1 jam)  10 oj x 0,00 = 0,00  Peningkatan Kapasitas Bidan Tentang ddtk  2 oj x 150.000,00 = 300.000,00  honor narasumber kabupaten dalam rangka  refresing penanganan kasus kegawat  daruratan ibu hamil /ibu bersalin,  12 OJ x 150.000,00 = 1.800.000,00  Honor Narasumber lintas sektor dalam  rangka pertemuan dan koordinasi program  kesehatan ( 1 org x 2 Jam x 6 kl )  12 OJ x 150.000,00 = 1.800.000,00  Narasumber Pertemuan Sosialisasi Stunting  (2 Orang x 1 Jam x 5 Kelompok)  10 OJ x 100.000,00 = 1.000.000,00  Instruktur Senam Prolanis dan Lansia (2 Pos  x 1 Kali x 1 Jam)  2 OJ x 100.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (Stunting) Honor narasumber Desiminasi dan advokasi Regulasi Stunting 2 orang x 2,5 jam 5 oj x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Honor Narasumber Pertemuan Koordinasi Konvergensi Sensitif dan Spesifik Gizi, 2 or x 2 jam 4 oj x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honor Narasumber Pertemuan Penguatan kader dan 1000 HPK 2 orang x 2.5 jam 5 oj x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Honor Narasumber Refresihing PMBA Kader 17 Lokus Stunting, 2 orang x 1 kali x 17 Desa 34 oj x 300.000,00 = 10.200.000,00</p> <p>Honor Narasumber Evaluasi konvergensi stunting tingkat Kab, 2 or x 2,5 jam 5 Oj x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Narasumber Evaluasi stunting 17 lokus, 17 Desa x 2 or 34 oh x 300.000,00 = 10.200.000,00</p> <p>Honor Narasumber Evaluasi Program spesifik gizi, 2 or x 2,5 jam 5 oj x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Honor Pelatih Pelatihan Kader PMBA 17 lokus, 3 x 6 jam x 3 angkatan 34 oj x 250.000,00 = 8.500.000,00</p> <p>Honor Narasumber Evaluasi konvergensi stunting tingkat Kab, 2 or x 2,5 jam 5 oj x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Narasumber Evaluasi stunting 17 lokus, 17 Desa x 2 org 34 oh x 300.000,00 = 10.200.000,00</p> <p>Honor Narasumber Evaluasi Program spesifik gizi, 2 or x 2,5 jam 5 oj x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Honor Narasumber Evaluasi Program spesifik gizi, 2 or x 2,5 jam 5 oj x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Honor Pelatih Pelatihan Kader PMBA 17 lokus, 3 x 6 jam x 3 angkatan 54 oj x 250.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Honor narasumber pusat,Orintasi Komunikasi Perubahan Perilaku 3 jam x 2 hari x 3 angk 18 oj x 600.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Honor Narasumber lokal Orintasi Komunikasi Perubahan Perilaku, 2 or x 3 x3 jam 18 oj x 250.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Honor Narasumber lokal Orintasi Komunikasi Perubahan Perilaku, 2 or x 3 x3 jam 18 oj x 250.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Honor Narasumber Sosialisasi dan Advokasi Strategi KPP 5 oj x 250.000,00 = 1.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (Yankes Pis Pk) Narasumber Kabupaten dalam rangka workshop program PIS-PK 2 org x 3 Jam x 2 hari x 1 kali 12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00 Narasumber Workshop Program Quick-Win Darah mendukung pelayanan KIA, 2 org x 3 jam x 2 hr x 1 kali 12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00 Narasumber pertemuan evaluasi PIS-PK, 6 jam x 2 kali 12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (Kesling) Honorarium Narasumber Profesi dalam rangka Advokasi dan Implementasi 5 Pilar STBM ( 3 or x 2 jam x 2 hr x 4 kl ) 48 oj x 150.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Narasumber Provinsi dalam rangka Advokasi dan Implementasi 5 Pilar STBM ( 1 or x 2 jam x 2 hr x 4 kl ) 16 oj x 250.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Narasumber Profesi dalam rangka pendampingan Pemicuan 5 Pilar STBM ( 2 or x 2 jam x 30 Desa ) 120 oj x 150.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (Promkes) Kampanye Gerakan masyarakat Hidup sehat, 4 jam x 4 kali 16 oj x 150.000,00 = 2.400.000,00 Pertemuan penguatan Posyandu Keluarga : 3 org x 2 jam 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00 Pembentukan Posyandu Kelurga : 3 org x 2 jam 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00 Penguatan jejaring desa/kelurahan siaga aktif Tk. Kabupaten : 3 org x 2 jam 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00 Sosialisasi KTR di sekolah : 3 org x 2 jam x 12 kec 72 oj x 150.000,00 = 10.800.000,00 Penguatan Upaya Kesehatan Bersumberdaya Masyarakat (UKBM), 6 jam x 1 kali 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (P2) Narasumber Profesi dalam rangka Peningkatan Kapasitas Petugas Pusk. menggunakan catpor SIHA (2 or x 2 jam x 2 hari) 8 OJ x 150.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Narasumber Profesi dalam rangka Peningkatan Kapasitas Petugas Pusk. menggunakan catpor SITB (2 or x 2 jam x 2 hari) 8 OJ x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Narasumber Provinsi dlm rangka Peningkatan Kapasitas Petugas Pusk. menggunakan catpor SI PTM (3 or x 2 jam x 1 hari) 6 OJ x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Narasumber Profesi dlm rangka Peningkatan Kapasitas Petugas Pusk. menggunakan catpor SI PTM (2 or x 2 jam x 1 hari) 4 OJ x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Narasumber Profesi dlm rangka Evaluasi Agen P2 Menular di 12 Kecamatan (5 or x 12 kl) 60 OJ x 150.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Narasumber Sosialisasi dan Penyusunan Perbup TPKJM Tk. Kabupaten (3 org x 2 jam x 2 kl) 12 OJ x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Narasumber Provinsi Sosialisasi dan Penyusunan Perbup TPKJM Tk. Kabupaten (1 org x 2 jam x 2 kl) 4 OJ x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Provinsi dlm rangka Pelatihan Posbindu Institusi (1 org x 2 jam x 3 hr) 6 OJ x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Narasumber Profesi dlm rangka Pelatihan Posbindu Institusi (4 org x 2 jam x 3 kl) 24 OJ x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Narasumber Profesi dlm rangka Workshop Desiminasi Akselerasi Pencapaian Indikator Program HIV-AIDS, TB dan Hepatitis (3 org x 2 jam x 3 kl) 18 OJ x 150.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Narasumber Profesi dalam rangka Pertemuan Inisiasi Warga Peduli HIV-AIDS (4 org x 2 jam x 2hr) 16 OJ x 150.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Narasumber Profesi dalam rangka Workshop P2 Agent Tk. Kabupaten (4 org x 2 jam x 2 hr) 16 OJ x 150.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Narasumber Profesi dalam rangka Workshop Catpor SI-GALIH (1 org x 2 jam x 1 hr) 2 OJ x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Narasumber Provensi dalam rangka Workshop Catpor SI-GALIH (2 org x 2 jam x 1 hr) 4 OJ x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Provinsi dlm rangka Orientasi Pelaksanaan Ketepatan Terapi &amp; Diagnosa serta Asuhan Keperawatan bagi Dokter &amp; Pet. Jiwa di Puskesmas (2 or x 2 jam x 2 hr) 8 OJ x 250.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (Yankes primer)</p> <p>Narasumber Kabupaten dalam rangka Pertemuan Kegiatan Yankes Primer &amp; Kestrad 2 org x 3 Jam x 2 hari x 4 kali 48 oj x 150.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Narasumber Provinsi dalam rangka Workshop Kegiatan Yankes Primer &amp; Kestrad 2 org x 3 Jam x 2 hari x 4 kali 48 oj x 250.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Moderator Workshop Kegiatan Yankes Primer dan Kestrad 1 org x 2 hr x 4 kali 8 oj x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (PHN)</p> <p>Honorarium Tim Ahli dalam rangka penguatan peningkatan keterampilan petugas Perkesmas : 3 org x 4 jam x 2 hari ( Narasumber Kabupaten ) 24 oj x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Honorarium Tim Ahli dalam rangka Orientasi program PERKESMAS dengan lintas program di Puskesmas : 3 org x 4 jam x 2 hari ( Narasumber Kabupaten ) 24 oj x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Honorarium Tim Ahli dalam rangka rapat koordinasi dan evaluasi program Perkesmas : 2 org x 4 jam x 1 hari x 2 kl ( Narasumber Kabupaten ) 32 oj x 150.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Honorarium Tim Ahli dalam rangka praktik lapangan penguatan keterampilan petugas Perkesmas : 3 org x 4 jam x 1hari ( Narasumber Kabupaten ) 12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (surveinas)</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan peningkatan kapasitas petugas TRC kesehatan (Outbond) (10 org x 2 jm x 2 hr) 40 oj x 250.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>OJT penguatan jejaring surveilans 2 or x 2 jm x 20 puskesmas 80 oj x 250.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (lansia)</p> <p>Honorarium Narasumber Peningkatan kapasitas bagi Petugas dlm Penyelenggaraan Pelayanan Lansia ;3 or x 2 jam x 1 hr 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Narasumber Orientasi Pembedayaan Lansia dlm meningkatkan Status Kesehatan Lansia ; 3 or x 2 jam x 1 hr 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber Sosialisasi Buku Kesehatan Lansia bagi Petugas Lansia Puskesmas ; 3 or x 2 jam x 1 hr 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber Sosialisasi Pedoman untuk Puskesmas dalam Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia ; 3 or x 2 jam x 1 hr 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber Pertemuan Persiapan Penjarangan lansia Resiko Tinggi ; 3 or x 2 jam x 1 kl 6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Dalam rangka Penjarinag Lansia Resiko Tinggi ; 4 or x 28 puskk x 1 kl 112 ok x 150.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (gizi) Honor narasumber ahli Pertemuan Orientasi tim asuhan gizi puskesmas 3 org x 2 jam x 1 k 6 oj x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor narasumber ahli Pertemuan evaluasi PAGT dan e- PPGBM di Kab. Loteng 3 org x 2 jam x 1 kl 6 oj x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor narasumber ahli Workshop TTD Rematri denga stake holder terkait 3 org x 2 jam x 1 kl 6 oj x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>- Honor narasumber ahli Rapat konsolidasi Program Spesifik Gizi 3 org x 2 jam x 1 kl 6 oj x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Narasumber ahli Kampanye Peningkatan Mutu Konsumsi Gizi dan seputar Mitos makan Ibu Hamil dan balita Untuk Pencegahan Stunting , 2 or x 2,5 jam x28 Puskesmas 140 oj x 250.000,00 = 35.000.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (kespro) Honorarium narasumber Orientasi Pelayanan Kesehatan Peduli Remaja dan MTPKR, 6 jam x 2 hr 12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium narasumber Orientasi konselor sebaya/kader kesehatan remaja, 6 jam x 2 hari 12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honor Narasumber Orientasi Pelayanan Kesehatan Reproduksi Masa sebelum Hamil ( catin dan Pasangan Usia subur) 6 jam x 2 hari  12 oj x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Honor narasumber sosialisasi raport buku anak sekolah, 6 jam x 1 hari  6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honor Narasumber lintas sektor, 6 jam x 1 hari  6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Kegiatan (Kia)</p> <p>Honorarium Orientasi Maternal Death Notification (MDN), 6 jam x 2 hr x 1 kl  12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium narasumber Orientasi kohort (Ibu, bayi, balita terintegrasi dengan triple eliminasi), 6 jam x 2 hr x 4 Ak  48 oj x 150.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Honorarium narasumber Penguatan P4K terintegrasi program kerjasama dalam pelayanan darah, 6 jam x 1 hr  6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium narasumber Penguatan Pelayanan Bayi Baru Lahir (BBL), termasuk Skrining Hipotiroid Kongenital (SHK), 5 jam x 1 hr  5 oj x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Honorarium tenaga ahli pengkaji AMP Ibu, 5 jam x 8 kl  40 oj x 250.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Honorarium tenaga ahli pengkaji Eksternal AMP ibu (Provinsi), 1 orang x 2 jam x 8 kl  16 oj x 300.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Honorarium narasumber ahli pengkaji kematian anak, 5 jam x 8 kl  40 oj x 250.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber dalam rangka pembahasan AMP Ibu dan Anak, 6 jam x 1 hari x 6 kl  36 oj x 150.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Honorarium Narasumber dalam rangka penguatan sistem rujukan, 6 jam x 1 hari x 2 kl  12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium narasumber Penguatan Penyelidikan Fasilitatif kesehatan ibu dan bayi baru lahir, 6 jam x 1 hari  6 oj x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honor Narasumber Kegiatan (Subbag perencanaan)</p> <p>Honor Narasumber Kegiatan Percepatan pelaksanaan DAK dan Target Kinerja program BOK UKM Sekunder, 3 org x 3 jam x 2 kali  18 oj x 150.000,00 = 2.700.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.03.18	Belanja Jasa Pelayanan	0,00	6.360.000.000,00	6.360.000.000,00	0,00	Honor Moderator Kegiatan Percepatan pelaksanaan DAK dan Target Kinerja program BOK UKM Sekunder, 1 org x 3 jam x 2 kali (Subbag Perencanaan) 6 oj x 100.000,00 = 600.000,00 Honor Narasumber Kegiatan (Subbag Keuangan) Honor Narasumber Kegiatan Evaluasi Capaian Realisasi keuangan, 2 org x 3 jam x 2 kali 12 oj x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor Moderator Kegiatan Evaluasi Capaian Realisasi keuangan, 1 org x 3 jam x 2 kali 6 oj x 100.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	4.767.005.000,00	4.634.045.000,00	(132.960.000,00)	(2,79)	Insentif Tenaga Kesehatan Penanganan Covid (DAK NF BOK Tambahan) 1 pkt x 6.360.000.000,00 = 6.360.000.000,00  BELANJA TRANSPORT NON PNS Kelompok pendukung PMBA angkatan 1 80 OH x 30.000,00 = 2.400.000,00 Kelompok pendukung PMBA angkatan 2 16 oh x 30.000,00 = 480.000,00 Pertemuan Evalausi Hasil penanganan stunting tingkat desa 160 oh x 30.000,00 = 4.800.000,00 Pelaksanaan kelas gizi ibu balita BGM angkatan 1 160 oh x 30.000,00 = 4.800.000,00 Pelaksanaan kelas gizi ibu balita BGM angkatan 2 32 oh x 30.000,00 = 960.000,00 Pelaksanaan Bulan Penimbangan 144 oh x 30.000,00 = 4.320.000,00 Pelayanan DDTK holistik integratif 120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00 Kelas ibu hamil 160 oh x 30.000,00 = 4.800.000,00 Kelas suami siaga 160 oh x 30.000,00 = 4.800.000,00 peningkatan koordinasi antar jejaring membentuk sistem infor terpadu puyung 16 oh x 30.000,00 = 480.000,00 peningkatan koordinasi antar jejaring membentuk sistem infor terpadu sukarare 12 oh x 30.000,00 = 360.000,00 peningkatan koordinasi antar jejaring membentuk sistem infor terpadu Barejulat 12 oh x 30.000,00 = 360.000,00 peningkatan koordinasi antar jejaring membentuk sistem infor terpadu Gemel 8 oh x 30.000,00 = 240.000,00 Kemitraan dukun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						18 oh x 30.000,00 = 540.000,00 Penguatan jejaring imunisasi tingkat desa 120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pemantauan Jentik berkala (PJB ) 96 oh x 30.000,00 = 2.880.000,00 CBA/P2TB Paru Angkatan 1 132 oh x 30.000,00 = 3.960.000,00 CBA/P2TB Paru Angkatan 2 4 oh x 30.000,00 = 120.000,00 grebek TB 48 oh x 30.000,00 = 1.440.000,00 Sosialisasi peran lintas sektor dalam penanggulangan TB 184 oh x 30.000,00 = 5.520.000,00 Pembentukan Kader IMS-HIV/AIDS 120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pelatihan kader jiwa 60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00 Verivikasi Desa ODF 10 oh x 30.000,00 = 300.000,00 Pelatihan kader pendamping desa dlm kegiatan lingkungan tk desa Puyung 33 oh x 30.000,00 = 990.000,00 Pelatihan kader pendamping desa dlm kegiatan lingkungan tk desa Barejulat 24 oh x 30.000,00 = 720.000,00 Pelatihan kader pendamping desa dlm kegiatan lingkungan tk desa Gemel 17 oh x 30.000,00 = 510.000,00 Sosialisasi Peningkatan tangga sanitasi pilar STBM 384 oh x 30.000,00 = 11.520.000,00 Sosialisasi pengelola kantin sehat 50 oh x 30.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi Pembentukan kelompok bank sampah 24 oh x 30.000,00 = 720.000,00 Pemantauan Wilayah setempat tk Desa Puyung 37 oh x 30.000,00 = 1.110.000,00 Pemantauan Wilayah setempat tk Desa Sukarare 29 oh x 30.000,00 = 870.000,00 Pemantauan Wilayah setempat tk Desa Barejulat 29 oh x 30.000,00 = 870.000,00 Pemantauan Wilayah setempat tk Desa Gemel 21 oh x 30.000,00 = 630.000,00 Survay PHBS 192 oh x 30.000,00 = 5.760.000,00 Musawarah Masyarakat Desa Puyung 37 oh x 30.000,00 = 1.110.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Musawarah Masyarakat Desa Sukarare 29 oh x 30.000,00 = 870.000,00 Musawarah Masyarakat Desa Barejulat 29 oh x 30.000,00 = 870.000,00 Musawarah Masyarakat Desa Gemel 21 oh x 30.000,00 = 630.000,00 Penguatan jejaring desa Siaga 120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00 Rapat Evaluasi Hasil Pembinaan Pis -PK Tk Desa Puyung 42 oh x 30.000,00 = 1.260.000,00 Rapat Evaluasi Hasil Pembinaan Pis -PK Tk Desa Sukarare 33 oh x 30.000,00 = 990.000,00 Rapat Evaluasi Hasil Pembinaan Pis -PK Tk Desa Barejulat 33 oh x 30.000,00 = 990.000,00 Rapat Evaluasi Hasil Pembinaan Pis -PK Tk Desa Gemel 25 oh x 30.000,00 = 750.000,00 Survey SMD 96 oh x 30.000,00 = 2.880.000,00 Pelatihan Dokter kecil 24 oh x 30.000,00 = 720.000,00 Klas Remaja Kespro tk desa 160 oh x 30.000,00 = 4.800.000,00 Updating data lansia 48 oh x 30.000,00 = 1.440.000,00 pelaksanaan klas lansia 240 oh x 30.000,00 = 7.200.000,00 Penyuluhan dan sosialisasi Gema Cerrmat 200 oh x 30.000,00 = 6.000.000,00 Pembinaan Foruum Komunikasi Kader Posyandu 288 oh x 30.000,00 = 8.640.000,00 Pelatihan kader pendamping desa dlm kegiatan lingkungan tk desa Sukarare 25 oh x 30.000,00 = 750.000,00 Tr Kader Dalm rangka Distribusi Vit A. 288 oh x 30.000,00 = 8.640.000,00 Peningkatan kapasitas kader dlm peenanganan stunting 192 oh x 30.000,00 = 5.760.000,00 Rapat Evaluasi Kader dlm Penangan Stunting 96 oh x 30.000,00 = 2.880.000,00 Transport Kader Pemandu Dlm Pelaksanaan Fogging 4 oh x 30.000,00 = 120.000,00 trnsport peserta dalam rangka Pelembagaan desa siaga tingkat puskesmas 14 OH x 30.000,00 = 420.000,00 transport peserta dalam rangka Pelembagaan Desa siaga tingkat desa 129 OH x 30.000,00 = 3.870.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						transport peserta dalam rangka kampanye toss TB dan HIV AIDS 126 OH x 30.000,00 = 3.780.000,00 transport peserta dalam rangka penyuluhan dan penjangkaran HIV dan IMS pada populasi kunci 20 OH x 30.000,00 = 600.000,00 transport peserta dalam rangka sosialisasi pelaksanaan imunisasi bias DT/TD dan campak di sekolah 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 transport kader dalam rangka penyuluhan pengelolaan sampah di dusun percontohan 3 OH x 30.000,00 = 90.000,00 transport peserta dalam rangka pembinaan dukun bersalin 44 OH x 30.000,00 = 1.320.000,00 transport peserta dalam rangka refreshing kader UKGMD 61 OH x 30.000,00 = 1.830.000,00 Transport Peserta Dalam Rangka Evaluasi PIS PK 78 OH x 30.000,00 = 2.340.000,00 Transport peserta dalam rangka workshop penggalangan Komitmen 45 OH x 30.000,00 = 1.350.000,00 transport peserta dalam rangka pertemuan orientasi SDIDTK 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00 transport peserta dalam rangka minilokakarya lintas sektor 160 OH x 30.000,00 = 4.800.000,00 transport peserta dalam rangka audit maternal perinatal 83 OH x 30.000,00 = 2.490.000,00 biaya trasport peserta dalam rangka revresing kader posyandu lansia 61 OH x 30.000,00 = 1.830.000,00 transport peserta dalam rangka sosialisasi program perkesmas tingkat kecamatan 61 kotak x 30.000,00 = 1.830.000,00 Belanja Transport Kader/ Masyarakat Non PNS Gizi 1 oh x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Transport Kader/ Masyarakat Non PNS KIA 1 oh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Transport Kader/Masyarakat Non PNS Promkes 1 oh x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Transport Kader/Masyarakat Non PNS untuk Program Lainnya / Manajemen Puskesmas 1 oh x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport Peserta dalam rangka Pelatihan/Kursus Hygien Sanitasi Pangan Penjamah Makanan 12 OH x 30.000,00 = 360.000,00 Biaya Transport Peserta Dalam rangka Kelas Gizi Ibu Balita Gizi Kurang & BGM 200 OH x 30.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Transport Kader Pendamping Dalam rangka Kelas Gizi Ibu Balita Gizi Kurang & BGM 20 OH x 30.000,00 = 600.000,00 Transport Peserta dlm rangka Refresing Kader DBD 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Transport Kader dalam rangka Distribusi Vit. A dan Obat Cacing 168 OH x 30.000,00 = 5.040.000,00 Transport Kader dalam rangka Sweeping Vit. A dan Obat Cacing 84 OH x 30.000,00 = 2.520.000,00 Transport Kader dalam rangka Bulan Penimbangan Nasional 84 OH x 30.000,00 = 2.520.000,00 Transport Kader dalam rangka Sweeping Bulan Penimbangan Nasional 42 OH x 30.000,00 = 1.260.000,00 Transport Kader Pendamping dlm rangka Kelas Ibu Hamil 16 OH x 30.000,00 = 480.000,00 Transport Kader dalam rangka PJB 42 OH x 30.000,00 = 1.260.000,00 Transport Peserta dlm rangka Sosialisasi Bulan Penimbangan Massal 50 OH x 30.000,00 = 1.500.000,00 Transport Peserta dlm rangka Refresing Kader Posyandu 62 OH x 30.000,00 = 1.860.000,00 Transport Peserta Pertemuan P2P dan PTM tingkat desa 50 OH x 30.000,00 = 1.500.000,00 Transport Peserta Dalam Rangka Pertemuan Pembinaan BATRA 80 OH x 30.000,00 = 2.400.000,00 Transport Peserta dlm Rangka Pertemuan Antisipasi KLB tingkat Desa 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00 Transport Peserta dlm Rangka Refresing Kesehatan Tradisional Tk. Puskesmas 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Transport Peserta dlm Rangka Pembentukan UKK 25 OH x 30.000,00 = 750.000,00 Transport Peserta dlm Rangka Penguatan Jejaring Surveilans 20 OH x 30.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport Peserta dlm Rangka Refressing Kader Surveilans 42 OH x 30.000,00 = 1.260.000,00 Transport Peserta dlm Rangka SMD dan MMD 240 OH x 30.000,00 = 7.200.000,00 Transport Peserta dlm Rangka Pertemuan Lintas Sektor 160 OH x 30.000,00 = 4.800.000,00 Transport Pesera dalam rangka Gema Cermat Tingkat Desa 160 OH x 30.000,00 = 4.800.000,00 Transport Pesera dalam rangka Sosialisasi PSC Tingkat Desa 176 OH x 30.000,00 = 5.280.000,00 Transport Peserta dlm Rangka Pelatihan Guru Penjaskes 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Transport Peserta dlm Rangka Sosialisasi IVA 12 OH x 30.000,00 = 360.000,00 Transport Peserta dlm Rangka Sosialisasi Stunting 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Pokja STBM Desa, peserta dalam rangka pertemuan STBM Tk. Desa 50 OH x 25.000,00 = 1.250.000,00 Transport Kader dalam rangka Survey Pendataan 5 Pilar STBM 186 OH x 25.000,00 = 4.650.000,00 Transport Kader Kesehatan Lingkungan dalam rangka Pemicuan 5 Pilar STBM 16 OH x 25.000,00 = 400.000,00 Pokja STBM Desa, pembinaan pasca dan Verifikasi STBM 60 OH x 25.000,00 = 1.500.000,00 Pokja STBM Desa, Pemantauan Monitoring pasca pemicuan STBM 16 OH x 25.000,00 = 400.000,00 Peserta dalam rangka Pelatihan Keamanan Pangan untuk Pengelola IRT dan Warung Makan 10 OH x 20.000,00 = 200.000,00 Peserta dalam rangka P4K 450 OH x 20.000,00 = 9.000.000,00 Kader dlm rangka pelaksanaan hari H Posyandu 2,784 OH x 25.000,00 = 69.600.000,00 Transport Peserta dalam rangka pembinaan UKBM 75 OH x 20.000,00 = 1.500.000,00 Kader dalam rangka Survey Mawas Diri (SMD) ke Dusun 75 OH x 25.000,00 = 1.875.000,00 Peserta dalam rangka Sosialisasi Survey Mawas Diri (SMD) 75 OH x 20.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Peserta dalam rangka Musyawarah Masyarakat Desa (MMD) 75 OH x 20.000,00 = 1.500.000,00 Kader dalam rangka refresing kader posyandu tingkat PKM 58 OH x 25.000,00 = 1.450.000,00 Kader dalam rangka refresing kader desa dan aparat desa 116 OH x 25.000,00 = 2.900.000,00 Kader dalam rangka distribusi Obat cacing dan vitamin A ke Posyandu 232 OH x 25.000,00 = 5.800.000,00 Kader dalam rangka Bulan Penimbangan Nasional di Posyandu 232 OH x 25.000,00 = 5.800.000,00 Peserta dalam rangka Sosialisasi Bulan Penimbangan Nasional 50 OH x 20.000,00 = 1.000.000,00 Kader pendamping dalam rangka Kelas Gizi Bumil KEK ke Desa 3 OH x 25.000,00 = 75.000,00 Peserta dalam rangka Kelas Gizi Bumil KEK ke Desa 45 OH x 20.000,00 = 900.000,00 Peserta dalam rangka Kelas Gizi Balita 96 OH x 20.000,00 = 1.920.000,00 Kader pendamping dalam rangka Kelas Gizi Balita Balita 8 OH x 25.000,00 = 200.000,00 Peserta dalam rangka Sosialisasi Stunting di Desa 125 OH x 20.000,00 = 2.500.000,00 Peserta dalam rangka Kampanye Garam Beryodium 50 OH x 20.000,00 = 1.000.000,00 Peserta dalam rangka minilokakarya tingkat kecamatan 160 OH x 25.000,00 = 4.000.000,00 Peserta dalam rangka sosialisasi Stunting dan Bumil Resti untuk kader posyandu di puskesmas 290 OH x 25.000,00 = 7.250.000,00 Peserta dalam rangka rapat koordinasi kader terkait stunting dan Bumil resti di Puskemas 1,276 OH x 25.000,00 = 31.900.000,00 Belanja Uang Transport Petugas Puskesmas NON-PNS dlm rangka polo up PIS-PK ( 1000 oh ) 1,000 OH x 30.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Uang Transport Petugas Pustu NON-PNS dlm rangka minilokakarya ke puskesmas ( 3 or x 12 ) 36 OH x 30.000,00 = 1.080.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Belanja Uang Transport Petugas Rawat Inap Puskesmas NON-PNS dlm rangka kunjungan pasca rawat inap ( 3 or x 10 lks x 12 kl ) 360 OH x 30.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Belanja Uang Transport Petugas Puskesmas NON-PNS dlm rangka Pertemuan Ke Kabupaten ( 80 oh ) 80 OH x 30.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Transfort peserta dalam pertemuan pemberdayaan masyarakat dalam rangka " sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat TK Desa (GEMA CERMAT ) ( 20 org x 5 kl ). 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>petugas Gol I dlm rangka pengambilan Obat ke Kabupaten ( 1 orx 2 tr x 12 kl ) 24 OH x 30.000,00 = 720.000,00</p> <p>Petugas Dalam Rangka sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat Di.Sekolah (GEMA CERMAT ) ( 2 org x 2 kl ) 4 OH x 30.000,00 = 120.000,00</p> <p>Petugas Dalam Rangka sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat TK Desa (GEMA CERMAT ) ( 2 org x 5 kl ) 10 OH x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>Petugas Dalam Rangka sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat Di Poayandu (GEMA CERMAT ) ( 1 org x 10 kl ) 10 OH x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>petugas golongan I dalam rangka penjangkaran kesehatan Anak sekolah SD/MI ( 2 org x 1kl x 36 sklh ) 72 OH x 30.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>petugas Gizi dalam rangka Posyandu ( 1 org x 1 tr x 12 bln x 19 pyd ) Desa Mangkung 228 OH x 30.000,00 = 6.840.000,00</p> <p>petugas Gizi dalam rangka Posyandu ( 1 org x 1 tr x 12 bln x 13 pyd ) Desa Kateng 156 OH x 30.000,00 = 4.680.000,00</p> <p>petugas Gizi dalam rangka Posyandu ( 1 org x 1 tr x 12 bln x 8 pyd ) Desa Banyu Urip 96 OH x 30.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>petugas Gizi dalam rangka Posyandu ( 1 org x 1 tr x 12 bln x 10 pyd ) Desa Selong Blanak 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>petugas Gizi dalam rangka Posyandu ( 1 org x 1 tr x 12 bln x 9 pyd ) Mekar Sari 108 OH x 30.000,00 = 3.240.000,00</p> <p>petugas antar Vitamin A Ke Desa ( 5 org x 1 tr x 2 kl ) 10 OH x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>Petugas Puskesmas Gol. I dan II dalam rangka sosialisasi Tablet Fe ( 2 or x 1 kl ) 2 OH x 30.000,00 = 60.000,00</p> <p>Petugas dalam rangka obat cacing ke sekolah ( 3 or x 37 sekolah x 2 bln )</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>222 OH x 30.000,00 = 6.660.000,00  petugas gol I dlm rangka sweeping  immunisasi rutin ( 1orx5x12)  60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00  kader gol I dlm rangka pengerahan massa  Sweeping ( 1orx5x2 )  59 OH x 30.000,00 = 1.770.000,00  petugas gol I dlm rangka pelaksanaan boster  TD ( 1orx59 )  59 OH x 30.000,00 = 1.770.000,00  petugas gol I dlm rangka swiping PCV ( 1orx5x12 )  59 OH x 30.000,00 = 1.770.000,00  petugas gol I dlm rangka pelaksanaan boster  campak/MR( 1orx59)  59 OH x 30.000,00 = 1.770.000,00  kader gol I dlm rangka pengerahan massa  boster campak/MR( 1orx59)  59 OH x 30.000,00 = 1.770.000,00  petugas Gol I dlm rangka pelaksanaan BIAS  DT/TD ( 1 orx 37 sklh )  37 OH x 30.000,00 = 1.110.000,00  petugas Gol I dlm rangka pelaksanaan BIAS  Campak ( 1 orx 37 sklh )  37 OH x 30.000,00 = 1.110.000,00  Belanja Transport Kader/ Masyarakat Non PNS  Gizi  1,799 oh x 30.000,00 = 53.970.000,00  Belanja Transport Kader/ Masyarakat Non PNS  KIA  240 OH x 30.000,00 = 7.200.000,00  Belanja Transport Kader/Masyarakat Non PNS  Promkes  160 OH x 30.000,00 = 4.800.000,00  Belanja Transport Kader/Masyarakat Non PNS  untuk Program Lainnya / Manajemen  Puskesmas  1,907 OH x 30.000,00 = 57.210.000,00  - Biaya transport Kader Jumantuk dalam  rangka Mengantar /Mendampingi Penderita  baru Suspek TB ke Puskesmas ( 5 ds x 2 kder  x 10 bln )  100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00  Program Kefarmasian dan Kes Tradisional  - Biaya transport Peserta dalam rangka  Pembentukan Arisan Rumah POT di Desa ( 20  or x 1 kl )  20 oh x 30.000,00 = 600.000,00  - Biaya transport Peserta dalam rangka  Pembinaan Rumah POT ( 20 or x 2 klp x 4  bl )  160 oh x 30.000,00 = 4.800.000,00  Surveillance</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Biaya transport Peserta dalam rangka Pelatihan Pemantau Penyakit Berpotensi wabah di Tik. Desa ( 56 dsun x 2 org x 1 kl )</li> <li>)</li> <li>112 oh x 30.000,00 = 3.360.000,00</li> <li>Prog Kes Remaja</li> <li>- Biaya transport Peserta Remaja rangka Pelatihan Kader Pos kes Remaja ( 4 ds x 2 klp x 5 org x 1 hr )</li> <li>40 oh x 30.000,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Biaya transport Peserta Remaja rangka Diskusi Kesehatan Remaja ( 4 ds x 2 klp x 5 org x 2 kl )</li> <li>40 oh x 30.000,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Biaya Transport Kader dalam rangka mengantar/ Merujuk kasus Gizi buruk/Gz Kurang ke Puskesmas untuk mendapat Penanganan( 1 or kader x 10 kss )</li> <li>10 oh x 30.000,00 = 300.000,00</li> <li>Biaya transport peserta daam rangka mengantr atau merujuk gizi buk/kurang untuk mendapat penanganan ( 1org kader x 10 ksus)</li> <li>10 oh x 30.000,00 = 300.000,00</li> <li>Biaya transport dalam rangka kls gizi balita tk desa (5 dsa x2 h x 2 kl)</li> <li>20 oh x 30.000,00 = 600.000,00</li> <li>Biaya trasport sosialisaisasi contoh pembuatan jamban praktis ( 5 dsn x 30 org)</li> <li>150 oh x 30.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>Program IMS/HIV/AIDS/Kust/Napza</li> <li>Biaya transport peserta dalam rangka sosialisasi HIV/AIDS dan NAPZA</li> <li>56 oh x 30.000,00 = 1.680.000,00</li> <li>Program DBD</li> <li>Biaya transprt dalam rangka juru semprot dalam rangka fogging 150 rmh x 1 or x 1 hr</li> <li>150 oh x 3.000,00 = 450.000,00</li> <li>- Transport peserta minilok tingkat kecamatan</li> <li>150 oh x 30.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>- Transport kader dalam rangka distribusi vit A dan obat cacing</li> <li>232 oh x 30.000,00 = 6.960.000,00</li> <li>- Transport kader dalam rangka sweeping penimbangan massal</li> <li>58 oh x 30.000,00 = 1.740.000,00</li> <li>- Transport kader dalam rangka pemantauan jentik berkala (1 org x 29posy x 2 kl)</li> <li>58 Oh x 30.000,00 = 1.740.000,00</li> <li>- Transport kader pendamping screening katarak (1 org x 22 lokasi)</li> <li>22 oh x 30.000,00 = 660.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>- Transport kader pendamping kelas ibu hamil resti ( 1 org x 5 kls x 2 hr x 5 bln ) 50 oh x 30.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka Sosiaalisasi STUNTING Dan Penurunan Angka Kematian Ibu dan Bayi ( 58 Pos x 5 kader x 11 bln ) 3,190 oh x 30.000,00 = 95.700.000,00</p> <p>Transport Peserta Rapat Koordinasi Kader terkait Stunting dan Ibu Hamil Risti ( 58 Pos x 2 Org x 6 bln ) 696 oh x 30.000,00 = 20.880.000,00</p> <p>Transport Home Visit Perawaat dan Bidan Non PNS terkait Stunting, Penurunan Angka Kematian Ibu dan Bayi ( 6 Org x 30 Hrx10 Bln ) 1,800 oh x 30.000,00 = 54.000.000,00</p> <p>Transport kader ke posyandu ( 50 pos x 5 org x 1 tr x 12 bln ) 3,000 oh x 30.000,00 = 90.000.000,00</p> <p>Transport kader ke posyandu ( 25 pos x 4 org x 1 tr x 12 bln ) 1,200 oh x 30.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka pertemuan koordinasi kader terkait stunting dan kematian ibu hamil ( 2 org x 75 posy x 11 bln ) 1,650 oh x 30.000,00 = 49.500.000,00</p> <p>Transport peserta pertemuan sosialisasi stunting pada kader posyandu ( 350 org x 1 kl ) 350 oh x 30.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka minilokakarya tingkat kecamatan ( 40 org x 1 tr x 4 bln ) 160 oh x 30.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka sweeping penimbangan massal ( 3 org x 75 pos ) 225 oh x 30.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka sweeping distribusi Vit A ( 3 org x 75 pos x 2 kl ) 450 oh x 30.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka sweeping distribusi pemberian obat cacing di posyandu ( 3 org x 75 pos x 2 kl ) 450 oh x 30.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka pemantauan jentik berkala / Abatesasi ( 2 org x 15 lks x 1 tr x 8 bln ) 240 oh x 30.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka pemantauan obat pasien gangguan jiwa ( 2 org x 10 lks x 1 tr x 12 bln ) 240 oh x 30.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka MMD ( 30 org x 9 kel ) 270 oh x 30.000,00 = 8.100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport kader dalam sosialisasi SMD ( 21 org x 1 kl ) 21 oh x 30.000,00 = 630.000,00 Transport kader dalam rangka pelaksanaan SMD ( 21 org x 21 kk x 1 hr ) 441 oh x 30.000,00 = 13.230.000,00 Transport peserta dalam rangka pelatihan guru UKS ( 1 org x 49 skl ) 49 oh x 30.000,00 = 1.470.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi program kesehatan remaja ( 1 org x 44 skl ) 44 oh x 30.000,00 = 1.320.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi DBD ( 60 org x 1 kl ) 60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00 Transport kader pendampingan MP-ASI ( 1 org x 9 kel x 10 kl ) 90 oh x 30.000,00 = 2.700.000,00 Transport kader dalam rangka posyandu lansia ( 2 org x 10 posy x 12 bln ) 240 oh x 30.000,00 = 7.200.000,00 Transport kader dalam rangka pendampingan ibu hamil ( 1 org x 1550 bumil ) 1,550 oh x 30.000,00 = 46.500.000,00 Transport Bidan Non PNS dalam Rangka Kunjungan Neonatus ( KN ) I dan II ( 500 Kasus x 1 Kali ) 500 oh x 30.000,00 = 15.000.000,00 Transport peserta dalam rangka Refresing Kader Angkatan I 35 OH x 30.000,00 = 1.050.000,00 Transport peserta dalam rangka Refresing Kader Angkatan II 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Transport Peserta dalam rangka Pertemuan Kemitaan Bidan Dukun 13 OH x 30.000,00 = 390.000,00 Transport Petugas Polindes dalam rangka Pertemuan Kemitraan Bidan Dukun 2 OH x 30.000,00 = 60.000,00 Transport kader dalam rangka Bulan Penimbangan Masal 380 OH x 30.000,00 = 11.400.000,00 Transport kader dalam rangka Distribusi Vitamin A dan Pemberian Obat Cacing 760 OH x 30.000,00 = 22.800.000,00 Transport peserta dalam rangka Minilokakarya Tk. Kecamatan 204 OH x 30.000,00 = 6.120.000,00 Transport kader dalam rangka survey mawas diri (SMD) 240 OH x 30.000,00 = 7.200.000,00 Transport peserta dalam rangka musyawarah masyarakat desa (MMD) 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport kader dalam rangka survey PHBS rumah tangga 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Transport Peserta dalam rangka sosialisasi UBM tingkat SD/MI, SMP/MTs, SMA/MA 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Transport peserta dalam rangka pelatihan kader PTM/lansia 12 OH x 30.000,00 = 360.000,00 Transport peserta dalam rangka refresing petugas kesehatan (pustu/polindes) 26 OH x 30.000,00 = 780.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisai TB/kusta tingkat kecamatan 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Transport kader dalam rangka pemicuan tingkat desa 860 OH x 30.000,00 = 25.800.000,00 Transport kader dalam rangka pelatihan kader kesling 76 OH x 30.000,00 = 2.280.000,00 Transport peserta dalam rangka penyegaran guru UKS 48 OH x 30.000,00 = 1.440.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi orientasi kesehatan tradisional alternatif tk. Puskesmas 35 OH x 30.000,00 = 1.050.000,00 Transport peserta dalam rangka peningkatan kapasitas bagi kelompok kesehatan tradisional dalam pemanfaatan TOGA 25 OH x 30.000,00 = 750.000,00 Transport Kader dalam rangka Sosialisasi dan Bumil Resti untuk Kader Posyandu 380 oh x 30.000,00 = 11.400.000,00 Transport Kader dalam rangka Rapat Koordinasi kader terkait stunting dan bumil resti 1,520 oh x 30.000,00 = 45.600.000,00 Transport pertemuan Refresing Bidan dengan dukun 0 OH x 30.000,00 = 0,00 Transport kader distribusi Vit A dan obat Cacing 324 OH x 0,00 = 0,00 transport kader melaksanakan penimbangan masal 540 OH x 30.000,00 = 16.200.000,00 transport pertemuan pembinaan kader TB 54 OH x 0,00 = 0,00 transport sosialisasi keamanan pangan keluarga 54 OH x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						transport sosialisasi keamanan pangan di sekolah 60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00 transport pelatihan penjamah makanan 35 OH x 30.000,00 = 1.050.000,00 transport pertemuan quick win ibu hamil 216 OH x 30.000,00 = 6.480.000,00 transport pertemuan penguatan kapasitas kader 270 OH x 30.000,00 = 8.100.000,00 transport pertemuan SMD dan MMD 300 OH x 30.000,00 = 9.000.000,00 transport pertemuan kader kesehatan Mata 216 OH x 30.000,00 = 6.480.000,00 transport pertemuan Kesehatan tradisional alternatif 216 OH x 30.000,00 = 6.480.000,00 transport pertemuan gemas cermat 54 OH x 30.000,00 = 1.620.000,00 transport Lokmin Lintas sektor 150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00 Transport Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti untuk Kader Posyandu 270 OH x 30.000,00 = 8.100.000,00 Transport Rapat Koordinasi kader (stunting dan bumil resti) 864 OH x 30.000,00 = 25.920.000,00 Transport pertemuan Kelas 1000 HPK 150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00 Transport pertemuan pembentukan KP ASI 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 petugas gol I dlm rangka pelaksanaan boster HIB ( 1 or x 59 posy ) 59 OH x 30.000,00 = 1.770.000,00 kader gol I dlm rangka pelaksanaan pengerahan massa boster HIB ( 1 or x 59 posy ) 59 OH x 30.000,00 = 1.770.000,00 Petugas Puskesmas Gol.I Dlm rangka Pemicuan Tk. Dusun ( 1 or x 53 Dusun ) 53 OH x 30.000,00 = 1.590.000,00 Petugas Puskesmas Gol.I Dlm rangka Monev Pasca Pemicuan Tk. Dusun ( 1 or x 53 Dusun ) 53 OH x 30.000,00 = 1.590.000,00 Petugas Puskesmas Gol.I Dlm rangka Inspeksi dan Kaportisasi SAB ( 1 or x 6 kl x 12 bln ) 72 OH x 30.000,00 = 2.160.000,00 Petugas Puskesmas Gol.I Dlm rangka Pemeriksaan TTU dan TPM ( 1 or x 6 kl x 12 bln ) 72 OH x 30.000,00 = 2.160.000,00 Puskesmas Gol.I Dlm Rangka Verifikasi Desa ODF ( 1 or x 8 Dusun )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>8 OH x 30.000,00 = 240.000,00  Petugas Gol.I dlm Rangka Pengambilan Sampel Air ( 1 or x 20 kl )  20 OH x 30.000,00 = 600.000,00  Belanja Uang Transport Bidan NON-PNS dalam rangka pelayanan ANC di posyandu desa mangkung ( 2 org x 19 posy x 12 bl )  456 OH x 30.000,00 = 13.680.000,00  Belanja Uang Transport Bidan NON-PNS dalam rangka pelayanan ANC di posyandu desa kateng ( 1 org x 13 posy x 12 bl )  156 OH x 30.000,00 = 4.680.000,00  Belanja Uang Transport Bidan NON-PNS dalam rangka pelayanan ANC di posyandu desa banyu urip ( 1 org x 8 posy x 12 bl )  96 OH x 30.000,00 = 2.880.000,00  Belanja Uang Transport Bidan NON-PNS dalam rangka pelayanan kesehatan ibu nifas/KF 3 ( 2 or x 5 tr x 12 bl )  120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00  petugas Lab gol I dlm rangka kunjungan ke polindes dlm pemeriksaan bumil ( 1 org x 5 kl X12 )  60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00  petugas Lab gol I dlm rangka ACD Malaria ke dusun ( 2 org x 10 oh X12 )  240 OH x 30.000,00 = 7.200.000,00  Perjalanan Dinas petugas Lab gol I dlm rangka pelacakan Malaria (+)ke dusun ( 1 org x6 kl )  6 OH x 30.000,00 = 180.000,00  Perjalanan Dinas petugas gol I dlm rangka pertemuan CBA TB Paru ( 1 org x 24 kl )  24 OH x 30.000,00 = 720.000,00  Belanja Uang Transport Petugas Non-PNS ( Gol.I ) dlm rangka pelayanan kesehatan jiwa ( 1 or x 4 kl x 12 bln )  48 OH x 30.000,00 = 1.440.000,00  Belanja Uang Transport Petugas Non-PNS ( Gol.I ) dlm rangka Pelacakan kasus kesehatan jiwa ( 1 or x 1 kl x 12 bln )  12 OH x 30.000,00 = 360.000,00  Petugas Puskesmas Gol.I dlm rangka Perkesmas Keluarga Resti ( 2 or x 10 lks x 12 bln )  240 OH x 30.000,00 = 7.200.000,00  Petugas Puskesmas gol.I dan II dlm rangka pelacakan K3JH ( 10 trs )  10 OH x 30.000,00 = 300.000,00  Petugas Puskesmas gol.I dan II dlm rangka screening CJH ( 10 trs )  10 OH x 30.000,00 = 300.000,00  Petugas Puskesmas Gol I dan II dlm rangka rehidrasi rumah tangga ( 1 or x 6 trs x 12 bln )  72 OH x 30.000,00 = 2.160.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Petugas Puskesmas gol I dan II dlm rangka care seeking ( 1 or x 4 trs x 12 bln )  48 OH x 30.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>petugas puskesmas GOL I dlm rangka pelayanan kes. Lansia di Posyandu ( 1 or x 10 tr x 12 bln )  120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>petugas puskesmas GOL I dlm rangka pelayanan PTM di Posyandu ( 3 or x 10 tr x 12 bln )  360 OH x 30.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>petugas pustu Kateng gol. I dalam rangka pelayanan di posyandu ( 13 posy x 12 bl )  156 OH x 30.000,00 = 4.680.000,00</p> <p>petugas pustu banyu urip gol. I dalam rangka pelayanan di posyandu ( 8 posy x 12 bl )  96 OH x 30.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>petugas pustu selong belanak gol. I dalam rangka pelayanan di posyandu ( 10 posy x 12 bl )  120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>petugas pustu gol I dlm rangka pengiriman laporan w2 mingguan ke Puskesmas ( 3 org x 4 x 12 kl )  144 OH x 30.000,00 = 4.320.000,00</p> <p>petugas polindes gol I dan II dlm rangka pengiriman laporan w2 mingguan ke Puskesmas ( 5 org x 4 x 12 kl )  240 OH x 30.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>biaya trasnport dalam rangka konseling PMBA pada sasaran (2 org x 5 lokasi x 7 ob)  70 ok x 30.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Transport Kader Dalam rangka mengikuti kelas ibu hamil  21 oh x 25.000,00 = 525.000,00</p> <p>Transport Kader Dalam rangka mengikuti kelas ibu Balita  21 oh x 25.000,00 = 525.000,00</p> <p>Transport kader dalam Rangka mengikuti pendistribusian vit A  438 oh x 30.000,00 = 13.140.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka penimbangan masal  365 oh x 25.000,00 = 9.125.000,00</p> <p>Transport Peserta Dalam Rangka Kampanye VIT A  73 oh x 25.000,00 = 1.825.000,00</p> <p>Transport Pesera DALAM rangka Kampanye Garam Beryodium  73 oh x 25.000,00 = 1.825.000,00</p> <p>Transport Peserta Dalam Rangka Refresing Kader  365 oh x 25.000,00 = 9.125.000,00</p> <p>Transport Kader Dalam Rangka Kelas Lansia</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>6 oh x 25.000,00 = 150.000,00</p> <p>Transport Sosialisasi Stunting Di DESA</p> <p>175 oh x 25.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Transport Peserta Dalam Rangka Pendataan Sanitasi Dasar Dan AKSES Air minum</p> <p>175 oh x 25.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Transport Kader Dalam Rangka Pendataan Sanitasi Dasar</p> <p>288 oh x 30.000,00 = 8.640.000,00</p> <p>Transport Sosialisasi Limbah B3 Di Posyandu Penghasil Limbah</p> <p>32 oh x 25.000,00 = 800.000,00</p> <p>Transport Sosialisasi Penanganan Limbah Pada TTU( instansi dan Pendidikan)</p> <p>32 oh x 25.000,00 = 800.000,00</p> <p>Transport Peserta Dalam Rangka Pertemuan CBA TB PARU</p> <p>175 oh x 25.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka penyuluhan demam berdarah Di Desa</p> <p>175 oh x 25.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Transport Peserta dalam Rangka Survey Mawas DIRI</p> <p>175 oh x 25.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Transport Peserta dalam Rangka MMD</p> <p>175 oh x 25.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Transport Peserta dalam Rangka Minilokakaria kecamatan</p> <p>100 oh x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Transport Kader Dalam Rangka survey masyarakat Desa</p> <p>280 oh x 30.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Transport Pembentukan Pos UKK Di 2 Desa</p> <p>50 oh x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Transport peserta Refresing Kader Lansia</p> <p>20 oh x 25.000,00 = 500.000,00</p> <p>Transport Kader Rapat Koordinasi stunting di PKM</p> <p>1,606 oh x 30.000,00 = 48.180.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka pertemuan validasi data PIS PK di desa</p> <p>175 oh x 25.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Biaya Transport kader dalam rangka bulan penimbangan massal ( 5 org x 56 pos x 1 tr ) PKM Teratak</p> <p>280 OH x 30.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Biaya Transport kader dalam rangka Distribusi Vit A dan Pemberian Obat Cacing ( 5 org x 56 pos x 2 kali ) PKM Teratak</p> <p>560 OH x 30.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Biaya Transport kader dalam rangka sosialisasi stunting dan bumil risti untuk kader posyandu ( 5 org x 56 pos x 1 tr ) PKM Teratak</p> <p>280 OH x 30.000,00 = 8.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Transport Kader dalam rangka Pendataan Sanitasi Dasar ( 62 org x 4 kl x 1 bln ) ( PKM Teratak ) $248 \text{ OH} \times 30.000,00 = 7.440.000,00$ Biaya transport peserta dalam rangka refresing kader pendataan sanitasi dasar ( 16 org x 5 desa x 1 kl ) $80 \text{ OH} \times 30.000,00 = 2.400.000,00$ Biaya Transport Kader pendamping dalam rangka Pemicuan Dusun ( 2 org x 2 dusun x 12 bln ) ( PKM Teratak ) $48 \text{ OH} \times 30.000,00 = 1.440.000,00$ Biaya Transport Kader dalam rangka Pemicuan Desa ( 30 org x 3 ds x 1 kl ) ( PKM Teratak ) $90 \text{ OH} \times 30.000,00 = 2.700.000,00$ Biaya Transport Kader Pendamping dalam rangka Inspeksi Sanitasi, Kaporitisasi dan Abatesasi ( 1 org x 2 lokasi x 12 bln ) ( PKM Teratak ) $24 \text{ OH} \times 30.000,00 = 720.000,00$ Biaya Transport Kader Pendamping dalam rangka pemeriksaan depot air minum ( 2 org x 2 lokasi x 2 kl ) ( PKM Teratak ) $8 \text{ OH} \times 30.000,00 = 240.000,00$ Biaya Transport peserta dalam rangka sosialisasi Pedataan PHBS RT ( 24 org x 5 desa x 1 kl ) $120 \text{ OH} \times 30.000,00 = 3.600.000,00$ Biaya Transport Kader dalam rangka Pedataan PHBS RT ( 2 org x 6 kl x 62 dusun ) $744 \text{ OH} \times 30.000,00 = 22.320.000,00$ Biaya Transport peserta dalam rangka Perivikasi Desa ODF ( 28 org x 2 ds x 1 kl ) $56 \text{ OH} \times 30.000,00 = 1.680.000,00$ Biaya transport peserta dalam rangka MMD ( 30 Org x 5 desa x 1 kl ) $150 \text{ OH} \times 30.000,00 = 4.500.000,00$ Biaya transport peserta dalam rangka SMD ( 30 Org x 5 desa x 1kl ) $150 \text{ OH} \times 30.000,00 = 4.500.000,00$ Biaya transport kader dalam rangka survei PHBS ( 5 org x 2 kl x 5 desa ) $50 \text{ OH} \times 30.000,00 = 1.500.000,00$ Biaya transport peserta lintas sektor dalam rangka minilokakarya tk. kecamatan ( 15 orang x 4 kl ) $60 \text{ OH} \times 30.000,00 = 1.800.000,00$ Biaya transport peserta lintas sektor dalam rangka sinkronisasi / validasi data ( 2 orang x 1 kl ) $2 \text{ OH} \times 30.000,00 = 60.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya transport peserta dalam rangka sosialisasi memandikan jenazah orang dengan HIV/AIDS ( 24 orang x 5 desa x 1 kali )</p> <p>120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Biaya transport peserta lintas sektor dalam rangka sosialisasi hasil pendataan KS tk. kecamatan ( 15 orang x 1 kl )</p> <p>15 OH x 30.000,00 = 450.000,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka sosialisasi program PTM tk. Desa ( 25 orang x 5 desa x 1 kali )</p> <p>125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka sosialisasi vaksin baru tk. Desa ( 26 org x 5 desa x 1 kl )</p> <p>130 OH x 30.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>Biaya Transport kader dalam rangka rapat koordinasi kader terkait stunting dan bumil risti ( 2 org x 56 pos x 11 tr ) PKM Teratak</p> <p>1,232 OH x 30.000,00 = 36.960.000,00</p> <p>transport peserta dalam rangka pertemuan club ceting 1000</p> <p>900 OH x 30.000,00 = 27.000.000,00</p> <p>transport kader pendamping dalam rangka pertemuan club ceting 1000</p> <p>180 OH x 30.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka pertemuan kelompok pendukung PMBA</p> <p>1,200 OH x 30.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>transport peserta dalam rangka penimbangan masal di posyandu</p> <p>305 OH x 30.000,00 = 9.150.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka Distribusi dan sweping kapsul vitamin A dan obat cacung di posyandu</p> <p>366 OH x 30.000,00 = 10.980.000,00</p> <p>transport peserta dalam rangka sosialisasi tentang Jiwa dan nafza di desa</p> <p>150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>transport peserta dalam rangka pra SMD</p> <p>63 OH x 30.000,00 = 1.890.000,00</p> <p>transport peserta dalam rangka MMD</p> <p>151 OH x 30.000,00 = 4.530.000,00</p> <p>transport peserta dalam ranngka pelatihan dokter kecil</p> <p>60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka sosialisasi Stunting dan Bumil Resti ( 5 org x 50 pos x 1 kali)</p> <p>250 OH x 30.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka Rakor terkait Stunting dan Bumil Resti ( 2 org x 50 pos x 11 kali)</p> <p>1,100 OH x 30.000,00 = 33.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport kader dalam rangka SMD ( 1 org x 50 dusun x 2 hari x 1 kali) 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00 Transport peserta dalam rangka MMD (35 org x 3 desa x 1 kali) 105 OH x 30.000,00 = 3.150.000,00 Transport peserta dalam rangka Pembentukan KKP tingkat desa (25 org x 3 desa x 1 kali) 75 OH x 30.000,00 = 2.250.000,00 Transport peserta dalam rangka Pembentukan KKP tingkat Kecamatan(40 org x 1 kali) 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Transport peserta dalam rangka Pembentukan Posyandu Keluarga (3 org x 20 pos x 2 hari) 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00 Transport peserta dalam rangka Pertemuan Sosialisasi HIV/ IMS dan gema cermat tingkat Desa (30 org x 3 desa x 1 kali) 90 OH x 30.000,00 = 2.700.000,00 Transport peserta dalam rangka Pelatihan penjamah makanan (15 org x 1 hari x 1 kali) 15 OH x 30.000,00 = 450.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi BATRA ( 50 org x 1 hari x 1 kali) 50 OH x 30.000,00 = 1.500.000,00 Transport peserta dalam rangka Pertemuan Sosialisasi Gema Cermat pada kelompok PKK (30 org x 1 hari x 1 kali) 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi UBM pada Guru UKS (1 org x 54 sekolah x 1 kali) 54 OH x 30.000,00 = 1.620.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi Pandu PTM pada Kader (15 org x 1 hari x 1 kali) 15 OH x 30.000,00 = 450.000,00 Transport peserta dalam rangka Pertemuan Minilok Kecamatan (40 org x 1 hari x 2 kali) 80 OH x 30.000,00 = 2.400.000,00 Transport kader dalam rangka pendampingan Kunjungan Rumah (1 org x 50 dusun x 7 hari x 1 kali) 350 OH x 30.000,00 = 10.500.000,00 Transport kader dalam rangka peningkatan kapasitas tim pemicu STBM (50 org x 1 hari x 1 kali) 50 OH x 30.000,00 = 1.500.000,00 Transport kader dalam rangka Distribusi Vitamin A dan obat cacing (2 org x 50 pos x 2 kali) 200 OH x 30.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport kader dalam rangka Pelaksanaan hari H posyandu (3 org x 50 pos x 12 kali) 1,800 OH x 30.000,00 = 54.000.000,00 Transport Bumil dalam rangka kelas ibu hamil, 10 org x 3 hr x 4 klp x 9 bln 1,080 oh x 30.000,00 = 32.400.000,00 Transport sosialisasi stunting an bumil risti (98 Posyandu x 5 org ) 490 oh x 30.000,00 = 14.700.000,00 Transport Peserta Sosialisasi Program imunisasi 306 oh x 30.000,00 = 9.180.000,00 Transport kader dalam rangka Distribusi Vitamin A dan Pemberian Obat Cacing 588 oh x 30.000,00 = 17.640.000,00 Transport kader dalam rangka sweeping sasaran Vit. A dan Obat Cacing 100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00 Transport Peserta Dalam rangka Sosialisasi TTD untuk Remaja Putri 100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00 Transport kader dalam rangka penimbangan nasional 294 oh x 30.000,00 = 8.820.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi limbah B3 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi rencana pengamanan air minum 99 oh x 30.000,00 = 2.970.000,00 Transport peserta dalam rangka refresing natural leader 20 oh x 30.000,00 = 600.000,00 Transport kader dalam rangka evaluasi STBM 25 oh x 30.000,00 = 750.000,00 Transport peserta dalam rangka pendataan 198 oh x 30.000,00 = 5.940.000,00 Transport peserta dalam rangka pemician 40 oh x 30.000,00 = 1.200.000,00 Transport peserta dalam rangka pertemuan persiapan SMD 122 oh x 30.000,00 = 3.660.000,00 Transport kader dalam rangka pelaksanaan SMD 97 oh x 30.000,00 = 2.910.000,00 Transport peserta dalam rangka pertemuan MMD 122 oh x 30.000,00 = 3.660.000,00 Transport peserta pelatihan dokter kecil 210 oh x 30.000,00 = 6.300.000,00 Transport Rakor kegiatan stunting dan bumil risti ( 98 posyandu x 2 org x 11 bln ) 2,156 oh x 30.000,00 = 64.680.000,00 Belanja Uang Transport Peserta Non PNS 6,234 OH x 30.000,00 = 187.020.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						biaya transport sosialisasi stunting dan bumil risti untuk kader posyandu (87 poyandu x 5 kader x 30.0000) $435 \text{ oh} \times 30.000,00 = 13.050.000,00$ Rapat koordinasi kader terkait stunting dan bumil risti (87 poyandu x 2 kader x 11 bulan x 30.0000) $1.914 \text{ oh} \times 30.000,00 = 57.420.000,00$ Transport kader dalam Rangka Pemberian Vitamin A dan Obat Cacing $700 \text{ OH} \times 30.000,00 = 21.000.000,00$ Transport kader dalam Rangka Bulan Penimbangan Massal $350 \text{ OH} \times 30.000,00 = 10.500.000,00$ Transport Peserta dalam rangka kampanye Vitamin A $70 \text{ OH} \times 30.000,00 = 2.100.000,00$ Transport Peserta dalam rangka kampanye Garam Beryodium $70 \text{ OH} \times 30.000,00 = 2.100.000,00$ Transport Peserta dalam rangka kampanye Asi Eksklusif $70 \text{ OH} \times 30.000,00 = 2.100.000,00$ Transport Peserta Pertemuan Orientasi kader $140 \text{ OH} \times 30.000,00 = 4.200.000,00$ Transport Sosialisasi Penanganan Stunting & pengurangan angka kematian Ibu & bayi $356 \text{ OH} \times 30.000,00 = 10.680.000,00$ Transport koordinasi kader terkait stunting & bumil resti $836 \text{ OH} \times 30.000,00 = 25.080.000,00$ Transport Peserta Pelatihan PMBA $180 \text{ OH} \times 30.000,00 = 5.400.000,00$ Transport Peserta dalam rangka CBA TB Paru $100 \text{ OH} \times 30.000,00 = 3.000.000,00$ Transport Peserta Pertemuan Kelompok Paru Sehat (KPS) $25 \text{ oh} \times 30.000,00 = 750.000,00$ Transport Peserta Penyuluhan kelompok TB Paru $25 \text{ OH} \times 30.000,00 = 750.000,00$ Transport Peserta Penyuluhan Kusta $25 \text{ OH} \times 30.000,00 = 750.000,00$ Transport Peserta Orientasi Kader Posyandu (TB Paru) $25 \text{ OH} \times 30.000,00 = 750.000,00$ Transport Peserta Penyuluhan Demam Berdarah $100 \text{ OH} \times 30.000,00 = 3.000.000,00$ Transport Kader Pemantauan Jentik Berkala $120 \text{ OH} \times 30.000,00 = 3.600.000,00$ Transport Peserta Orientasi Kader Posyandu (P2P) $70 \text{ OH} \times 30.000,00 = 2.100.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport Peserta Sosialisasi Pembentukan Posbindu 25 OH x 30.000,00 = 750.000,00 Transport Peserta Sosialisasi Pembentukan Kelompok ASMAN Kestrad dalam pembentukan TOGA 25 OH x 30.000,00 = 750.000,00 Transport Peserta Pembinaan Istioah Haji 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Transport Peserta Sosialisasi BIAS SD/MI 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Transport Peserta Penyuluhan HIV/AIDS 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Transport Peserta Penyegaran Kader Posyandu ( KESLING) 70 OH x 30.000,00 = 2.100.000,00 Transport Peserta Sosialisasi Penilaian Pemicuan STBM 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Transport Peserta Sosialisasi Pengolahan Industri 25 OH x 30.000,00 = 750.000,00 Transport Kader Survey Mawas Diri (SMD) ( 1 x 60 Lokasi) 60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00 Transport Peserta MMD ( 20 Or x 6 desa x 1 Kali ) 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00 Transport Peserta Peningkatan Kapasitas Kader Posyandu 70 OH x 30.000,00 = 2.100.000,00 Transport Peserta Orientasi Tekhnis Survey PHBS 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Transport Peserta Pelaksanaan SBH 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00 Transport Peserta Pelatihan kader desa siaga 24 OH x 30.000,00 = 720.000,00 Transport Peserta dalam Pertemuan UKS 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Transport Peserta pemantapan program inovasi puskesmas 60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00 Transport Peserta dalam Rangka Minilok Lintas Sektor 120 OH x 35.000,00 = 4.200.000,00 Transport Non PNS dalam rangka kegiatan puskesmas 3,369 OH x 30.000,00 = 101.070.000,00 Transport Peserta Minilokakarya Tk Kecamatan (4 Kali x 30 Orang) 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00 Transport Pesrta MMD (6 Desa x 30 Orang) 180 OH x 30.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Transport Peserta kelas Ibu (6 desa X 16 Orang X 3 Hari x 1 Kelas) 270 OH x 30.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Transport Peserta Pertemuan PMBA (76 Posy X 1 Orang X 2 hari) 152 OH x 30.000,00 = 4.560.000,00</p> <p>Transport Peserta Pertemuan STBM (10 dusun x 30 Orang) 700 OH x 30.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Transport Peserta Transport Peserta Kader Distribusi Vitamin A Peb dan Agustus (76 Posy x 3 Orang x 2 Kali) 456 OH x 30.000,00 = 13.680.000,00</p> <p>Transport Peserta Kader Pekan Penimbangan Nopember (76 Posy x 3 Orang) 228 OH x 30.000,00 = 6.840.000,00</p> <p>Transport Peserta Pertemuan Dokter Kecil (38 Sekolah X 2 Orang) 76 OH x 30.000,00 = 2.280.000,00</p> <p>Transport Peserta Rakor Kader Untuk Stunting (76 posy x 2 Orang x 11 Bulan) 1,672 OH x 30.000,00 = 50.160.000,00</p> <p>Transport Peserta Sosialisasi Stunting ke seluruh Kader (76 posy x 3 Orang) 228 OH x 30.000,00 = 6.840.000,00</p> <p>pertemuan refresing kader (75 org x 1 kl) 75 oh x 30.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>pertemuan refresing desa siaga (30 org x 3 lokasi) 90 oh x 30.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>- Transport kader Posyandu dalam rangka kelas ibu hamil (1 org x 8 kl x 5 ds) 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>- Transport kader Posyandu dalam rangka kelas ibu balita (10 org x 4 kl) 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>- Transport kader Posyandu dalam rangka Distribusi dan pemberian vitamin A dan Obat Cacing (71 pos x 5 org x 2 kl) 710 OH x 30.000,00 = 21.300.000,00</p> <p>- Transport kader Posyandu dalam rangka pekan penimbangan massal (71 pos x 5 org x 1 kl) 355 OH x 30.000,00 = 10.650.000,00</p> <p>- Transport peserta dalam rangka Kampanye vitamin A dan Obat Cacing (71 pos x 2 org x 1 kl) 142 OH x 30.000,00 = 4.260.000,00</p> <p>- Transport peserta dalam rangka kampanye ASI Eksklusif ( 2 or x 71 pos x 1 kl) 142 OH x 30.000,00 = 4.260.000,00</p> <p>- Transport peserta dalam rangka kampanye Garam Beryodium ( 2 or x 71 pos x 1 kl) 142 oh x 30.000,00 = 4.260.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport peserta dalam rangka orientasi kader posyandu (3 org x 71 pos x 1 kl) 213 oh x 30.000,00 = 6.390.000,00</li> <li>- transport peserta dalam rangka Evaluasi Program Pencegahan Stunting Pada Balita (2 org x 71 pos x 1 kl) 142 oh x 30.000,00 = 4.260.000,00</li> <li>- Transport kader dalam rangka pendataan sarana kesling (1 or x 71 pos x 1 kl) 90 oh x 30.000,00 = 2.700.000,00</li> <li>- Transport peserta dalam rangka sosialisasi Gema Cermat (100 or x 1 kl) 100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>- Transport peserta dalam rangka Kegiatan Refresing kader Imunisasi tingkat Puskesmas (2 or x 71 pos x 1 kl) 142 oh x 30.000,00 = 4.260.000,00</li> <li>- Transport peserta dalam rangka pertemuan Monitoring dan Evaluasi Program Keluarga Sehat tingkat Puskesmas (50 org x 2 kl) 100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>Transport Peserta Dalam Rangka Peningkatan kapasitas kader IMS/HIV/IVA (1 or x 71 pos x 1 kl) 71 oh x 30.000,00 = 2.130.000,00</li> <li>- Transport Peserta Dalam Rangka Monev kader IMS/HIV/IVA (1 or x 71 pos x 1 kl) 71 oh x 30.000,00 = 2.130.000,00</li> <li>Transport Peserta Dalam Rangka Pertemuan kemitraan Bidan dengan Dukun tingkat Puskesmas (40 or x 1 kl) 40 oh x 30.000,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Transport peserta dalam rangka pertemuan Peningkatan kapasitas jejaring Surveilans tingkat desa (Kader) (71 org x 1 kl) 71 oh x 30.000,00 = 2.130.000,00</li> <li>- Transport peserta dalam rangka pertemuan Monev kapasitas jejaring Surveilans tingkat desa (Kader) (71 org x 1 kl) 71 oh x 30.000,00 = 2.130.000,00</li> <li>- Transport Peserta dalam rangka Sosialisasi Kesehatan Tradisional Alternatif tingkat puskesmas (35 or x 1 kl) 35 oh x 30.000,00 = 1.050.000,00</li> <li>- Transport Peserta dalam rangka Peningkatan Kapasitas kelompok Asuhan Mandiri, Kesehatan Tradisional tingkat puskesmas (30 or x 1 kl) 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00</li> <li>- Transport Peserta dalam rangka Pertemuan lokakarya Mini lintas sektoral tingkat puskesmas (10 org x 5 ds x 4 kl) 200 oh x 30.000,00 = 6.000.000,00</li> <li>- Transport Peserta dalam rangka Pertemuan Evaluasi Program 5 Pilar STBM ditingkat puskesmas (35 or x 1 kl)</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>35 oh x 30.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>- Transport Peserta dalam rangka Pertemuan Evaluasi Penanganan Stunting ditingkat puskesmas (71 or x 1 kl)</p> <p>71 oh x 30.000,00 = 2.130.000,00</p> <p>- Transport Peserta dalam rangka Sosialisasi Program Kesehatan pada Guru UKS ditingkat puskesmas (60 or x 1 kl)</p> <p>60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>- Transport peserta dalam rangka pertemuan Sosialisasi Pendataan Sarana Sanitasi Dasar dan Akses Air Minum (90 dusun x 2 org x 1 kl)</p> <p>180 oh x 30.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Transport Kader Posyandu dalam rangka Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti bagi Kader Posyandu (1 org x 71 posy x 1 kl)</p> <p>71 oh x 30.000,00 = 2.130.000,00</p> <p>Transport Kader Peserta dalam rangka Sosialisasi Kesehatan Kerja dan Olahraga (40 org x 1 kl)</p> <p>40 oh x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Transport Rapat Koordinasi Kader Posyandu terkait Stunting dan Bumil Resti (2 org x 71 posy x 11 kl)</p> <p>1,562 oh x 30.000,00 = 46.860.000,00</p> <p>Transpot Kader Dalam Rangka Distribusi Vitamin A Dan Obat Cacing 2 orang x 59 pos x 2</p> <p>240 oh x 30.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Transport Kader mengantar Sputum ke PKM</p> <p>40 oh x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Transpot Kader Dalam Rangka Kegiatan CBA ( 20 orang X 2 Lokasi X 2 Hr )</p> <p>80 oh x 30.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Transport Kader dalam Rangka Kegiatan Penimbangan masal (2 Org x 59 Pos x 1 Hr x 1 Kali )</p> <p>120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Transport Kader dalam Rangka Kegiatan SMD (1 Org x 59 Pos x 1 Hr x 1 Kali )</p> <p>60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Transpot Kader dalam Rangka Kegiatan Pembinaan desa siaga (25 Org x 7 Desa )</p> <p>175 oh x 30.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Transpot Kader dalam Rangka Kegiatan MMD (1 Org x 60 lks x 1 hr )</p> <p>60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Transpot Peserta Kegiatan Persiapan SMD (1 Org x 60 lks x 1 hr )</p> <p>60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Transpot Peserta Kegiatan Pelaksanaan SMD (1 Org x 60 lks x 1 hr )</p> <p>60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Transport Kader dalam Rangka Refreshing Kader (2 Org x 60 lks x 2 hr ) 360 oh x 30.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Transpot Peserta Kegiatan Sosialisasi Batra ( 25 orang x 7 x 1 kli ) 175 oh x 30.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Transport Kader Dalam Rangka Survey Mawas Diri ( Pendataan )Kasus ODGJ Oleh Kader ( 4 orang x 7 Desa x 1 ) 28 oh x 30.000,00 = 840.000,00</p> <p>Transpot Peserta Dalam Rangka Lokakarya Mini Lintas Sektor ( 40 orang x 2 Kali) 160 oh x 30.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Transpot Kader dalam Rangka Kegiatan Survei PHBS ( 1 orang x 30 Klaster ) 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>Transport Peserta Saka Bhakti Husada ( 27 orang X 2 hr ) 54 oh x 30.000,00 = 1.620.000,00</p> <p>Transport Kader Pemeriksaan Jentik Berkala 18 oh x 30.000,00 = 540.000,00</p> <p>Transport Peserta Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti 300 oh x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Transport peserta rapat Koordinasi terkait Stunting dan Bumil Resti 1,080 oh x 30.000,00 = 32.400.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam Rangka Pertemuan Kemitraan Dukun 12 OH x 30.000,00 = 360.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam Rangka Kelas Ibu 24 OH x 30.000,00 = 720.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam Rangka Pemberian Vitamin A, dan Obat Cacing 268 OH x 30.000,00 = 8.040.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam Rangk Sosialisasi Stunting untuk kader Posyandu 353 OH x 30.000,00 = 10.590.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam Rangka Sosialisasi dan Implementasi 5 Pilar STBM di 3 Desa (Kerembong,Durian ,Selebung) 90 OH x 30.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam Rangka Rapat Koordinasi kader terkait stunting 1,672 OH x 30.000,00 = 50.160.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam Rangka Represing Kader dan Natural Leader 35 OH x 30.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam Rangka Pemicuan 5 Pilar STBM 92 OH x 30.000,00 = 2.760.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam Rangka Sosialisasi sampah disekolah (Desa 5 Pilar 15 OH x 30.000,00 = 450.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Transport Peserta dalam Rangka Pemeriksaan Jentik Berkala 48 OH x 30.000,00 = 1.440.000,00 Biaya Transport Peserta dalam Rangka Pertemuan CBA TB 180 OH x 30.000,00 = 5.400.000,00 Biaya Transport Peserta Pelacakan Kasus Dengan BTA + 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Transport peserta dalam Rangka Sosialisasi BIAS 34 OH x 30.000,00 = 1.020.000,00 Biaya Transport peserta Sweeping Imunisasi Bayi di Posyandu( 1 Org x20 Poy x 2 Kali ) 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Transport Peserta Dalam Rangka survey Mawas Diri 67 OH x 30.000,00 = 2.010.000,00 Biaya Transport Peserta dalam Rangka Musyawarah Masyarakat Desa 222 OH x 30.000,00 = 6.660.000,00 Biaya Transport Peserta dalam Rangka Sosialisasi Germas 240 OH x 30.000,00 = 7.200.000,00 Biaya Transport Peserta dalam Rangka Sosialisasi Quick wins Tk desa Selebung 18 OH x 30.000,00 = 540.000,00 Biaya Transport Peserta dalam Rangka Pertemuan Guru UKS 34 OH x 30.000,00 = 1.020.000,00 Biaya Transport peserta dalam Rangka Updating data kesehatan komplementer 27 OH x 30.000,00 = 810.000,00 Peserta dalam rangka kampanye Garam Beryodium 75 OH x 30.000,00 = 2.250.000,00 Peserta dalam rangka Kelas gizi 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00 Kader dalam rangka bulan penimbangan massal 375 OH x 30.000,00 = 11.250.000,00 Kader dalam rangka Distribusi Vit A dan Pemberian Obat Cacing 750 OH x 30.000,00 = 22.500.000,00 Kader Dalam Rangka Up Date Data Sanitasi dan SAB di Dusun 300 OH x 30.000,00 = 9.000.000,00 Kader pendamping dalam rangka Pemantauan kesehatan Ibu Hamil resiko Tinggi 180 OH x 30.000,00 = 5.400.000,00 . kader Pembekalan SDM Kesehatan dan Non Kesehatan Kader imunisasi (strategi komunikasi,pencatatan dan pelaporan) 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>. Kader dalam rangka Sosialisasi Pelaksanaan Kampanye introduksi vaksin baru di tingkat Desa 180 OH x 30.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>. Pelaksanaan Imunisasi introduksi vaksin baru 150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>. antar jemput sputum oleh kader 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>. peserta dalam rangka refresing kader tentang HIV/AIDS 40 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>".Petugas dalam rangka Pendataan Sasaran Pneumococcus Gol I" 150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Kader dalam rangka survey PHBS 10 OH x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kader dalam Rangka Pertemuan CBA Tingkat Desa 120 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Kader dalam rangka Gerdunas di Puskesmas 42 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Kader dalam rangka Etika Batuk di Desa 60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kader dalam rangka Pemantapan PMO dan Kader di Puskesmas 42 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Peserta dalam rangka Sosialisasi Germas Cermat Penggunaan Obat di desa 444 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Peserta dalam rangka LKB di Desa 120 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Peserta dalam rangka sosialisasi Pendampingan Minum Obat 180 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Peserta dalam rangka kemitraan Dukun 15 OH x 30.000,00 = 450.000,00</p> <p>Peserta dalam rangka Sosialisasi Kader Malaria Di Desa 50 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Transfort Peserta Sosialisasi dan Pembentukan Posyandu Keluarga 150 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Transfort Peserta Penguatan Kapasitas Desa Siaga 252 OH x 30.000,00 = 7.560.000,00</p> <p>Transport pembentukan Pokmair 20 OH x 30.000,00 = 600.000,00</p> <p>Peserta dalam rangka pembentukan Pos UKK 20 OH x 30.000,00 = 600.000,00</p> <p>. kader dalam rangka sosialisasi dan penyuluhan tentang PSN di desa 180 OH x 30.000,00 = 5.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Transport Kader dalam rangka Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti, 75 posyandu x 5 kdr x 3 bln  <math>1,125 \text{ OH} \times 30.000,00 = 33.750.000,00</math></p> <p>Transport Kader dalam rangka Rapat Koordinasi Kader Terkait Stunting dan Bumil Resti, 75 psyndu x 2 kdr x 10 bln  <math>1,500 \text{ OH} \times 30.000,00 = 45.000.000,00</math></p> <p>Transport peserta dalam rangka pertemuan sosialisasi hasil analisa PIS PK tingkat Desa  <math>120 \text{ OH} \times 0,00 = 0,00</math></p> <p>Transport peserta dalam rangka Evaluasi pelaksanaan tindak lanjut program PIS PK tingkat Desa  <math>120 \text{ OH} \times 0,00 = 0,00</math></p> <p>Transport peserta dalam rangka refresing kader, 225 org x 3 desa  <math>675 \text{ OH} \times 30.000,00 = 20.250.000,00</math></p> <p>Transport peserta kader pendamping dalam rangka survey KS di Dusun, 7 org x 6 kl x 12 bln  <math>504 \text{ oh} \times 30.000,00 = 15.120.000,00</math></p> <p>Biaya Makan minum dalam rangka penyelenggaraan kelas gizi Ibu Hamil KEK dan Anemia ( 12 org x1 hari x 5 desa )  <math>12 \text{ oh} \times 30.000,00 = 360.000,00</math></p> <p>Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka penyelenggaraan kelas gizi Ibu balita ( 12 org x1 hari x 5 desa )  <math>12 \text{ oh} \times 30.000,00 = 360.000,00</math></p> <p>Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka penyelenggaraan kelas gizi Balita ( 12org x 4 kl/thn x 5 desa )  <math>48 \text{ oh} \times 30.000,00 = 1.440.000,00</math></p> <p>Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka penyelenggaraan kampanye Garam beryodium, refresing kader, vit A dan Obat Cacing ( 85 org X 1 kl x 5 desa )  <math>85 \text{ oh} \times 30.000,00 = 2.550.000,00</math></p> <p>Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka penyelenggaraan Asi Eksklusif ( 85 org x 1 kl x 5 desa )  <math>85 \text{ oh} \times 30.000,00 = 2.550.000,00</math></p> <p>Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka penyelenggaraan bulan penimbangan nasional ( 85 org x 1 kl x 5 desa )  <math>85 \text{ oh} \times 30.000,00 = 2.550.000,00</math></p> <p>Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka sosialisasi FE ( Kepatuhan Minum TTD pada Remaja ) ( 40 org x 1 kl x 16 smp/smta )  <math>40 \text{ oh} \times 30.000,00 = 1.200.000,00</math></p> <p>BiayaUang transport Non PNS dalam rangka revitalisasi tim pelaksanaan desa siaga ( 32 org x 1 kl )  <math>32 \text{ oh} \times 30.000,00 = 960.000,00</math></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>BiayaUang transport Non PNS dalam rangka pembentukan dokter kecil ( 4 org x 26 SD kl )  104 oh x 30.000,00 = 3.120.000,00</p> <p>BiayaUang transport Non PNS dalam rangka sosialisasi Nafza, Kespro dan bahaya merokok bagi remaja (30 org X 1 Kali )  30 oh x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>BiayaUang transport Non PNS dalam rangka kesehatan dan keselamatan kerja pada pengrajin, tukang dan buruh (30 org X 1 Kali )  30 oh x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>BiayaUang transport Non PNS dalam rangka sosialisasi tentang flu burung pada peternak hewan (30 org X 1 Kali )  30 oh x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>BiayaUang transport Non PNS dalam rangka sosialisasi Keswa tk Desa (40 org X 1 Kali )  40 oh x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>biaya Transport Non PNS dalam rangka Orientasi kader kesling ( 20 org x 5 desax 1 hari )  100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>biaya Transport Non PNS dalam rangka pembinaan kelompok POKMAIR ( 5 org x 20 kelompok x 1 hari )  100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>biaya Transport Non PNS dalam rangka pembinaan penjamah makanan PIRT ( 50 org x 2 hari )  100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>bbiaya Transport Non PNS dalam rangka pembinaan pendataan sarana air bersih dan penyehatan lingkungan ( 25 org x 1 hari )  25 oh x 30.000,00 = 750.000,00</p> <p>biaya Transport Non PNS dalam rangka pembentukan Posbindu di posyandu ( 30 org x 1 hari )  30 oh x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>biaya Uang transport Non PNS dalam rangka CBA TB Paru ( 25 org x 1 klx 5 Desa )  125 oh x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>biaya Uang Transport Non PNS dalam rangka penyelenggaraan sosialisasi pilar STBM yg ke 2 , ctps tk Dusun (30 org x 2 dusun )  60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>biaya Uang transport Non PNS dalam rangka Penyelenggaraan sosialisasi Kespro dan IMS anak remaja ( 50 org x 1 klx 16 SMP/ MTS )  50 oh x 30.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						biaya Transport Non PNS dalam rangka penyelenggaraan sosialisasi PHBS di lingkungan sekolah ( 1 org x 44 sekolah ) $44 \text{ oh} \times 30.000,00 = 1.320.000,00$ biaya Transport Non PNS dalam rangka penyelenggaraan sosialisasi advokasi tk desa ( 40 org x 1 hr x 5 desa ) $40 \text{ oh} \times 30.000,00 = 1.200.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka Survey mawas diri ( SMD ) ( 30 org x5 desa x 1hr ) $150 \text{ oh} \times 30.000,00 = 4.500.000,00$ Biaya transport Non PNS gemas cerdas ( 30 org x 1hr ) $30 \text{ oh} \times 30.000,00 = 900.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka H-1 posyandu ( 2 org x 60 pos x6 bln x 30.000 ) $720 \text{ oh} \times 30.000,00 = 21.600.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka posyandu ( 2 org x 60 pos x3 bln x 30.000 ) $640 \text{ oh} \times 30.000,00 = 19.200.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka survey jentik malaria di posmaldes ( 25 org x 30.000 ) $120 \text{ oh} \times 30.000,00 = 3.600.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka sosialisasi HIV AIDS ke desa ( 20 org x5 desa x 30.000 ) $120 \text{ oh} \times 30.000,00 = 3.600.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka survey jentik malaria di posmaldes ( 25 org x 30.000 ) $25 \text{ oh} \times 30.000,00 = 750.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka pembinaan dan Kerjasama bidan dan dukun ( 40 org x5 desa x 30.000 ) $40 \text{ oh} \times 30.000,00 = 1.200.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka Interview kematian ibu hamil dan ibu melahirkan tk Desa ( 45 org x 30.000 ) $45 \text{ oh} \times 30.000,00 = 1.350.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka sosialisasi Stanting dan bumil Resti untuk kader posyandu ( 5 org x 60 posx 1 hr x 30.000 ) $300 \text{ oh} \times 30.000,00 = 9.000.000,00$ Biaya Uang transport Non PNS dalam rangka rapat koordinasi terkait Stanting dan bumil Resti untuk kader posyandu ( 2 org x 60 posx 11 blnx 30.000 ) $1,320 \text{ oh} \times 30.000,00 = 39.600.000,00$ Transport Kader Pendamping dalam rangka Pekan Penimbangan Nasional $154 \text{ OH} \times 30.000,00 = 4.620.000,00$



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport Kader Pendamping dalam rangka Distribusi Vit. A dan Obat Cacing 308 OH x 30.000,00 = 9.240.000,00 Transport peserta dalam rangka Kelas Gizi Ibu Balita GIKUR 80 OH x 30.000,00 = 2.400.000,00 Transport Kader Pendamping dalam rangka Kelas Gizi Ibu Balita GIKUR 16 OH x 30.000,00 = 480.000,00 Transport peserta dalam rangka Kelas Gizi Ibu Hamil KEK 80 OH x 30.000,00 = 2.400.000,00 Transport Kader Pendamping dalam rangka Kelas Gizi Ibu Hamil KEK 16 OH x 30.000,00 = 480.000,00 Transport peserta dalam rangka Sosialisasi Vaksin baru di tingkat Desa 125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00 Transport kader pendamping dalam rangka Pelacakan kasus TB Mangkir 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00 Transport kader pendamping dalam rangka CBA TB 50 OH x 30.000,00 = 1.500.000,00 Transport peserta dalam rangka Pertemuan KPP (Sosialisasi IUALTD) 6 OH x 30.000,00 = 180.000,00 Transport kader pendamping dalam rangka Pelacakan kasus BTA positip 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00 Transport kader pendamping dalam rangka Pemeriksaan ACD malaria 50 OH x 30.000,00 = 1.500.000,00 Transport peserta dalam rangka Penyuluhan HIV/AIDS di desa 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00 Transport kader dalam rangka PJB di wilayah desa Mujur 42 OH x 30.000,00 = 1.260.000,00 Transport kader dalam rangka PJB di wilayah desa Sukaraja 18 OH x 30.000,00 = 540.000,00 Transport kader dalam rangka PJB di wilayah desa Marong 32 OH x 30.000,00 = 960.000,00 Transport kader dalam rangka PJB di wilayah desa Kidang 42 OH x 30.000,00 = 1.260.000,00 Transport kader dalam rangka PJB di wilayah desa Sengkerang 42 OH x 30.000,00 = 1.260.000,00 Transport kader dalam rangka Penemuan Kasus Tersangka PD3I desa Mujur 5 OH x 30.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Transport kader dalam rangka Penemuan Kasus Tersangka PD3I desa Sukaraja 3 OH x 30.000,00 = 90.000,00 Transport kader dalam rangka Penemuan Kasus Tersangka PD3I desa Marong 5 OH x 30.000,00 = 150.000,00 Transport kader dalam rangka Penemuan Kasus Tersangka PD3I desa Kidang 5 OH x 30.000,00 = 150.000,00 Transport kader dalam rangka Penemuan Kasus Tersangka PD3I desa Sengkerang 5 OH x 30.000,00 = 150.000,00 Transport peserta dalam rangka sosialisasi 5 Pilar STBM 174 OH x 30.000,00 = 5.220.000,00 Transport peserta dalam rangka Up date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Mujuur 42 OH x 30.000,00 = 1.260.000,00 Transport kader dalam rangka Pendataan Sarana Sanitasi Dasar tingkat desa Mujuur 126 OH x 30.000,00 = 3.780.000,00 Transport peserta dalam rangka Up date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Sukaraja 18 OH x 30.000,00 = 540.000,00 Transport kader dalam rangka Pendataan Sarana Sanitasi tingkat desa Sukaraja 54 OH x 30.000,00 = 1.620.000,00 Transport peserta dalam rangka Up date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Marong 32 OH x 30.000,00 = 960.000,00 Transport kader dalam rangka Pendataan Sarana Sanitasi tingkat desa Marong 96 OH x 30.000,00 = 2.880.000,00 Transport peserta dalam rangka Up date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Kidang 42 OH x 30.000,00 = 1.260.000,00 Transport kader dalam rangka Pendataan Sarana Sanitasi tingkat desa Kidang 126 OH x 30.000,00 = 3.780.000,00 Transport peserta dalam rangka Up date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Sengkerang 42 OH x 30.000,00 = 1.260.000,00 Transport kader dalam rangka Pendataan Sarana Sanitasi tingkat desa Sengkerang 126 OH x 30.000,00 = 3.780.000,00 Transport peserta dalam rangka Penyuluhan HSP (Hygiene Sanitasi Pangan) untuk Penjamah Makanan 20 OH x 30.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Transport Kader Pendamping dalam rangka Inspeksi Sanitasi (IS) Sarana Air Bersih dan Kaporisasi Sumber Air Bersih 49 OH x 30.000,00 = 1.470.000,00</p> <p>Transport Kader Pendamping Petugas dalam rangka Inspeksi Sanitasi (IS) Sarana Air Bersih dan Kaporisasi Sumber Air Bersih 35 OH x 30.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Transport Peserta dalam rangka evaluasi PIS-PK di Desa 150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka SMD 300 OH x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka MMD 300 OH x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka Sosialisasi Gerakan Masyarakat Peduli Stunting (GEMA PENTING) di desa 150 oh x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka Sosialisasi Upaya Kesehatan Kerja (UKK) di desa 150 Oh x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka Penyegaran kader posyandu di desa 125 Oh x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka Evaluasi Program kesehatan Tingkat Desa 350 OH x 30.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka Minilokakarya Lintas Sektoral (TK. Kecamatan) 200 OH x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti bagi kader posyandu di Puskesmas 385 oh x 30.000,00 = 11.550.000,00</p> <p>Transport kader dalam rangka Rapat koordinasi kader terkait Stunting dan Bumil Resti di Puskesmas 1,694 oh x 30.000,00 = 50.820.000,00</p> <p>Prog Lansia - Biaya Transport Kader dalam rangka Refresing Kader Pos Lansia ( 8 Pos x 3 org x 1 kl ) 24 OH x 30.000,00 = 720.000,00</p> <p>Prog Promkes - Biaya Transport Kader Dalam rangka Refresing Kader Posyandu ( 56 Pos x 3 or X 1 hr ) 168 OH x 30.000,00 = 5.040.000,00</p> <p>- Biaya Transport Kader dalam rangka Pertemuan Persiapan SMD ( 5 ds x 5 dsn x 2 org x 1 hr ) 50 OH x 30.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Biaya Transport Kader dalam rangka Survei SMD ( 5 ds x 5 ds x 2 or x 2 hr ) 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>- Biaya Transport Peserta dalam rangka Pertemuan MMD di tk desa ( 30 Or x 5 ds x 1 hr ) 150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>- Biaya Transport Kader dalam rangka Survei PHBS tatanan Keluarga ( 5 ds x 5 ds x 2 or x 2 hr ) 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>- Biaya Transport Peserta Dalam rangka Pembentukan dan Pembinaan Anggota SBH ( 2 Pos x 15 org x 1 hr ) 30 OH x 30.000,00 = 900.000,00</li> <li>P2TM</li> <li>- Biaya Transport Kader Dalam rangka Refresing Kader Posbindu PTM ( 8 Pos x 5 org x 1 hr ) 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00</li> <li>Prog KIA</li> <li>- Biaya Transport Kader dalam Rangka Kelas Ibu Hamil ( 1 or x 24 kls x 4 hr ) 96 OH x 30.000,00 = 2.880.000,00</li> <li>- Biaya Transport Peserta dalam Rangka Pertemuan Kemitraan Bidan dan Dukun ( 5 ds x 5 or x 1 kl ) 25 OH x 30.000,00 = 750.000,00</li> <li>Prog Gizi</li> <li>- Biaya transport peserta dalam rangka Sosialisasi Pencegahan Stunting dan bumil resti di Tk Desa ( 56 pyndu x 5 org x 1 kl ) 280 OH x 30.000,00 = 8.400.000,00</li> <li>- Biaya transport peserta dalam rangka Pertemuan Koordinasi Program Pencegahan Stunting di Tk Desa ( 56 pyndu x 3 org x 11 kl ) 1,848 OH x 30.000,00 = 55.440.000,00</li> <li>- Biaya Transport Kader dalam rangka Distribusi Vitamin A dan Obat cacung ( 56 Pos x 3 or x 2 kl ) 168 oh x 30.000,00 = 5.040.000,00</li> <li>- Biaya Transport Peserta dalam rangka Pembekalan Kelompok Peduli Anemia dan KEK ( 5 ds x 30 or x 1 hr ) 150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>- Biaya Transport Peserta dalam rangka Pembekalan Kelompok Peduli ASI Eksklusiv ( 5 ds x 30 or x 1 hr ) 150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>- Biaya Transport Peserta dalam rangka Sosialisasi dan Pembentukan Duta Rematri di sekolah ( 4 skl x 20 or x 1 hr ) 80 OH x 30.000,00 = 2.400.000,00</li> <li>Prog Kesling</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Peserta Pembinaan POKMAIR di Desa Bt. Jangkih, Mt. Sapah, Mt. Ajan &amp; Kabul : 4 ds x 30 or x 1 kl 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00</li> <li>- Biaya Transport Peserta Pelatihan Kader Kesling Dlm Rangka Pendataan sanitasi Dasar 5 Pilar STBM GESI di Desa Bt. Jangkih, Mt. Sapah, Mt. Ajan &amp; Kabul : 56 dsn x 1 or x 1 kl 56 OH x 30.000,00 = 1.680.000,00</li> <li>Transport Kader Dlm Rangka Pendataan Sanitasi Dasar 5 Pilar STBM GESI di Desa Bt. Jangkih, Mt. Sapah, Mt. Ajan &amp; Kabul 116 OH x 30.000,00 = 3.480.000,00</li> <li>Program Kes Kerja</li> <li>- Biaya Transport peserta dalam rangka pembentukan POS UKK ( 2 ds x 1 Pos x 5 org x 2hr ) 20 OH x 30.000,00 = 600.000,00</li> <li>Prog ISPA</li> <li>- Biaya Transport Peserta dalam rangka Refresing dan Pembinaan Kader ISPA dan Diare ( 56 Pos x 2 org x 1 hr ) 112 OH x 30.000,00 = 3.360.000,00</li> <li>Prog Imunisasi</li> <li>- Belanja Transport Peserta dalam Pertemuan Advokasi Imunisasi Bagi Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat di Tk Desa : Peserta ( 5 ds x 30 or x 1 kl ) 150 oh x 30.000,00 = 4.500.000,00</li> <li>- Biaya Transport Peserta dalam rangka Refresing Vaksinator ( 20 org x 1 kl ) 20 oh x 30.000,00 = 600.000,00</li> <li>Program UKS</li> <li>- Biaya Transport Peserta dalam rangka Pertemuan Penjaja makanan di Sekolah ( 30 org x 1 kl ) 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00</li> <li>Program Kes Lansia</li> <li>- Biaya Transport Peserta dalam rangka Pelatihan Kader Posyandu Lansia ( 8 Pos x 3 org x 1 kl ) 24 oh x 30.000,00 = 720.000,00</li> <li>Prog TB</li> <li>- Biaya transport Peserta dalam rangka Kampanye TOS TB ( 56 dsn x 2 org x 1 kl ) 112 oh x 30.000,00 = 3.360.000,00</li> <li>- Biaya transport Peserta dalam rangka Pelatihan Kader JUMANTUK ( 56 dsn x 1 org x 1 kl ) 56 oh x 30.000,00 = 1.680.000,00</li> <li>Biaya transport peserta dalam rangka CBA Tingkat Desa ( 20 org x 5 desa x 1tr x1 kl ) 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya transport peserta dalam rangka Penyegaran Kader ISPA dan Diare di Puskesmas 57 org x 1 tr x 1 kl 57 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka orientasi kader Malaria dan DBD di desa 25 org x 5 desa x 1 tr x 1 kl 125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya Transport peserta dalam rangka Pelaksanaan kelas ibu hamil resti 10 org x3hr x 5 Desa x2 kl 300 OH x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka Sosialisasi Kesehatan Jiwa di desa ( 25 org x 5 Desa x 1 tr x 1 kl ) 125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka Gema Cermat (25 org x 5 desa x 1 kali ) 125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya Transport peserta dalam rangka SMD (Survey Mawas Diri ) (25 org x 5 Desa x 1 kali 125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya Transport peserta dlm rangka Musyawarah Masyarakat Desa ( 25 org x 5 Desa x 1 kali ) 125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka Pemicuan STBM Tingkat Desa ( 25 org x 5 Desa x 1 tr x 1 kl ) 125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya Transport peserta dlm rangka sosialisasi Gerakan Masyt Hidup Sehat ( Germas ) 25 org X 5 desa x 1kali ) 125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya Transpot peserta dalam rangka Sosialisasi IMS, HIV - AIDS dan Kanker serviks TK Puskesmas ( 57 org x 1 Kali ) 57 OH x 30.000,00 = 1.710.000,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka pelaksanaan kelas ibu Balita Tingkat Desa ( 15 org x 5 desa x 1 tr x 1 kl ) 75 OH x 30.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Biaya Transpot peserta dalam rangka Represing Kader Posyandu tk. Puskesmas( 57 kader x 1 kl ) 57 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka Penyuluhan Kusta (25 org x 5 Desa x 1 kali ) 125 OH x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka Kelas Gizi BGM ( 10 org x 1 Trs x 5 Desa ) 50 OH x 30.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya transport Pendamping dalam rangka Kelas Gizi BGM ( 1 org x 1 Trs x 5 Desa )  <math>5 \text{ OH} \times 30.000,00 = 150.000,00</math></p> <p>Biaya transport peserta kader pendamping dalam rangka kelas gizi bumil KEK ( 1 org x 5 ds x 1 Trs x 2 Kl )  <math>10 \text{ OH} \times 30.000,00 = 300.000,00</math></p> <p>Biaya transport peserta dalam AOG ( 25 org x 2 ds x 1 Kl )  <math>50 \text{ OH} \times 30.000,00 = 1.500.000,00</math></p> <p>Biaya transport peserta dalam pembentukan kelompok pendukung PMBA (10 org x 2 ds x 1 Kl )  <math>20 \text{ OH} \times 30.000,00 = 600.000,00</math></p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka Kampanye Asi eksklusif (57 org x 1 Trs x 1 kali )  <math>57 \text{ OH} \times 0,00 = 0,00</math></p> <p>Biaya transport peserta dlm rangka Sosialisasi orientasi pengobatan tradisio Alternatif tk Pkm (30 org x 1 kl )  <math>35 \text{ OH} \times 0,00 = 0,00</math></p> <p>Biaya Transpot kader dalam rangka bulan penimbangan massal ( 3 org x 57 pos x 1 tr )  <math>171 \text{ OH} \times 30.000,00 = 5.130.000,00</math></p> <p>BiayaTranspot kader dalam rangka Sweeping Distribusi Vit A dan Pemberian obat caceng ( 3 org x 57 pos x 2 bln )  <math>342 \text{ OH} \times 30.000,00 = 10.260.000,00</math></p> <p>Biaya transport Kader dalam rangka pelaksanaan pendampingan pelacakan BTA + Tingkat Desa ( 1 org x 5 kasus x 12 kl )  <math>60 \text{ OH} \times 30.000,00 = 1.800.000,00</math></p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka kelas gizi bumil KEK ( 10 org x 5 ds x 1 Trs x 2 Kl )  <math>100 \text{ OH} \times 30.000,00 = 3.000.000,00</math></p> <p>Biaya transport dalam rangka P4K Tingkat Desa ( 5 Ds x 10 org x 2 kl )  <math>100 \text{ oh} \times 30.000,00 = 3.000.000,00</math></p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka pertemuan stunting dan bumil resti di puskesmas  <math>285 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 8.550.000,00</math></p> <p>biaya transport peserta dalam rangka koordinasi kader terkait stunting dan bumil resti di puskesmas ( 57 Posyandu x 2 x 11 bulan )  <math>1,254 \text{ Oh} \times 30.000,00 = 37.620.000,00</math></p> <p>Biaya transpot petugas Gizi dalam rangka PSG Di Posyandu di desa Gapura ( 1 org x 5 pos x 12 bln )  <math>60 \text{ oh} \times 30.000,00 = 1.800.000,00</math></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Transpot petugas Gizi dalam rangka PSG Di Posyandu di desa Pengangat ( 1 org x 15 pos x 12 bln ) 180 oh x 30.000,00 = 5.400.000,00 Biaya transpot petugas Gizi dalam rangka PSG Di Posyandu di desa Sukadana ( 1 org x 14 pos x 12 bln ) 168 oh x 30.000,00 = 5.040.000,00 Biaya transpot petugas Gizi dalam rangka PSG Di Posyandu di desa Bangkat Parak ( 1 org x 10 pos x 12 bln ) 120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00 Biaya transpot petugas Puskesmas dalam rangka BIAS ( 1 org x 27 Sekolah x 1 tr x 2 kl ) 54 oh x 30.000,00 = 1.620.000,00 Biaya transpot petugas Puskesmas dalam rangka pelayanan Posbindu ( 1 org x 5 pos x 1 tr x 12 bln ) 60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00 Biaya transpot petugas Puskesmas dalam rangka pelayanan Posyandu keluarga ( 3 org x 5 pos x 1 tr x 12 bln ) 180 oh x 30.000,00 = 5.400.000,00 Biaya Transport Petugas Puskesmas dalam rangka Screening Mata disekolah ( 2 org x 27 Sekolah x 1 tr x 1 kl ) 54 oh x 30.000,00 = 1.620.000,00 Biaya transpot petugas dalam rangka Pembinaan ke Desa Siaga ( 2 org x 5 desa x 4 kl ) 40 oh x 30.000,00 = 1.200.000,00 Biaya transpot petugas Puskesmas dalam rangka Screening Kesehatan Jiwa ( 1 org x 5 desa x 1 tr x 3 bln ) 15 oh x 30.000,00 = 450.000,00 Biaya transpot petugas dalam rangka Pendataan Keluarga Sehat 400 oh x 30.000,00 = 12.000.000,00 Biaya transpot petugas dalam rangka pertemuan ke kabupaten 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00 Biaya transpot petugas dlm rangka Pelacakan BTA Positif di Desa , ( 5 pos x 1 org x 2 kl x 6 bln ) 60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00 Biaya transpot petugas dlm rangka Skrening Kusta di Masyarakat & Sekolah ( 5 Desa / sekolah x 2 org x 1 kl x4 bln ) 40 oh x 30.000,00 = 1.200.000,00 Biaya transpot petugas dlm rangka kontak serumah Kusta di Desa , ( 5 pos x 1 org x 1 kl x 6 bln ) 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya transpot petugas dlm rangka Penyuluhan HIV-AIDS Tingkat Sekolah ( 14 Skl x 2 org x 2 bln ) $28 \text{ oh} \times 30.000,00 = 840.000,00$ Biaya transpot petugas dlm rangka Pelacakan Kasus Gizi buruk ( 1 org x 15 kasus ) $15 \text{ oh} \times 30.000,00 = 450.000,00$ Biaya transpot petugas dlm rangka Verifikasi Data Hasil penimbangan Massal oleh petugas ke Posyandu $57 \text{ oh} \times 30.000,00 = 1.710.000,00$ Biaya transpot petugas , dlm rangka Kelas Gizi BGM ( 2 orgx 1 kl x 5 Desa ) $10 \text{ oh} \times 30.000,00 = 300.000,00$ Biaya transpots petugas dlm rangka Pendistribusian Tablet Tambah Darah Remaja Putri ( 1 orgx 13 Skl x 10 kl ) $130 \text{ oh} \times 30.000,00 = 3.900.000,00$ Biaya transpot petugas Puskesmas dalam rangka AOG ( 1 orgx 2 Desa x 1 kl ) $26 \text{ oh} \times 30.000,00 = 780.000,00$ Biaya transpot petugas puskesmas dalam rangka pembentukan Kelompok pendukung PMBA ( Pemberian Makanan pada bayi dan Anak ) $2 \text{ oh} \times 30.000,00 = 60.000,00$ Biaya transpot petugas dlm rangka penanggulangan Darurat Bencana Alam ( 3 org x 1 ttrs x 2 kl ) $6 \text{ oh} \times 30.000,00 = 180.000,00$ biaya transport petugas puskesmas dalam rangka penyuluhan kesehatan dan keselamatan kerja ( 1 org x 1 transport X 1 lks ) $1 \text{ oh} \times 30.000,00 = 30.000,00$ biaya transport petugas puskesmas dalam rangka penyuluhan kesehatan masyarakat ( 1 org x 1 transport X 5 lokasi ) $5 \text{ oh} \times 30.000,00 = 150.000,00$ Biaya perjalanan dinas petugas Puskesmas dlm rgk Deteksi Dini Kanker serviks ( IVA ) di Polindes ( 5 pos x 1 org x1 kl x 4 bln ) $20 \text{ oh} \times 30.000,00 = 600.000,00$ Biaya transpot petugas puskesmas dalam rangka follow up kasus diare ( 1 Org x 1 tr x 15 lokasi x 3 kali ) $45 \text{ oh} \times 30.000,00 = 1.350.000,00$ Perjalanan dinas petugas dalam rangka distribusi dan pembagian obat cacing ke Sekolah ( 2 org x 2 kali x 27 Sekolah ) $108 \text{ oh} \times 30.000,00 = 3.240.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Perjalanan Dinas Petugas dalam rangka follow up penderita gangguan jiwa ( 1 org x 1 tr x 20 ks )  20 oh x 30.000,00 = 600.000,00  Biaya transpot petugas dlm rgk KN ( Kunjungan Neonatus )  di Desa , ( 5 Desa x 1 org x 10 ks x 12 bln )  600 oh x 30.000,00 = 18.000.000,00  Biaya transpot petugas pustu dalam rangka minilokakarya puskesmas ( 1 org x 1 tr x 12 bln )  12 oh x 30.000,00 = 360.000,00  Biaya perjalanan dinas petugas poskesdes dalam rangka minilokakarya puskesmas ( 1 org x 1 tr x 12 bln )  12 oh x 30.000,00 = 360.000,00  Biaya transpot petugas Puskesmas dalam rangka posyandu Lansia ( 1 org x 5 pos x 1 tr x 12 bln )  60 oh x 30.000,00 = 1.800.000,00  Perjalanan dinas petugas golongan II dalam rangka kunjungan PHN ( 2 org x1 tr x 5 ksx12kali )  120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00  Perjalanan dinas petugas golongan II dalam rangka distribusi obat cacing dan Vit A ke Polindes ( 1 org x 2 kali x 5 Polindes )  10 oh x 30.000,00 = 300.000,00  Biaya transpot petugas Puskesmas dalam rangka Sosialisasi Kesehatan Jiwa ( 1 org x 5 desa x 1 tr x 1 kl )  5 oh x 30.000,00 = 150.000,00  Biaya transport peserta dalam rangka sosialisasi tentang posyandu keluarga  125 oh x 0,00 = 0,00  Belanja Uang Transport Peserta Non PNS  Transport Kader dalam rangka Pelaksanaan hari H Posyandu  1,200 OH x 30.000,00 = 36.000.000,00  Transport Peserta dalam rangka Kampanye Vit. A dan Garam Beryodium  40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00  Transport Kader dalam rangka Penimbangan Massal  75 OH x 30.000,00 = 2.250.000,00  Transport kader dalam rangka Distribusi Vit A dan Pemberian Obat Cacing  150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00  Transport kader dalam rangka pertemuan survey data dasar lingkungan  75 OH x 30.000,00 = 2.250.000,00  Transport kader dalam rangka melakukan survey data dasar lingkungan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>75 OH x 30.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Transport Peserta SMD, 40 org x 3 desa 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Transport Peserta MMD, 40 org x 3 desa 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Transport Peserta Rapat Sosialisasi Vaksin PCV ( Pneumococcus), 40 org x 3 desa 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Transport Peserta Refreshing Kader 100 OH x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Transport Peserta dalam rangka Minilok Tk. Kecamatan, 40 org 40 OH x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Transport peserta dalam rangka Pertemuan Desa Siaga dan Jejaring Donor Darah 105 OH x 30.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Transport Peserta Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti untuk Kader Posyandu (25 Pos x 5 Kader x 1 kali) 125 Oh x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Rapat Koordinasi Kader terkait Stunting dan Bumil Resti (25 Pos x 2 Kader x 11 Kali ) 550 Oh x 30.000,00 = 16.500.000,00</p> <p>Biaya transport peserta dalam rangka pertemuan Kemitraan Bidan dan Dukun Bersalin ( 15org x 1 tr x 2 kl ) 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>Biaya transport Peserta dalam rangka Sosialisasi dan Advokasi Kematian maternal dan perinatal tingkat Puskesmas ( 15 org x 1 tr x 1 kl ) 15 oh x 30.000,00 = 450.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam rangka kampanye vitamin A ( 35 org x 1 kl ) 35 oh x 30.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam rangka kampanye garam beryodium ( 35 org x 1 kl ) 35 oh x 30.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Biaya Transport Peserta dalam rangka kampanye ASI Eksklusif ( 35 org x 1 kl ) 35 oh x 0,00 = 0,00</p> <p>Biaya Transport kader dalam rangka pekan penimbangan ( 5 org x 35 posy x 1 kl ) 175 OH x 30.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Biaya Transport kader dalam rangka Pemberian Vit A dan Obat Cacing ( 5 org x 35 posy x 2 kl ) 350 OH x 30.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Biaya transport Peserta dalam rangka Sosialisasi TB Paru ( 18 org x 3 ds x 1 kl ) 54 OH x 30.000,00 = 1.620.000,00</p> <p>Biaya Transport Kader pendamping dalam rangka CBA Program TB Paru ( 1 org x 3 lks x 6 kl ) 18 OH x 30.000,00 = 540.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Transport Peserta dalam rangka sosialisasi IVA ( 15 org x 3 lks x 1 kl ) 45 OH x 30.000,00 = 1.350.000,00 Biaya transport Kader/Kadus/Natura Leader dalam rangka Pemicuan Tk.Dusun di Desa Tanak Beak (2 org x 11 dsn x 1 kl ) 22 OH x 30.000,00 = 660.000,00 Biaya transport Kader/Kadus/Natura Leader dalam rangka Pemicuan Tk.Dusun di Desa Karang Sidemen (2 org x 14 dsn x 1 kl ) 28 OH x 30.000,00 = 840.000,00 Biaya transport Kader/Kadus/Natura Leader dalam rangka Pemicuan Tk.Dusun di Desa Lantan (2 org x 10 dsn x 1 kl ) 20 OH x 30.000,00 = 600.000,00 Biaya transport peserta dalam rangka SMD ( 20org x 3 Ds x 1 kl ) 60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00 Biaya transport peserta dalam rangka MMD ( 20 org x 3 Ds x 1 kl ) 60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00 Biaya Transport kader dalam rangka Sosialisasi dan Pembentukan Desa Siaga ( 38 org x 1 kl ) 38 oh x 30.000,00 = 1.140.000,00 Biaya transport peserta dalam rangka Orientasi Kesehatan tradisional (22 org x 1 Ds x 1 kl ) 22 OH x 30.000,00 = 660.000,00 Biaya transport peserta dalam rangka Sosialisasi Gema Cermat (18 org x 3 Ds x 1 kl ) 54 OH x 30.000,00 = 1.620.000,00 Biaya transport peserta dalam rangka Sosialisasi Stunting dan bumil risti untuk kader posyandu (35 posy x 5 org x 1 bln ) 175 OH x 30.000,00 = 5.250.000,00 Biaya transport peserta dalam rangka koordinasi kader terkait Stunting dan bumil risti (35 posy x 2 org x 9 bln ) 630 OH x 30.000,00 = 18.900.000,00 Peserta Pertemuan dalam rangka Advokasi dan Implementasi 5 Pilar STBM Desa /Kelurahan ( 139 or x 2 hr ) 278 oh x 50.000,00 = 13.900.000,00 Sanitarian Puskesmas ( 28 or x 2 hr ) 56 oh x 50.000,00 = 2.800.000,00 Kader dalam rangka Pengerahan Sasaran Distribusi Vitamin A/Obat Cacing (2 or x 2 kl x 59 pyd) 236 OH x 30.000,00 = 7.080.000,00 Kader dalam rangka Distribusi Vitamin A/Obat Cacing ke sasaran (3 or x 2 kl x 59 pyd) 354 OH x 30.000,00 = 10.620.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Kader dalam rangka Sweeping Vitamin A/Obat Cacing ke sasaran (2 or x 2 kl x 59 pyd)  118 OH x 30.000,00 = 3.540.000,00  transport Kader dalam rangka Pengerahan Masa penimbangan Masal (H-1) (2 or x 1 kl x 59 pyd)  118 OH x 30.000,00 = 3.540.000,00  Transport Kader dalam rangka Penimbangan Masal (H) (3 or x 1 kl x 59 pyd)  177 OH x 30.000,00 = 5.310.000,00  Trasnport Kader dalam rangka Sweeping Penimbangan Masal (H +1) (2 or x 1 kl x 59 pyd)  118 OH x 30.000,00 = 3.540.000,00  Transport Guru Sekolah dalam rangka Sosialisasi tablet Fe (20 or x 1 kl)  23 OH x 30.000,00 = 690.000,00  Perjalanan Dinas Guru Sekolah antar laporan Distribusi Fe ke Puskesmas (6 or x 1 kl x 6 bln)  36 OH x 30.000,00 = 1.080.000,00  Transport Perjalanan Dinas Kader Posyandu Dalam rangka penyegaran kader  83 OH x 30.000,00 = 2.490.000,00  Transport Perjalanan Dinas Kader sosialisasi Vaksin PCV  83 OH x 30.000,00 = 2.490.000,00  Transport Natural Leader dan Kader Kesling (3 or x 53 Dusun)  159 OH x 30.000,00 = 4.770.000,00  Belanja Uang Transport peserta/bumil dalam rangka pertemuan kelas ibu hamil (15 org x 3 kl x 3 kls x 5 desa)  675 OH x 30.000,00 = 20.250.000,00  Perjalanan Dinas KADER dlm rangka pertemuan CBA TB Paru (10 org x 24 kl)  240 OH x 30.000,00 = 7.200.000,00  Perjalanan Dinas Kader dlm rangka antar sputum ke puskesmas (10 org x 24 kl)  240 OH x 30.000,00 = 7.200.000,00  Belanja Uang Transport Kader dlm rangka Sosilisasi Batra (118 or x 1 kl)  118 OH x 30.000,00 = 3.540.000,00  Belanja Uang Transport Kader dlm rangka pengerahan massa screening mata (1 or x 10 kl x 12 bln)  120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00  Belanja Uang Transport Kader dlm rangka pendampingan kunjungan rumah pemeriksaan kesehatan jiwa (1 or x 4 kl x 12 bln)  48 OH x 30.000,00 = 1.440.000,00  Belanja Uang Transport Kader dlm rangka pendampingan pelacakan kasus kesehatan jiwa (1 or x 1 kl x 12 bln)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>12 OH x 30.000,00 = 360.000,00  Transport kader / Pelaksana dalam Rangka Pelaksanaan SMD tingkat Desa ( 3 or x 5 desa x 1 kl )  15 OH x 30.000,00 = 450.000,00  Transport Peserta dalam Rangka Refresing/Orientasi Kader Survey PHBS-RT ( 118 or x 1 kl )  118 OH x 30.000,00 = 3.540.000,00  Transport Kader dalam Rangka Pelaksanaan Survey PHBS-RT ( 118 or x 1 kl )  118 OH x 30.000,00 = 3.540.000,00  Transport kader dalam rangka peningkatan kapasitas jejaring survaelains tk desa ( 59 org x 1 kl )  59 OH x 30.000,00 = 1.770.000,00  Trasnpot rapat koordinasi kader terkait stunting dan bumil resti ( 59 posyandu x 2 org x 11 ob )  1,298 ob x 30.000,00 = 38.940.000,00  Trasnpot sosialisasi stunting dan bumil resti untuk kader posyandu (59 posyandu x 5 org)  295 ok x 30.000,00 = 8.850.000,00  Uang Transport Kegiatan (Promkes)  Kampanye Gerakan masyarakat Hidup sehat, 100 org x 4 kali  400 oh x 50.000,00 = 20.000.000,00  Penguatan Posyandu Keluarga : 70 org  70 oh x 50.000,00 = 3.500.000,00  Pembentukan Posyandu Keluarga : 60 org x 1 kali  60 oh x 50.000,00 = 3.000.000,00  Penguatan jejaring desa/kelurahan aktif Tk. Kab: 215 org x 1 kali  215 oh x 50.000,00 = 10.750.000,00  Sosialisasi KTR di sekolah : 30 orang x 12 kec x 50.000  360 oh x 50.000,00 = 18.000.000,00  Penguatan Upaya Kesehatan Bersumberdaya Masyarakat (UKBM), 165 org x 1 kali  165 oh x 50.000,00 = 8.250.000,00  Uang Transport (Stunting)  Transport peserta Rapat Tim Penngkaji regulasi stunting, 28 or x 4 kali  112 oh x 50.000,00 = 5.600.000,00  Transport peserta Desiminasi dan advokasi Regulasi Stunting,168 or x 1  168 oh x 50.000,00 = 8.400.000,00  Tranport peserta Rapat Penyusunan Aksi 1 konvergensi stunting, 2 kli  50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00  Tranport peserta Rapat Penyusunan Aksi 2 konvergensi stunting, 2 kli  50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Tranport peserta Pertemuan Koordinasi Konvergensi Sensitif dan Spesifik Gizi, 103 x 1 kl 103 oh x 50.000,00 = 5.150.000,00</p> <p>Transport peserta Pertemuan Penguatan kader dan 100 HPK, 200 or x 1 kl 200 oh x 50.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Tranport peserta Refresihing PMBA Kader 17 Lokus, 25 or x 1 kl 425 oh x 50.000,00 = 21.250.000,00</p> <p>Transport panitia Refresihing PMBA Kader 17 Lokus, 2 or x 17 desa lokus 34 oh x 50.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Tranport peserta Evaluasi stunting 17 lokus, 30 or x 1 hr x 17 Desa lokus stunting 510 oh x 50.000,00 = 25.500.000,00</p> <p>Tranport peserta Evaluasi Program spesifik gizi, 65 or x 1 kl 65 oh x 50.000,00 = 3.250.000,00</p> <p>Tranport peserta Pelatihan Kader PMBA 17 lokus 23 or x 3 angkatan x 3 hari 180 OH x 50.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Tranport peserta Sosialisasi dan Advokasi Strategi KPP, 24 or x 1 k 23 oh x 50.000,00 = 1.150.000,00</p> <p>Transport Petugas Puskesmas Verifikasi Data E-PPGBM, 2 or x 5 hari x 28 Pusk 280 oh x 50.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>transport narasumber lokal Orientasi Komunikasi Perubahan Perilaku, 3 hr x 3 angkatan 9 oh x 50.000,00 = 450.000,00</p> <p>Uang Transport (P2) Kader dalam rangka Evaluasi Agen P2 Menular di 12 Kecamatan (139 or x 1 kl) 139 OH x 50.000,00 = 6.950.000,00</p> <p>Uang Transport Lokal (PHN) Transport peserta pertemuan penguatan peningkatan keterampilan petugas Perkesmas : 28 org x 2 hr 56 oh x 50.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Transport peserta praktik lapangan penguatan keterampilan petugas Perkesmas : 28 org x 1 hr 28 oh x 50.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Transport peserta pertemuan dalam rangka orientasi program perkesmas dengan lintas program di puskesmas : 84 org x 2 hr 84 oh x 50.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Trasport peserta pertemuan dalam rangka rapat koordinasi dan evaluasi program perkesmas : 28 org x 1 hr x 2 kl 56 oh x 50.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Uang Transport Lokal (lansia)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Transport Peserta Peningkatan kapasitas bagi Petugas dlm Penyelenggaraan Pelayanan Lansia ;2 or x 28 Pusk x 1 hr 56 oh x 50.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Transport Peserta Orientasi Pemberdayaan Lansia dlm meningkatkan Status Kesehatan Lansia ; 2 orx 28 pusx x 1 hr 56 oh x 50.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Transport Peserta Sosialisasi Buku Kesehatan Lansia bagi Petugas Lansia Puskesmas ; 28 or x 1 hr 28 oh x 50.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Transport Peseta Sosialisasi Pedoman untuk Puskesmas dalam Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia ; 2 or x 28 Pusk x 1 hr 56 oh x 50.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Transport Peserta Pertemuan Persiapan Penjarinagan lansia Resiko Tinggi ; 28 or x 1 hr 28 oh x 50.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Uang Transport Lokal (kespro) Transport Orientasi Pelayanan Kesehatan Peduli Remaja dan MTPKR, 64 org x 2 hr 128 oh x 50.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Transport peserta Orientasi konselor sebaya/kader kesehatan remaja, 56 x 2 hr 112 oh x 50.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Transport Orientasi Pelayanan Kesehatan Reproduksi Masa sebelum Hamil ( catin dan Pasangan Usia subur) 31 org x 2 hr 64 oh x 50.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Transport Peserta sosialisasi raport buku anak sekolah, 110 org x 1 hari 110 oh x 50.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Transport peserta pertemuan penguatan penjarinagan anak sekolah, 110 org x 1 hari 110 oh x 50.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Uang Transport Lokal (KIA) Transport peserta Orientasi Maternal Death Notification (MDN), 28 org x 2 hr x 1 kl 56 oh x 50.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Transport peserta Orientasi kohort (Ibu, bayi, balita terintegrasi dengan triple eliminasi), 165 org x 2 hr 330 oh x 50.000,00 = 16.500.000,00</p> <p>Transport peserta Penguatan P4K terintegrasi program kerjasama dalam pelayanan darah, 165 org x 1 hari 165 oh x 50.000,00 = 8.250.000,00</p> <p>Transport peserta Penguatan Pelayanan Bayi Baru Lahir (BBL), termasuk Skrining Hipotiroid Kongenital (SHK), 40 org x 1 hr 40 oh x 50.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Transport Peserta pembahasan AMP Ibu, 30 orng x 1 hari x 6 Kl</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						180 oh x 50.000,00 = 9.000.000,00 Transport Peserta pertemuan penguatan sistem rujukan 70 orang x 1 hari x 2 kl 140 oh x 50.000,00 = 7.000.000,00 Transport peserta Penguatan Penyeliaan Fasilitatif kesehatan ibu dan bayi baru lahir, 60 org x 1 hr 60 oh x 50.000,00 = 3.000.000,00 Uang Transport Lokal (Farmasi) Transport Peserta (Non PNS) dalam rangka Rapat koordinasi lintas sektor (Persiapan, Monitoring, dan Evaluasi) 3 orang x 2 kl 6 oh x 50.000,00 = 300.000,00 Transport Peserta (Non PNS) dalam rangka Bimbingan teknis bagi pengelola sarana Kefarmasian 100 orang x 2 kl 200 oh x 50.000,00 = 10.000.000,00 Transport Peserta lintas sektor; 3 orang x 2 kl 6 oh x 50.000,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	Belanja Jasa service kendaraan Belanja perbaikan sound system mobil Puskesmas keliling 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	586.902.970,00	558.742.854,00	(28.160.116,00)	(4,80)	
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	318.675.954,00	290.045.954,00	(28.630.000,00)	(8,98)	Belanja cetak Biaya cetak laporan BOK 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Format Pengisian data PTM 1 pkt x 4.741.000,00 = 4.741.000,00 Belanja Cetak Format PIS PK 1 pkt x 3.161.850,00 = 3.161.850,00 - Jilid Profil Kesehatan, RUK, Laporan Tahunan ( 12 buah x 1 kl ) 12 Bh x 35.000,00 = 420.000,00 -Stiker Survey PHBS Rumah Tangga 210 Lbr x 1.000,00 = 210.000,00 Jilid Laporan akhir Tahun BOK dan Jilid DPA,SPD,Pelaporan Pengelolaan dan Penatausahaan,serta laporan keuangan Akrual Basis dana BOK Tahun 2020 0 pkt x 1.000.000,00 = 0,00 - Biaya Cetak Buku Lansia ( 200 bh ) 200 bh x 15.000,00 = 3.000.000,00 Prog Promkes '- Belanja Cetak Leaflet Promosi Kesehatan 1,000 lbr x 2.000,00 = 2.000.000,00 '- Belanja Cetak Spanduk/ X Banner Promosi Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>- Belanja Cetak Poster Media promkes</p> <p>1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>P2TM</p> <p>Belanja Biaya Cetak Kohort Posbindu ( 1 bh x 5 Pos )</p> <p>5 bh x 100.000,00 = 500.000,00</p> <p>Prog Kesling</p> <p>- Biaya Penggandaan fformat dlm rangka pendataan PJB di Desa Bt. Jangkih, Mt. Sapah, Mt. Ajan &amp; Kabul : 56 dsn x 10 lbr x 1 kl</p> <p>560 eks x 0,00 = 0,00</p> <p>Biaya Penggandaan Materi Pelatihan - Biaya Penggandaan Format dlm Rangka Pendataan Sanitasi Dasar 5 pilar STBM GESI di Desa Bt. Jangkih, Mt. Sapah, Mt. Ajan &amp; Kabul : 56 dsun x 10 lbr )</p> <p>560 eks x 0,00 = 0,00</p> <p>Program-program Puskesmas Lainnya</p> <p>- Cetak Register dan Buku untuk Kebutuhan Program</p> <p>1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>- Cetak Format-format kebutuhan Program</p> <p>1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>PIS PK</p> <p>- Belanja Cetak format Pendataan PIS PK</p> <p>4,000 lbr x 250,00 = 1.000.000,00</p> <p>- Belanja Cetak Kartu stiker untuk Kegiatan PIS-PK ( 1 pkt )</p> <p>1,000 pkt x 1.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Jilid Laporan akhir Tahun BOK dan Jilid DPA,SPD,Pelaporan Pengelolaan dan Penatausahaan,serta laporan keuangan Akrual Basis dana BOK Tahun 2020</p> <p>0 pkt x 1.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja cetak Spanduk, Banner, Stiker dan Leaflet GEMA CERMAT</p> <p>1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Penggandaan Juknis BOK dan Jampersal 2020</p> <p>30 eks x 40.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Cetak Laporan Tahunan</p> <p>25 eks x 40.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>- Belanja cetak kohort</p> <p>1 pkt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>- Belanja cetakmaf status rekam medis</p> <p>2 pkt x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>- Belanja cetak formulir inspeksi kesling</p> <p>1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>1 pkt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Cetak Spanduk dan Baliho dlm Rangka Deklarasi Desa ODF</p> <p>1 PAKET x 2.140.500,00 = 2.140.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Belanja Cetak Stiker,Banner,dan Leaflet Gerakan Masyarakat Cerdas Menggunakan Obat " GEMA CERMAT " ( 1 Pkt )</p> <p>1 PAKET x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>CETAK PIS-PK</p> <p>1 PAKET x 17.135.000,00 = 17.135.000,00</p> <p>Banner Remaja putri anemia</p> <p>0 Set x 100.000,00 = 0,00</p> <p>banner 10 langkah keberhasilan menyusui</p> <p>0 Set x 100.000,00 = 0,00</p> <p>banner asi eksklusif</p> <p>0 Set x 100.000,00 = 0,00</p> <p>banner PMBA</p> <p>0 Set x 100.000,00 = 0,00</p> <p>banner isi piringku</p> <p>0 Set x 100.000,00 = 0,00</p> <p>banner cegah stunting</p> <p>0 Set x 100.000,00 = 0,00</p> <p>banner manfaat buah dan sayur</p> <p>0 Set x 100.000,00 = 0,00</p> <p>leaf late cegah stunting</p> <p>500 Lbr x 5.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>leaf late gizi ibu hamil dan menyusui</p> <p>200 Lbr x 5.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>leaf late gizi seimbang</p> <p>200 Lbr x 5.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>leaf late IMD</p> <p>100 Lbr x 5.000,00 = 500.000,00</p> <p>leaf late Asi Eksklusif</p> <p>200 Lbr x 5.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja cetak Spanduk, Banner, Stiker dan Leaflet GEMA CERMAT</p> <p>1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Jilid laporan tahunan ,Profil Puskesmas, Dan RUK</p> <p>1 pkt x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kopang</p> <p>1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Penjilidan laporan tahunan dan Profil Puskesmas</p> <p>10 eks x 35.000,00 = 350.000,00</p> <p>Jilid Laporan (Jilid Buku)</p> <p>10 exp x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>belanja cetak map pasien</p> <p>1,189 bh x 4.500,00 = 5.350.500,00</p> <p>Belanja Cetak</p> <p>1 pkt x 5.600.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Belanja Cetak Bahan Promosi/ Media KIE sederhana/ Form Pendataan KS</p> <p>0 Pkt x 21.108.340,29 = 0,00</p> <p>Belanja Cetak Bahan Promosi/ Media KIE sederhana/ Form Pendataan</p> <p>1 pkt x 4.258.340,00 = 4.258.340,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Belanja cetak Laporan Tahunan, Profil, Dokumen BLUD 1 Pkt x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>-.Cetak 1 Pkt x 2.486.000,00 = 2.486.000,00</p> <p>Pengadaan PinKesga dalam rangka pembinaan keluarga Sehat 10 pkt x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pengadaan MEDIA Promosi (Banner) 0 Pkt x 200.000,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan MEDIA Promosi (Leaflet) 10 Pkt x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Biaya Cetak Laporan Tahunan BOK 1 PAKET x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Belanja Cetak kegiatan 1 pkt x 3.187.499,00 = 3.187.499,00</p> <p>Belanja Cetak ; (Puskesmas Wajageseng) Belanja Cetak 1 Paket x 3.345.265,00 = 3.345.265,00</p> <p>Penggandaan Prokesga PIS-PK 1200 ekxplar x 28 puskesmas 33,600 eks x 1.350,00 = 45.360.000,00</p> <p>Belanja Cetak (Kesling) Cetak Materi Pertemuan dalam rangka Advokasi dan Implementasi 5 Pilar STBM 167 eks x 10.000,00 = 1.670.000,00</p> <p>Belanja Cetak (P2) Belanja cetak leaflet TOS TB dan Buku Modul Pelatihan Laboratorium Tuberkulosis bagi Petugas Fasyankes 1 PKT x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Belanja Cetak (Yankes primer) Belanja Cetak Stiker PIS-PK, 1200 ekxplar x 28 puskesmas 56,000 pkt x 650,00 = 36.400.000,00</p> <p>Belanja Cetak Prokesga 1300 ekxplar x 28 puskesmas 44,800 eks x 1.350,00 = 60.480.000,00</p> <p>Belanja Cetak (PHN) pengadaan buku pedoman perkesmas 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Belanja Cetak (gizi) -. Dokumentasi kegiatan pertemuan orientasi tim asuhan gizi puskesmas, 50 lbr x 1 kl 50 lbr x 5.000,00 = 250.000,00</p> <p>Dokumentasi kegiatan pertemuan evaluasi PAGT dan e-PPGBM, 50 lbr x 1 kl 50 lbr x 5.000,00 = 250.000,00</p> <p>Dokumentasi kegiatan workshop TTD Renatri bagi stake holder terkait, 50 lbr x 1 kl 50 lbr x 5.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Cetak (KIA) Penggandaan Materi pengkajian AMP Ibu, 8 paket</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	268.227.016,00	268.696.900,00	469.884,00	0,18	<p>8 pkt x 50.000,00 = 400.000,00  Penggandaan Materi pengkajian AMP anak, 8 paket  8 pkt x 50.000,00 = 400.000,00  Penggandaan checklist penyediaan fasilitatif KIA  1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Belanja Cetak (Promkes)  cetak Juknis KTR di Sekolah : 60 examplar x 1 kali  60 eks x 150.000,00 = 9.000.000,00  Cetak Profil Promkes : 30 exp x 1 kali  30 eks x 100.000,00 = 3.000.000,00  Belanja Cetak (Farmasi)  Cetak Sertifikat  200 lbr x 10.000,00 = 2.000.000,00  Belanja Cetak (IRTP)  Penggandaan Blangko kegiatan pengawasan dalam rangka penribatan sertifikat produksi PIRT  1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Materi Penyuluhan, sosialisasi, pelaporan  Belanja Penggandaan  91,015 lbr x 250,00 = 22.753.750,00  Biaya fotocopy kegiatan  30,540 lbr x 250,00 = 7.635.000,00  Fotocopy laporan Dana BOK Bulanan, Triwulan dan Tahunan Tahun 2020 fotocopy bahan pertemuan  20,400 lbr x 250,00 = 5.100.000,00  Penggandaan dalam rangka pelatihan keamanan pangan untuk pengelola IRT dan Warung Makan  400 Lbr x 250,00 = 100.000,00  Penggandaan dalam rangka pembinaan Pasca dan Verifikasi Desa STBM  400 Lbr x 250,00 = 100.000,00  Penggandaan dalam rangka pertemuan Pokja STBM Desa  400 Lbr x 250,00 = 100.000,00  Penggandaan dalam rangka Sosialisasi Bulan Penimbangan Nasional  400 Lbr x 250,00 = 100.000,00  Penggandaan dalam rangka Penjarangan Kesehatan Anak Sekolah Kls I  500 Lbr x 250,00 = 125.000,00  Penggandaan dalam rangka Penjarangan Kesehatan Anak Sekolah Kls VII  400 Lbr x 250,00 = 100.000,00  Penggandaan dalam rangka Survey Pendataan 5 Pilar STBM  600 Lbr x 250,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penggandaan dalam rangka penyusunan Profil, laporan tahunan dan RUK 1,500 Lbr x 250,00 = 375.000,00 Penggandaan dalam rangka Kelas ibu hamil 1,000 Lbr x 250,00 = 250.000,00 Penggandaan dalam rangka Kelas ibu balita 1,038 Lbr x 250,00 = 259.500,00 Pengandaan dalam rangka Kelas Ibu hamil Resti 1,200 Lbr x 250,00 = 300.000,00 Penggandaan dalam rangka Miniloka karya Tk Kecamatan ( 1 pkt x 4 kl ) 600 Lbr x 250,00 = 150.000,00 Penggandaan dalam rangka Miniloka karya Puskesmas ( 1 pkt x 12 kl ) 1,150 Lbr x 250,00 = 287.500,00 Penggandaan kuisisioner dalam rangka Survey Mawas Diri (SMD) 7,000 Lbr x 250,00 = 1.750.000,00 Penggandaan Kuesioner Survey PHBS Rumah Tangga 210 Lbr x 250,00 = 52.500,00 Penggandaan Kuesioner Survey KS/PISPK 25,345 Lbr x 250,00 = 6.336.250,00 Foto Copy SPJ & Pengelolaan Program BOK 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Fotocopy Materi Refressing Kader Posyandu 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Fotocopy Materi dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi Bulan Penimbangan 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Fotocopy Form AMP/N 1 Paket x 400.000,00 = 400.000,00 Fotocopy dlm rangka Kelas Ibu Hamil 4 Paket x 100.000,00 = 400.000,00 Fotocopy dlm rangka Kelas Ibu Hamil, Anemia dan KEK 4 Paket x 100.000,00 = 400.000,00 Fotocopy Dalam Rangka Pertemuan Refressing Kader PHBS 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Fotocopy materi dalam rangka Penyuluhan Germas 42 Paket x 20.000,00 = 840.000,00 Foto Copy Blanko Pendataan Sarana Air Bersih 1 Paket x 400.000,00 = 400.000,00 Cetak Materi dlm Rangka Pelatihan Guru Penjaskes 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Fotocopy laporan Dana BOK Bulanan, Triwulan dan Tahunan Tahun 2020 56,000 lbr x 250,00 = 14.000.000,00 Fotocopy Bahan Pertemuan Tahun 2020 21,028 lbr x 250,00 = 5.257.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Foptocopy 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00 - Biaya Penggandaan format dlm rangka pendataan PJB di Desa Bt. Jangkij, Mt. Sapah, Mt. Ajan & Kabul : 56 dsn x 10 lbr x 1 kl 560 lbr x 250,00 = 140.000,00 Biaya Penggandaan Materi Pelatihan - Biaya Penggandaan Format dim Rangka Pendataan Sanitasi Dasar 5 pilar STBM GESI di Desa Bt. Jangkij, Mt. Sapah, Mt. Ajan & Kabul : 56 dsun x 10 lbr ) 560 lbr x 250,00 = 140.000,00 Penggandaan dalam rangka evaluasi program BOK, 1.500 lbr x 2 kali 3,000 lbr x 250,00 = 750.000,00 Foto coy Materi, SPJ dan laporan lainnya dalam rangka kegiatan program di puskesmas 30,287 lembar x 200,00 = 6.057.400,00 - Fotocopy materi dalam rangka Minilokakarya TK Kecamatan ( 200 Imbr x 3 kali) 600 Imbr x 250,00 = 150.000,00 - Fotocopy dalam rangka pelaksanaan kelas ibu hamil Resti 2,000 Imbr x 250,00 = 500.000,00 - Fotocopy bahan informasi kegiatan BIAS 500 Imbr x 250,00 = 125.000,00 - Fotocopy dalam rangka SMD di desa 10,000 Imbr x 250,00 = 2.500.000,00 - Fotocopy dalam rangka pembuatan profil,laporan tahunan dan RUK (4000 Imbr x 1 kl) 4,000 Imbr x 250,00 = 1.000.000,00 - Fotocopy sosialisasi BIAS 400 Imbr x 250,00 = 100.000,00 - Fotocopy bahan kelas ibu balita 600 Imbr x 250,00 = 150.000,00 fotocopy berkas rekam medis 20,480 Imbr x 250,00 = 5.120.000,00 Fotocopy Dlm rangka penanggulangan COVID 19 12,336 lbr x 250,00 = 3.084.000,00 Foto copy format KS ( 10 lbr x 500 org x 1 kl ) 5,000 lembar x 250,00 = 1.250.000,00 Foto copy materi dalam pelatihan kader UKGMD ( 5 lbr x 75 org x 1 kl ) 375 lembar x 250,00 = 93.750,00 Foto copy format SMD 4,500 lembar x 250,00 = 1.125.000,00 Foto copy hasil rekapitulasi survei SMD 900 lembar x 250,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Foto copy materi dalam rangka MMD ( 23 lbr x 30 org x 9 kel )  6,210 lembar x 250,00 = 1.552.500,00</p> <p>Foto copy materi dalam rangka sosialisasi DBD ( 15 lbr x 60 org )  900 lembar x 250,00 = 225.000,00</p> <p>Foto copy operasional BOK  12,500 lembar x 250,00 = 3.125.000,00</p> <p>Foto copy format survei kepuasan masyarakat ( 2 lbr x 382 org x 1 kl )  764 lembar x 250,00 = 191.000,00</p> <p>FC materi Pertemuan Penguatan KPP  6,000 Lbr x 250,00 = 1.500.000,00</p> <p>FC materi pertemuan kelas Ibu hamil  4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00</p> <p>FC materi pertemuan pembinaan kader TB  400 Lbr x 250,00 = 100.000,00</p> <p>FC materisosialisasi keamanan pangan keluarga  1,000 Lbr x 250,00 = 250.000,00</p> <p>FC materi sosialisasi keamanan pangan di sekolah  1,000 Lbr x 250,00 = 250.000,00</p> <p>FC materi pelatihan penjamah makanan  600 Lbr x 250,00 = 150.000,00</p> <p>FC materi pertemuan quick win ibu hamil  2,000 Lbr x 250,00 = 500.000,00</p> <p>FC materi pertemuan penguatan kapasitas kader  2,000 Lbr x 250,00 = 500.000,00</p> <p>FC materi Format SMD  4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00</p> <p>FC materi pertemuan kader kesehatan Mata  600 Lbr x 250,00 = 150.000,00</p> <p>FC materi pertemuan Kesehatan tradisional alternatif  800 Lbr x 250,00 = 200.000,00</p> <p>FC materi pertemuan gemas cermat  800 Lbr x 250,00 = 200.000,00</p> <p>FC materi Lokmin Lintas sektor  2,000 Lbr x 250,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Dalam Rangka Pertemuan Perberdayaan Masyarakat Dalam Rangka " sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat Di.Sekolah (GEMA CERMAT )  3,500 LEMBAR x 200,00 = 700.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Dalam Rangka Pertemuan Perberdayaan Masyarakat Dalam Rangka " sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat TK.Desas (GEMA CERMAT )  3,750 LEMBAR x 200,00 = 750.000,00</p> <p>Foto copy dlm rangka pekan penimbangan massal</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2,000 LEMBAR x 200,00 = 400.000,00 Foto copy evaluasi pemantauan perkembangan minum Fe remaja putri SMP/Mts 500 LEMBAR x 200,00 = 100.000,00 Foto copy Distribusi Vitamin A/Obat Cacing 2,000 LEMBAR x 200,00 = 400.000,00 Foto copy sosialisasi Fe pada remaja putri SMP/SMA sederajat 500 LEMBAR x 200,00 = 100.000,00 Foto copy dalam rangka sosialisasi/penyegaran kader posyandu 200 LEMBAR x 200,00 = 40.000,00 Foto copy dlm rangka Sosialisasi SMD 250 LEMBAR x 200,00 = 50.000,00 Foto copy Pelaksanaan SMD 500 LEMBAR x 200,00 = 100.000,00 Foto copy Dalam Rangka Orientasi Kader Survey PHBS-RT 1,000 LEMBAR x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan PISPK 15,000 Imbr x 250,00 = 3.750.000,00 penggandaan smd 35,000 Imbr x 250,00 = 8.750.000,00 Foto Copy blangko kegiatan posyandu 1,344 Imbr x 250,00 = 336.000,00 Foto Copy blangko penimbangan massal 200 Imbr x 250,00 = 50.000,00 Foto Copy SPJ BOK 1,000 Imbr x 250,00 = 250.000,00 Foto Copy LAPTAH 1,500 Imbr x 250,00 = 375.000,00 Foto Copy Format Penggandaan PHBS RT 1,000 Imbr x 250,00 = 250.000,00 Belanja Fotocopy 20,000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00 Belanja penggandaan format dan laporan kegiatan BOK 83,600 lembar x 250,00 = 20.900.000,00 Foto Copy Materi dalam Rangka kelas gizi bumil KEK 400 lembar x 250,00 = 100.000,00 Foto copy materi dalam rangka OJT penggunaan Imunisasi 200 lembar x 250,00 = 50.000,00 Foto copy materi dalam rangka penyuluhan penyakit berpotensi wabah 400 lembar x 250,00 = 100.000,00 Foto copy materi dalam rangka penyuluhan dan screening HIV-AIDS dan kampanye ABAT 800 lembar x 250,00 = 200.000,00 Foto copy materi dalam rangka penyuluhan dan screening IMS/ HIV-AIDS pada kelompok beresiko

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						600 lembar x 250,00 = 150.000,00 Foto copy Materi dlm rangka penyuluhan NAPZA 800 lembar x 250,00 = 200.000,00 Foto copy MateriMusyawahar Masyarakat Desa (MMD) 1,000 lembar x 250,00 = 250.000,00 Foto copy Materi dlm sosialisasi penataaksanaan Diare 200 lembar x 250,00 = 50.000,00 Foto copy Materi Klas Bumil 1,000 lembar x 250,00 = 250.000,00 Foto copy Materi dlm rangka penyuluhan Kespro 600 lembar x 250,00 = 150.000,00 Foto copy Materi dlm peny. Kes. Mata di masyarakat 400 Lembar x 250,00 = 100.000,00 Foto copy Materi dlm peny. Kes. Jiwa 400 lembar x 250,00 = 100.000,00 Foto copy/Penggandaan Laporan Pustu dan Polindex 1,600 lbr x 250,00 = 400.000,00 Foto copy Materi dlm rangka pembinaan pos UKK 600 lbr x 250,00 = 150.000,00 foto copy Materi dlm rangka Refreshing kader SBH 200 lbr x 250,00 = 50.000,00 foto copy Materi dlm rangka sosialisasi MKJP 800 lembar x 250,00 = 200.000,00 foto copy Materi dlm rangka penyuluhan Gema Cermat 1,000 lembar x 250,00 = 250.000,00 foto copy Materi dlm rangka Peningkatan kapasitas kedaruratan medic 2,000 lbr x 250,00 = 500.000,00 Foto copy dalam rangka Evaluasi hasil pembinaan keluarga sehat tingkat kecamatan 200 lembar x 250,00 = 50.000,00 Foto copy dalam rangka Evaluasi hasil pembinaan keluarga sehat tingkat desa 1,000 lembar x 250,00 = 250.000,00 Foto copy dalam rangka penggandaan format pendataan sanitasi dasar 400 lembar x 250,00 = 100.000,00 foto copy format dalam rangka pelaksanaan DDTKA (2 kl X 1Pkt x 5 desa ) 2,000 lembar x 250,00 = 500.000,00 foto copy format dalam rangka pelaksanaan SMD (1 kl X 1Pkt x 5 desa ) 1,000 lembar x 250,00 = 250.000,00 Foto copy dalam rangka penyuluhan cara penanganan penyakit jiwa di rumah 400 lembar x 250,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Foto copy dalam rangka OJT teknik massage pada kelompok Hattra 200 lembar x 250,00 = 50.000,00</p> <p>Foto copy materi dalam rangka peniingkatan kapasitas kelompok ASMAN dalam pemanfaatan TOGA 200 lembar x 250,00 = 50.000,00</p> <p>Foto copy materi dalam rangka Komunikasi perubahan perilaku (KPP) 200 lembar x 250,00 = 50.000,00</p> <p> fotocopy format pendataan lanjutan PIS PK pada keluarga beresiko 28,000 Lembar x 250,00 = 7.000.000,00</p> <p>Foto copy materi dalam rangka penyuluhan keamanan pangan pada kelompok penjamah makanan 400 lembar x 250,00 = 100.000,00</p> <p>Foto copy materi dalam rangka sosialisasi imunisasi/PCV tingkat desa 1,000 lembar x 250,00 = 250.000,00</p> <p>Foto copy materi dalam rangka peningkatan kapasitas bidan tentang P4K dan APN 200 lembar x 250,00 = 50.000,00</p> <p>Foto copy dalam rangka refreshing guru penjaskes tentang UKS (51 org x 1 hr x 1 kl) 200 lembar x 250,00 = 50.000,00</p> <p>Foto copy laporan tahunan dan profil puskesmas 3,200 lembar x 250,00 = 800.000,00 54,400 lembar x 250,00 = 13.600.000,00</p> <p>Foto Copy Pengelola BOK Puskesmas 15,040 lbr x 250,00 = 3.760.000,00</p> <p>MMD (6 Desa x 30 Orang x 10 lbr) 0 lbr x 250,00 = 0,00</p> <p>kelas Ibu (6 desa X 18 Orang x 1 Kelas x 10 Lbr) 0 lbr x 250,00 = 0,00</p> <p>Pertemuan PMBA (76 Posy X 1 OrangX 10 Lbr) 0 lbr x 250,00 = 0,00</p> <p>Sosialisasi Stunting ke seluruh Kader (76 Posy X 3 Orang x 10 Lbr) 0 lbr x 250,00 = 0,00</p> <p>Pertemuan Dokter Kecil (38 Sekolah X 2 Orang x 10 lbr) 0 OH x 250,00 = 0,00</p> <p>Pertemuan Pemicuan STBM/ ODF (10 dsn x 30 Orang x 10 Lbr) 0 lbr x 250,00 = 0,00</p> <p>1 pkt x 9.312.500,00 = 9.312.500,00</p> <p>Biaya Foto Copy Pengelola BOK Puskesmas 2,200 lbr x 250,00 = 550.000,00</p> <p>Biaya Foto Copy Pengelola BOK Puskesmas 19,902 lbr x 250,00 = 4.975.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penggandaan materi dalam rangka Kampanye Garam Beryodium 500 lembar x 250,00 = 125.000,00 Penggandaan materi dalam rangka Up Date Data Sanitasi Dan SAB di Dusun 1,215 lembar x 250,00 = 303.750,00 Penggandaan Materi Pelatihan Kelas Remaja 1,000 lembar x 250,00 = 250.000,00 Penggandaan format survei PHBS 228 lembar x 250,00 = 57.000,00 Penggandaan materi dalam rangka penyuluhan PHBS 750 lembar x 250,00 = 187.500,00 Penggandaan format laporan BIAS Tahap I 180 lembar x 250,00 = 45.000,00 Penggandaan format laporan BIAS Tahap II 180 lembar x 250,00 = 45.000,00 Pengadaan format laporan Kampanye Pneumococcus, introduksi vaksin baru 296 lembar x 250,00 = 74.000,00 Penggandaan Format KS 40,000 lembar x 250,00 = 10.000.000,00 Penggandaan Materi dalam rangka Refresing Kader Posyandu 7,300 lembar x 250,00 = 1.825.000,00 Penggandaan Format dalam Rangka SMD di Desa 296 lembar x 250,00 = 74.000,00 Penggandaan Materi dalam rangka Pnguatan Kapasitas Desa Siaga 6,300 lembar x 250,00 = 1.575.000,00 Penggandaan materi dalam rangka Kelas Gizi Ibu Balita GIKUR 500 Lembar x 250,00 = 125.000,00 Penggandaan Format/Blanko Kontrol TTD 1,000 Lembar x 250,00 = 250.000,00 Penggandaan blanko Pendataan Sarana Sanitasi Dasar 3,000 Lembar x 250,00 = 750.000,00 Penggandaan blanko/format Pendataan PJB 1,700 Lembar x 250,00 = 425.000,00 Foto Copy kegiatan BOK 20,752 Imbr x 250,00 = 5.188.000,00 Penggandaan Prokesga dalam Prog. Indonesia Sehat - Pendekatan Keluarga 30,000 LBR x 250,00 = 7.500.000,00 Fotocopy kegiatan BOK 15,000 LBR x 250,00 = 3.750.000,00 Penggandaan Peyuluhan dan Sosialisasi GEMA CERMAT 2,000 LBR x 250,00 = 500.000,00 Belanja Penggandaan ; (Puskesmas Wajageseng) Belanja Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						16,500 lbr x 250,00 = 4.125.000,00 Foto Copy materi SMD 300 lbr x 250,00 = 75.000,00 Foto Copy materi MMD 300 lbr x 250,00 = 75.000,00 Foto Copy materi refresing kader 240 lbr x 250,00 = 60.000,00 Foto Copy kuesioner PIS-PK 3,230 lbr x 250,00 = 807.500,00 Desiminasi dan advokasi Regulasi Stunting 840 lbr x 250,00 = 210.000,00 Pertemuan Koordinasi Konvergensi Sensitif dan Spesifik Gizi 480 lbr x 250,00 = 120.000,00 Penggandaan Modul Orintasi Komunikasi Perubahan Perilaku 77 paket 46,200 lbr x 250,00 = 11.550.000,00 Belanja Penggandaan (PHN) Modul Penguatan peningkatan Kapasitas Keterampilan petugas Perkesmas 12,000 lbr x 250,00 = 3.000.000,00 Modul orientasi program Perkesmas pada petugas lintas program puskesmas 12,000 lbr x 250,00 = 3.000.000,00 Materi Pertemuan penguatan,orientasi dan evaluasi program Perkesmas 14,500 lbr x 200,00 = 2.900.000,00 Belanja Penggandaan (Surveilans) Belanja Foto Copy Bahan Pertemua 8,000 lbr x 250,00 = 2.000.000,00 Belanja Penggandaan (gizi) Penggandaan kegiatan pertemuan Orientasi Tim Asuhan Gizi Puskesmas, 1.000 lbr x 1 kl 1,000 lbr x 250,00 = 250.000,00 Penggandaan pertemuan evaluasi pelaksanaan PAGT dan e-PPGBM di Kab. Loteng, 1000 lbr x 1 kl 1,000 lbr x 250,00 = 250.000,00 Penggandaan kegiatanWorkshop TTD Rematri dengan stake holder terkait, 1.000 lbr x 1 kl 1,000 lbr x 250,00 = 250.000,00 Belanja Penggandaan (IRTP) Penggandaan dan Pelaporan kegiatan Penyelenggaraan Bimtek Keamanan Pangan Bagi Pelaku Usaha Industri Rumah Tangga Panga 2,000 lbr x 250,00 = 500.000,00 Penggandaan Dan Pelaporan kegiatan Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Sarana Industri Rumah Tangga Pangan 8,404 lbr x 250,00 = 2.101.000,00 Penggandaan dan Pelaporan kegiatan KIE keamanan pangan 800 lbr x 250,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.250.000,00	24.750.000,00	(500.000,00)	(1,98)	Belanja Penggandaan (Subbag perencanaan) Belanja penggandaan RKA/DPA BOK (Subbag Perencanaan) 20,000 lbr x 250,00 = 5.000.000,00 Penggandaan Materi Pertemuan Kegiatan Percepatan pelaksanaan DAK dan Target Kinerja program BOK UKM Sekunder, 3 org x 3 jam x 2 kali 4,000 lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Penggandaan (Subbag Keuangan) Penggandaan Materi Kegiatan Evaluasi Capaian Realisasi keuangan 3,000 lbr x 250,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	25.250.000,00	24.750.000,00	(500.000,00)	(1,98)	Belanja sewa ruang rapat pertemuan (Stunting) Sewa gedung Rapat Tim Pengkaji regulasi stunting 4 hr x 150.000,00 = 600.000,00 Rapat Penyusunan Aksi 1 konvergensi stunting , 2 kli 2 hr x 150.000,00 = 300.000,00 Rapat Aksi 2 konvergensi stunting 1 hr x 150.000,00 = 150.000,00 - Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Minilokakarya Kecamatan 2 hr x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja sewa ruang rapat pertemuan (p2) Sewa ruang dalam rangka Evaluasi Agen P2 Menular di 12 Kecamatan 12 hr x 400.000,00 = 4.800.000,00 Belanja sewa ruang rapat pertemuan (PHN) sewa ruang penguatan Peningkatan keterampilan Petugas Perkesmas : 2 hari 2 hr x 400.000,00 = 800.000,00 sewa ruang praktik penguatan keterampilan Petugas Perkesmas : 1 hari 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00 Sewa ruang pertemuan dalam rangka evaluasi program Perkesmas : 2 hari 2 hr x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja sewa ruang rapat pertemuan (lansia) Sewa Aula Peningkatan kapasitas bagi Petugas dlm Penyelenggaraan Pelayanan Lansia ;1 hr x 1 pkt 1 hr x 500.000,00 = 500.000,00 Sewa Aula Orientasi Pemberdayaan Lansia dlm meningkatkan Status Kesehatan Lansia ; 1 hr x 1 pkt 1 hr x 500.000,00 = 500.000,00 Sewa Aula Sosialisasi Buku Kesehatan Lansia bagi Petugas Lansia Puskesmas ; 1 hr x 1 pkt 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sewa Aula Sosialisasi Pedoman untuk Puskesmas dalam Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia 1 hr x 500.000,00 = 500.000,00 Sewa Aula Pertemuan Persiapan Penjarinagan lansia Resiko Tinggi 1 hr x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja sewa ruang rapat pertemuan (gizi) Sewa Gedung Pertemuan Konsolidasi Program Spesifik Gizi, 1 pt 1 hr x 400.000,00 = 400.000,00 Kampanye Peningkatan Mutu Konsumsi Gizi dan seputar Mitos makan Ibu Hamil dan balita Untuk Pencegahan Stunting , 1 pt x 28 Puskesmas 28 hr x 200.000,00 = 5.600.000,00 Belanja sewa ruang rapat pertemuan (kia) Sewa aula Orientasi Maternal Death Notification (MDN), 2 hr x 1 kl 2 hr x 500.000,00 = 1.000.000,00 Sewa aula pertemuan Penguatan Pelayanan Bayi Baru Lahir (BBL), termasuk Skrining Hipotiroid Kongenital (SHK), 1 hr 1 hr x 500.000,00 = 500.000,00 Sewa aula Pertemuan pembahasan AMP Ibu dan Anak, 6 kl 6 hr x 500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja sewa ruang rapat pertemuan (Promkes) Sewa aula untuk kegiatan sosialisasi KTR di sekolah 12 hari x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sewa aula untuk kegiatan kampanye Germas, 4 kali 4 hari x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.156.975.500,00	7.977.820.500,00	(179.155.000,00)	(2,20)	
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	0,00	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.962.925.500,00	5.829.390.500,00	(133.535.000,00)	(2,24)	Belanja makan dan minum Belanja Makan dan Minum Petugas tanggap darurat COVID 19, 450 ktk x 30.000,00 = 13.500.000,00 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Pertemuan Kelas Gzi Club Cegah stunting 1000 1,140 ktk x 35.000,00 = 39.900.000,00 Snack Peserta Dalam Rangka Pertemuan Kelompok Pendukung PMBA 1,360 ktk x 10.000,00 = 13.600.000,00 Snack Peserta Dalam Rangka Pertemuan Rutin Club Ceting 1000 3,800 ktk x 10.000,00 = 38.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Sosialisasi Tentang Jiwa dan Napza Tingkat Desa $200 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 7.000.000,00$ Biaya Snack Peserta Dalam Rangka Pra SMD $66 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 660.000,00$ Biaya Makan Minum Petugas Dalam Rangka MMD $200 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 7.000.000,00$ Biaya Snack Peserta Dalam Rangka Penyuluhan di Dusun $750 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 7.500.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Pelatihan Dokter Kecil $66 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.310.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Pelembagaan Desa Siaga Tingkat Puskesmas $30 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.050.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka penguatan pelembagaan Desa Siaga Tingkat Desa $139 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 4.865.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Pembinaan Dukun Bersalin $44 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.540.000,00$ Biaya Snack Peserta Dalam Rangka Ibu Hamil $810 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 8.100.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Kampanye TOSS TB dan HIV Aids $126 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 4.410.000,00$ Biaya Snack Peserta Dalam Rangka CBA Dusun $360 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 3.600.000,00$ Biaya Snack Peserta Dalam Rangka Pnyuluhan Dan Pengjaringan HIV Aids Lapas Anak $36 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 360.000,00$ Biaya Snack Peserta Dalam Rangka Pnyuluhan Dan Pengjaringan HIV Aids Lapas Dewasa $36 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 360.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta dan Petugas Dalam Rangka Penyuluhan Dan Penjaringan HIV Dan IMS Pada Populasi Kunci $23 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 805.000,00$ Biaya Snack Peserta Dalam Rangka Kampanye ABAT di Sekolah $600 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 6.000.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta dan Petugas Dalam Rangka Sosialisasi Pelaksanaan Imunisasi BIAS DT/TD dan campak Kepada Guru dan Wali Murid $32 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.120.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Refreshing Vaksinator



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						42 ktk x 35.000,00 = 1.470.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Pelatihan Kader UKGMD 65 ktk x 35.000,00 = 2.275.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Minilokakarya Puskesmas 480 ktk x 35.000,00 = 16.800.000,00 Biaya Makan Minum Petugas Dalam Rangka Persiapan Perbekalan Obat di Gudang 84 ktk x 35.000,00 = 2.940.000,00 Biaya Makan Minum Petugas Dalam Rangka Penyusunan Laporan Tahunan 40 ktk x 35.000,00 = 1.400.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Penyusunan RUK 100 ktk x 35.000,00 = 3.500.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Evaluasi Managemen Mutu Puskesmas 240 ktk x 35.000,00 = 8.400.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Penyuluhan Pengelolaan Sampah di Dusun Percontohan 35 ktk x 10.000,00 = 350.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dan Petugas Dalam Rangka Pembinaan Jamaah Haji 180 ktk x 35.000,00 = 6.300.000,00 Biaya Snack Peserta Dalam Rangka Rockpord Calon Jamaah Haji 180 ktk x 35.000,00 = 6.300.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Evaluasi PIS PK 78 ktk x 35.000,00 = 2.730.000,00 biaya makan minum peserta dan petugas dalam rangka workshop penggalangan komitmen terkait pelayanan puskesmas 45 ktk x 35.000,00 = 1.575.000,00 biaya makan minum peserta dan petugas dalam rangka revresing penanganan kasus kegawat daruratan ibu hamil/ibu bersalin 40 ktk x 35.000,00 = 1.400.000,00 biaya makan minum peserta dan petugas dalam rangka pertemuan SDIDTK 110 ktk x 35.000,00 = 3.850.000,00 biaya makan minum peserta dan petugas dalam rangka pertemuan audit maternal perinatal 84 ktk x 35.000,00 = 2.940.000,00 biaya makan minum peserta dalam rangka kegiatan prolanis 360 ktk x 25.000,00 = 9.000.000,00 biaya makan minum peserta dalam rangka audit internal puskesmas 240 ktk x 35.000,00 = 8.400.000,00 biaya snack peserta dalam rangka penyuluhan STBM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						525 ktk x 10.000,00 = 5.250.000,00 biaya makan minum peserta dan petugas dalam rangka minilokakarya lintas sektor 200 ktk x 35.000,00 = 7.000.000,00 biaya snack peserta dan petugas dalam rangka kelas keluarga 900 ktk x 10.000,00 = 9.000.000,00 biaya makan minum peserta dalam rangka revresing kader posyandu lansia 126 ktk x 35.000,00 = 4.410.000,00 biaya makan minum peserta dalam rangka evaluasi kinerja 80 ktk x 35.000,00 = 2.800.000,00 biaya makan minum peserta dalam rangka sosialisasi program perkesmas tingkat kecamatan 45 kotak x 35.000,00 = 1.575.000,00 Kelompok pendukung PMBA 100 Ktk x 12.500,00 = 1.250.000,00 Pertemuan Evalausi Hasil penanganan stunting tingkat desa 176 ktk x 35.000,00 = 6.160.000,00 Pelaksanaan kelas gizi ibu balita BGM 240 ktk x 12.500,00 = 3.000.000,00 Pelayanan DDTK holistik integratif 136 ktk x 35.000,00 = 4.760.000,00 Kelas ibu hamil 192 ktk x 12.500,00 = 2.400.000,00 Kelas suami siaga 192 ktk x 12.500,00 = 2.400.000,00 peningkatan koordinasi antar jejaring membentuk sistem infor terpadu 60 ktk x 35.000,00 = 2.100.000,00 Kemitraan dukun 21 ktk x 35.000,00 = 735.000,00 Penguatan jejaring imunisasi tingkat desa 132 ktk x 35.000,00 = 4.620.000,00 CBA/P2TB Paru 140 ktk x 35.000,00 = 4.900.000,00 Sosialisasi peran lintas sektor dalam penanggulangan TB 200 ktk x 35.000,00 = 7.000.000,00 Pembentukan Kader IMS-HIV/AIDS 136 ktk x 35.000,00 = 4.760.000,00 Pelatihan kader jiwa 66 ktk x 35.000,00 = 2.310.000,00 Pembinaan & Pem Kebugaran calon jamaah haji 25 ktk x 35.000,00 = 875.000,00 Kampanye germas dan perilaku cerdas 800 ktk x 12.500,00 = 10.000.000,00 Pelatihan kader pendamping desa dlm kegiatan lingkungan tk desa 101 ktk x 35.000,00 = 3.535.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sosialisasi Peningkatan tangga sanitasi pilar STBM 396 ktk x 12.500,00 = 4.950.000,00 Sosialisasi pengelola kantin sehat 56 ktk x 35.000,00 = 1.960.000,00 Sosialisasi Pembentukan kelompok bank sampah 27 ktk x 35.000,00 = 945.000,00 Pemantauan Wilayah setempat tk Desa 132 ktk x 35.000,00 = 4.620.000,00 Rapat evaluasi Prog UKM 60 ktk x 35.000,00 = 2.100.000,00 Musawarah Masyarakat Desa 132 ktk x 35.000,00 = 4.620.000,00 Evaluasi PROGRAM INDONESIA SEHAT-PENDEKATAN KELUARGA ( PIS-PK) Tk Puskesmas 40 ktk x 35.000,00 = 1.400.000,00 Penguatan jejaring desa Siaga 132 ktk x 35.000,00 = 4.620.000,00 Rapat Evaluasi Hasil Pembinaan Pis -PK Tk Desa Puyung 45 ktk x 35.000,00 = 1.575.000,00 Rapat Evaluasi Hasil Pembinaan Pis -PK Tk Desa Sukarare 36 ktk x 35.000,00 = 1.260.000,00 Rapat Evaluasi Hasil Pembinaan Pis -PK Tk Desa Barejulat 36 ktk x 35.000,00 = 1.260.000,00 Rapat Evaluasi Hasil Pembinaan Pis -PK Tk Desa Gemel 27 ktk x 35.000,00 = 945.000,00 Pelatihan Dokter kecil 27 ktk x 12.500,00 = 337.500,00 Penyuluhan kespro tingkat sekolah 840 ktk x 12.500,00 = 10.500.000,00 Klas Remaja Kespro tk desa 176 ktk x 35.000,00 = 6.160.000,00 pelaksanaan klas lansia 280 ktk x 35.000,00 = 9.800.000,00 Penyuluhan dan sosialisasi Gema Cerrmat 224 ktk x 35.000,00 = 7.840.000,00 Miniloka karya Lintassektor 160 ktk x 35.000,00 = 5.600.000,00 Miniloka KARAYA Tk PKM 480 ktk x 35.000,00 = 16.800.000,00 Peningkatan kapasitas kader dlm peenanganan stunting angkatan 1 192 ktk x 35.000,00 = 6.720.000,00 Peningkatan kapasitas kader dlm peenanganan stunting angkatan 2 24 ktk x 35.000,00 = 840.000,00 Rapat Evaluasi Kader dlm Penangan Stunting angkatan 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						96 ktk x 35.000,00 = 3.360.000,00 Rapat Evaluasi Kader dim Penangan Stunting angkatan 2 12 ktk x 35.000,00 = 420.000,00 Updating data PMT Posyandu 96 ktk x 35.000,00 = 3.360.000,00 Mamkan Minum Dalam Pelaksanaan Poging 10 ktk x 35.000,00 = 350.000,00 Biaya Makan Minum Petugas Rawat Inap dalam rangka Piket Libur Keagamaan 150 Kotak x 35.000,00 = 5.250.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Refresing Kader DBD 45 Kotak x 35.000,00 = 1.575.000,00 Peningkatan Kapasitas Petugas Rawat Inap & UGD 50 Kotak x 35.000,00 = 1.750.000,00 Peningkatan Kapasitas Petugas Bidan 40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00 Makan Minum Petugas Foging Focus 150 Kotak x 35.000,00 = 5.250.000,00 Makan Minum Penguatan Jejaring Surveilans 23 Kotak x 35.000,00 = 805.000,00 Makan Minum dalam rangka Rapat Tinjauan Manjemen 40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00 Makan Minum dalam rangka Rapat Tinjauan Admin 40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00 Makan Minum dalam rangka Rapat Tinjauan UKM 40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00 Makan Minum dalam rangka Rapat Tinjauan UKP 40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00 Makan Minum dalam rangka Rapat Audit Interna 40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00 Makan Minum dalam rangka SMD dan MMD 240 Kotak x 35.000,00 = 8.400.000,00 Makan Minum dalam rangka Pertemuan Lintas Sektor 176 Kotak x 35.000,00 = 6.160.000,00 Makan Minum dalam rangka Evaluasi Capaian Program 200 Kotak x 35.000,00 = 7.000.000,00 Makan Minum dalam rangka Gema Cermat Tingkat Desa 176 Kotak x 35.000,00 = 6.160.000,00 Makan Minum dalam rangka Sosialisasi PSC Tingkat Puskesmas 44 Kotak x 35.000,00 = 1.540.000,00 Makan Minum dalam rangka Sosialisasi PSC Tingkat Desa 176 Kotak x 35.000,00 = 6.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya snack dalam rangka Pelatihan/Kursus Hygien Sanitasi Pangan Penjamah Makanan 15 Kotak x 35.000,00 = 525.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Kelas Ibu Balita Gizi Kurang & BGM 260 Kotak x 35.000,00 = 9.100.000,00 Biaya Snack dlm rangka Refressing Kader Posyandu 70 Kotak x 35.000,00 = 2.450.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Sosialisasi Bulan Penimbangan 52 Kotak x 35.000,00 = 1.820.000,00 Biaya Snack dalam rangka pertemuan AMP/N 30 Kotak x 35.000,00 = 1.050.000,00 Biaya Snack dlm rangka Kelas Ibu Hamil 208 Kotak x 35.000,00 = 7.280.000,00 Biaya PMT Gizi Kurang 1,350 Kotak x 10.000,00 = 13.500.000,00 Biaya Makan Minum dlm rangka Pertemuan P2P / Penyakit Menular & Tidak Menular 33 Kotak x 35.000,00 = 1.155.000,00 Biaya Makan Minum Dalam Rangka Pertemuan Refressing Kader PHBS 45 Kotak x 35.000,00 = 1.575.000,00 Biaya Makan Minum petugas golongan I dalam rangka Pertemuan Sistem Kewaspadaan Dini & Respon 128 Kotak x 35.000,00 = 4.480.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Pertemuan Refressing Surveillance 45 Kotak x 35.000,00 = 1.575.000,00 Biaya Makan Minum dlm rangka Pertemuan BATRA 96 Kotak x 35.000,00 = 3.360.000,00 Biaya Makan Minum dlm rangka Pertemuan Penyusunan RUK/RKA BOK 140 Kotak x 35.000,00 = 4.900.000,00 Biaya Makan Minum dlm Rangka Pertemuan Bahaya Narkotika, HIV-AIDS dan Merokok 495 kotak x 35.000,00 = 17.325.000,00 Biaya Makan Minum dlm Rangka Sosialisasi HT dan DM 396 Kotak x 35.000,00 = 13.860.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Pertemuan Antisipasi KLB tingkat Desa 112 Kotak x 35.000,00 = 3.920.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Evaluasi Germas 100 Kotak x 35.000,00 = 3.500.000,00 Biaya Makmin dlm Rangka Minilokakarya Tingkat Puskesmas 540 Kotak x 35.000,00 = 18.900.000,00 Biaya Makmin dlm Rangka Refresing Program Imunisasi Berbasis Web 40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Makmin dlm Rangka Evaluasi Program Imunisasi Berbasis Web 40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Evaluasi Program Keluarga Sehat 160 Kotak x 35.000,00 = 5.600.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Pertemuan Kesehatan Mata 92 Kotak x 35.000,00 = 3.220.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Pembentukan UKK 27 Kotak x 35.000,00 = 945.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Refresing Kesehatan Tradisional Tk. Puskesmas 33 Kotak x 35.000,00 = 1.155.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Pelatihan Dokter Kecil 120 Kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Pelatihan Guru Penjaskes 43 Kotak x 35.000,00 = 1.505.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Sosialisasi Minum Obat Sehat 120 Kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Sosialisasi IVA 15 Kotak x 35.000,00 = 525.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Sosialisasi Stunting & Bumil Resti 44 Kotak x 35.000,00 = 1.540.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dlm Rangka Sosialisasi Posyandu Keluarga 500 Kotak x 35.000,00 = 17.500.000,00 Biaya snack peserta dalam rangka gema cermat di sekolah 300 Ktk x 10.000,00 = 3.000.000,00 Biaya snack dalam rangka sosialisasi bulan penimbangan nasional 55 Ktk x 10.000,00 = 550.000,00 Biaya snack peserta dalam rangka Kelas Gizi Balita 120 Ktk x 10.000,00 = 1.200.000,00 Biaya snack peserta dalam rangka Sosialisasi Stunting di Desa 150 Ktk x 10.000,00 = 1.500.000,00 Biaya snack peserta dalam rangka Kampanye Garam Beryodium 60 Ktk x 10.000,00 = 600.000,00 Biaya snack Peserta dalam rangka pertemuan Pokja STBM Desa 60 Ktk x 10.000,00 = 600.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Pemicuan 5 Pilar Desa STBM 480 Ktk x 10.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka pembinaan pasca dan Verifikasi Desa STBM 60 Ktk x 10.000,00 = 600.000,00 Peserta dalam rangka Pelatihan Keamanan Pangan untuk Pengelola IRT dan Warung Makan 15 Ktk x 10.000,00 = 150.000,00 Biaya snack Peserta dalam rangka Pelatihan Dokter Kecil 300 Ktk x 10.000,00 = 3.000.000,00 Biaya snack dalam rangka kelas ibu hamil 450 Ktk x 10.000,00 = 4.500.000,00 Biaya snack dalam rangka kelas ibu hamil Resti 450 Ktk x 10.000,00 = 4.500.000,00 Biaya snack dalam rangka kelas ibu balita 300 Ktk x 10.000,00 = 3.000.000,00 Biaya snack dalam rangka P4K 450 Ktk x 10.000,00 = 4.500.000,00 Biaya snack dalam rangka Refresing kader posyandu tingkat PKM 60 Ktk x 10.000,00 = 600.000,00 Snack Peserta dalam rangka Sosialisasi Imunisasi PCV bagi kader dan aparat desa 116 Ktk x 10.000,00 = 1.160.000,00 Snack Peserta dalam rangka Sosialisasi PHBS 300 Ktk x 10.000,00 = 3.000.000,00 Snack Peserta dalam rangka Pembinaan UKBM 100 Ktk x 10.000,00 = 1.000.000,00 Biaya snack dalam rangka Survey Mawas Diri (SMD) 100 Ktk x 10.000,00 = 1.000.000,00 Biaya snack dalam rangka Musyawarah Muasyarakat Desai (MMD) 100 Ktk x 10.000,00 = 1.000.000,00 Biaya snack dalam rangka Penyuluhan KIE Keswa dan NAPZA di sekolah SMP dan SMA 400 Ktk x 10.000,00 = 4.000.000,00 Biaya snack dalam rangka penyuluhan Kesehatan Reproduksi Remaja 360 Ktk x 10.000,00 = 3.600.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka minilokakarya tingkat Kecamatan 180 Ktk x 35.000,00 = 6.300.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka minilokakarya Puskesmas 480 Ktk x 35.000,00 = 16.800.000,00 Biaya makan minum Tim Puskesmas dalam rangka evaluasi hasil kegiatan 25 Ktk x 35.000,00 = 875.000,00 Biaya Sback peserta dalam rangka sosialisasi stunting dan bumil resti untuk kader posyandu di puskesmas 290 ktk x 10.000,00 = 2.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya snack peserta dalam rangka rapat koordinasi kader terkait stunting dan bumil resti di puskesmas $1,276 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 12.760.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Pemicuan STBM Tingkat Dusun 30 org x 20 dsn x 1 kl $600 \text{ ktk} \times 15.000,00 = 9.000.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil dan Balita Pertemuan I dan II 20 org x 1 ds x 2 kls x 3 kl $120 \text{ ktk} \times 15.000,00 = 1.800.000,00$ Biaya makan Minum Petugas dan Peserta Dalam Rangka kegiatan SMD dan MMD 28 org x 1 ds x 1 kl $28 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 980.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Minilok tingkat Puskesmas 30 org x 1 kl 8 kl $240 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 8.400.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Ikhtisar Kebijakan program Kegiatan Puskesmas Kepada masyarakat 35 org x 1 ds x 2 kl $70 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.450.000,00$ makan minum dalam rangka Sosialisasi TBC melalui CBA P2TB Batujai 25 org x 1 kl x 1 kl $25 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 875.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Pelatihan Dokter Kecil 23 org x 2 sklh x 1 kl $46 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.610.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Penyuluhan kespro Batujai 25 org x 5 sklh x 1 kl $125 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 4.375.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Kegiatan FGD ( Focus Group Discussion ) untuk KPP 25 Org x 1 kl $25 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 875.000,00$ Biaya Makan Minum Dalam Rangka Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti untuk Kader Posyandu 4 org x 20 posy x 1 kl $80 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.800.000,00$ PROMKES - Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta Dalam rangka Refresing Kader Posyandu ( Kader 56 Pos x 3 or x 1 hr ) + ( Petugas 5 ds x 5 or x 1 hr ) $193 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 6.755.000,00$ - Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Pertemuan Persiapan SMD dan survei PHBS ( Petugas 5 ds x 3 or x 1 hr ) + ( Peserta 5 ds x 10 or x 1 hr ) $65 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.275.000,00$



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Pertemuan MMD di Tk Desa ( Petugas 5 ds x 3 or x 1 hr ) + ( Peserta 56 dsn x 2 or x 1 hr ) 127 ktk x 35.000,00 = 4.445.000,00</li> <li>- Biaya Konsumsi Peserta Dalam rangka Pembentukan dan Pembinaan Anggota SBH ( 2 Pos x 15 org x 1 hr ) 30 ktk x 35.000,00 = 1.050.000,00</li> <li>Prog KIA</li> <li>- Belanja Biaya Snac Peserta dan Petugas untuk kegiatan Kelas Ibu Hamil ( 5 ds x 4 klas x 14 or x 4 hr ) 1,120 ktk x 10.000,00 = 11.200.000,00</li> <li>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta Pelatihan MTBS untuk bidan ( 30 or x 1 kl x 2 hr ) 60 ktk x 10.000,00 = 600.000,00</li> <li>Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peseerta Pertemuan Evaluasi kohort ibu,bayi,balita,KB ( 30 or x 2 kl ) 60 ktk x 10.000,00 = 600.000,00</li> <li>Prog Gizi</li> <li>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Sosialisasi Pencegahan Stunting di Tk Desa : ( Petugas 5 ds x 3 or + Peserta 56 Pydu x 5 or ) 295 ktk x 10.000,00 = 2.950.000,00</li> <li>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Pertemuan koordinasi Pencegahan Stunting di Tk Desa : ( Petugas 3 or x 5 ds + Peserta 56 Pydu x 2 or ) x 11 bl 3,095 ktk x 10.000,00 = 30.950.000,00</li> <li>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Pembekalan Kelompok Peduli Anemia dan KEK ( Petugas 5 ds x 3 or x 1 kl ) + ( Peserta : 5 ds x 30 or x 1 kl ) 165 ktk x 35.000,00 = 5.775.000,00</li> <li>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Sosialisasi dan Pembentukan Duta Anemia Rematri di sekolah ( Petugas : 4 skl x 3 or x 1 kl ) + ( Peserta : 4 skl x 20 or x 1 kl ) 92 ktk x 35.000,00 = 3.220.000,00</li> <li>P2TM</li> <li>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta Dalam rangka Refresing Kader Posbindu PTM ( Petugas 5 org + Peserta ; 8 Pos x 5 org x 1 hr ) 45 ktk x 35.000,00 = 1.575.000,00</li> <li>Prog Kesling</li> <li>- Biaya Snack Petugas dan Peserta Pembinaan Pokmair Di Desa Bt. Jangkih, Mt.Sapah ,Mt. Ajan dan Kabul : Petugas 2 or x 4 ds + Peserta 1 klp x 25 or x 4 ds</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>108 ktk x 10.000,00 = 1.080.000,00</p> <p>- Biaya Konsumsi/Nasi Bungkus Petugas dan Peserta FGD STBM Di Desa Montong Sapah Dan Montong Ajan : Petugas 2 or x 2 ds x 6 kl = 24 or )+( peserta : 30 or x 2 ds x 6 kl = 360 org</p> <p>384 ktk x 16.500,00 = 6.336.000,00</p> <p>- Biaya Konsumsi/Nasi Bungkus Petugas dan Peserta Pemicuan STBM Di Desa Batu Jangkih Dan Kabul : ( Petugas 2 or x 2 kl x 2 ds = 8 or ) + ( Peserta : 30 or x 2 kl x 2 ds = 120 or )</p> <p>128 ktk x 16.500,00 = 2.112.000,00</p> <p>- Biaya Snack Petugas dan Peserta dlm rangka Sosialisasi STBM GESI Di Desa Mt. Sapah, Mt. Ajan &amp; Kabul : Petugas 3 or x 3 ds x 1 kl = 9 or ) + ( Peserta 3 ds x 30 or x 1 kl = 90 or )</p> <p>99 ktk x 10.000,00 = 990.000,00</p> <p>belanja konsumsi petugas dan peserta dalam rangka pelatihan dan pembuatan contoh Jamban Praktis (Petgas 4 org x 5 loasi)+ (peserta 56 ds x 2 org)</p> <p>132 ktk x 35.000,00 = 4.620.000,00</p> <p>Prog Imunisasi</p> <p>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Rersening Vaksinator ( 20 or x 1 kl )</p> <p>20 ktk x 35.000,00 = 700.000,00</p> <p>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam Advokasi Imunisasi Bagi Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat di Tk Desa ( Petugas : 5 org X 5 ds x 1 kl ) + ( Peserta ( 5 ds x 30 or x 1 kl )</p> <p>175 ktk x 35.000,00 = 6.125.000,00</p> <p>Prog ISPA</p> <p>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Pelatihan Kader ISPA dan Diare ( Petugas : 5 or x 1 kl ) + ( Peserta : 55 pos x 2 or x 1 kl )</p> <p>110 ktk x 35.000,00 = 3.850.000,00</p> <p>Program UKS</p> <p>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam Rangka Pertemuan pembinaan Penjaja makanan di Tk Sekolah ( Petugas 5 or, Peserta 30 or )x 1 hr</p> <p>35 ktk x 35.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>- Biaya Snack Petugas dan Peserta dalam Rangka Pelatihan dokter kecil ( Petugas 5 or x 4 skl x 2 hr = 40 or ) + ( Peserta : 2 skl x 2 hr x 15 or = 40 or )</p> <p>80 ktk x 10.000,00 = 800.000,00</p> <p>Program Kefarmasian dan Kes Tradisional</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam Rangka Pertemuan pembinaan Kesehatan Tradisional ( Petugas 5 or, Peserta 30 or )x 1 hr 35 ktk x 35.000,00 = 1.225.000,00 Program DBD, Surveilans, KLB</p> <p>- Belanja Biaya Nasi Kotak Petugas Kesehatan dalam rangka penanganan kasus potensi wabah ke desa ( 5 or x 5 kss x 5 hr x 1 ktk ) 125 ktk x 25.000,00 = 3.125.000,00</p> <p>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta Pelatihan Kader Pemantau Penyakit Berpotensi wabah ( Petugas : 5 or x 2 kl x 1 hr ) + ( 55 dsun x 2 or x 1 hr ) 120 ktk x 35.000,00 = 4.200.000,00 Program TB</p> <p>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka kampanye TOS TB ( Petugas 4 org x 3 lokasi = 12 ) + ( Peserta 55 dsn x 2 org = 110 org )x 1 kl 122 ktk x 35.000,00 = 4.270.000,00</p> <p>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Pelatihan Kader JUMANTUK ( Petugas 4 org x 2 lokasi = 8 ) + ( Peserta 55 dsn x 1 org = 55 org )x 1 kl 63 ktk x 35.000,00 = 2.205.000,00 Program IMS, HIV/Aids, Kusta dan Nafza</p> <p>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Sosialisasi IMS, HIV/Aids, Kusta dan Nafza ( Petugas 4 org x 2 lokasi = 8 ) + ( Peserta 55 dsn x 1 org = 55 org )x 1 kl 63 ktk x 35.000,00 = 2.205.000,00 Program Terkait Kefarmasian dan Kes Tradisional</p> <p>- Biaya Snack Petugas dan Peserta dalam rangka Kegiatan Gema Cermat ( Petugas 2 org x 5 ds x 4 kl = 40 ) + ( Peserta 5 ds x 4 kl x 30 or = 600 org ) 600 ktk x 10.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Kegiatan Pembentukan Arisan Rumah POT ( Petugas 4 org x 1 ds x kl = 4 or ) + ( Peserta 1 ds x 20 or = 20 org ) 24 ktk x 35.000,00 = 840.000,00 Program Kes Remaja dan reproduksi</p> <p>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Kegiatan Pelatihan Kader Pos Kesehatan Remaja ( Petugas 4 org x 2 kl = 8 or ) + ( Peserta 5 ds x 2 p0s x 5 org x 1 hr = 50 org ) 58 ktk x 35.000,00 = 2.030.000,00</p> <p>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Kegiatan Diskusi Kesehatan Remaja ( Petugas 4 org x 2 kl x 5 ds = 40 or ) + ( Peserta 5 ds x 5 pos x 2o org = 100 org ) 140 ktk x 35.000,00 = 4.900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Program Kesehatan Olah raga</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Biaya Konsumsi Petugas Kesehatan dalam rangka Pembinaan Kesehatan pada Evt-event Olah Raga di Tk Desa ( 4 org x 2 Event x 10 hr ) 80 ktk x 35.000,00 = 2.800.000,00</li> <li>Penanganan KLB dan/atau Bencana Alam</li> <li>- Biaya Konsumsi Petugas dalam rangka penanganan Kasus KLB dan/atau Bencana Alam ( 10 org x 10 hr x 2 Lokasi ) 200 ktk x 35.000,00 = 7.000.000,00</li> <li>Keg Minilokakarya</li> <li>- Biaya konsumsi peserta minilok Tk Kecamatan dan Tk puskesmas Puskesmas ( 50 org x 12 kl x 1 ktk ) 600 ktk x 35.000,00 = 21.000.000,00</li> <li>Kegiatan Lain-lain</li> <li>- Biaya Konsumsi Petugas Jaga Pos Kesehatan pada Even Bau Nyale di pantai Torok ( 6 or x 2 hr x 3 kl ) 36 ktk x 35.000,00 = 1.260.000,00</li> <li>- Biaya konsumsi peserta dalam rangka rapat-rapat terbatas di internal Tk Puskesmas ( 15 or x 10 kl x 1 ktk ) 150 ktk x 35.000,00 = 5.250.000,00</li> <li>- Biaya konsumsi dalam rangka penerimaan Tamu Tk Puskesmas ( 6 or x 10 kl x 1 ktk ) 38 ktk x 35.000,00 = 1.330.000,00</li> <li>- Belanja Biaya Snack Petugas dan Peserta dalam rangka Klas Gizi Balita di Tk Desa ( 5 ds x 2 klas x 13 or x 4 hr ) 520 ktk x 10.000,00 = 5.200.000,00</li> <li>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta dalam rangka Pelatihan Pembuatan contoh jamban praktis ( Petugas 4 or x 5 ds = 20 ) + ( peserta 56 ds x 2 or = 112 org ) 132 ktk x 35.000,00 = 4.620.000,00</li> <li>- Belanja Biaya Konsumsi Petugas dalam Sweeping Cakupan Imunisasi ke dusun ( Petugas : 8 org X 5 ds x 2 kl x 2 hr ) 160 ktk x 35.000,00 = 5.600.000,00</li> <li>Belanja snack dalam rangka kelas bapak siaga ( 5 ds x 4 kls x 2rg x 2hr ) kegiatan KIA 560 ktk x 10.000,00 = 5.600.000,00</li> <li>Biaya snavk ptugas dalam rangka kelas gizi balita dalam tk desa (5 ds x2 klx 15 or x 5hr) 300 ktk x 10.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>- Biaya Konsumsi Petugas dan Peserta Dalam rangka senam di Posbindu PTM dan prolanis ( Petugas 8 pos x5 org x 8 bln ) 1,920 ktk x 5.000,00 = 9.600.000,00</li> <li>belanja konsumsi petuas dalam rangka sweeping Cakupan Imunisasi ke dusun ( 8 org x 5 dsn x 2kl x 2hr ) 160 ktk x 35.000,00 = 5.600.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya makan Minum Dalam Rangka Pemicuan STBM Tingkat Dusun 30 org x 25 dsn x 1 kl $750 \text{ ktk} \times 15.000,00 = 11.250.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil dan Balita Pertemuan I dan II 20 org x 4 ds x 2 kls x 3 kl $480 \text{ ktk} \times 15.000,00 = 7.200.000,00$ Biaya makan Minum Petugas dan Peserta Dalam Rangka kegiatan SMD 25 org x 4 ds x 1 kl $100 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 3.500.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Minilok Tingkat Kecamatan 50 org x 4 kl $200 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 7.000.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Minilok tingkat Puskesmas 50 org x 12 kl $600 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 21.000.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Evaluasi Program Kegiatan Dan Inventarisir Barang/Aset Puskesmas ke Pustu dan Polindes 10 org x 5 lks x 4 kl $200 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 7.000.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Ikhtisar Kebijakan program Kegiatan Puskesmas Kepada masyarakat 35 org x 4 ds x 2 kl $280 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 9.800.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka sosialisasi pembentukan pokmair 28 org x 2 desa x 1 kl $56 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.960.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Penyuluhan HIV AIDS Tingkat Desa 28 org x 4 ds x 2 kl $224 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 7.840.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Pelatihan Dokter Kecil 23 org x 3 sklh x 1 kl $69 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.415.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Penyuluhan HIV AIDS Disekolah 20 Org x 10 sklh x 3 kl $600 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 15.000.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Sosialisasi Orientasi Kesehatan Alternatif / Pelayanan kesehatan Tradisional Tingkat Desa 25 Org x 4 ds x 1 kl $100 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 3.500.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Kegiatan FGD ( Focus Group Discussion ) untuk KPP 25 Org x 4 ds x 1 kl $100 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 3.500.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Pendataan ( Mobile )/Pemeriksaan Pasien dengan HIV AIDS 30 Org x 2 lks x 3 kl $180 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 6.300.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya makan Minum Dalam Rangka Pelatihan Kader 57 Org x 1 lks x 4 kl $228 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 7.980.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Workshop Desa Siaga Tingkat Puskesmas 40 Org x 1 lks x 1 kl $40 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.400.000,00$ Biaya makan Minum Dalam Rangka Evaluasi Capaian Program Dipuskesmas 35 Org x 1 lks x 4 kl $140 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 4.900.000,00$ Biaya Makan Minum Dalam Rangka Pertemuan Updating Data Kesling dan STBM 22 org x 1 lokasi x 1 kl $22 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 770.000,00$ Biaya Makan Minum Dalam Rangka Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti untuk Kader Posyandu 5 org x 50 posy x 1 kl $250 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 2.500.000,00$ Biaya Makan Minum Dalam Rangka Rapat Koordinasi (Rakor) Kader Terkait Stunting dan Bumil Resti 2 org x 50 posy x 11kl $1,100 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 11.000.000,00$ Biaya makan Minum Petugas dan Peserta Dalam Rangka kegiatan MMD 25 org x 4 ds x 1 kl $100 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 3.500.000,00$ Biaya Makan Minum Dalam Rangka Rapat Koordinasi (Rakor) Kader Terkait Stunting dan Bumil Resti 2 org x 20 posy x 10 kl $200 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 5.000.000,00$ Paket meeting fullday dalam rangka Sosialisasi Juknis dan evaluasi program BOK, 2 kali x 100 org x 1 hr $200 \text{ pkt} \times 225.000,00 = 45.000.000,00$ - Biaya makan minum dalam Rangka kampanye Asi-Eksklusif ( 1 org x 1 pt) $58 \text{ ktk} \times 0,00 = 0,00$ - Biaya makan minum kader ,pemandu,sopir dan pengawas dalam rangka Fogging Fokus ( 7 org x 1 hr x 5 dsn) $35 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 1.050.000,00$ - Biaya makan minum peserta dalam rangka pelaksanaan kelas ibu hamil resti $130 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 3.900.000,00$ - Biaya makan minum peserta dalam rangka pelaksanaan kelas ibu balita pertemuan I Dan II $150 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 4.500.000,00$ - Biaya makan minum Tim Puskesmas dalam rangka evaluasi hasil kegiatan 1 tahun (25 org x 1 kl) $25 \text{ ktk} \times 0,00 = 0,00$ - Biaya makan minum peserta dan narasumber dalam rangka orientasi guru UKS ( 35 org x 1 bln )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						35 ktk x 0,00 = 0,00 - Biaya makan minum peningkatan kapasitas petugas/vaksinator ( 66 org x 1 kl) 66 ktk x 30.000,00 = 1.980.000,00 - Biaya makan minum rapat dalam rangka perbaikan mutu puskesmas tingkat desa ( 35 org x 5 ds x 1 kali) 175 ktk x 35.000,00 = 6.125.000,00 - Biaya makan minum petugas,sopir,dan pengawas dalam rangka Fogging ( 7 org x 1 hr x 5 dsn) 35 ktk x 35.000,00 = 1.225.000,00 - Biaya makan minum minilok TK Puskesmas ( 60 org x 1 kl x 6 bln) 360 ktk x 30.000,00 = 10.800.000,00 - Biaya makan minum Minilok TK Kecamatan ( 50 org x 1 kl x 2 bln) 100 ktk x 30.000,00 = 3.000.000,00 - Biaya makan minum pertemuan jaring dan jejaring ( 15 org x 6 bln ) 90 ktk x 0,00 = 0,00 - Biaya makan minum penyuluhan kesorga 30 ktk x 0,00 = 0,00 - Biaya makan minum penyuluhan IMS/HIV-AIDS dan screening ( 35 x 1 pt x 5 dsn) 175 ktk x 0,00 = 0,00 - Biaya makan minum kelompok lansia ( 20 org x 2 kl x 5 bln) 200 ktk x 0,00 = 0,00 - Biaya makan minum petugas dalam rangka peningkatan mutu PUSK ( 35 org x 6 bln) 210 ktk x 0,00 = 0,00 - Biaya makan minum CBA ( 30 org x 2 ds x 2 kl) 120 ktk x 30.000,00 = 3.600.000,00 - Biaya makan minum pertemuan validasi data PIS PK TK Pusk ( 35 org x 4 kl ) 140 ktk x 30.000,00 = 4.200.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Rapat Koordinasi Kader terkait Stunting dan Ibu Hamil Risti 464 ktk x 10.000,00 = 4.640.000,00 Biaya Makan Minum Dalam Rangka Sosialisasi STUNTING dan Penurunan Angka Kematian Ibu dan Bayi 1,160 ktk x 10.000,00 = 11.600.000,00 Biaya Makan dan minum petugas tanggap darurat penanganan COVID 19, 16 org x 30 hr x 4 bln 1,920 ktk x 30.000,00 = 57.600.000,00 Biaya konsumsi dalam rangka pelaksanaan kelas ibu hamil ( 15 org x 1 mkn x 9 kel x 11 kl )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1,485 kotak x 15.000,00 = 22.275.000,00 Biaya konsumsi dalam rangka pelaksanaan kelas ibu balita ( 15 org x 1 mkn x 9 kel x 11 kl )</p> <p>1,485 kotak x 15.000,00 = 22.275.000,00 Biaya konsumsi dalam rangka pelaksanaan PMBA ( 10 org x 1 mkn x 20 kelas x 10 kl )</p> <p>2,000 kotak x 15.000,00 = 30.000.000,00 Biaya makan dan minum peserta dalam rangka minilokakarya tingkat kecamatan ( 45 org x 1 mkn x 4 kl )</p> <p>180 kotak x 35.000,00 = 6.300.000,00 Biaya makan dan minum peserta dalam rangka minilokakarya puskesmas ( 40 org x 1 mkn x 12 kl )</p> <p>480 kotak x 35.000,00 = 16.800.000,00 Biaya makan dan minum petugas foting focus ( 4 org x 1 mkn x 30 lks )</p> <p>120 kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Biaya makan dan minum peserta dalam rangka penyusunan perencanaan puskesmas ( 20 org x 4 kl x 1 mkn )</p> <p>80 kotak x 35.000,00 = 2.800.000,00 Biaya makan dan minum peserta sosialisasi DBD ( 65 org x 1 mkn )</p> <p>65 kotak x 35.000,00 = 2.275.000,00 Biaya makan dan minum peserta pertemuan koordinasi kader terkait stunting dan kematian ibu hamil ( 160 org x 11 kl x 1 mkn )</p> <p>1,760 kotak x 35.000,00 = 61.600.000,00 Biaya makan dan minum peserta pertemuan sosialisasi stunting pada kader posyandu ( 360 org x 1 mkn )</p> <p>360 kotak x 35.000,00 = 12.600.000,00 Biaya makan dan minum peserta pertemuan MMD ( 40 org x 9 kel x 1 mkn )</p> <p>360 kotak x 35.000,00 = 12.600.000,00 Biaya makan dan minum peserta sosialisasi SMD ( 30 org x 1 mkn )</p> <p>30 kotak x 35.000,00 = 1.050.000,00 Biaya makan dan minum peserta pelatihan guru UKS ( 59 org x 1 kl x 1 mkn )</p> <p>59 kotak x 35.000,00 = 2.065.000,00 Biaya makan dan minum pertemuan SIMPUS ( 30 org x 4 kl x 1 mkn )</p> <p>120 kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Biaya makan dan minum peserta pertemuan dalam rangka sosialisasi program kesehatan remaja ( 55 org x 1 lks x 1 mkn )</p> <p>55 kotak x 35.000,00 = 1.925.000,00 Biaya makan dan minum pertemuan sosialisasi SKM ( 25 org x 1 kl x 1 mkn )</p> <p>25 kotak x 35.000,00 = 875.000,00 Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka MMD</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>132 ktk x 35.000,00 = 4.620.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Refresing Kader Angkatan I 40 ktk x 35.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Refresing Kader Angkatan II 45 ktk x 35.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil Resti (Pertemuan I dan II) 540 ktk x 35.000,00 = 18.900.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil Resti (Pertemuan III) 495 ktk x 35.000,00 = 17.325.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Pelaksanaan Kelas Ibu Balita 270 ktk x 35.000,00 = 9.450.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Kemitraan Bidan Dukun 22 ktk x 35.000,00 = 770.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Advokasi Kematian Ibu 17 ktk x 35.000,00 = 595.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Advokasi Kematian Neonatal 17 ktk x 35.000,00 = 595.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Bedah Kasus Kebidanan 47 ktk x 35.000,00 = 1.645.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Minilokakarya Tingkat Puskesmas 347 ktk x 35.000,00 = 12.145.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Minilokakarya Tingkat Kecamatan 204 ktk x 35.000,00 = 7.140.000,00</p> <p>Biaya snack dalam rangka Penyuluhan Kesehatan Reproduksi Remaja di SMP/MTs, SMA/MA 2,322 ktk x 10.000,00 = 23.220.000,00</p> <p>Biayasnack Narasumber dan peserta dalam rangka Penyuluhan PHBS di SD/MI, SMP/MTs, SMA/MA 240 ktk x 10.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum Tim Puskesmas dalam rangka Evaluasi Hasil Kegiatan Satu Tahun 45 ktk x 35.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Kampanye ABAT 774 ktk x 35.000,00 = 27.090.000,00</p> <p>Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Pelatihan Kader Kesehatan di SMP/MTs, SMA/MA</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>33 ktk x 35.000,00 = 1.155.000,00 Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka Sosialisasi tentang resiko tinggi perdarahan dan anemia pada ibu hamil dan penjagaan calon donor darah untuk ibu hamil (Quik Quin)</p> <p>34 ktk x 35.000,00 = 1.190.000,00 Biaya makan minum Narasumber dan peserta Peserta dalam rangka Pelatihan Dokter Kecil</p> <p>33 ktk x 35.000,00 = 1.155.000,00 Biaya Snack Narasumber dan peserta dalam rangka sosialisasi UBM tingkat SD/MI, SMP/MTs, SMA/MA</p> <p>42 ktk x 10.000,00 = 420.000,00 Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka pelatihan kader PTM/lansia</p> <p>14 ktk x 35.000,00 = 490.000,00 Biaya makan minum Narasumber dan peserta dalam rangka refresing petugas kesehatan (pustu/polindes)</p> <p>30 ktk x 35.000,00 = 1.050.000,00 Biaya Makan Minum Narasumber dan Peserta dalam rangka pelatihan kader kesling</p> <p>78 ktk x 35.000,00 = 2.730.000,00 Biaya Makan Minum Narasumber dan Peserta dalam rangka penyegaran guru UKS</p> <p>51 ktk x 35.000,00 = 1.785.000,00 Biaya Makan Minum Narasumber dan Peserta dalam rangka peningkatan kapasitas bagi kelompok kesehatan tradisional dalam pemanfaatan TOGA</p> <p>26 ktk x 35.000,00 = 910.000,00 Biaya Makan Minum Narasumber dan Peserta dalam rangka pemicuan tingkat Dusun</p> <p>946 ktk x 35.000,00 = 33.110.000,00 Biaya Snack Narasumber dan Peserta dalam rangka pembinaan/bintek kantin sekolah Tk. SMP/SMA</p> <p>180 ktk x 10.000,00 = 1.800.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Penyuluhan Gema Cermat di SMP, SMA</p> <p>320 ktk x 35.000,00 = 11.200.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Pemantauan KEPO Bermakna</p> <p>102 KTK x 35.000,00 = 3.570.000,00 Biaya Makan Minum peserta dalam rangka Rapat Koordinasi kader terkait stunting dan bumil resti</p> <p>1,520 ktk x 35.000,00 = 53.200.000,00 Biaya konsumsi peserta minilokakarya Puskesmas Mangkung(35 x 12 )</p> <p>420 KOTAK x 35.000,00 = 14.700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Belanja Makan Dan Minum Panitia , Peserta , dan Narasumber Dalam Rangka sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat Di.Sekolah (GEMA CERMAT ) ( 32 org x 2 kl )</p> <p>64 KOTAK x 10.000,00 = 640.000,00</p> <p>Belanja Makan Dan Minum Panitia , Peserta , dan Narasumber Dalam Rangka sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat TK Desa (GEMA CERMAT ) ( 22 org x 5 kl )</p> <p>110 KOTAK x 35.000,00 = 3.850.000,00</p> <p>Belanja Makan Dan Minum Panitia , Peserta , dan Narasumber Dalam Rangka sosialisasi gerakan masyarakat cerdas menggunakan obat Di Posyandu (GEMA CERMAT ) ( 20 org x 10 kl )</p> <p>200 KOTAK x 10.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Biaya konsumsi dlm rangka sosialisasi pelatihan dokter kecil di sekolah ( 25 or x 18 sekolah )</p> <p>450 KOTAK x 10.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Konsumsi sosialisasi distribusi Fe</p> <p>26 KOTAK x 35.000,00 = 910.000,00</p> <p>Biaya makan minum pertemuan/pelatihan/penyuluhan/Rapat dalam rangka Penyegaran kader ( 83 KOTAK x 10.000,00 = 830.000,00</p> <p>Biaya makan minum sosialisasi pemberian Vaksin PCV ( 83 KOTAK x 10.000,00 = 830.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi dlm Rangka Pemicuan Tk. Dusun ( 30 or x 53 Dusun )</p> <p>1,590 KOTAK x 10.000,00 = 15.900.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi dlm Rangka Deklarasi Desa ODF ( 100 or x 1 kl )</p> <p>100 KOTAK x 35.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Makmin dalam Rangka Penyuluhan Kesehatan Reproduksi Remaja Tingkat SMP / SMS ( 17 or x 2 sklh x 3 kl )</p> <p>102 KOTAK x 35.000,00 = 3.570.000,00</p> <p>Makmin dalam rangka Penjaringan Kesehatan Remaja Putri Tk. SMP/SMA ( 17 or x 2 sklh x 3 kl )</p> <p>102 KOTAK x 35.000,00 = 3.570.000,00</p> <p>Biaya konsumsi peserta/bumil dlm rangka pertemuan klas ibu hamil ( 765 ktk )</p> <p>765 KOTAK x 10.000,00 = 7.650.000,00</p> <p>Biaya konsumsi dalam rangka pertemuan CBA TB Paru ( 12 Or x 24 kali )</p> <p>288 KOTAK x 10.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi Dalam Rangka Sosialisasi Batra Ke Desa ( 129 or x 35.000 )</p> <p>129 KOTAK x 35.000,00 = 4.515.000,00</p> <p>konsumsi CJH dlm rangka pembinaan dan kebugaran</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 KOTAK x 10.000,00 = 150.000,00 Makmin dalam Rangka Refresing/Orientasi Kader Survey PHBS-RT ( 120 or x 1 kl ) 120 KOTAK x 35.000,00 = 4.200.000,00 Biaya Konsumsi Dalam Rangka Kegiatan Foging 20 KOTAK x 35.000,00 = 700.000,00 Biaya Konsumsi Dalam Rangka Peningkatan Kapasitas Jejaring Survaelains TK.Des 61 KOTAK x 35.000,00 = 2.135.000,00 Biaya makan minum sosialisasi stunting dan bumil resti untuk kader posyandu (59 posyandu x 5 org) 295 ok x 10.000,00 = 2.950.000,00 Makan minum rapat koordinasi kader terkait stunting dan bumil resti (59 posyandu x 2 org x 11 ob) 1,298 ok x 10.000,00 = 12.980.000,00 Makan-minum Pertemuan Penguatan KPP 720 Ktk x 35.000,00 = 25.200.000,00 Makan-minum pertemuan Refresing Bidan dengan dukun 20 Ktk x 0,00 = 0,00 Makan-minum pertemuan pembinaan kader TB 54 Ktk x 0,00 = 0,00 Makan-minum sosialisasi keamanan pangan keluarga 54 Ktk x 0,00 = 0,00 Makan-minum sosialisasi keamanan pangan di sekolah 60 Ktk x 35.000,00 = 2.100.000,00 Makan-minum pelatihan penjamah makanan 35 Ktk x 35.000,00 = 1.225.000,00 Makan-minum pertemuan quick win ibu hamil 216 Ktk x 35.000,00 = 7.560.000,00 Makan-minum pertemuan penguatan kapasitas kader 270 Ktk x 35.000,00 = 9.450.000,00 Makan-minum pertemuan SMD dan MMD 300 Ktk x 35.000,00 = 10.500.000,00 Makan-minum pertemuan kader kesehatan Mata 216 Ktk x 35.000,00 = 7.560.000,00 Makan-minum pertemuan Kesehatan tradisional alternatif 216 Ktk x 35.000,00 = 7.560.000,00 Makan-minum pertemuan gemas cermat 54 Ktk x 35.000,00 = 1.890.000,00 Makan-minum Lokmin Lintas sektor 150 Ktk x 35.000,00 = 5.250.000,00 Makan-minum Lokmin Bulanan 240 Ktk x 35.000,00 = 8.400.000,00 Makan-minum Evaluasi Capaian Program 40 Ktk x 35.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makan-minum Rapat Tinjauan Menejemen 80 Ktk x 35.000,00 = 2.800.000,00 Makan-minum pertemuan pembinaan pasca akreditasi 150 Ktk x 35.000,00 = 5.250.000,00 Makan-Minum Kelas Ibu hamil 1,020 Ktk x 10.000,00 = 10.200.000,00 Makan-Minum Kelas Gizi Ibu Balita 150 Ktk x 35.000,00 = 5.250.000,00 Makan-Minum PMBA 75 Ktk x 35.000,00 = 2.625.000,00 Makan-Minum Kelas Ibu hamil Resiko Tinggi 1,530 Ktk x 10.000,00 = 15.300.000,00 Makan-minum Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti 270 Ktk x 10.000,00 = 2.700.000,00 Makan-minum Rapat Kordinasi kder (stunting&bumil resti) 864 Ktk x 10.000,00 = 8.640.000,00 Makan-minum Kelas 1000 HPK 150 ktk x 35.000,00 = 5.250.000,00 Makan-minum Pembentukan kpassi 40 Ktk x 35.000,00 = 1.400.000,00 Makan-minum Kampanye Gizi seimbang 0 Ktk x 35.000,00 = 0,00 Biaya Snack Peserta dalam rangka sosialisasi HIV/AIDS ( 35 Org x 5 sekolah x 1 bln ) PKM Teratak 175 kotak x 10.000,00 = 1.750.000,00 Biaya Snack Peserta dalam rangka sosialisasi HIV/AIDS tk. Puskesmas ( 35 Org x 1 kl ) PKM Teratak 35 kotak x 35.000,00 = 1.225.000,00 Biaya makan minum Peserta dalam rangka monitoring dan evaluasi poned tk. Puskesmas ( 40 Org x 2 kl ) PKM Teratak 80 kotak x 35.000,00 = 2.800.000,00 Biaya snack Peserta dalam rangka kespro remaja ( 40 Org x 6 sekolah x 1 kl ) PKM Teratak 240 kotak x 10.000,00 = 2.400.000,00 Biaya snack Peserta dalam rangka kelas ibu hamil ( 30 Org x 4 desa x 1 kl x 12 bulan ) PKM Teratak 1,440 kotak x 10.000,00 = 14.400.000,00 Biaya snack peserta dalam rangka sinkronisasi / validasi data ( 20 org x1 kl ) PKM Teratak 20 kotak x 35.000,00 = 700.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka Pemicuan Tingkat Desa ( 32 org x 3 ds x1 kl ) PKM Teratak 96 kotak x 35.000,00 = 3.360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya snack dalam rangka Pemicuan Tingkat Dusun ( 30 org x 2 dusun x 12 bln ) PKM Teratak  720 kotak x 10.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka refresing kader pendataan sanitasi dasar ( 18 org x 5 ds x1 kl ) PKM Teratak  90 kotak x 35.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka Verepikasi Desa ODF ( 30 org x 2 ds x 1 kl ) PKM Teratak  60 kotak x 35.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka minilokakarya Kecamatan ( 45 org x 1 kl x 4 bln ) PKM Teratak dan PKM Tanaak Beak  180 kotak x 35.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Biaya snack peserta dalam rangka Sosialisasi GEMA CERMAT tk SMA ( 52 org x 9 lokasi x 1 kli )  468 kotak x 10.000,00 = 4.680.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka minilokakarya Puskesmas ( 40 org x 1 kl x 12 bln ) PKM Teratak  480 kotak x 35.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka SMD ( 35 org x 5 Ds x 1 kli )  175 kotak x 10.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka MMD ( 35 org x 5 Ds x 1 kli )  175 kotak x 35.000,00 = 6.125.000,00</p> <p>Biaya snack peserta dalam rangka sosialisasi vaksin VCP dan IPV tk. Puskesmas ( 40 org x 1 kl ) PKM Teratak  40 kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka pembinaan dukun batra ( 25 org x 1 kl ) PKM Teratak  25 kotak x 35.000,00 = 875.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka sosialisasi program PTM tk. Desa ( 27 orang x 5 desa x 1 kl )  135 kotak x 35.000,00 = 4.725.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka sosialisasi hasil pendataan KS tk. Kecamatan ( 45 orang x 1 kl )  45 kotak x 35.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka sosialisasi hasil pendataan KS tk. Desa ( 30 orang x 5 desa x 1 kl )  150 kotak x 35.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Biaya snack peserta dalam rangka sosialisasi hasil pendataan KS tk. Dusun ( 30 orang x 5 dusun x 1 kl )  1,650 kotak x 10.000,00 = 16.500.000,00</p> <p>Biaya snack dalam rangka Pembinaan jamaah haji ( 30 org x 2 kl x 1 bln )</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>60 kotak x 10.000,00 = 600.000,00 Biaya snack dalam rangka kebugaran jamaah haji ( 30 org x 4 kl x 1 bln ) 120 kotak x 10.000,00 = 1.200.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka sosialisasi memandikan jenazah orang dengan HIV/AIDS ( 26 org x 5 desa x 1 kl ) 130 kotak x 35.000,00 = 4.550.000,00 Biaya snack peserta dalam rangka sosialisasi memandikan jenazah orang dengan HIV/AIDS untuk petugas puskesmas ( 40 org x 1 kl ) 40 kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka sosialisasi pendataan PHBS RT ( 26 orang x 5 desa x 1 kl ) 130 kotak x 35.000,00 = 4.550.000,00 Biaya snack peserta dalam rangka sosialisasi dan penyuluhan HIV/AIDS pada kelompok remaja masjid ( 27 orang x 10 dusun ) 270 kotak x 10.000,00 = 2.700.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka sosialisasi stunting dan bumil risti untuk kader posyandu ( 5 org x 56 pos x 1 kl ) PKM Teratak 280 Kotak x 10.000,00 = 2.800.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka rapat koordinasi kader terkait stunting dan bumil risti ( 2 org x 56 pos x 11 kl ) PKM Teratak 1,232 Kotak x 10.000,00 = 12.320.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka sosialisai vaksin baru tk. Desa ( 28 org x 5 ds x1 kl ) PKM Teratak 140 Kotak x 35.000,00 = 4.900.000,00 Konsumsi kelas ibu Hamil 378 ktk x 35.000,00 = 13.230.000,00 Konsumsi kelas ibu Balita 378 ktk x 35.000,00 = 13.230.000,00 Makmin Pertemuan Kemitraan Bidan Dengan Dukun 140 ktk x 35.000,00 = 4.900.000,00 Konsmsi Peningkatan Kapasitas Bidan Desa Tentang Pelatihan DDTK 16 ktk x 35.000,00 = 560.000,00 Konsumsi Kampanye Vit A 76 ktk x 10.000,00 = 760.000,00 Konsumsi Garam Beryodium 76 ktk x 10.000,00 = 760.000,00 Konsumsi Kelas Gizi 72 ktk x 35.000,00 = 2.520.000,00 Konsumsi Sosialisasi Stunting Di Desa 196 ktk x 10.000,00 = 1.960.000,00 Konsumsi Refresing Kader 368 ktk x 10.000,00 = 3.680.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pertemuan Pendataan Sarana Sanitasi Dasar Dan AKSES AIR minum 196 ktk x 10.000,00 = 1.960.000,00 Konsumsi Sosialisasi Limbah B3 Bagi Posyandu Penghasil Limbah B3 32 ktk x 35.000,00 = 1.120.000,00 Konsumsi Sosialisasi Penanganan Limbah Pada TTU ( instansi Pendidikan) 352 ktk x 10.000,00 = 3.520.000,00 Konsumsi Refresing Kader Dalam Rangka Peningkatan Kapasitas Tim Pemicu STBM 23 ktk x 10.000,00 = 230.000,00 Konsumsi Pemicuan STBM 1,656 ktk x 10.000,00 = 16.560.000,00 Konsumsi Penyuluhan Demam Berdarah 196 ktk x 10.000,00 = 1.960.000,00 Konsumsi CBA TB Paru 196 ktk x 10.000,00 = 1.960.000,00 Konsumsi Pertemuan jejaring surveilans 25 ktk x 35.000,00 = 875.000,00 Konsumsi Kelas Lansia 138 ktk x 35.000,00 = 4.830.000,00 Refresing Kader Lansia 23 ktk x 10.000,00 = 230.000,00 Konsumsi Kelas Remaja Dan Ibu Remaja 504 ktk x 35.000,00 = 17.640.000,00 Konsumsi Pelatihan Dokter Kecil 450 ktk x 10.000,00 = 4.500.000,00 Konsumsi SMD 203 ktk x 10.000,00 = 2.030.000,00 Konsumsi MMD 203 ktk x 10.000,00 = 2.030.000,00 Pertemuan Koordinasi Lintas Program Terkait PIS PK 40 ktk x 10.000,00 = 400.000,00 Konsumsi Pos ukk 196 ktk x 10.000,00 = 1.960.000,00 Konsumsi Minilok TK. Puskesmas 480 ktk x 35.000,00 = 16.800.000,00 Konsumsi Minilok TK. Kecamatan 112 ktk x 35.000,00 = 3.920.000,00 Konsumsi Rapat Koordinasi Kader Terkait Stunting 1,628 ktk x 10.000,00 = 16.280.000,00 Belanja konsumsi peserta dalam rangka pertemuan validasi data PIS PK di Desa 175 ktk x 10.000,00 = 1.750.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil Resti 720 ktk x 10.000,00 = 7.200.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka Pelaksanaan Kelas Ibu Balita (15 Ibu Balita) 720 ktk x 10.000,00 = 7.200.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya snack dalam rangka Penyuluhan Kesehatan Reproduksi Remaja di SMP/MTs, SMA/MA 250 ktk x 10.000,00 = 2.500.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka Pemicuan 660 ktk x 10.000,00 = 6.600.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka refresing natural leader 23 ktk x 35.000,00 = 805.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka evaluasi program STBM 27 ktk x 35.000,00 = 945.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka sosialisasi pengamanan air minum 114 ktk x 35.000,00 = 3.990.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka sosialisasi limbah B3 32 ktk x 35.000,00 = 1.120.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka sosialisasi penanganan limbah 300 ktk x 10.000,00 = 3.000.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka OJT Vaksinator 30 ktk x 35.000,00 = 1.050.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka Sosialisasi program imunisasi tahun 2019 306 ktk x 35.000,00 = 10.710.000,00 Biaya makan minum peserta Sosialisasi TTD untuk Remaja Putri 110 ktk x 35.000,00 = 3.850.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka Minilokakarya Tingkat Puskesmas 360 ktk x 35.000,00 = 12.600.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka penyusunan RKA Tingkat Puskesmas 30 ktk x 35.000,00 = 1.050.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka Evaluasi capaian programTingkat Puskesmas 200 ktk x 35.000,00 = 7.000.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka pertemuan persiapan SMD 122 ktk x 35.000,00 = 4.270.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka MMD 122 ktk x 35.000,00 = 4.270.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka refresing petugas 50 ktk x 35.000,00 = 1.750.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka pelatihan dokter kecil 210 ktk x 35.000,00 = 7.350.000,00 Biaya makan minum sosialisasi stuntung dan bumil risti (98 posyandu x 5 orang) 490 ktk x 10.000,00 = 4.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya makan minum rakor stunting dan bumil risti (98 x 2 org x 11 bln) $2,156 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 21.560.000,00$ Biaya Makan Minum Petugas dalam rangka Sosialisasi Program Imunisasi di tingkat puskesmas (50 org x 2 kl) $100 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 3.500.000,00$ Biaya Makan Minum Petugas dan Peserta dalam rangka Peningkatan Kapasitas jejaring Surveilans tingkat desa (75 org x 1 kl) $75 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.625.000,00$ Biaya Makan Minum Petugas dan Peserta dalam rangka Monev Kapasitas jejaring Surveilans tingkat desa (75 org x 1 kl) $75 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.625.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Pertemuan Perencanaan POA (30 org x 1 kl) $30 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.050.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Pelatihan Dokter Kecil (110 org x 1 kl) $110 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 3.850.000,00$ Biaya Makan Minum Petugas dan Peserta dalam rangka Sosialisasi Kesehatan Tradisional Alternatif tingkat puskesmas (40 org x 1 kl) $40 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.400.000,00$ Biaya Makan Minum Petugas dan Peserta dalam rangka Peningkatan Kapasitas kelompok Asuhan Mandiri, Kesehatan Tradisional tingkat puskesmas (35 org x 1 kl) $35 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.225.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Pertemuan lokakarya Mini lintas sektoral tingkat puskesmas (10 org x 5 ds x 4 kl) $225 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 7.875.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Pertemuan Evaluasi Program 5 Pilar STBM ditingkat puskesmas (40 org x 1 kl) $40 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 1.400.000,00$ Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Sosialisasi Program Kesehatan pada Guru UKS ditingkat puskesmas (65 org x 1 kl) $65 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.275.000,00$ Biaya Makan Minum Petugas dan Peserta dalam rangka Sosialisasi Pendataan Sarana Sanitasi Dasar dan Akses Air Minum (185 org x 1 kl) $185 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 6.475.000,00$ Belanja Makan dan Minum Peserta dan Narasumber dalam rangka Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti bagi Kader Posyandu (1 org x 71 posy x 1 kl x 1 ktk) $75 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.625.000,00$ Biaya Snack Rapat Koordinasi Kader Posyandu terkait Stunting dan Bumil Resti (2 org x 71 posy x 11 kl)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1,562 ktk x 10.000,00 = 15.620.000,00</p> <p>- Biaya snack Petugas dan Peserta dalam rangka Sosialisasi Gema Cermat di sekolah ( 40 org x 5 lksi x 1 kl)</p> <p>200 ktk x 10.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>- Biaya makan minum Dalam Rangka sosialisasi Program Kesehatan Kerja dan Olahraga tingkat puskesmas ( 45 org x 1 kl)</p> <p>45 ktk x 35.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Makan Minum peserta dalam rangka sosialisasi Stunting dan Bumil Resti ( 5 org x 50 pos x 1 kali)</p> <p>250 Kotak x 35.000,00 = 8.750.000,00</p> <p>Makan Minum Narasumber dan panitia dalam rangka sosialisasi Stunting dan Bumil Resti ( 5 org x 3 desa x 1 kali)</p> <p>15 Kotak x 35.000,00 = 525.000,00</p> <p>Makan Minum kader dalam rangka Rakor terkait Stunting dan Bumil Resti ( 2 org x 50 pos x 11 kali)</p> <p>1,100 Kotak x 10.000,00 = 11.000.000,00</p> <p>Makan Minum panitia dalam rangka Rakor terkait Stunting dan Bumil Resti ( 3 org x 3 desa x 11 kali)</p> <p>99 Kotak x 10.000,00 = 990.000,00</p> <p>Makmin peserta dalam rangka MMD (40 org x 3 ds x 1 hari x 1 kali)</p> <p>120 Kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Makmin dalam rangka Pembentukan KKP tingkat desa (28 org x 3 desa x 1 kali)</p> <p>84 Kotak x 35.000,00 = 2.940.000,00</p> <p>Makmin dalam rangka Pembentukan KKP tingkat Kecamatan(40 org x 1 kali)</p> <p>40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Makmin peserta dalam rangka Pembentukan Posyandu Keluarga (3 org x 20 pos x 2 hari)</p> <p>120 Kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Makmin panitia dalam rangka Pembentukan Posyandu Keluarga (3 org x 2 hari)</p> <p>6 Kotak x 35.000,00 = 210.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka Penyuluhan HIV AIDS dan gema cermat Tingkat Desa (34 org x 3 desa x 1 kali)</p> <p>102 Kotak x 35.000,00 = 3.570.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka pelatihan penjamah makanan ( 18 org x 1 kali)</p> <p>18 Kotak x 35.000,00 = 630.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka sosialisasi BATRA ( 53 org x 1 kali)</p> <p>53 Kotak x 35.000,00 = 1.855.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka Penyuluhan Gema Cermat pada kelompok PKK (32 org x 1 kali)</p> <p>32 Kotak x 35.000,00 = 1.120.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Makan minum peserta dalam rangka Minilokakarya Tingkat Kecamatan( 45 org x 2 kali)  90 Kotak x 35.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka sosialisasi UBM pada Guru UKS (58 org x 1 kali)  58 Kotak x 35.000,00 = 2.030.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka sosialisasi Pandu PTM Pada Nakes (30 org x 1 kali)  30 Kotak x 35.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka sosialisasi Pandu PTM Pada Kader ( 18 org x 1 kali)  18 Kotak x 35.000,00 = 630.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka peningkatan kapasitas kader dalam rangka pemecuan STBM (52 org x 1 kali)  52 Kotak x 35.000,00 = 1.820.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka pemecuan STBM (15 org x 10 dusun x 1 kali)  150 Kotak x 10.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka monev pasca pemecuan STBM (15 org x 10 dusun x 1 ka  150 Kotak x 10.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Makan Minum dalam rangka Pelaksanaan Kelas Ibu Hamil (12 org x 4 klp x 3 hr x 9 bin)  1,296 Kotak x 10.000,00 = 12.960.000,00</p> <p>Makan dan minum dalam rangka validasi data KIA (15 org x 12 kali)  180 Kotak x 10.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka Penyuluhan HIV/IMS pada Peserta didik ( 25 x 8 sekolah x 1 kali)  200 Kotak x 10.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka Penyuluhan gema cermat pada Peserta didik ( 25 x 8 sekolah x 1 kali)  200 Kotak x 10.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka Pelatihan dokter Kecil ( 10 org x 4 SD x 3 hari)  120 Kotak x 10.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Makan minum nara sumber dalam rangka Pelatihan dokter Kecil ( 4 org x 4 SD x 3 hari)  48 Kotak x 10.000,00 = 480.000,00</p> <p>Makan minum dalam rangka Pembinaan Kesehatan Jamaah Haji Pra Keberangkatan ( 35 org x 1 hari x 2 kali)  70 Kotak x 10.000,00 = 700.000,00</p> <p>Makan Minum dalam rangka Tes Kebugaran Calon Jamaah Haji (35 org x 1 hari x 1 kali)  35 Kotak x 10.000,00 = 350.000,00</p> <p>Makan dan minum dalam rangka Minilokakarya Tingkat Puskesmas ( 35 org x 12 kali)  420 Kotak x 35.000,00 = 14.700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Konsumsi Kelas Ibu 912 Kotak x 35.000,00 = 31.920.000,00 Konsumsi Kampanye Vitamin A 75 Kotak x 35.000,00 = 2.625.000,00 Konsumsi Kampanye Garam Beryodium 75 Kotak x 35.000,00 = 2.625.000,00 Konsumsi Kampanye Asi Eksklusif 75 Kotak x 35.000,00 = 2.625.000,00 Konsumsi Kelas Gizi 184 Kotak x 35.000,00 = 6.440.000,00 Konsumsi Pertemuan Orientasi kader 150 Kotak x 35.000,00 = 5.250.000,00 Konsumsi Sosialisasi Penanganan Stunting & pengurangan angka kematian Ibu & bayi 368 Kotak x 10.000,00 = 3.680.000,00 Konsumsi rapat koordinasi kader terkait stunting & bumil resti 968 Kotak x 10.000,00 = 9.680.000,00 Konsumsi Pelatihan PMBA 240 Kotak x 35.000,00 = 8.400.000,00 Konsumsi Petugas Fogging 60 Kotak x 35.000,00 = 2.100.000,00 Konsumsi Pertemuan CBA TB Paru 112 Kotak x 35.000,00 = 3.920.000,00 Konsumsi Pertemuan Kelompok Paru Sehat 27 Kotak x 35.000,00 = 945.000,00 Konsumsi Pertemuan Penyuluhan TB Paru 27 Kotak x 35.000,00 = 945.000,00 Konsumsi Pertemuan Penyuluhan Kusta 27 kotak x 35.000,00 = 945.000,00 Konsumsi Pertemuan Orientasi kader TB Paru 27 kotak x 35.000,00 = 945.000,00 Konsumsi Mobile HIV/AIDS 300 kotak x 35.000,00 = 10.500.000,00 Konsumsi Penyuluhan Demam Berdarah 108 Kotak x 35.000,00 = 3.780.000,00 Konsumsi Pertemuan Orientasi kader Posyandu (P2P) 75 Kotak x 35.000,00 = 2.625.000,00 Konsumsi Peserta Sosialisasi Pembentukan Posbindu 27 Kotak x 35.000,00 = 945.000,00 Konsumsi Peserta Sosialisasi Pembentukan Kelompok ASMAN Kestrad dalam pembentukan TOGA 27 Kotak x 35.000,00 = 945.000,00 Konsumsi Pertemuan Pembinaan Istitoah Haji 33 Kotak x 35.000,00 = 1.155.000,00 Konsumsi Pertemuan Sosialisasi BIAS SD/MI 43 Kotak x 35.000,00 = 1.505.000,00 Konsumsi Penyuluhan HIV/AIDS 35 Kotak x 35.000,00 = 1.225.000,00 Konsums Penyegaran Kader Posyandu ( KESLING)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						73 Kotak x 35.000,00 = 2.555.000,00 Konsumsi Sosialisasi Pemicuan STBM 33 Kotak x 35.000,00 = 1.155.000,00 Konsumsi Sosialisasi Pengolahan Industri 27 Kotak x 35.000,00 = 945.000,00 Konsumsi Pertemuan STBM 720 Kotak x 25.000,00 = 18.000.000,00 Konsumsi Pertemuan MMD 144 Kotak x 35.000,00 = 5.040.000,00 Konsumsi Peningkatan Kapasitas Kader Posyandu 73 Kotak x 35.000,00 = 2.555.000,00 Konsumsi Orientasi Tekhnis Survey PHBS 32 Kotak x 35.000,00 = 1.120.000,00 Konsumsi Pelaksanaan SBH 32 Kotak x 35.000,00 = 1.120.000,00 Konsumsi Pelatihan kader desa siaga 27 Kotak x 35.000,00 = 945.000,00 Konsumsi Pertemuan UKS 50 Kotak x 35.000,00 = 1.750.000,00 Konsumsi pertemuan pemantapan program inovasi puskesmas 60 Kotak x 35.000,00 = 2.100.000,00 Konsumsi Perencanaan Tingkat Puskesmas 20 Kotak x 35.000,00 = 700.000,00 Konsumsi rapat tinjauan manajemen Tingkat Puskesmas 60 Kotak x 35.000,00 = 2.100.000,00 Konsumsi Evaluasi Program Tingkat Puskesmas 120 Kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Konsumsi Sosialisasi Program Tingkat Puskesmas 120 Kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Konsumsi Minilok Tingkat Puskesmas 420 Kotak x 35.000,00 = 14.700.000,00 Konsumsi Minilok Tingkat Kecamatan 120 Kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00 Biaya Makan Minum sosialisasi dan refreshing lainnya ( 88 org x 1 kli x 1 hr ) 88 Kotak x 25.000,00 = 2.200.000,00 Biaya Makan Minum Petugas puskesmas Dlm rangka klas Gizi Bumil KEK ( 2 org x 3 kl x 5 kls ) 30 Kotak x 25.000,00 = 750.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Klas Gizi Bumil KEK ( 10 orgx 3 Klx 5 Kls ) 150 Kotak x 25.000,00 = 3.750.000,00 Biaya makan minum petugas dalam rangka OJT imunisasi tingkat puskesmas 3 Kotak x 25.000,00 = 75.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka OJT imunisasi tingkat puskesmas 25 Kotak x 25.000,00 = 625.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya Makan Minum paketugas dalam rangka penyuluhan dan screening IMS /HIV -AIDS Pd Klp berisiko (3 Org x 1 hr x 5 lks ) 15 Kotak x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum peserta dalam rangka penyuluhan dan screening IMS /HIV -AIDS Pd Klp berisiko (20 Org x 1 hr x 5 lks ) 100 kotak x 25.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum petugas dalam rangka Kampaye ABAT (penyuluhan dan screening HIV-AIDS pd anak remaja di sekolah (3 Org x 1 Hr x 6 lks ) 18 Kotak x 25.000,00 = 450.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum peserta dalam rangka Kampaye ABAT (penyuluhan dan screening HIV-AIDS pd anak remaja di sekolah (30 Org x 1 Hr x 6 lks ) 180 Kotak x 25.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum petugas dalam rangka Penyuluhan TB Paru di 5 Desa (2 Org x 1 Hr x 5 ds ) 10 Kotak x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum peserta dalam rangka Penyuluhan TB Paru di 5 Desa (150 Org x 1 Hr x 1 kl ) 150 kotak x 25.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum petugas dalam rangka sosialisasi penatalaksanaan ISPA dan diare (3 Org x 1 Hr x 1 kl ) 3 Kotak x 25.000,00 = 75.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum peserta dalam rangka sosialisasi penatalaksanaan ISPA dan diare (83 Org x 1 Hr x 1 kl ) 83 Kotak x 25.000,00 = 2.075.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum peserta dalam rangka sosialisasi tentang imunisasi/PCV tingkat desa (30 Org x 1 Hr x 5Ds ) 150 Kotak x 25.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya makan minum dalam rangka penyuluhan persiapan lain lain (25org x 1 klx10 lokasi ) 250 Kotak x 25.000,00 = 6.250.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta monev triwulan program P2P (30 org x 4 kl x 1 hr ) 120 Kotak x 25.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Biaya makan minum petugas dalam rangka pelaksanaan foging (6 Org x 2 klx 6 lks) 72 Kotak x 25.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Biaya makan minum dalam rangka pembentukan Jumantik di sekolah (60 or x 1 kl x 1 hr) 60 Kotak x 25.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum Petugas puskk. dalam rangka klas ibu hamil ( 2 org x 3 kl x 5 kls ) 30 Kotak x 25.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka klas ibu hamil ( 10 org x 3 kl x 5 kls ) 150 Kotak x 25.000,00 = 3.750.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka AMP( Refresing)Tk pusk. ( 18 org x 1 kl x 1 Lks ) 18 Kotak x 25.000,00 = 450.000,00 Biaya Makan Minum Petugas dalam rangka pembentukan klas ibu balita ( 2 org x 1 kl x 3 kls ) 6 Kotak x 25.000,00 = 150.000,00 Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka pembentukan klas Ibu Balita ( 15 org x 1 kl x 3 kls ) 45 Kotak x 25.000,00 = 1.125.000,00 Biaya Makan Minum Petugas dalam rangka penyuluhan kespro ( 2 org x 1 kl x 6 skl ) 12 Kotak x 25.000,00 = 300.000,00 Biaya Makan Minum peserta dalam rangka penyuluhan kespro ( 30 org x 1 kl x 6 skl ) 180 Kotak x 25.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Makan Minum Petugas dalam rangka Sosialisasi MKJP tingkat Desa ( 3 org x 1 kl x 5 desa) 15 kotak x 25.000,00 = 375.000,00 Biaya Makan Minum peserta dalam rangka Sosialisasi MKJP tingkat Desa ( 125 org x 1 kl x 1 hr) 125 Kotak x 25.000,00 = 3.125.000,00 Biaya Makan Minum peserta dalam rangka pelatihan kader PIK-R ( 30 org x 1 kl x 1 hr x 6 skl) 180 Kotak x 25.000,00 = 4.500.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka peningkatan kapasitas bidan tentang P4K dan APN (26 org x 1 kl x 1 hr) 26 Kotak x 25.000,00 = 650.000,00 Biaya makan minum dalam rangka pertemuan persiapan pemutakhiran data sanitasi dasar desa peresak dan Tampak Siring (120 org x 1 kl x 1 Hr) 58 Kotak x 25.000,00 = 1.450.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka pembentukan Pok Mair di Desa Tampak Siring (43 Org x 1 Kl x 1 hr ) 43 Kotak x 25.000,00 = 1.075.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Penyuluhan Keamanan Pangan untuk penjamah Makanan ( 30 Org x 1 Kl x 1 hr ) 30 Kotak x 25.000,00 = 750.000,00 Biaya makan minum petugas dalam rangka pembinaan Pos UKK ( 3 Og x1klx 3 pos ) 9 Kotak x 25.000,00 = 225.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka pertemuan pembinaan Pos UKK (20 Org x1klx3 pos )



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>60 Kotak x 25.000,00 = 1.500.000,00            Biaya Makan Minum petugas dalam rangka penyuluhan napza dan bahaya rokok pada anak sekolah (2 Org x 1 Hr x 6 lks )            12 Kotak x 25.000,00 = 300.000,00            Biaya Makan Minum peserta dalam rangka penyuluhan napza dan bahaya rokok pada anak sekolah( 30 Org x 1 Hr x 6 lks )            180 Kotak x 25.000,00 = 4.500.000,00            Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Peningkatan Kapasitas kader poskestren (20 Org x 1 Hr x 1 Lks)            20 Kotak x 25.000,00 = 500.000,00            Biaya Makan Minum petugas dalam rangka refresing kader poskestren (2 Org x 1 Hr x 1 Lks)            2 Kotak x 25.000,00 = 50.000,00            Biaya Makan Minum Petugas dalam rangka peningkatan kapasitas kader SBH (2 Org x 1 kl x 1Hr)            2 Kotak x 25.000,00 = 50.000,00            Biaya Makan Minum peserta dalam rangka peningkatan kader SBH ( 20 Org x x 1 Kl x 1 Hr)            20 Kotak x 25.000,00 = 500.000,00            Biaya Makan Minum Petugas pus. dalam rangka Musyawarah Masyarakat Desa (MMD) (3 Org x 1 kl x 5 Desa)            15 Kotak x 25.000,00 = 375.000,00            Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Musyawarah Masyarakat Desa (MMD) ( 166 Org x 1 kl x 1 hr)            166 Kotak x 25.000,00 = 4.150.000,00            Biaya Makan Minum Petugas pus. dalam rangka Refreshing kader posyandu (3 org x 1 kl x 1 hr)            3 Kotak x 25.000,00 = 75.000,00            Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka Refreshing kader posyandu (83 Org x 1 kl x 1 hr)            83 Kotak x 25.000,00 = 2.075.000,00            Biaya makan minum petugas dalam rangka persiapan pelaksanaan SMD (3 Org x 1 kl x 1 hr )            3 Kotak x 25.000,00 = 75.000,00            Biaya makan minum peserta dalam rangka persiapan pelaksanaan SMD ( 30 org x 1 Hr x 1 kl )            30 Kotak x 25.000,00 = 750.000,00            Biaya makan minum peserta dalam rangka Sosialisasi Komunikasi perubahan Perilaku (KPP) tingkat Puskesmas ( 35 org x 1 Hr x 1 kl )            0 Kotak x 25.000,00 = 0,00            Biaya Makan Minum Peserta dalam rangka senam lansia (35 org x 10 kl x 1 hr )</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						350 Kotak x 25.000,00 = 8.750.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Refreshing kader lansia (24 org x 1 klx 1 hr ) 24 Kotak x 25.000,00 = 600.000,00 Biaya Makan minum Peserta Dalam Rangka Minilok Tk pusk.(40 Org x 12 kL x 1 hR ) 384 Kotak x 35.000,00 = 13.440.000,00 Biaya Makan minum Peserta Dalam Rangka Minilok Tk Kecamatan(40 Org x 4 kL x 1 Hr ) 160 Kotak x 35.000,00 = 5.600.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Senam Prolanis di desa (35 Org x 10 lokasi x 1 hr ) 350 Kotak x 25.000,00 = 8.750.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Senam Prolanis di Puskesmas (30 Org x 24 kali x 1 hr ) 720 Kotak x 25.000,00 = 18.000.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Penyusunan Laporan Tahunan dan profil Puskesmas (15 Org x 1 kl x 1 OM ) 15 Kotak x 35.000,00 = 525.000,00 Biaya Makan Minum Petugas Dalam Rangka Pelatihan Dokter Kecil (3 Org x1 kl x 10 skl ) 30 Kotak x 25.000,00 = 750.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dalam Rangka Pelatihan Dokter Kecil (20 Org x1 kl x 10 kl ) 200 Kotak x 25.000,00 = 5.000.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka Peningkatan kapasitas perawat dan bidan pada kasus kedaruratan medic ( 45 org x 10kl ) 450 Kotak x 25.000,00 = 11.250.000,00 Biaya makan minum petugas dalam rangka Sosialisasi Gema Cermat tingkat Desa (3 org x 1 kl x 5 desa) 15 Kotak x 25.000,00 = 375.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka Sosialisasi Gema Cermat tingkat Desa (125 org x 1 kl x 1 hr) 125 Kotak x 25.000,00 = 3.125.000,00 Biaya makan minum Peserta dalam rangka penyuluhan tentang kesehatan mata pd masyarat Desa (25 Org x 1 kl x 1 hr x 5 desa) 125 Kotak x 25.000,00 = 3.125.000,00 Biaya makan minum dalam rangka penyuluhan dan cara penanganan penyakit jiwa di rumah (30 Org x 1 kl x 3lokasi ) 90 Kotak x 25.000,00 = 2.250.000,00 Biaya makan minum dalam rangka OJT teknik Massage pada kelompok Hattra (17 Org x 1 kl x 1 hr ) 17 Kotak x 25.000,00 = 425.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya makan minum dalam rangka peningkatan kapasitas kelompok ASMAN Kestrad dalam pemanfaatan TOGA ( 42 Org x 1 kl x 1 hr ) 42 Kotak x 25.000,00 = 1.050.000,00 Biaya makan minum dalam rangka refreshing petugas terhadap pelayanan dan pelaporan berbasis e-Puskesmas ( 30 Org x 1 kl x 1 hr ) 30 Kotak x 25.000,00 = 750.000,00 Biaya makan minum dalam rangka refreshing guru penjaskes tentang UKS ( 51 org x 1 hr x 1 kl ) 51 Kotak x 25.000,00 = 1.275.000,00 Biaya makan dan minum dalam rangka Rapat Tinjauan Manajemen (RTM) ( 30 org x 4 kl x 1 hr ) 120 Kotak x 25.000,00 = 3.000.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka penyusunan rencana kerja puskesmas tahun 2021 ( 20 org x 3 kl x 1 hr ) 60 Kotak x 25.000,00 = 1.500.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka penyusunanlaptah dan profil BOK dan Profil Puskesmas ( 20 org x 3 kl x 1 hr ) 60 Kotak x 25.000,00 = 1.500.000,00 Biaya makan minum peserta dalam rangka refreshing kader mata ( 42 org x 1 kl x 1 hr ) 42 Kotak x 25.000,00 = 1.050.000,00 Biaya makan minum dalam rangka Refreshing kader posbiniu ( 33 org x 1 kl x 1 hr ) 33 Kotak x 25.000,00 = 825.000,00 Biaya makan/minum pserta dalam rangka Intervensi dan penyuluhan pada kelompok /keluarga beresiko IKS PIS-PK pada masyarakat di desa ( 180 x 1 kali ) 180 Kotak x 25.000,00 = 4.500.000,00 Biaya makan minum dalam rangka sosialisasi stunting dan bumil risti untuk kader posyandu ( 87 x 2 x 10.000 ) 174 ktk x 10.000,00 = 1.740.000,00 Biaya makan minum dalam rangka rapat koordinasi kader terkait stunting an bumilristi ( 87 x 2 x 11 ob x 10.000 ) 1,914 ktk x 10.000,00 = 19.140.000,00 Biaya makan minum dalam rangka sosialisasi stunting posyandu dan bumil resti untuk kader posyandu 435 ktk x 10.000,00 = 4.350.000,00 Biaya makan minum dalam rangka rapat koordinasi kader terkait stunting adn bumil resti 1,917 ktk x 10.000,00 = 19.170.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya makan minum pemucuan dalam rangka meningkatkan tangga sanitasi di desa barabali $400 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 10.000.000,00$ Belanja makan minum dalam rangka kaji banding reakreditasi ke puskesmas lain $35 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 875.000,00$ Biaya makan minum Peserta Dan Narasumber dalam Rangka Kelas Ibu Hamil Risti (16 orang X 7 X 10 ) $300 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 3.000.000,00$ Makmin Peserta Dan Narasumber Dalam Rangka Kegiatan Kespro Remaja ( 28 Org x 21 skl x ) $588 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 5.880.000,00$ Biaya Makan Minum dalam Rangka Pemucuan STBM ( 32 orang x 60 lks ) $900 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 9.000.000,00$ Biaya Makan Minum dalam Rangka Sosialisasi Imass ( 24 orang x 7 desa ) $168 \text{ ktk} \times 0,00 = 0,00$ - Biaya makan minum narasumber, tim Puskesmas dan peserta dalam rangka Kampanye Vit A dan obat cacing (150 org x 1 kali x 1 ktk) $150 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 5.250.000,00$ - Biaya makan minum narasumber, tim Puskesmas dan peserta dalam rangka kampanye ASI Eksklusif (150 org x 1 kali x 1 ktk) $150 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 5.250.000,00$ - Biaya makan minum narasumber, tim Puskesmas dan peserta dalam rangka pertemuan orientasi kader Posyandu (220 org x 1 kl) $220 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 7.700.000,00$ - Biaya snack peserta dalam rangka Sosialisasi TTD pada remaja putri di sekolah (5 lks x 50 org x 1 kl) $250 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 2.500.000,00$ - Biaya snack dalam rangka kelas ibu balita (10 org x 4 kl x 5 lksi) $400 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 4.000.000,00$ - Biaya makan minum narasumber, tim Puskesmas dan peserta dalam rangka kampanye Garam Beryodium (150 org x 1 kali x 1 ktk) $150 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 5.250.000,00$ - Biaya makan minum narasumber, tim Puskesmas dan peserta dalam rangka Evaluasi Penanganan Balita Stunting (74 org x 1 kali x 1 ktk) $74 \text{ ktk} \times 35.000,00 = 2.590.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Biaya Makan Minum Nara Sumber dan peserta Dalam Rangka Pertemuan Evaluasi Program KIA dan koordinasi dengan Bidan Desa tingkat Puskesmas ( 30 org x 1 kl) 30 ktk x 35.000,00 = 1.050.000,00</li> <li>- Biaya snack dalam rangka kelas ibu Hamil ( 15 org x 8 kl x 5 ds) 600 ktk x 10.000,00 = 6.000.000,00</li> <li>- Biaya makan minum dalam rangka Pertemuan kemitraan bidan dengan dukun tingkat Puskesmas (40 org x 1 kl) 45 ktk x 35.000,00 = 1.575.000,00</li> <li>- Biaya makan minum dalam rangka Sosialisasi mobile HIV/AIDS (30 org x 2 lks x 5 kl) 300 ktk x 35.000,00 = 10.500.000,00</li> <li>- Biaya makan minum Dalam Rangka sinkronisasi data Program Gizi, KIA, dan Imunisasi tingkat puskesmas (40 org x 1 kl) 40 ktk x 35.000,00 = 1.400.000,00</li> <li>- Biaya Makan minum dalam rangka Kegiatan Refresing kader Imunisasi tingkat Puskesmas (155 org x 1 kl) 155 ktk x 35.000,00 = 5.425.000,00</li> <li>- Biaya makan minum Petugas dan Peserta dalam rangka Evaluasi program Imunisasi (35 org x 1 kl) 35 oh x 35.000,00 = 1.225.000,00</li> <li>- Biaya makan minum dalam rangka sosialisasi IMS (20 org x 8 kl) 160 ktk x 35.000,00 = 5.600.000,00</li> <li>- Biaya makan minum dalam rangka Peningkatan Kapasitas Kader IMS/HIV/IVA (75 org x 1 kl) 75 ktk x 35.000,00 = 2.625.000,00</li> <li>- Biaya makan minum dalam rangka Monev Kader IMS/HIV/IVA (75 org x 1 kl) 75 oh x 35.000,00 = 2.625.000,00</li> <li>- Biaya snack peserta dan tim dalam rangka pemicuan (30 org x 40 lks) 1,200 ktk x 10.000,00 = 12.000.000,00</li> <li>- Biaya makan minum dalam rangka Evaluasi Program Pencegahan Stunting Pada Balita (150 or x 1 kl) 150 ktk x 35.000,00 = 5.250.000,00</li> <li>- Biaya makan minum Petugas dan Peserta dalam rangka Sosialisasi Gema Cermat (106 org x 1 kl) 106 ktk x 35.000,00 = 3.710.000,00</li> <li>- Biaya snack Petugas dan Peserta dalam rangka Sosialisasi kesehatan Reproduksi di sekolah (40 org x 10 kl) 400 ktk x 10.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>- Biaya makan minum peserta dalam rangka Lokakarya Mini Puskesmas (40 org x 12 kl x 1 ktk)</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>480 ktk x 35.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>- Biaya makan minum peserta dalam rangka Rapat tim mutu Puskesmas ( 20 org x 4 kl x 1 ktk)</p> <p>80 ktk x 35.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Biaya makan minum Petugas dan Peserta dalam rangka kegiatan.Musyawaharah Masyarakat Desa (MMD) (30 org x 5 ds)</p> <p>150 ktk x 35.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Biaya makan minum Petugas dan Peserta dalam rangka pertemuan Monitoring dan Evaluasi PIS PK tingkat Puskesmas (110 org x 1 kl)</p> <p>110 ktk x 35.000,00 = 3.850.000,00</p> <p>Biaya makan minum dalam Rangka Pertemuan Minilokakarya tingkat Puskemas (12 Bulan X 40 Orang)</p> <p>360 Ktk x 35.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Minilokakarya Tk Kecamatan (4 Kali x 30 Orang)</p> <p>120 ktk x 35.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat MMD (6 Desa x 30 Orang)</p> <p>180 ktk x 35.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat kelas Ibu (6 desa X 18 Orang X 3 Hari x 1 Kelas)</p> <p>324 ktk x 15.000,00 = 4.860.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Pertemuan PMBA (76 Posy X 1 OrangX 2 hari) dan Panitia 2 Orang</p> <p>154 ktk x 35.000,00 = 5.390.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Pertemuan STBM (10 dusun x 30 Orang)</p> <p>300 ktk x 35.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Pertemuan Kemitraan dukun (30 Orang X 1 Kali)</p> <p>30 ktk x 35.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Rakor Kader Untuk Stunting (76 posy x 2 Orang x 11 Bulan)</p> <p>1,672 ktk x 35.000,00 = 58.520.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Sosialisasi Stunting ke seluruh Kader (76 posy x 3 Orang)</p> <p>228 ktk x 35.000,00 = 7.980.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Pertemuan Dokter Kecil (38 Sekolah X 2 Orang ) dan Panitia 4 Orang</p> <p>80 ktk x 35.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Foging (4 Orang x 4 Lokasi)</p> <p>48 ktk x 35.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>pertemuan refreasing bidan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 ktk x 15.000,00 = 450.000,00 pertemuan refresing kader 78 ktk x 35.000,00 = 2.730.000,00 pertemuan refresing desa siaga 90 ktk x 35.000,00 = 3.150.000,00 Biaya makan minum pertemuan/pelatihan/penyuluhan/Rapat Biaya makan Minum dalam rangka Kampanye garam Beryodium 75 kotak x 35.000,00 = 2.625.000,00 Biaya Snack dalam rangka Demo CTPS Di Sekolah (SD/MI ) 400 kotak x 10.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Makan Minum dalam Rangka Pelatihan kelas remaja 138 kotak x 35.000,00 = 4.830.000,00 Biaya sneck dalam rangka penyuluhan PHBS di 20 sekolah (SD/MI) 640 kotak x 10.000,00 = 6.400.000,00 Biaya snack dalam rangka penyuluhan PSN (7 org x 3 desa x 4 bln ) 84 kotak x 10.000,00 = 840.000,00 Biaya makan minum dalam rangka fogging ( 6 org x 1 kl x 2 kasus ) 12 kotak x 35.000,00 = 420.000,00 Biyaya makan minum Rapat koordinasi Program Imunisasi (internal program dengan lintas program maupun lintas sektor) 40 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya Snack Pembekalan SDM Kesehatan dan Non Kesehatan Kader imunisasi (strategi komunikasi,pencatatan dan pelaporan) 35 kotak x 0,00 = 0,00 Biyaya makan minum dalam rangka Sosialisasi BIAS 50 kotak x 35.000,00 = 1.750.000,00 Biaya Snack Pembekalan Petugas Imunisasi tentang Teknis Pelaksanaan Kampanye introduksi vaksin baru 35 kotak x 10.000,00 = 350.000,00 Biaya Snack Sosialisasi Pelaksanaan Kampanye Pneumococcus, introduksi vaksin baru di tingkat Desa 210 kotak x 10.000,00 = 2.100.000,00 Biaya Snack dalam rangka sosialisasi PTM tingkat Desa 150 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya Snack dalam rangka CBA Tingkat Desa 122 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya snack dalam rangka refresing kader tentang HIV/AIDS 48 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Pertemuan Lokmin Puskesmas 600 kotak x 35.000,00 = 21.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Makan Minum dalam rangka pertemuan monitoring dan Evaluasi PIS PK tingkat Puskesmas (80 org x 1 kl) 60 kotak x 35.000,00 = 2.100.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Pelaksanaan Kelas Ibu 1,080 kotak x 10.000,00 = 10.800.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Pelaksanaan Kelas Ibu Balita 396 kotak x 10.000,00 = 3.960.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka Pertemuan lintas sektoral penguatan penurunan AKI dan AKB 30 kotak x 35.000,00 = 1.050.000,00 Biaya Snack dalam rangka Pembentukan Pos UKK 23 kotak x 35.000,00 = 805.000,00 Biaya Snack dalam rangka Sosialisasi Dokcil 180 kotak x 10.000,00 = 1.800.000,00 Biaya Makan Minum dalam Rangka Refresing Kader Posyandu 675 kotak x 35.000,00 = 23.625.000,00 Biaya makan minum dalam rangka Sosialisai Kelainan Indra Pengelihatan 46 kotak x 10.000,00 = 460.000,00 Biaya makan minum (Snack ) dalam Rangka Kelas Gizi 136 kotak x 35.000,00 = 4.760.000,00 Biaya makan minum (Snack ) dalam rangka penyuluhan HSP di IRT di dusun 108 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum ( Snack )dalam rangka Pembentukan Pokmair 240 kotak x 10.000,00 = 2.400.000,00 Biaya makan minum dalam rangka pembinaan SBH di sekolah 180 kotak x 10.000,00 = 1.800.000,00 Biaya makan minum dalam rangka Sosialisasi & Pembentukan Posyandu Keluarga 151 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya Snack dalam rangka Gerdunas di Puskesmas 45 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya Snack dalam rangka Etika Batuk di Desa 62 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya Snack dalam rangka KPS di Dusun 132 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya Snack dalam rangka Pemantapan PMO dan Kader di tingkat Puskesmas 45 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya snack dalam rangka Penyuluhan kespro dan remaja 258 kotak x 10.000,00 = 2.580.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya snack dalam rangka Sosialisasi Germas Cermat Penggunaan Obat di Desa 456 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya snack dalam rangka Sosialisasi Germas Cermat Tingkat SLTA 512 kotak x 10.000,00 = 5.120.000,00 Biaya snack dalam rangka LKB di Desa 132 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum dalam rangka penguatan kapasitas desa siaga 252 kotak x 35.000,00 = 8.820.000,00 Biaya Makan minum dalam rangka sosialisasi dan penyuluhan tentang PSN di desa 210 kotak x 35.000,00 = 7.350.000,00 Biaya Snack dalam rangka Penyuluhan Kesehatan Jiwa Di Sekolah 924 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya Snack dalam rangka Sosialisasi Pendampingan Minum Obat 192 kotak x 10.000,00 = 1.920.000,00 Biaya Snack dalam rangka kemitraan Dukun 17 kotak x 35.000,00 = 595.000,00 Biaya Snack dalam rangka Sosialisasi Kader Malaria di Desa 52 kotak x 0,00 = 0,00 Biaya Snack dalam rangka pemucuan STBM di dusun 210 kotak x 10.000,00 = 2.100.000,00 Biaya Snack dalam rangka Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti 1,125 ktk x 10.000,00 = 11.250.000,00 Biaya Snack dalam rangka Rapat Koordinasi Kader Terkait Stunting dan Bumil Resti 1,500 ktk x 10.000,00 = 15.000.000,00 Biaya Snack dalam rangka Sosialisasi BATRA di Desa 192 Ktk x 0,00 = 0,00 Biaya Snack dalam rangka pertemuan sosialisasi hasil analisa data PIS PK Tingkat desa, 20 org x 6 kl 120 ktk x 0,00 = 0,00 Biaya snack dalam rangka evaluasi pelaksanaan tindak lanjut program PIS PK ditingkat desa, 20 org x 6 kl 120 ktk x 0,00 = 0,00 Biaya Makan Minum dalam Rangka Pertemuan Kemitraan Bidan Dan Dukun (15 Ktk x 1 Kali x 35.000 ) 15 KTK x 35.000,00 = 525.000,00 Biaya Snack dalam Rangka Kelas Ibu (354 Ktk x 1 Kali x 10.000 ) 354 Ktk x 10.000,00 = 3.540.000,00 Biaya Snack dalam Rangka Sosialisasi Distribusi Fe Untuk Remaja Putri(33 org x 2 lks x 1 Kali x 10.000)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>66 Ktk x 10.000,00 = 660.000,00            Biaya makan minum dalam rangka Sosialisasi dan Implementasi 5 Pilar STBM di 3 Desa (Kerembong, Durian, Selebung)            99 Ktk x 35.000,00 = 3.465.000,00            Biaya makan minum dalam rangka Represing Kader dan Natural Leader            40 Ktk x 35.000,00 = 1.400.000,00            Biaya Snack dalam Rangka Pemicuan 5 Pilar STBM (40 org x 46 lks x 10.000 )            1,840 Kotak x 10.000,00 = 18.400.000,00            Biaya Makan Minum dalam Rangka Sosialisasi sampah disekolah (Desa 5 Pilar ) (20 Org x 1 Kali x 35000 )            20 Ktk x 35.000,00 = 700.000,00            Biaya Makan Minum dalam Rangka Pertemuan CBA TB (198 Ktk x 1 Kali x 35000 )            198 Ktk x 35.000,00 = 6.930.000,00            Biaya Snack dalam Rangka Musyawarah Masyarakat Desa (246 Ktk x 1 Kali x 35.000 )            246 Ktk x 35.000,00 = 8.610.000,00            Biaya Snack dalam Rangka Penyuluhan Kespro ke Sekolah (33 org x 23 lks x 1 Kali x 10,000 )            759 Ktk x 10.000,00 = 7.590.000,00            Biaya Snack dalam Rangka Penyuluhan PHBS Rumah Tangga (33 Org x 45 Lks x 1 Kali x 10,000 )            1,485 Ktk x 10.000,00 = 14.850.000,00            Biaya Snack dalam Rangka Penyuluhan PHBS Tk Sekolah (63 Org x 25 Lks x 1 Kali x 10,000 )            825 Ktk x 10.000,00 = 8.250.000,00            Biaya Makan Minum dalam Rangka sosialisasi Quick wins Tk Desa Bakan (22 Ktk x 1 Kali x 35,000 )            22 Ktk x 35.000,00 = 770.000,00            Biaya Makan Minum dalam Rangka sosialisasi Germas (33 Ktk x 8 Lks x 35,000 )            264 Ktk x 35.000,00 = 9.240.000,00            Biaya Makan Minum dalam Rangka pelaksanaan Operasi Katarak Ke RSU (2 Ktk x 1 Kali x 35,000 )            2 Ktk x 35.000,00 = 70.000,00            Biaya Makan Minum dalam Rangka Pertemuan Guru UKS (40 Ktk x 1 Lks x 35,000 )            40 Ktk x 35.000,00 = 1.400.000,00            Biaya Makan Minum dalam Rangka Pelatihan Dokter Kecil (90 Ktk x 1 Kali x 35,000 )            510 Ktk x 15.000,00 = 7.650.000,00            Biaya Perjalanan Makan Minum dalam Rangka Minilokakarya Tk Puskesmas (30 Org x 12 Kali x 35,000 )</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						360 Ktk x 35.000,00 = 12.600.000,00 Biaya Makan Minum dalam Rangka Sosialisasi BIAS (38 Ktk x 1 Kali x 35000 ) 38 Ktk x 35.000,00 = 1.330.000,00 Biaya Makan Minum dalam Rangka Sosialisasi Stunting untuk kader Posyandu 67 Posyandu x 5 orang x 1 Kali x 35,000 ) 371 Ktk x 35.000,00 = 12.985.000,00 Biaya Makan Minum dalam Rangka Rapat Koordinasi kader terkait stunting (67 posyandu x 2 orang x 12 Kali x 35,000 ) 1,870 Ktk x 35.000,00 = 65.450.000,00 Biaya Snack dalam Rangka Rangka Pemeriksaan IVA dan Mobile IMS/HIV/AIDS (1800 Ktk x 1 Kali x 10,000 ) 1,800 Ktk x 10.000,00 = 18.000.000,00 Biaya Makan minum dalam rangka penyelenggaraan kelas gizi Ibu Hamil KEK dan Anemia ( 12 org x1 hari x 5 desa ) 13 ktk x 25.000,00 = 325.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka penyelenggaraan kelas gizi Balita ( 12org x 4 kl/thn x 5 desa ) 52 ktk x 25.000,00 = 1.300.000,00 Biaya Makan minum dalam rangka penyelenggaraan kelas gizi Ibu balita ( 12 org x1 hari x 5 desa ) 13 ktk x 25.000,00 = 325.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka penyelenggaraan kampanye Garam beryodium, penyegaran kader dan Vit. A ( 85 org X 1 kl x 5 desa ) 90 ktk x 25.000,00 = 2.250.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka penyelenggaraan Asi Eksklusif ( 85 org x 1 kl x 5 desa ) 90 ktk x 25.000,00 = 2.250.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka penyelenggaraan kampanye pekan Penimbangan ( 85 org x 1 kl x 5 desa ) 90 ktk x 25.000,00 = 2.250.000,00 Biaya Makan Minum dalam rangka sosialisasi FE ( Kepatuhan Minum TTD pada Remaja ) ( 40 org x 1 kl x 16 smp/smta ) 40 ktk x 25.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Makan minum dalam rangka sosialisasi Stunting dan bumil Resti untuk kader posyandu ( 5 org x 60 posx 1 hr x 30.000 ) 325 ktk x 10.000,00 = 3.250.000,00 Biaya Makan minum dalam rangka rapat koordinasi terkait Stunting dan bumil Resti untuk kader posyandu ( 2 org x 60 posx 11 blnx 30.000 ) 2,640 ktk x 10.000,00 = 26.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya Makan Minum dalam rangka penyelenggaraan kelas ibu hamil resti ( 13 org x 1 kl x 5 desa x 12 bln ) 780 ktk x 25.000,00 = 19.500.000,00</p> <p>Biaya makan minum rapat dalam rangka revitalisasi tim pelaksanaan desa siaga ( 32 org x 1 kl ) 35 ktk x 25.000,00 = 875.000,00</p> <p>BiayaMakan Minum Rapat dalam rangka pembentukan dokter kecil ( 4 org x 26 SD kl ) 108 ktk x 25.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>BiayaUang transport Non PNS dalam rangka pelatihan KKR ( 6 org x 6 SMP /SMA kl ) 40 ktk x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>BiayaUang transport Non PNS dalam rangka sosialisasi Nafza, Kespro dan bahaya merokok bagi remaja (30 org X 1 Kali ) 35 ktk x 25.000,00 = 875.000,00</p> <p>BiayaUang transport Non PNS dalam rangka kesehatan dan keselamatan kerja pada pengrajin, tukang dan buruh (30 org X 1 Kali ) 35 ktk x 25.000,00 = 875.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum Rapat dalam rangka sosialisasi tentang flu burung pada peternak hewan (30 org X 1 Kali ) 35 ktk x 25.000,00 = 875.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum Rapat dalam rangka sosialisasi Keswa tk Desa (40 org X 1 Kali ) 40 ktk x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>biaya Makan dan minum dalam rangkaOrientasi kader kesling ( 20 org x 5 desa ) 125 ktk x 25.000,00 = 3.125.000,00</p> <p>biaya Makan Minu Rapat dalam rangka pembinaan kelompok POKMAIR ( 5 org x 20 kelompok x 1 hari ) 105 ktk x 25.000,00 = 2.625.000,00</p> <p>biaya Makan Minu Rapat dalam rangka pembinaan penjamah makanan PIRT ( 35 org x 2 hari ) 75 ktk x 25.000,00 = 1.875.000,00</p> <p>biaya Makan Minum dalam rangka CBA TB Paru ( 28 org x 1 kl x 5 Desa ) 140 ktk x 25.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>- Biaya Makan minum dalam rannnga penyelenggaraan sosialisasi PHBS CTPS di SMP/MTS ( 35 org x 1 hr x 7 SMP/MTS ) 245 ktk x 25.000,00 = 6.125.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum dalam rannnga penyuluhan NAFZA ( 35 org x 1 jam x SMA/MA ) 35 ktk x 25.000,00 = 875.000,00</p> <p>sosialisasi , orientasi, kesehatan tradisional alternatif tk Puskesmas ( 40 x 1 hari )</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>40 ktk x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>- Biaya Makan Minum dalam rangka FGD lintas mitra kestrad tingkat puskesmas ( 40 Orang x 1 hari )</p> <p>40 ktk x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>biaya Makan Minu Rapat dalam rangka pembentukan Posbindu di posyandu ( 35 org x 1 hari )</p> <p>35 ktk x 25.000,00 = 875.000,00</p> <p>biaya Makan Minu Rapat dalam rangka penyelenggaraan sosialisasi pilar STBM yg ke 2 , ctps tk Dusun (65 org x 2 dusun )</p> <p>70 ktk x 25.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>biayabiaya Makan Minu Rapat dalam rangka Penyelenggaraan sosialisasi Kespro dan IMS anak remaja sasaran SMA/MA ( 50 org x 1 kl )</p> <p>55 ktk x 25.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>biaya Makan dan minum dalam rangka penyelenggaraan sosialisasi PHBS di lingkungan sekolah ( 1 org x 44 sekolah )</p> <p>45 ktk x 25.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>biaya Makan dan minum dalam rangka penyelenggaraan sosialisasi advokasi tk desa ( 40 org x 1 hr x 5 desa )</p> <p>45 ktk x 25.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>biaya Makan dan minum dalam rangka penggalangan dukungan masyarakat, lintas sektor dan dunia usaha ( 50 org x 1 hr x 5 desa )</p> <p>55 ktk x 25.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum dalam rangka Minilokakarya TK Puskesmas ( 40 org x 1 hr x 12 bln )</p> <p>480 ktk x 25.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>BBiaya Makan Minum dalam rangka Penyusunan RUK Tk Puskesmas ( 34 org x 1 hr x 1 bln )</p> <p>34 ktk x 25.000,00 = 850.000,00</p> <p>Biaya makan minum sosialisasi germas cerdas menggunakan obat ( 30 org x 1hr )</p> <p>35 ktk x 25.000,00 = 875.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum dalam rangka Survey mawas diri ( SMD ) ( 40 org x 1hr )</p> <p>40 ktk x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum dalam rangka pembentukan posbindu di posyandu ( 35 org x 1 kl x 5 desa )</p> <p>35 ktk x 25.000,00 = 875.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum dalam rangka sosialisasi HIV Aids Tk Desa ( 25 org x x 5 desa x1 kl x 25.000 )</p> <p>125 ktk x 25.000,00 = 3.125.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Makan Minum dalam rangka pertemuan Monev Bidan( 35 org x 2 kl x 5 desa ) $70 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 1.750.000,00$ Biaya Makan Minum dalam rangka pertemuan kasus kematian dan kasus resti diwilayah kerja Puskesmas ( 35 org x 2 kl x 5 desa ) $70 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 1.750.000,00$ Biaya Makan Minum dalam rangka pembinaan dan kerja sama antara bidan dan dukun ( 40 org x 1 kl ) $45 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 1.125.000,00$ Biaya Makan Minum dalam rangka interview kematian ibu hamil, melahirkan dan ibu Nifas Tk Desa ( 50 org x 5 desa x 1 kl x 25.000 ) $50 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 1.250.000,00$ Biaya Makan Minum dalam rangka jejaring surveilans dan SKDR KLB tingkat Puskesmas ( 25 org x 2 kali ) $100 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 2.500.000,00$ Biaya makan minum pertemuan pasien prolans (35 org x1 kl) $35 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 875.000,00$ Biaya makan dan minum dalam rangka Kelas Gizi Ibu Balita GIKUR $120 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 3.000.000,00$ Biaya makan dan minum dalam rangka Kelas Gizi Ibu Hamil KEK $120 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 3.000.000,00$ Biaya makan minum dalam rangka Sosialisasi Tablet Tambah Darah (TTD) Remaja $150 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 3.750.000,00$ Biaya makan dan minum dalam rangka Sosialisasi Vaksin baru di Puskesmas $90 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 2.250.000,00$ Biaya makan dan minum dalam rangka Sosialisasi Vaksin Baru di desa $125 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 3.125.000,00$ Biaya makan minum peserta dalam rangka Kelas Ibu Hamil Risti di Desa $195 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 4.875.000,00$ Biaya makan minum peserta dalam rangka Penyuluhan IVA, Kanker Serviks dan Kanker Payudara di Desa $495 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 12.375.000,00$ Biaya makan dan minum dalam rangka sosialisasi 5 pilar STBM $184 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 4.600.000,00$ Biaya makan dan minum dalam rangka pembinaan HSP $20 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 500.000,00$ Biaya makan dan minum dalam rangka Up Date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Mujur $44 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 1.100.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya makan dan minum dalam rangka Up Date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Sukaraja 20 ktk x 25.000,00 = 500.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Up Date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Marong 34 ktk x 25.000,00 = 850.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Up Date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Kidang 44 ktk x 25.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Up Date Data Sarana Sanitasi Dasar dan Penyediaan Air Bersih tingkat desa Sengkerang 42 ktk x 25.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum peserta dalam rangka evaluasi PIS-PK di Desa 125 ktk x 25.000,00 = 3.125.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta peserta dalam rangka SMD 300 ktk x 25.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka MMD 300 ktk x 25.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka pertemuan tim keluarga sehat di Puskesmas 150 ktk x 25.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Sosialisasi Gerakan Masyarakat Peduli Stanting (GEMA PENTING) di Puskesmas 44 ktk x 25.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Sosialisasi Gerakan Masyarakat Peduli Stanting (GEMA PENTING) di desa 165 ktk x 25.000,00 = 4.125.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Sosialisasi Upaya Kesehatan Kerja (UKK) di desa 150 ktk x 25.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka penyegaran kader posyandu di desa 125 ktk x 25.000,00 = 3.125.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum peserta dalam rangka Pertemuan KPP 6 ktk x 25.000,00 = 150.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Penyuluhan IMS &amp; HIV/AIDS di sekolah lanjutan 175 ktk x 25.000,00 = 4.375.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka penyuluhan IMS &amp; HIV/AIDS di desa 72 ktk x 25.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum peserta dalam rangka evaluasi Program kesehatan Tk. Desa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>350 ktk x 25.000,00 = 8.750.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum peserta dalam rangka Penyuluhan di dusun 0 OK x 2.500,00 = 0,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Penyusunan Perencanaan Tingkat Puskesmas 80 ktk x 25.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Pra Lokakarya mini Tingkat Puskesmas 240 ktk x 25.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Lokakarya mini Tingkat Puskesmas 540 ktk x 25.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Lokakarya mini Tingkat Puskesmas 220 ktk x 25.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Penyusunan Laporan Tahunan 80 ktk x 25.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Penilaian Kinerja Tingkat Puskesmas 80 ktk x 25.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Pembinaan Teknis Petugas Vaksinator di Puskesmas 160 ktk x 25.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Pembinaan Teknis PONEB di Puskesmas 180 ktk x 25.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka Pembinaan Teknis MTBS bagi petugas Puskesmas 240 ktk x 25.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum dalam rangka pertemuan Tim Reaksi Cepat (TRC) Tingkat Puskesmas 38 ktk x 25.000,00 = 950.000,00</p> <p>Biaya konsumsi Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti bagi kader posyandu di Puskesmas 385 ktk x 10.000,00 = 3.850.000,00</p> <p>Biaya konsumsi Rapat koordinasi kader terkait Stunting dan Bumil Resti di Puskesmas 1.694 ktk x 10.000,00 = 16.940.000,00</p> <p>Biaya makan dan minum peserta dalam rangka Penyuluhan di dusun 192 ktk x 25.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Biaya makan minum Peserta dalam rangka CBA Tingkat Desa (20 Org x 1 Mkn x 5 Desa x 1 kali) 100 KTK x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Biaya makan minum Petugas Puskesmas Dalam Rangka CBA Tingkat Desa (2 Org x 5 desa x 1 Mkn x 1 kal) 10 KTK x 30.000,00 = 300.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya Konsumsi peserta dalam rangka Orientasi kader Diare dan ISPA tingkat Puskesmas ( 57 org x1 mkn x 1 kl ) 57 KTK x 0,00 = 0,00</p> <p>Biaya Konsumsi petugas Puskesmas dalam rangka Orientasi kader Diare dan ISPA tingkat Puskesmas ( 2 org x 1x mkn x1 kl ) 2 KTK x 0,00 = 0,00</p> <p>Biaya makan minum Peserta dalam rangka Orientasi Kader Malaria / DBD ( 25 Org x 1 Mkn x 5 Desa x 1 kali ) 125 KTK x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya makan minum petugas Puskesmas dalam rangka Orientasi Kader Malaria / DBD ( 3 Org x 5 Desa x 1 kali ) 15 KTK x 30.000,00 = 450.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka Pelaksanaan kelas ibu hamil resti ( 10 org x 3 hr x 5 ds x 2 kl ) 300 KTK x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Biaya makan minum petugas Puskesmas dalam rangka Pelaksanaan kelas ibu hamil Resti ( 2 org x 3 hr x 5 ds x 2 kl ) 60 KTK x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dlm rangka sosialisasi kesehatan Jiwa Tingkat Desa ( 25 or x 5 ds x 1 kl) 125 KTK x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya makan minum petugas Puskesmas sosialisasi kesehatan Jiwa tingkat Desa ( 2 or x 5 desa x 1 kl ) 10 KTK x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi peserta dalam rangka sosialisasi Gema Cermat di Puskesmas (25 org x 5 desa x1 kali makan) 125 KTK x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi petugas dalam rangka Sosialisasi Gema Cermat di Puskesmas ( 3 org x 1 Mkn x 5 ds x 1 kali ) 15 KTK x 30.000,00 = 450.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi peserta dalam rangka SMD (Survey Mawas Diri ) (25 org x 5 Desa x 1 kali 125 KTK x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi petugas dalam rangka SMD (Survey Mawas Diri ) (2 org x 5 Desa x 1 kali 10 KTK x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi Peserta Musyawarah Masyarakat Desa ( 5 desa x 25 org x 1 kali ) 125 KTK x 30.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi Petugas Musyawarah Masyarakat Desa ( 5 desa x 1 org x 1 kali ) 5 KTK x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka Pemicuan STBM tingkat Desa ( 25 org x 5 desa x 1 kl )</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>125 KTK x 30.000,00 = 3.750.000,00            Biaya makan minum petugas puskesmas dalam rangka Pemicuan STBM tingkat Desa (3 org x 5 desa x 1 kali )            15 KTK x 30.000,00 = 450.000,00            Biaya Transport peserta dlm rangka sosialisasi Gerakan Masyt Hidup Sehat ( Germas ) 25 org X 5 desa x 1kali )            125 KTK x 30.000,00 = 3.750.000,00            Biaya Konsumsi Petugas Sosialisasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat ( Germas) 5 ds x 2 or x1kl )            10 KTK x 30.000,00 = 300.000,00            Biaya Konsumsi Peserta Sosialisasi IMS dan HIV- AIDS TK Puskesmas ( 57 org x 1 mkn X 1 kl )            57 KTK x 30.000,00 = 1.710.000,00            Biaya Konsumsi Petugas Sosialisasi IMS ,HIV- AIDS dan kanker serviks TK Puskesmas ( 3 org x 1 mkn X 1 kl )            3 ktk x 30.000,00 = 90.000,00            Biaya makan minum peserta dalam rangka kelas ibu balita tingkat Desa ( 15 org x 5 desa x 1 kl )            75 ktk x 30.000,00 = 2.250.000,00            Biaya makan minum petugas puskesmas dalam rangka kelas ibu balita tingkat Desa ( 2 org x 5 desa x 1 kali )            10 ktk x 30.000,00 = 300.000,00            Biaya Konsumsi peserta dalam rangka Refresing Kader tingkat Puskesmas (57 org x1 mkn x 1 kl)            57 ktk x 0,00 = 0,00            Biaya Konsumsi petugas Puskesmas dalam rangka Refresing Kader Posyandu 2 org x 1x mkn x1 kl            2 ktk x 0,00 = 0,00            Biaya Konsumsi peserta dalam rangka Penyuluhan Kusta tingkat Desa ( 25 org x1 mkn x 5 Desa X 1 Bln )            125 ktk x 30.000,00 = 3.750.000,00            Biaya Konsumsi petuagas dalam rangka Penyuluhan Kusta tingkat Desa ( 2 org x1 mkn x 5 Desa X 1 Bln )            10 ktk x 30.000,00 = 300.000,00            Biaya Konsumsi Peserta dalam rangka Kelas Gizi BGM (10 org x1 mkn x 5 Desa )            50 ktk x 30.000,00 = 1.500.000,00            Biaya Konsumsi petugas dalam rangka Kelas Gizi BGM (2 org x1 mkn x 5 Desa )            10 ktk x 30.000,00 = 300.000,00            Biaya Konsumsi pendamping dalam rangka Kelas Gizi BGM (1 org x1 mkn x 5 Desa )            5 ktk x 30.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Konsumsi Peserta Pendamping dalam rangka kelas gizi bumil KEK (10 org x1 mkn x 5 Desa x 2 Kl ) $100 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 3.000.000,00$ Biaya Konsumsi Petugas dalam rangka kelas gizi bumil KEK (1 org x1 mkn x 5 Desa x 2 Kl ) $10 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 300.000,00$ Biaya Konsumsi Pendamping dalam rangka kelas gizi bumil KEK (1 org x1 mkn x 5 Desa x 2 Kl ) $10 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 300.000,00$ Biaya Konsumsi Peserta dalam rangka AOG (25 org x1 mkn x 2 Desa x 1 Kl ) $50 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 1.500.000,00$ Biaya Konsumsi Petugas dalam rangka AOG (2 org x1 mkn x 2 Desa x 1 Kl ) $4 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 120.000,00$ Biaya Konsumsi Peserta dalam rangka pembentukan Pendukung PMBA (10 org x1 mkn x 2 Desa x 1 Kl ) $20 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 600.000,00$ Biaya Konsumsi Petugas dalam rangka pembentukan PMBA (2 org x1 mkn x 2 Desa x 1 Kl ) $4 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 120.000,00$ Biaya Konsumsi peserta dalam rangka Kampanye Asi Eksklusif (57 org x1 mkn x 1 kl ) $57 \text{ ktk} \times 0,00 = 0,00$ Biaya Konsumsi petugas dalam rangka Kampanye Asi Eksklusif (2 org x1 mkn x 1 kl ) $2 \text{ ktk} \times 0,00 = 0,00$ Biaya Konsumsi Peserta dlm rangka Sosialisasi, orientasi pengobatan tradisional Alternatif tk Pkm (30 org x1 mkn ) $30 \text{ ktk} \times 0,00 = 0,00$ Biaya Konsumsi petugas dalam rangka Sosialisasi, orientasi pengobatan tradisional Alternatif tk Puskesmas (1 org x1 mkn x 5 Desa ) $5 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 150.000,00$ Biaya konsumsi peserta dlm rangka Pemicuan STBM tingkat Dusun (20 org x 5 dusun x 3 kali ) $300 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 3.000.000,00$ Biaya konsumsi petugas Puskesmas dlm rangka Pemicuan STBM tingkat Dusun (3 org x 5 dusun x 3 bln ) $45 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 450.000,00$ Biaya makan minum peserta dalam rangka minilokakarya Puskesmas (40 org x 1 kl x 12 bln ) $480 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 14.400.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya konsumsi peserta dalam rangka Pembinaan PHBS Sekolah ( 25 org x 10 sekolah x 1 kl ) $250 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 7.500.000,00$ Biaya konsumsi petugas dalam rangka Pembinaan PHBS Sekolah ( 2 org x 10 sekolah x 1 kl ) $20 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 600.000,00$ Biaya Konsumsi peserta dalam rangka Pembinaan Saka Bakti Husada ( 25 org x 2 sklh x 1 kl ) $50 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 500.000,00$ Biaya Konsumsi petugas dalam rangka Pembinaan Kader ( Saka Bakti Husada ( 4 org x 2 sklh x 1 kl ) $8 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 80.000,00$ Biaya Konsumsi peserta dalam rangka Penyuluhan Kespro Remaja Sekolah ( 25 Org x 1 Mkn x 5 Sklh x 1 kali ) $125 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 3.750.000,00$ Biaya ma/mi ptgs Puskesmas dlm rangka Penyuluhan Kespro Remaja Sekolah ( 2 org x 1 Mkn x 5 sklh x 1 kali ) $10 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 300.000,00$ Biaya Konsumsi peserta dalam rangka Penyuluhan HIV-AIDS tingkat Sekolah ( 25 org x1 mkn x 14 Sekolah X 1 Bln ) $300 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 3.000.000,00$ Biaya Konsumsi petuagas dalam rangka Penyuluhan HIV Aids tingkat Sekolah ( 2 org x1 mkn x 14 Sekolah X 1 Bln ) $28 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 280.000,00$ Biaya Konsumsi Peserta dalam rangka Penyuluhan Napza di Sekolah ( 20 orang x 7 sklh x 1 kl ) $140 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 4.200.000,00$ Biaya Konsumsi Petugas dalam rangka Penyuluhan Napza di Sekolah ( 2 orang x 7 sklh x 1 kl ) $14 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 420.000,00$ Biaya Konsumsi Peserta dalam rangka sosialisasi pelaksanaan P4K ( 5 ds x 10 or x 1 Mkn x 2 kl ) $100 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 3.000.000,00$ Biaya Konsumsi Petugas dalam rangka sosialisasi pelaksanaan P4K ( 2 orang x 1 Mkn x 2 kl ) $4 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 120.000,00$ Biaya Konsumsi Peserta dalam rangka penyuluhan keselamatan dan kesehatan kerja ( 1 lokasi x 15 or x 1 Mkn x 1 kl ) $15 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 450.000,00$ Biaya Konsumsi Petugas dalam rangka penyuluhan keselamatan dan kesehatan kerja ( 1 lokasi X 2 org X 1mkn X 1 kl ) $2 \text{ ktk} \times 30.000,00 = 60.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya Konsumsi Peserta dalam rangka penyuluhan kesehatan masyarakat ( 5 lokasi x 20 org x 1 Mkn x 1 kl ) 100 ktk x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi Petugas dalam rangka penyuluhan kesehatan masyarakat ( 5 lokasi x 2 org x 1 Mkn x 1 kl ) 10 ktk x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>biaya konsumsi peserta dalam rangka pertemuan stunting di puskesmas ( 57 x 5 x1 kali ) 285 ktk x 30.000,00 = 8.550.000,00</p> <p>biaya konsumsi peserta dalam rangka pertemuan koordinasi terkait stunting dan bumil resti di puskesmas (57 x 2 x 11) 1,254 ktk x 10.000,00 = 12.540.000,00</p> <p>biaya konsumsi petugas puskesmas dalam rangka pertemuan stunting dan bumil resti di puskesmas (3 orangx 11 kl ) 33 ktk x 10.000,00 = 330.000,00</p> <p>biaya konsumsi petugas puskesmas dalam rangka rapat koordinasi terkait stunting dan bumil resti di puskesmas ( 3 orang x 11 bulan x 1kl ) 15 ktk x 30.000,00 = 450.000,00</p> <p>Biaya makan minu peserta dalam rangka sosialisasi posyandu keluarga (25 org x 5 ds x 1 kl) 125 ktk x 0,00 = 0,00</p> <p>Biaya makan minum petugas dalam rangka sosialisasi posyandu keluarga ( 3 org x 5 ds x 1 kl) 15 tk x 0,00 = 0,00</p> <p>Biaya makan minum dalam rangka peserta pembinaan kader Poskestren ( 30 org x 1 po x 2 hr) 60 ktk x 10.000,00 = 600.000,00</p> <p>Biaya makan minum petugas dalam rangka poskestren ( 2rg x 1 pos x 2 hr) 4 ktk x 10.000,00 = 40.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Tanak Beak)</p> <p>Biaya snack dalam rangka Pelaksanaan kelas ibu hamil ( 12 org x 1 kls x 1 kl x 3 ds x 4 bln ) 144 ktk x 10.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Biaya snack dalam rangka Pelaksanaan kelas ibu balita ( 13 org x 1 kls x 1 kl x 3 ds x 4 bln ) 156 ktk x 10.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Biaya makan minum Peserta dan Petugas dalam rangka pertemuan Kemitraan Bidan dan Dukun Bersalin ( 17 org x 2 kl) 34 ktk x 35.000,00 = 1.190.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya makan minum dalam rangka Sosialisasi dan Advokasi kematian maternal dan perinatal Tk. Puskesmas ( 20 org x 1 kl ) 20 ktk x 35.000,00 = 700.000,00 Biaya snack dalam rangka Penyuluhan Kespro Remaja ( 22 org x 3 lks x 2 kl ) 132 ktk x 10.000,00 = 1.320.000,00 Biaya makan minum dalam rangka kampanye vitamin A ( 38 org x 1 kl ) 38 ktk x 35.000,00 = 1.330.000,00 Biaya makan minum dalam rangka kampanye garam beryodium ( 38 org x 1 kl ) 38 ktk x 35.000,00 = 1.330.000,00 Biaya makan minum dalam rangka kampanye ASI Eksklusif ( 38 org x 1 kl ) 38 ktk x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum dalam rangka OJT imunisasi ( 35 org x 1 kl ) 35 ktk x 35.000,00 = 1.225.000,00 Biaya makan minum dalam rangka Sosialisasi TB Paru ( 21 org x 3 Ds x 1 kl ) 63 ktk x 35.000,00 = 2.205.000,00 Biaya snack dalam rangka CBA Program TB Paru ( 15 org x 3 lks x 6 kl ) 270 ktk x 10.000,00 = 2.700.000,00 Biaya makan minum dalam rangka Sosialisasi IVA tingkat Desa ( 19 org x 3 Ds x 1 kl ) 57 ktk x 35.000,00 = 1.995.000,00 Biaya snack dalam rangka kampanye ABAT ( 18 org x 3 lks x 1 kl ) 54 ktk x 10.000,00 = 540.000,00 Biaya makan minum dalam rangka Pemicuan Tingkat Dusun di Desa Tanak Beak (23 org x 11 dsn x 1 kl) 253 ktk x 10.000,00 = 2.530.000,00 Biaya snack dalam rangka Pemicuan Tingkat Dusun di Desa Karang Sidemen ( 23 org x 14 dsn x 1 kl ) 322 ktk x 10.000,00 = 3.220.000,00 Biaya snack dalam rangka Pemicuan Tingkat Dusun di Desa Lantan ( 23 org x 10 dsn x1 kl ) 230 ktk x 10.000,00 = 2.300.000,00 Biaya Makan Minum dalam Rangka Pertemuan SMD ( 23 org x 3 Ds x 1 kl ) 69 ktk x 35.000,00 = 2.415.000,00 Biaya Makan Minum dalam Rangka Pertemuan MMD ( 23 org x 3 Ds x 1 kl ) 69 ktk x 35.000,00 = 2.415.000,00 Biaya makan minum dalam rangka Orientasi Kesehatan Tradisional ( 25 org x 1 kl ) 25 ktk x 35.000,00 = 875.000,00 Biaya makan minum dalam rangka Sosialisasi Gema Cermat ( 20 org x 3 Ds x 1 kl ) 60 ktk x 35.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Biaya makan minum dalam rangka Minilokakarya Tingkat Puskesmas ( 30 org x 1 kl x 12 bln )  360 ktk x 35.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Biaya makan minum dalam rangka Sosialisasi dan Pembentukan Desa Siaga ( 44 org x 1 kl )  44 Kotak x 35.000,00 = 1.540.000,00</p> <p>Biaya snack dalam rangka Sosialisasi stunting dan Bumil risti untuk kader posyandu (184 org x 1 bln)  184 Kotak x 10.000,00 = 1.840.000,00</p> <p>Biaya Snack dalam rangka koordinasi kader terkait stunting dan bumil risti (35 x 2 org x 9 bln)  630 Kotak x 10.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Biaya makan minum dalam rangka kampanye Vit. A dan garam beryodium  40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Biaya makan minum dalam rangka pertemuan survey data dasar lingkungan  90 Kotak x 35.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Biaya makan minum Peserta dalam rangka Refreshing Kader  115 Kootak x 35.000,00 = 4.025.000,00</p> <p>Biaya makan minum Peserta dalam rangka SMD  120 Kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Biaya makan minum Peserta dalam rangka MMD  120 Kotak x 35.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Biaya snack peserta dalam rangka Penyuluhan Kespro Remaja  280 Kotak x 10.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Biaya Snack dalam rangka Rapat Sosialisasi Vaksin PCV (Pneumococcus)  120 Ktk x 35.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka Pelaksanaan kelas ibu hamil  270 Kotak x 35.000,00 = 9.450.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka Pelaksanaan kelas Ibu Balita  90 Kotak x 35.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka Sosialisasi Hasil Capaian Program Pis - PK  40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka minilokakarya Tk. Puskesmas  420 Kotak x 35.000,00 = 14.700.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka Minilokakarya Tk. Kecamatan  35 Kotak x 35.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Biaya makan minum peserta dalam rangka Pertemuan Desa Siaga dan Jejaring Donor Darah</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>40 Kotak x 35.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum (Snack) dalam Rangka Sosialisasi Stunting dan Bumil Resti Untuk Kader Posyandu (25 Pos x 5 Kader x 1 Kali) 125 Ktk x 10.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Rapat Koordinasi Kader terkait Stunting dan Bumil Resti (25 Pos x 2 Kader x 11 Kali ) 550 Ktk x 10.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>- Paket Meeting Fullday Workshop Perogram PIS-PK, 56 Pkt x 2 hr x 1 kali 112 pkt x 225.000,00 = 25.200.000,00</p> <p>- Paket Meeting Fullday Workshop Program Quick-Win Darah mendukung pelayanan KIA, 60 Pkt x 2 hr x 1 kali 120 pkt x 225.000,00 = 27.000.000,00</p> <p>- Paket fullday pertemuan evaluasi PIS-PK, 110 org x 2 kali 220 pkt x 225.000,00 = 49.500.000,00</p> <p>Narasumber ( 3 Orang x 14 Lks x 3 kli ) 42 ktk x 10.000,00 = 420.000,00</p> <p>Peserta ( 20 orangx 14 Lks x 3 Kli ) 280 ktk x 10.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (Kesling) Paket full day Peserta pertemuan dalam rangka Advokasi dan Implementasi 5 Pilar STBM</p> <p>Desa / Kelurahan ( 139 or x 2 hr ) 278 pkt x 225.000,00 = 62.550.000,00</p> <p>Sanitarian Puskesmas ( 28 or x 2 Hr ) 56 pkt x 225.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Paket full day Panitia dan Narasumber, 7 org x 2 hr x 4 kl 56 pkt x 225.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum Peserta dalam Rangka Minilok Puskesmas (40 Org x12 kali ) 480 ktk x 25.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum Peserta dalam Rangka Minilok Lintas Sektor / Kecamatan (40 Org x 2 kali ) 80 ktk x 25.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (Stunting) Konsumsi Rapat Tim Penngkaji Regulasi stunting, 28 x 4 112 ktk x 45.000,00 = 5.040.000,00</p> <p>Paket meeting fullday Desiminasi dan advokasi Regulasi Stunting, 165 pt 165 pkt x 250.000,00 = 41.250.000,00</p> <p>Konsumsi Rapat Penyusunan Aksi 1 konvergensi stunting, 2 kli x 28 or 56 ktk x 45.000,00 = 2.520.000,00</p> <p>Rapat Aksi 2 konvergensi stunting, 28 or x 2 kl 56 ktk x 45.000,00 = 2.520.000,00</p> <p>paket meeting fullday Rembuk Stunting, 46 or x 1 kl</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>46 pkt x 250.000,00 = 11.500.000,00  pakat meeting fulday Pertemuan Koordinasi Konvergensi Sensitif dan Spesifik Gizi 100 or x 1 kl  100 pkt x 250.000,00 = 25.000.000,00  pakat meeting fulday Perntemuan Penguatan kader dan 100 HPK, 150 x 1 kl  200 pkt x 250.000,00 = 50.000.000,00  Konsumsi Refresihing PMBA Kader 17 Lokus, 17 x 1 hr x 27 or  459 ktk x 45.000,00 = 20.655.000,00  Paket meeting fulday Evaluasi konvergensi stunting tingkat Kab, 65 x 1 kl  65 pkt x 250.000,00 = 16.250.000,00  Konsumsi Evaluasi stunting 17 lokus, 32 or x 17 lokus  544 ktk x 45.000,00 = 24.480.000,00  Paket meeting fuday Evaluasi Program spesifik gizi, 65 or x 1 kl  65 pkt x 250.000,00 = 16.250.000,00  pakat meeting fulday Pelatihan Kader PMBA 17 lokus 3 angkatan x 23 or x 3 hari  207 pkt x 250.000,00 = 51.750.000,00  Orintasi Komunikasi Perubahan Perilaku, 35 Or x 3 hr x 3 angkatan  315 pkt x 250.000,00 = 78.750.000,00  Sosialisasi dan Advokasi Strategi KPP, 25 x 1 kl  25 pkt x 250.000,00 = 6.250.000,00  Paket meeting narasumber pusat fulboard Orintasi Komunikasi Perubahan Perilaku, 1 or x 3 hari x 3 angkatan  9 pkt x 500.000,00 = 4.500.000,00  Biaya Makan Minum Narasumber dalam Rangka Kampanye Vit A dan Garam Beryodium (2 orang X 59 Pos X 1 Kli )  167 ktk x 0,00 = 0,00  Biaya Makan Minum Narasumber dalam Rangka Kelas Ibu Balita ( 15 orang X 7 X 3 Hr X 1 kli )  315 ktk x 25.000,00 = 7.875.000,00  Biaya Makan Dan Minum Narasumber dan Peserta Dalam Rangka sosialisasi Fe Remaja Ke Sekolah ( 32 orang X 37 Lks x 1 Kli )  448 ktk x 10.000,00 = 4.480.000,00  Biaya Makan Dan Minum Peserta Dalam Rangka CBA ( 22 orang X 2 lokasi X 2 hr )  88 ktk x 10.000,00 = 880.000,00  Biaya Makan Dan Minum Peserta Dalam Rangka Pembinaan Desa Siaga ( 25 orang X 7 Desa X 1 hr )  175 ktk x 10.000,00 = 1.750.000,00  Biaya Makmin Pertemuan Persiapan SMD ( 62 orang x 1 hr )  62 ktk x 10.000,00 = 620.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Makmin Pertemuan Pelaksanaan SMD ( 62 orang x 1 hr ) 62 ktk x 10.000,00 = 620.000,00 Biaya Makan Minum Peserta Dan Narasumber dalam Rangka PMO ODGJ ( 73 Orang X 1 Kli ) 146 ktk x 10.000,00 = 1.460.000,00 Makmin Kegiatan Foging ( 2 Orang X 3 Lks ) 6 ktk x 25.000,00 = 150.000,00 Biaya Makan Minum Kegiatan Pembinaan Dokter Kecil ( 25 orang x 27 lks x 1 ) 675 ktk x 10.000,00 = 6.750.000,00 Makmin Pembinaan Guru UKS ( 45 orang x 1 kli ) 45 ktk x 10.000,00 = 450.000,00 Makmin Pembinaan Saka bhakti husada( 27 orang x 2 hr x 1 kli ) 54 ktk x 10.000,00 = 540.000,00 Makmin Camping Saka bhakti husada( 27 orang x 2 hr x 1 kli ) 54 ktk x 25.000,00 = 1.350.000,00 Biaya Makan Minum Kegiatan Sosialisai Batra ( 27 Orang x 7 Lks x 1 ) 189 ktk x 10.000,00 = 1.890.000,00 Makmin Pertemuan Monitoring dan Evaluasi PIS PK ( 25 Orqng x 4 kli ) 100 ktk x 10.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan (P2) Paket Full Day dalam rangka Peningkatan Kapasitas Petugas Pusk. menggunakan catpor SIHA (35 or x 2 hari) 70 pkt x 225.000,00 = 15.750.000,00 Paket Full Day dlm rangka Peningkatan Kapasitas Petugas Pusk. menggunakan catpor P2 TB (SITB) (35 or x 2 hari) 70 pkt x 225.000,00 = 15.750.000,00 Paket Full Day dlm rangka Peningkatan Kapasitas Petugas Pusk. menggunakan catpor SI PTM (35 or x 2 hari) 70 pkt x 225.000,00 = 15.750.000,00 Paket Full Day dlm rangka Sosialisasi dan Penyusunan Perbup TPKJM Tk. Kabupaten (45 or x 2 hari) 12 pkt x 225.000,00 = 2.700.000,00 Paket Full Day dalam rangka Pelatihan Posbindu Institusi (45 org x 3 hr) 135 pkt x 225.000,00 = 30.375.000,00 Paket Full Day dalam rangka Workshop Desiminasi Akselerasi Pencapaian Indikator Program HIV-AIDS, TB dan Hepatitis (48 org x 3 hr) 144 pkt x 225.000,00 = 32.400.000,00 Paket Full Day dalam rangka Pertemuan Inisiasi Warga Peduli HIV-AIDS (46 org x 2 hr) 92 pkt x 225.000,00 = 20.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Paket Full Day dalam rangka Workshop P2 Agent Tk. Kabupaten (55 org x 2 hr) $110 \text{ pkt} \times 225.000,00 = 24.750.000,00$ Paket Full Day dalam rangka Workshop Catpor SI-GALIH (37 org x 1 hr) $37 \text{ pkt} \times 225.000,00 = 8.325.000,00$ Paket Full Day dlm rangka Orientasi Pelaksanaan Ketepatan Terapi & Diagnosa serta Asuhan Keperawatan bagi Dokter & Pet. Jiwa di Puskesmas (34 or x 2 hr) $34 \text{ pkt} \times 225.000,00 = 7.650.000,00$ Evaluasi Agen P2 Menular di 12 Kecamatan (62 or x 12 Kec) $744 \text{ ktk} \times 40.000,00 = 29.760.000,00$ Kampanye TOS TB (Temukan Obati sampai Sembuh) 50 or x 1 kl $100 \text{ ktk} \times 40.000,00 = 4.000.000,00$ peserta (2 orang x 71 Dsn x 1 Hr ) $142 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 1.420.000,00$ narasumber ( 2 oran x 7 Desa x 1 hr ) $14 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 140.000,00$ Belanja Makan Minum Kegiatan (yankes primer) - Paket Meeting Fullday Workshop Perogram PIS-PK, 60 Pkt x 2 hr x 1 kali $120 \text{ pkt} \times 225.000,00 = 27.000.000,00$ - Paket Meeting Fullday Workshop Perogram Quick-Win Darah, 60 Pkt x 2 hr x 1 kali $120 \text{ pkt} \times 225.000,00 = 27.000.000,00$ - Paket Meeting Fullday Workshop ASPAK, 40 Pkt x 2 hr x 1 kali $80 \text{ pkt} \times 225.000,00 = 18.000.000,00$ - Paket Meeting Fullday Workshop Pemantauan Pelayanan Puskesmas sesuai Standar 40 Pkt x 1 hr x 1 kali $40 \text{ pkt} \times 225.000,00 = 9.000.000,00$ Makan dan Minum Bimtek Terpadu Program Yankes Primer, 30 org x 28 puskesmas $840 \text{ ktk} \times 40.000,00 = 33.600.000,00$ Peserta ( 3 orang x 60 x 2 hr ) $540 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 5.400.000,00$ Narasumber ( 3 orang x 7 Ds x 2 Hr ) $63 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 630.000,00$ Evaluasi Kegiatan Program ( 20 orang X 4 Kli ) $80 \text{ ktk} \times 25.000,00 = 2.000.000,00$ Biaya Makan Minum dalam Rangka RTM ( 30 orang X 2 desa ) $60 \text{ ktk} \times 10.000,00 = 600.000,00$ Belanja Makan Minum Kegiatan (PHN) Paket Meeting Pullday penguatan dalam rangka orientasi program perkesmas dengan petugas lintas program Puskesmas: 90 org x 2 hari $180 \text{ pkt} \times 225.000,00 = 40.500.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Makan minum peserta,panitia,narasumber penguatan peningkatan keterampilan petugas program perkesmas 28 orang x 2 hr 56 ktk x 40.000,00 = 2.240.000,00</p> <p>Makan minum peserta,panitia,narasumber praktik penguatan keterampilan petugas program perkesmas 28 orang x 1 hr 28 ktk x 40.000,00 = 1.120.000,00</p> <p>Makan minum peserta,panitia,narasumber rapat koordinasi dan evaluasi program perkesmas 35 orang x 2 kl x 1 hr 56 ktk x 40.000,00 = 2.240.000,00</p> <p>Makan minum tim money program Perkesmas : 5 org x 28 Pusk x 2 kl 280 ktk x 40.000,00 = 11.200.000,00 300 ktk x 10.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (Surveilans) Narasumber Peningkatan Kapasitas Petugas TRC Kesehatan (Outbond) 20 pkt x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Peserta Peningkatan Kapasitas Petugas TRC Kesehatan (Outbond) (5 Org x 28 pkm x 2 hr) 168 pkt x 150.000,00 = 25.200.000,00</p> <p>Panitia Peningkatan Kapasitas Petugas TRC Kesehatan (Outbond) 10 pkt x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Konsumsi peserta OJT Penguatan Jejaring Surveilans, 15 or x 5 Pusk 100 KTK x 45.000,00 = 4.500.000,00 1,080 ktk x 10.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (Lansia) Konsumsi Peserta Narasumber dan Panitia Peningkatan kapasitas bagi Petugas dlm Penyelenggaraan Pelayanan Lansia ; 63 or x 1 Hr 63 ktk x 50.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Konsumsi Peserta Narasumber Panitia Orientasi Pemberdayaan Lansia dlm meningkatkan Status Kesehatan Lansia ; 56 or x 1 hr 63 ktk x 50.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Konsumsi Peserta Narasumber Panitia Sosialisasi Buku Kesehatan Lansia bagi Petugas Lansia Puskesmas ; 35 or x 1 hr 35 ktk x 50.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Konsumsi Peserta Narasumber Panitia Sosialisasi Pedoman untuk Puskesmas dalam Perawatan Jangka Panjang bagi Lansia ; 63 or x 1 hr 63 ktk x 50.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Konsumsi Peserta Narasumber Panitia Pertemuan Persiapan Penjarinagan lansia Resiko Tinggi ; 35 or x 1 hr 35 ktk x 50.000,00 = 1.750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Konsumsi Lansia dalam rangka Penjaringan Lansia Resiko Tinggi ; 40 or x 28 Pusk x 1 kl 1,120 ktk x 15.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (gizi) Paket meting pertemuan Tim Asuhan Gizi Puskesmas, 90 org x 1 kl 90 pkt x 225.000,00 = 20.250.000,00</p> <p>Paket meting pertemuan evaluasi PAGT dan e-PPGBM Tk Kab, 35 org x 1 kl 35 pkt x 225.000,00 = 7.875.000,00</p> <p>Paket meting Workshop TTD Rematri bagi stake holder terkait Tk Kab, 110 org x 1 kl 110 pkt x 225.000,00 = 24.750.000,00</p> <p>Konsumsi Pertemuan Konsolidasi Program Spesifik Gizi, 69 or x 1 kl 69 ktk x 50.000,00 = 3.450.000,00</p> <p>Konsumsi Kampanye Peningkatan Mutu Konsumsi Gizi dan seputar Mitos makan Ibu Hamil dan balita Untuk Pencegahan Stunting , 45 or x28 Puskesmas 1,260 ktk x 50.000,00 = 63.000.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (lansia) Paket meeting fullday Orientasi Pelayanan Kesehatan Peduli Remaja dan MTPKR, 64 jam x 2 hr 128 pkt x 225.000,00 = 28.800.000,00</p> <p>Paket meeting fullday Orientasi konselor sebaya/kader kesehatan remaja, 112 org 112 pkt x 225.000,00 = 25.200.000,00</p> <p>Paket meeting Fullday Orientasi Pelayanan Kesehatan Reproduksi, 31 org x 2 hari 64 pkt x 225.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Paket meeting fullday pertemuan penguatan penjaringan anak sekolah, 115 org x 1 hari 110 pkt x 225.000,00 = 24.750.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (KIA) Konsumsi peserta Orientasi Maternal Death Notification (MDN), 28 org x 2 hr x 1 kl 56 ktk x 50.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Paket Fullday peserta Orientasi kohort (Ibu, bayi, balita terintegrasi dengan triple eliminasi), 165 org x 2 hr 330 pkt x 225.000,00 = 74.250.000,00</p> <p>Paket Fullday Penguatan P4K terintegrasi program kerjasama dalam pelayanan darah, 165 org x 1 hr 165 pkt x 225.000,00 = 37.125.000,00</p> <p>Konsumsi peserta Penguatan Pelayanan Bayi Baru Lahir (BBL), termasuk Skrining Hipotiroid Kongenital (SHK), 40 org x 1 hr 40 ktk x 50.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Konsumsi peserta Analisis kematian ibu, 8 or x 1 hari x 8 kl 64 ktk x 50.000,00 = 3.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Konsumsi peserta analisis kematian Anak 7 or x 1 hari x 8 kl 56 ktk x 50.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Konsumsi Pertemuan pembahasan AMP Ibu dan Anak 30 orang x 6 kl 180 ktk x 50.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Paket fullday Pertemuan Penguatan sistem Rujukan 70 orang x 2 kl 140 pkt x 225.000,00 = 31.500.000,00</p> <p>Paket fullday Penguatan Penyeliaan Fasilitatif kesehatan ibu dan bayi baru lahir , 60 org x 1 hr 60 pkt x 225.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (Farmasi)</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka Rapat koordinasi (Persiapan, Monitoring, dan Evaluasi) 8 orang x 2 kl 32 ktk x 45.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Peserta dan panitia dalam rangka Bimbingan teknis bagi pengelola sarana Kefarmasian 440 ktk x 45.000,00 = 19.800.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka Rapat koordinasi lintas sektor (Persiapan, Monitoring, dan Evaluasi) 8 orang x 2 k 32 ktk x 45.000,00 = 1.440.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (Promkes)</p> <p>Konsumsi kampanye germas, 100 org x 4 kali 400 ktk x 40.000,00 = 16.000.000,00</p> <p>Paket meeting Fullday pertemuan penguatan Posyandu Keluarga : 70 paket x Rp. 250.000 70 pkt x 225.000,00 = 15.750.000,00</p> <p>Paket Meeting pembentukan Posyandu Keluarga: 60 paket x kali 60 pkt x 225.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Paket Meeting fullday penguatan jejaring desa/kelurahan siaga aktif Tk Kab : 215 paket x Rp. 250.000 215 pkt x 225.000,00 = 48.375.000,00</p> <p>Makan Minum Sosialisasi KTR di sekolah : 30 orang x 12 kec x Rp. 50.000 360 ktk x 45.000,00 = 16.200.000,00</p> <p>Paket meeting fullday Penguatan Upaya Kesehatan Bersumber daya Masyarakat (UKBM), 165 org 165 pkt x 225.000,00 = 37.125.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan (PIRT)</p> <p>Biaya paket metting full day Penyelenggaraan Bimtek Keamanan Pangan Bagi Pelaku Usaha Industri Rumah Tangga Pangan 60 pkt x 195.000,00 = 11.700.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi Rapat kegiatan Pengawasan Dalam Rangka Penerbitan Sertifikat Produksi Pangan Industri Rumah Tangga 45 ktk x 45.000,00 = 2.025.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pasien	2.194.050.000,00	2.134.930.000,00	(59.120.000,00)	(2,69)	<p>Biaya snack Rapat kegiatan Pengawasan Dalam Rangka Penerbitan Sertifikat Produksi Pangan Industri Rumah Tangga 45 ktk x 13.000,00 = 585.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi Rapat kegiatan pengkajian ulang sertifikat produksi pangan industri rumah tangga 30 ktk x 45.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Biaya snack Rapat kegiatan pengkajian ulang sertifikat produksi pangan industri rumah tangga 30 ktk x 13.000,00 = 390.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi Rapat kegiatan inventarisasi sarana industri RTP 30 ktk x 45.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi Rapat kegiatan inventarisasi sarana industri RTP 30 ktk x 13.000,00 = 390.000,00</p> <p>Biaya Konsumsi Rapat kegiatan Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Sarana Industri Rumah Tangga Pangan 60 ktk x 45.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Biaya snack Rapat kegiatan Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Sarana Industri Rumah Tangga Pangan 60 ktk x 13.000,00 = 780.000,00</p> <p>Biaya paket meeting full day kegiatan KIE keamanan pangan 315 pkt x 195.000,00 = 61.425.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Rapat (Subbag perencanaan) Paket Meeting Fullday Kegiatan Percepatan pelaksanaan DAK dan Target Kinerja program BOK UKM Sekunder, 95 orang x 1 hari x 2 kali (Subbag perencanaan) 190 pkt x 225.000,00 = 42.750.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Rapat (Subbag Keuangan) Paket Meeting Fullday Kegiatan Evaluasi Capaian Realisasi keuangan, 80 orang x 1 hari x 2 kali 160 pkt x 225.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>BELANJA MAKAN MINUM PASIEN PMT Kelompok pendukung PMBA 80 PT x 20.000,00 = 1.600.000,00 PMT kelas gizi ibu balita BGM 160 PT x 20.000,00 = 3.200.000,00 PMT Pemulihan balita Gizi Kurang 900 PT x 10.000,00 = 9.000.000,00 PMT Bumil KEK &amp; anemi 560 KTK x 15.000,00 = 8.400.000,00 PMT Di Posyandu 48 pt x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Belanja PMT Balita Gizi Kurang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1,350 pkt x 10.000,00 = 13.500.000,00 Belanja PMT Bumil KEK 1,000 pkt x 15.000,00 = 15.000.000,00 Belanja PMT Lansia 80 pkt x 200.000,00 = 16.000.000,00 Belanja PMT penyuluhan di posyandu 232 posyandu x 100.000,00 = 23.200.000,00 Belanja PMT pemulihan Balita Gizi Kurang 1,800 HMA x 10.000,00 = 18.000.000,00 Belanja demo masak kelas Gizi Balita 0 Pkt x 100.000,00 = 0,00 Belanja demo masak kelas gizi Bumil KEK 0 Pkt x 100.000,00 = 0,00 Belanja PMT Penyuluhan Posyandu Lansia 30 posyandu x 250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja PMT Pemulihan Balita Stunting 6,300 HMA x 10.000,00 = 63.000.000,00 252 Paket x 200.000,00 = 50.400.000,00 Pembelian PMT Ibu Hamil KEK 900 Paket x 15.000,00 = 13.500.000,00 - Belanja PMT Penyuluhan di Posyandu 600 posyandu x 110.000,00 = 66.000.000,00 - Belanja PMT Pemulihan Balita Gizi Kurang BB/TB 1,400 hma x 7.500,00 = 10.500.000,00 Belanja PMT Pemulihan Balita GIKUR ( 15 kss x 90 HMA x 1 pkt ) 1,350 hma x 10.000,00 = 13.500.000,00 Belanja PMT Pemulihan BUMIL KEK ( 15 kss x 90 HMA x 1 pkt ) 1,350 hma x 10.000,00 = 13.500.000,00 - Belanja PMT Penyuluhan di Posyandu 60 posyandu x 100.000,00 = 6.000.000,00 Belanja PMT Bumil KEK (8 Kasus x 7500 x 3 bln) 720 hma x 7.500,00 = 5.400.000,00 Belanja PMT Bumil KEK (5 kasus x 10000 x 3 bln) 450 hmi x 10.000,00 = 4.500.000,00 Belanja PMT Penyuluhan 684 pkt x 100.000,00 = 68.400.000,00 Belanja PMT Penyuluhan di Posyandu ( 75 pos x 1 pkt x 12 bulan ) 900 HMA x 150.000,00 = 135.000.000,00 Belanja PMT Balita Stunting ( 95 org x 1 kl x 90 hr ) 8,550 HMA x 10.000,00 = 85.500.000,00 Belanja PMT Bumil KEK ( 40 org x 1 kl x 90 hr ) 3,600 HMI x 15.000,00 = 54.000.000,00 Biaya PMT penyuluhan di Posyandu ( 58 pos x 6 bln)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						348 pkt x 0,00 = 0,00 PMT ibu hamil KEK 450 OHM x 15.000,00 = 6.750.000,00 PMT penyuluhan di Posyandu 162 posyandu x 100.000,00 = 16.200.000,00 PMT pemulihan Gizi Kurang 900 OHM x 10.000,00 = 9.000.000,00 PMT Penyuluhan Posyandu Lansia 10 posyandu x 100.000,00 = 1.000.000,00 PMT kegiatan Prolanis 12 Pkt x 100.000,00 = 1.200.000,00 PMT bahan Demo Kelas Gizi 0 Pkt x 100.000,00 = 0,00 PMT bahan demo PMBA 0 Pkt x 100.000,00 = 0,00 PMT bahan demo Kelas Ibu Hamil Resti 0 pkt x 100.000,00 = 0,00 PMT Pencegahan Stunting 1,350 HMA x 15.000,00 = 20.250.000,00 Belanja PMT Gizi Kurang dan bumil risti ( 10 ks x 12 kl x 30 H ) 4,000 HMA x 7.500,00 = 30.000.000,00 Belanja PMT Bumil KEK ( 5 kasus x 90 HMI ) 450 hmi x 10.000,00 = 4.500.000,00 Belanja PMT Balita Gizi Kurang ( 5 kasus x 90 HMI ) 450 hma x 10.000,00 = 4.500.000,00 Belanja PMT Penyuluhan Lansia ( 20 Posyandu X 2 KLI ) 40 HML x 100.000,00 = 4.000.000,00 Belanja PMT Penyuluhan ( 73 Posyandu X 2 KALI ) 146 HMA x 100.000,00 = 14.600.000,00 PMT Stunting (70kssx90HMA) 6,300 HMA x 10.000,00 = 63.000.000,00 - Belanja PMT Penyuluahn di Posyandu ( 56 pos x 1 pkt x 6 bln ) PKM Teratak 336 posyandu x 100.000,00 = 33.600.000,00 Belanja PMT STUNTING ( 10 kss x 90 HMA ) 900 HMA x 10.000,00 = 9.000.000,00 Belanja PMT Bumil KEK ( 10 kss x 90 HMI ) 900 HMI x 15.000,00 = 13.500.000,00 Belanja PMT Gikur ( 10 kss x 90 HMA ) 900 HMA x 10.000,00 = 9.000.000,00 Belanja PMT Balita Gizi Kurang ( 50 org x 1 paket x 3 bulan ) 4,500 HMA x 10.000,00 = 45.000.000,00 Belanja PMT Penyuluhan 100 Paket x 100.000,00 = 10.000.000,00 Belanja PMT Penyuluhan ( 71 pyd x 6 pkt ) 426 pkt x 100.000,00 = 42.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja PMT Penyuluhan( 97 pos x 1 pkt x 2 bln) 194 pkt x 100.000,00 = 19.400.000,00 Belanja PMT Pemulihan Gizi Kurang 40 kss x 30 hr x 3 bln 3,600 pkt x 10.000,00 = 36.000.000,00 Belanja PMT Pemulihan Bumil KEK 25 kss x 30 hr x 3 bln 2,250 pkt x 15.000,00 = 33.750.000,00 Belanja PMT bumil KEK (72 hr x 30 kasus) 2,160 hmi x 10.000,00 = 21.600.000,00 Belanja PMT Gikur dan stuting (72 hr x 30 kasus) 2,160 pkt x 7.000,00 = 15.120.000,00 Belanja PMT Bumil KEK ( 90 kasus x 90 HMI ) 8,100 HMI x 10.000,00 = 81.000.000,00 Belanja PMT Gizi Kurang (60 kasus x 90 HMI ) 5,400 HMA x 7.500,00 = 40.500.000,00 Belanja PMT Penyuluhan 140 Paket x 100.000,00 = 14.000.000,00 Belanja PMT Penyuluhan Kelas Gizi 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja PMT Pemulihan Bumil KEK (30 Orang x 90 hari) 2,700 HMI x 15.000,00 = 40.500.000,00 Belanja PMT Pemulihan Gizi Kurang (23 Orang x 90 hari) 2,070 HMA x 10.000,00 = 20.700.000,00 Belanja PMT Penyuluhan (76 Posy X 12 bulan) 912 posyandu x 100.000,00 = 91.200.000,00 Belanja Penyuluhan Prolanis (2 Pos X 12 bulan) 36 posyandu x 200.000,00 = 7.200.000,00 Belanja PMT Penyuluhan di Posyandu ( 54 pos x 100.000 x 10 kali) 540 posyandu x 100.000,00 = 54.000.000,00 Belanja PMT Lansia 756 hmi x 10.000,00 = 7.560.000,00 PMT Stunting 540 hmi x 100.000,00 = 54.000.000,00 Belanja PMT Bumil KEK ( 15 Org x 90 hr x 15.000) 1,350 HMI x 15.000,00 = 20.250.000,00 Belanja PMT Gizi Kurang( 20 Orgx90 hrx 10.000) 1,350 HMA x 10.000,00 = 13.500.000,00 Belanja PMT Penyuluh - Belanja PMT Penyuluahn di Posyandu 144 pkt x 100.000,00 = 14.400.000,00 Belanja PMT Gizi Kurang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<ul style="list-style-type: none"> <li>- Belanja Bahan PMT Gizi Kurang 3,600 HMA x 7.500,00 = 27.000.000,00</li> <li>Belanja PMT Bumil KEK</li> <li>- Belanja Bahan PMT bumil KEK 7,200 HMA x 10.000,00 = 72.000.000,00</li> <li>Belanja Bahan Demo Kelas Gizi 2 pkt x 0,00 = 0,00</li> <li>Belanja Bahan Makanan (PMT) Pemulihan Gizi Kurang (GIKUR) 2,160 HMA x 10.000,00 = 21.600.000,00</li> <li>Belanja Bahan Makanan (PMT) Ibu Hamil KEK 540 HMA x 15.000,00 = 8.100.000,00</li> <li>Belanja Bahan Makanan (PMT) Pemulihan Gizi Buruk (GIBUR) 3,600 HMA x 10.000,00 = 36.000.000,00</li> <li>Belanja Bahan Makanan (PMT) Pemulihan pasien TB 900 HMP x 10.000,00 = 9.000.000,00</li> <li>- Belanja PMT Penyuluhan di Posyandu ( 1 pos x 451 pkt ) 450 pkt x 100.000,00 = 45.000.000,00</li> <li>- Belanja PMT balita Gizi Kurang ( 8 org x 1 pkt x 360 hr ) 2,880 pkt x 7.500,00 = 21.600.000,00</li> <li>- Belanja PMT lansia ( 50 org x 2 pkt x 1 hr ) 100 pkt x 20.000,00 = 2.000.000,00</li> <li>- Belanja PMT balita Gizi stanting ( 8 org x 1 pkt x 360 hr ) 2,880 pkt x 7.500,00 = 21.600.000,00</li> <li>belanja PMT penyuluhan (57 psyandu X 10 pkt ) 570 pkt x 100.000,00 = 57.000.000,00</li> <li>belanja PMT gizi kurang (20 Kasus X 90 HMA x 1pkt ) 1,800 pkt x 10.000,00 = 18.000.000,00</li> <li>belanja PMT bumil KEK ( 15 kasus x 90 HMI x 1 plt ) 1,350 pkt x 10.000,00 = 13.500.000,00</li> <li>Belanja Makanan Dan Minuman Pasien ;</li> <li>Belanja PMT Penyuluhan di Posyandu 100 Paket x 100.000,00 = 10.000.000,00</li> <li>Belanja PMT Balita Gizi Kurang ( 10 Kasus x 30 Paket x 3 Bulan) 900 Paket x 10.000,00 = 9.000.000,00</li> <li>Belanja PMT Bumil KEK (9 kasus x 30 pkt x 3 bln) 810 pkt x 10.000,00 = 8.100.000,00</li> <li>Belanja PMT Bumil KEK (12 KSS X 90 HMI) 1,080 HMI x 15.000,00 = 16.200.000,00</li> <li>Belanja PMT Gizi Kurang (15 KSS X 90 HMA) 1,350 HMA x 10.000,00 = 13.500.000,00</li> <li>Belanja PMT Penyuluhan ( 1 paket x 35 pos x 3 kl ) 105 PKT x 100.000,00 = 10.500.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	0,00	248.945.630,00	248.945.630,00	0,00	Belanja PMT Stunting (12 kss x 90 HMA) 1,080 HMA x 10.000,00 = 10.800.000,00 Belanja PMT Pemulihan Balita GIKUR (10 Kss x 90 HMA x 1 pkt ) 900 HMA x 10.000,00 = 9.000.000,00 Belanja PMT Pemulihan BUMIL KEK (15 kss x 90 HMA x 1 pkt ) 1,350 HMI x 15.000,00 = 20.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	0,00	248.945.630,00	248.945.630,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.411.097.424,00	7.306.494.510,00	(104.602.914,00)	(1,41)	Belanja Alat Pelindung Diri (APD) 1 pkt x 32.289.630,00 = 32.289.630,00 1 pkt x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 1 pkt x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 1 pkt x 54.666.000,00 = 54.666.000,00 1 pkt x 45.440.000,00 = 45.440.000,00 1 pkt x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Belanja Alat Pelindung Diri (APD) 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Alat Pelindung Diri (APD) 1 pkt x 39.500.000,00 = 39.500.000,00 1 pkt x 5.250.000,00 = 5.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.304.847.424,00	7.200.244.510,00	(104.602.914,00)	(1,43)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 229.167.935,00 = 229.167.935,00 PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH GOL IV 1 PKT x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH GOL III 1 PKT x 40.985.000,00 = 40.985.000,00 PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH GOL II 1 PKT x 69.000.000,00 = 69.000.000,00 PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH GOL I 1 PKT x 79.560.000,00 = 79.560.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol 1, 2 dan Non PNS 1 pkt x 102.570.000,00 = 102.570.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol 3 1 pkt x 142.349.730,00 = 142.349.730,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan 4 1 pkt x 3.360.000,00 = 3.360.000,00 1 Pkt x 240.560.000,00 = 240.560.000,00 Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 316.069.000,00 = 316.069.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka pelayanan operasional kesehatan puskesmas penujuk dan puskesmas Batujai 1 pkt x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka pelayanan operasional kesehatan puskesmas Batujai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 pkt x 88.306.164,00 = 88.306.164,00 Belanja Perjalanan dinas dalam daerah 1 pkt x 28.800.000,00 = 28.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS Golongan I 1 pkt x 134.580.000,00 = 134.580.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS Golongan II 1 pkt x 78.480.000,00 = 78.480.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS Golongan III 1 pkt x 156.135.000,00 = 156.135.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS Golongan IV 1 pkt x 9.840.000,00 = 9.840.000,00 - Belanja Perjalanan Daerah Dalam Daerah 1 pkt x 244.490.000,00 = 244.490.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 1 Paket x 33.320.000,00 = 33.320.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Golongan III 1 paket x 208.585.000,00 = 208.585.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Golongan II 1 Paket x 12.690.000,00 = 12.690.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Golongan I dan Non PNS 1 Paket x 214.140.000,00 = 214.140.000,00 Belanja perjalanan Dinas dalam daerah Gol 1 dan 2 3,378 oh x 30.000,00 = 101.340.000,00 Belanja perjalanan Dinas dalam daerah gol 3 2,278 oh x 35.000,00 = 79.730.000,00 Belanja perjalanan Dinas dalam daerah gol 4 119 oh x 40.000,00 = 4.760.000,00 1 pkt x 200.604.888,00 = 200.604.888,00 Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 270.348.133,00 = 270.348.133,00 1 pkt x 290.040.000,00 = 290.040.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah kegiatan BOK 1 pkt x 302.880.000,00 = 302.880.000,00 PNS Gol. II 1 pkt x 19.790.347,00 = 19.790.347,00 PNS Gol. III 1 pkt x 74.213.800,00 = 74.213.800,00 PNS Gol. IV 1 pkt x 4.947.587,00 = 4.947.587,00 Gol I 1 pkt x 140.250.000,00 = 140.250.000,00 1 Paket x 197.750.000,00 = 197.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Gol IV 1 PKT x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Gol III 1 pkt x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Gol I dan II 1 PKT x 120.280.559,00 = 120.280.559,00 1 pkt x 290.786.107,00 = 290.786.107,00 Gol II 1 pkt x 208.650.000,00 = 208.650.000,00 Gol III 1 pkt x 159.600.000,00 = 159.600.000,00 1 pkt x 268.137.310,00 = 268.137.310,00 1 Pkt x 308.097.395,00 = 308.097.395,00 Gol I 1 pkt x 187.373.000,00 = 187.373.000,00 Gol II 1 pkt x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Gol III 1 pkt x 75.600.000,00 = 75.600.000,00 Gol IV 1 pkt x 2.065.000,00 = 2.065.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol II dan Non PNS 1 pkt x 90.640.000,00 = 90.640.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. III 1 pkt x 79.320.000,00 = 79.320.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol. IV 1 pkt x 34.465.820,00 = 34.465.820,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS gol III 1 pkt x 89.320.000,00 = 89.320.000,00 Belanja Perjalanan dinas Dalam daerah PNS gol II 1 pkt x 53.770.000,00 = 53.770.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah ( Tanak Beak ) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 156.685.000,00 = 156.685.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Transport petugas golongan I dan II 1 pkt x 83.820.000,00 = 83.820.000,00 Transport petugas golongan III 1 pkt x 150.150.000,00 = 150.150.000,00 Transport petugas golongan IV 1 pkt x 35.280.000,00 = 35.280.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah ; Transport Petugas Golongan I dan II 1 pkt x 73.639.735,00 = 73.639.735,00 Transport Petugas Golongan III 1 pkt x 45.045.000,00 = 45.045.000,00 Transport Petugas Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 pkt x 4.200.000,00 = 4.200.000,00  Belanja perjalanan dinas dalam daerah  1 pkt x 6.775.000,00 = 6.775.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Stunting)  Belanja perjalanan dinas dalam daerah  1 pkt x 10.550.000,00 = 10.550.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (p2)  Belanja perjalanan dinas dalam daerah  1 pkt x 52.025.000,00 = 52.025.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (yankes primer)  Monev terpadu pelayanan kesehatan Primer &amp; Kestrad  1 pkt x 5.600.000,00 = 5.600.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (PHN)  Dalam rangka pembinaan dan monitoring evaluasi program Perkesmas  1 pkt x 11.480.000,00 = 11.480.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (surveilans)  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah  1 PKT x 29.800.000,00 = 29.800.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (lansia)  Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah (monev program)  1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Gizi)  Perjalanan Dinas Dalam daerah  1 pkt x 63.167.000,00 = 63.167.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (KIA)  Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah  1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (farmasi)  Perjalanan Dinas Dalam Kota dalam rangka Pengkajian Perijinan bagi Sarana PelayananKefarmasian sesuai dengan standar dan persyarata  1 pkt x 5.100.000,00 = 5.100.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (Promkes)  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah  1 pkt x 12.500.000,00 = 12.500.000,00  Belanja Perjalanan dinas dalam daerah (IRTP)  Uang harian peserta kegiatan Penyelenggaraan Bimtek Keamanan Pangan Bagi Pelaku Usaha Industri Rumah Tangga Pangan  50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00  Transport petugas pengawasan dalam rangka penerbitan sertifikat produksi pangan industri rumah tangga  60 oh x 35.000,00 = 2.100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	106.250.000,00	106.250.000,00	0,00	0,00	<p>Transport petugas kegiatan pengawasan sarana industri rumah tangga pangan 128 oh x 35.000,00 = 4.480.000,00</p> <p>Transport Lintas Sektor kegiatan monitoring tindak lanjut hasil pengawasan sarana IRTP 40 oh x 50.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Uang Harian Peserta kegiatan KIE keamanan pangan 300 oh x 50.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dukman)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Konsultasi ke provinsi 1 pkt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</li> <li>- Konsultasi ke pusat 1 pkt x 46.450.000,00 = 46.450.000,00</li> </ul> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (stunting)</p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 53.400.000,00 = 53.400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (p2)</p> <p>Konsultasi Program P2 Menular dan Tidak Menular ke Dinkes Provinsi NTB 38 pkt x 100.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (yankes primer)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Konsultasi Program Yankes Primer dan Kestrad ke Provinsi 3 org x 4 kali 12 oh x 100.000,00 = 1.200.000,00</li> </ul> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (IRTP)</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pengiriman sampel) 2 Ok x 100.000,00 = 200.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.16	<b>Pengelolaan Dana Kapitasi Jaminan Kesehatan Nasional pada Fasilitas Kesehatan Tingkat Pertama milik Pemerintah Daerah</b>	25.924.734.000,00	26.570.160.000,00	645.426.000,00	2,49	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	337.820.000,00	337.820.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : UPTD PUSKESMAS BATUNYALA</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	337.820.000,00	337.820.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	303.320.000,00	303.320.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) ( 1 org x 5 bln ) 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 org x 12 bln ) 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu (1 org x 12 bln)</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Pengurus Barang ( 1 org x 12 bln) 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium Entry RKA ( 1 org x 5 hari x 2 kl ) 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Entry SPJ ( 1 org x 12 bln ) 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Entry Sirup ( 1 org x 2 kali x 2 hari ) 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 org x 12 bln ) 12 OB x 240.000,00 = 2.880.000,00 Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu (1 org x 12 bln) 12 OB x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu ( 1 org x 12 bln ) 12 OB x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Pengurus Barang ( 1 org x 12 Ob ) 12 OB x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium Entry SPJ ( 1 org x 10 bln ) 10 OB x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium honor entry RKA (1 org x 2 kl x 5 hri) 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium entry sirup (1 org x 2 kli x 2 hri) 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Pengurus Barang Puskesmas Penujak 1 orgx 12 bln 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu Puskesmas Penujak 1 orgx12bln 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu, Puskesmas Penujak 1 org x 12 bln 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00 Honorarium pembantu bendahara pengeluaran pembantu (Penujak) 1 org x 12 bln 24 ob x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Petugas Entry RKA 1 org x 2 x 5 hari 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Petugas Entry SPJ Puskesmas Penujak 1 org x 12 bln 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Petugas Entry Sirup Puskesmas Penujak 1 org x 2 kl x 2 hari 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium PPK 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honor petugas entry Sirup : 1 or x 2 kl x 2 hr 4 Ok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honor pengurus barang : 1 or x 12 bl 12 Ob x 170.000,00 = 2.040.000,00</p> <p>Honor Bendahara Penerimaan Pembantu : 1 or x 12 bl 12 OB x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Honor bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 or x 12 bl 12 OB x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Petugas Entry RKA : 1 or x 5 hr x 2 kl 10 Ok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Petugas Entry SPJ : 1 or x 12 bl 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honor PPK : 1 or x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honorarium Pengurus Barang Puskesmas Batujai 1 orgx 12 bln 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00</p> <p>Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu Puskesmas Batujai 1orgx12bln 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu, Puskesmas Batujai 1 org x 12 bln 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Entry RKA 1 org x 2 x 5 hari 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Entry SPJ Puskesmas Batujai, 1 org x 12 bln 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Entry Sirup Puskesmas Batujai, 1 org x 2 kl x 2 hari 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium PPK 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honor Pengurus Barang 1 org x 12 bln 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00</p> <p>Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 org x 12 bln 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Honor Bendahara Penerimaan Pembantu 1 org x 12 bln 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Honor Petugas SIRUP 1 org x 2 kali x 2 hari 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium petugas entry SPJ ( 1 org x 12 bln) 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium entry RKA ( 1 org x 2 kl x 5 hari) 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Pejabat pembuat komitmen ( 1 org x 5 bln x Rp.500.000) 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honor pembantu bendahara pengeluaran pembantu (1 org x 12 ob) 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Honorarium Entri RKA, 1 org x 5 hr x 2 kl 10 oh x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Entri SPJ, 1 org x 12 bln 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu, 1 org x 12 bln 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Honorarium Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00</p> <p>Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu, 1 org x 12 bln 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu, 1 org x 12 bln 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Honorarium entry sirup, 1 org x 2 hr x 2 kl 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>- Honorarium entry RKA : 1 org x 2 kl x 5 hr 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>- Bendahara Penerima Pembantu : 1 org x 10 bln 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>- Bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 org x 10 kl 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>- Honorarium PPK 1 orang x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honor pembantu bendahara pengeluaran pembantu, 1or x 12 bln 12 ob x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Honor pengurus barang, 1 org x 12 bln 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00</p> <p>Honor entry SPJ, 1 org x 12 bln 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honor entry Sirup, 1 org x 2 hr x 2 kl 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium Pengurus Barang (1 org X 12 Bln) 12 OB x 170.000,00 = 2.040.000,00</p> <p>Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu (1 org X 12 Bln) 12 OB x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (1 org X 12 Bln) 12 OB x 240.000,00 = 2.880.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Pembantu Bendahara  Pengeluaran Pembantu (1 org X 12 Bln)  12 OB x 180.000,00 = 2.160.000,00  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK), 1 org x 5 bln  5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00  Honorarium Petugas Entry RKA, 1 org x 5 hr x 2 kl  10 Ok x 100.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium Petugas Entry SPJ, 1 org x 12 bln  12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00  Honorarium Petugas Entry SIRUP, 1 org x 2hr x 2 kl  4 Ok x 100.000,00 = 400.000,00  Honor Pengurus Barang 1 orgx 12 bln  12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00  Honor Bendahara Penerimaan Pembantu 1 orgx12 ob  12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00  Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu 1orgx 12 bln  12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00  Honor Entri SIRUP 1 orgx 2 kl x 2 hr  4 ok x 100.000,00 = 400.000,00  Honorarium Petugas Entri RKA (1 org x 5 hr x 2 kl)  10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium Petugas Entri SPJ (1 org x 12 Bln)  12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00  Honorarum pembantu bendahara pengeluaran pembantu  12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00  Honorarium PPK, 1 org x 5 bln  5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00  Honorarium Pengurus Barang  12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00  Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu  12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00  Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu  12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00  Honorarium Entri RKA 1 org x 5 hr x 2 kli  10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00  Honorarium Entri SPJ 1 orgx 12 ob  12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00  Honorarium Tim Entri SIRUP : 1 org x 2 kl x 2 hr (Teratak)  4 ok x 100.000,00 = 400.000,00  Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (1 org x 12 bln)  12 OB x 240.000,00 = 2.880.000,00  Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu (1 org x 12 bln)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 OB x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Pengurus Barang (1 org x 12 bln) 12 OB x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium Entri RKA (1 org x 5 Hari x 2 kali) 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Entri SPJ (1 org x 12 bln) 12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Entri Sirup (1 org x 2 hari x 2 Kali) 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 - Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 240.000,00 = 2.880.000,00 - Honorarium Bendahara penerimaan Pembantu ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 180.000,00 = 2.160.000,00 - Honorarium Pengurus Barang ( 1 org x 12 bln) 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00 - Honorarium entry SPJ (1 org x 12 bln) 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 - Honorarium Entri RKA (1 org x 5 hr x 2 kl) 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium pengurus barang : 1 org x 12 bln 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium bendahara penerimaan pembantu : 1 org x 12 bln 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran pembantu : 1 org x 12 bln 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor entry RKA, 1 org x 5 hr x 2 kl 12 ok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor entry SPJ, 1 org x 12 bln 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor entry SIRUP, 1 org x 2 hr x 2 kl 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium pembantu bendahara pengeluaran pembantu, 1 org x 12 bln 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Bendahara Penerimaan pembantu (1 org x 12 bln) 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honor Pengurus barang 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran pembantu (1 org x 12 bln)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00 Honorarium pembantu Bendahara Pengeluaran pembantu (1 org x 12 bln) 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 Honor entry SPJ 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Entry RKA, 1 org x 5 hr x 2 kl 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor entry SIRUP, 1 org x 2 hr 2 kl 4 Ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 12 OB x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu 12 OB x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Pengurus Barang 12 OB x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium Entry RKA ( 1 org x 5 Hr x 2 kali) 10 OK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Entry SPJ 12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Entry SIRUP ( 1 x 2 Hari x 2 Kali ) 4 OK x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Entri RKA, 1 org x 5 hr x 2 kl 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Entri SPJ, 1 org x 12 bln 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu, 1 org x 12 bln 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran pembantu, 1 org x 12 bln 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00 Honorarium Entri Sirup 1 org x 2 hr x 2 kl 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Pengurus Barang, 1 org x 12 bln 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium pembantu bendahara pengeluaran pembantu, 1 org x 12 bln 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Pengurus Barang : 1 org x 12 bln 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu : 1 org x 12 bln 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 org x 12 bln 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Honorarium Pembantu Bendahara pengeluaran Pembantu 1 org x 12 bln 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Entry RKA: ( 1 org x 2 kali x 5 hr ) 10 Ok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Entry Sirup : ( 1 org x 2 hr x 2 Kali) 4 Ok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Entry SPJ ( 1 org x 12 bln) 12 Ob x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu, 1 org x 12 bln 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Bendahara Penerimaan Pembantu : 1 org x 12 bln 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honorarium pengurus barang, 1 org x 12 bln 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00</p> <p>Honor pembantu bendahara pengeluaran pembantu, 1 org x 12 bln 12 ob x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>honor entry SPJ, 1 org x 12 bln 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>honor entry RKA, 1 org x 5 hr x 2 kl 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>honor entry sirup, 1 org x 2 hr x 2 kl 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>- Honorarium Bendahara Penerima Pembantu (1 org x 12 bln ) 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00</p> <p>- Hnoraryum pengurus Barang (1 org x 12 bln ) 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00</p> <p>- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 org x 12bln ) 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>- Honorarium Entri RKA ( 1 org x 5 hr x 2 kali ) 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>- Honorarium Entri SPJ ( 1 org x 12 bln ) 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>- Honorarium Entri Sirup ( 1 org x 2 hr x 2kl ) 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>- Honorarium PPK ( 1 org x 5 bln ) 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						-Honorarium Pengurus Barang 1 orangx 12 Bulan 12 OB x 170.000,00 = 2.040.000,00 -Honorarium Bendahara Pengeluaran pembantu, 1 orangx 12 Bulan 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00 -Honorarium Bendahara Penerimaan pembantu, 1 orangx 12 Bulan 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorium Entri RKA 1 orang x 5 hr x 2 kl 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorium Entri SPJ 1 orang x 12 bulan 12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00 honorium entri sirup 1 orang x 2 hari x 2 kali 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honor PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium panitia Pelaksana kegiatan (Tanak Beak) Honorarium Pengurus Barang 12 ob x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu 12 ob x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 12 ob x 240.000,00 = 2.880.000,00 Honorarium Entri RKA 1 orgx 5 hr x 2 kli 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Entri SPJ 1 orgx 12 ob 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Entri SIRUP : 1 org x 2 kl x 2 hr 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Pengurus Barang ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 170.000,00 = 2.040.000,00 Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 240.000,00 = 2.880.000,00 Honorarium Entri RKA ( 1 org x 5 hr x 2 kl ) 10 ok x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Entri SPJ ( 1 Org x 12 Bln) 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Entri SIRUP ( 1 org x 2 kali x 2 Hari) 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium PPK, 1 org x 5 bln 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium PPK



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	34.500.000,00	34.500.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium PPK, 1 org x 5 bln (pusk Tanakbeak) 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honorarium PPK, 1 org x 5 bln (pusk Teratak) 5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honorarium pejabat pengadaan/jasa Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa (1 org x 5 bln) 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln (Pusk wajageseng) 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln (Pusk Tanakbeak) 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium pejabat pengadaan barang/jasa (1 org x 5 bln x 300 000) 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln (Pusk Teratak) 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln (Pusk Kopang) 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	23.433.341.283,00	24.041.767.283,00	608.426.000,00	2,60	Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00 honor pejabat pengadaan barang/jasa, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium PjPBJ, 1 org x 5 bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.834.036.028,00	2.666.501.379,00	832.465.351,00	45,39	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	249.400.140,00	253.445.140,00	4.045.000,00	1,62	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor Puskesmas 1 pkt x 7.445.500,00 = 7.445.500,00 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor ( Penujak ) 1 pkt x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 - Belanja Alat Tulis Kantor 1 PKT x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Tanak Beak) 1 pkt x 6.450.000,00 = 6.450.000,00 Belanja Alat Tulis kantor ( Batujai ) 1 pkt x 2.800.000,00 = 2.800.000,00 ATK Puskesmas 1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Puskesmas 1 paket x 27.289.000,00 = 27.289.000,00 - Belanja Pengadaan Alat Tulis Kantor Puskesmas) 1 pkt x 8.695.000,00 = 8.695.000,00 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan ATK Puskesmas 1 pkt x 21.960.000,00 = 21.960.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Teratak) 1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan ATK Puskesmas Kopang 1 Paket x 8.258.400,00 = 8.258.400,00 1 PKT x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 - Belanja Pengadaan Alat Tulis Kantor 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 - Pengadaan ATK Puskesmas 1 pkt x 9.214.640,00 = 9.214.640,00 Pengadaan ATK Puskesmas 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Puskesmas 1 pkt x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 ATK Puskesmas 1 pkt x 12.600.000,00 = 12.600.000,00 Belanja ATK 1 pkt x 12.550.000,00 = 12.550.000,00 - Belanja Pengadaan ATK Puskesmas 1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	11.587.500,00	14.087.500,00	2.500.000,00	21,57	Pengadaan ATK Puskesmas Teruwai 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Puskesmas Wajageseng) Pengadaan ATK Puskesmas Wajageseng 1 Paket x 11.182.600,00 = 11.182.600,00  Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1 pkt x 2.687.500,00 = 2.687.500,00 - Belanja Pengadaan Peralatan Listrik dan Elektronik 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengadaan Bohlam Lampu (Tanak beak) 1 pkt x 0,00 = 0,00 pembelian bola lampu 20 bh x 50.000,00 = 1.000.000,00 Belanja peralatan listrik puskesmas dan jaringannya 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Bola Lampu, Fitting Lampu, dll 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengadaan Alat Listrik & Elektronik 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 - Belanja Pengadaan Bola Lampu Penerangan 30 bh x 80.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	16.230.000,00	18.030.000,00	1.800.000,00	11,09	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya - Materai 6.000 150 lbr x 6.000,00 = 900.000,00 - Materai 3.000 50 lbr x 3.000,00 = 150.000,00 - Belanja Pengadaan Materai 6000 200 LBR x 6.000,00 = 1.200.000,00 - Belanja Pengadaan Materai 3000 100 LBR x 3.000,00 = 300.000,00 Materai 6000 200 lbr x 6.000,00 = 1.200.000,00 Materai 3000 100 lbr x 3.000,00 = 300.000,00 materai 6000 200 lbr x 6.000,00 = 1.200.000,00 materai 3000 200 lbr x 3.000,00 = 600.000,00 belanja Materai 6000 300 lbr x 6.000,00 = 1.800.000,00 belanja materai 3000 300 lbr x 3.000,00 = 900.000,00 Belanja Materai 6.000 200 Lembar x 6.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Materai 3.000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	92.550.000,00	82.550.000,00	(10.000.000,00)	(10,80)	<p>100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00  Materai 6000  60 lembar x 6.000,00 = 360.000,00  Materai 3000  40 lembar x 3.000,00 = 120.000,00  Belanja materai 6000  150 Lembar x 6.000,00 = 900.000,00  - Pengadaan Materai 6000  200 lembar x 6.000,00 = 1.200.000,00  - Pengadaan Materai 3000  100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00  Pengadaan Materai 6000  200 lbr x 6.000,00 = 1.200.000,00  Pengadaan Materai 3000  100 lbr x 3.000,00 = 300.000,00  Pengadaan Materai 6.000  300 lbr x 6.000,00 = 1.800.000,00  Pengadaan Materai 3.000  200 lbr x 3.000,00 = 600.000,00  Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya ; (Puskemas Wajageseng)  Belanja Materai 6000  160 lbr x 6.000,00 = 960.000,00  Belanja Materai 3000  80 lbr x 3.000,00 = 240.000,00</p> <p>Brelanja alat kebersihan kantor  - Biaya pengadaan alat kebersihan Kantor  1 PKT x 4.000.000,00 = 4.000.000,00  Alat Kebersihan (Tanak beak)  1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  - Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih  1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00  - Belanja Alat Kebersihan dan bahan pembersih  1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00  1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00  Alat Kebersihan (Teratak)  1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00  - Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih  1 pkt x 7.550.000,00 = 7.550.000,00  1 PKT x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00  - Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00  1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00  1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	297.161.200,00	309.661.200,00	12.500.000,00	4,21	<p>Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih ; (Puskesmas Wajageseng) Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 3,800 Liter x 6.450,00 = 24.510.000,00</p> <p>Premium/Solar untuk operasional Puskesmas Keliling 2,000 ltr x 6.450,00 = 12.900.000,00</p> <p>- Belanja bahan bakar minyak/gas 1 PKT x 13.000.000,00 = 13.000.000,00</p> <p>Premium / Solar Untuk Operasional Puskesmas Keliling ( Penujak ) 1,860 ltr x 6.450,00 = 11.997.000,00</p> <p>Premium/Solar Untuk Operasional Puskesmas (tanak beak) 2,000 liter x 6.450,00 = 12.900.000,00</p> <p>Premium / Solar Untuk Operasional Puskesmas Keliling ( Batujai ) 1 pkt x 7.094.900,00 = 7.094.900,00</p> <p>- Belanja Peremium solar untuk puskel 3,000 ltr x 6.450,00 = 19.350.000,00</p> <p>- Premium/solar untuk operasional puskesmas keliling 2,500 liter x 6.450,00 = 16.125.000,00</p> <p>- Premium/Solar Untuk Operasional Puskesmas 2,000 ltr x 6.450,00 = 12.900.000,00</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas untuk Operasional Puskesmas Keliling 2,000 liter x 6.450,00 = 12.900.000,00</p> <p>Premium/Solar Untuk Operasional Puskesmas (teratak) 2,000 Liter x 6.450,00 = 12.900.000,00</p> <p>Premium/Solar Untuk Operasional Puskesmas Keliling 3,000 liter x 6.450,00 = 19.350.000,00</p> <p>Premium/Solar untuk operasional Puskel 1,800 Liter x 6.450,00 = 11.610.000,00</p> <p>- Premium untuk oprasional Puskesmas keliling 1,800 LTR x 6.450,00 = 11.610.000,00</p> <p>1,934 ltr x 6.450,00 = 12.474.300,00</p> <p>Premium/solar untuk operasional Puskesmas keliling 2,000 Liter x 6.450,00 = 12.900.000,00</p> <p>- Premium/solar untuk operasional Puskesmas keliling 2,000 ltr x 6.450,00 = 12.900.000,00</p> <p>Premium/solar untuk operasional puskesmas keliling</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	24.500.000,00	23.750.000,00	(750.000,00)	(3,06)	<p>1,800 liter x 6.450,00 = 11.610.000,00  Premium/solar untuk operasional Puskesmas  2,000 liter x 6.450,00 = 12.900.000,00  Premium/solar untuk operasional Puskesmas keliling  1,500 liter x 6.450,00 = 9.675.000,00  Premium/solar untuk operasional puskel  2,400 ltr x 6.450,00 = 15.480.000,00  Premium/solar untuk operasional Puskesmas keliling  2,000 liter x 6.450,00 = 12.900.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas ; (Puskesmas Wajageseng)  Premium/ Solar untuk operasional Puskel  1,500 Liter x 6.450,00 = 9.675.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi dan Publikasi  Belanja Pembuatan Spanduk, Leflet, Papan Akreditasi, ID Card (Penujak)  1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00  Belanja spanduk / banner penyuluhan  30 mtr x 50.000,00 = 1.500.000,00  Dekorasi dan Publikasi (Tanak Beak)  -Pengadaan Spanduk  24 mtr x 25.000,00 = 600.000,00  Spanduk keperluan akreditasi  60 mtr x 0,00 = 0,00  Belanja Spanduk, banner utk publikasi kegiatan  45 mtr x 50.000,00 = 2.250.000,00  Belanja Cetak Spanduk Dan Poster  100 mtr x 50.000,00 = 5.000.000,00  Pengadaan Poster  1 pkt x 400.000,00 = 400.000,00  1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	999.393.780,00	1.811.764.131,00	812.370.351,00	81,29	<p>Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai  Belanja Alat-alat Habis Pakai  1 pkt x 57.378.962,00 = 57.378.962,00  1 Paket x 124.438.720,00 = 124.438.720,00  - Belanja alat-alat kesehatan habis pakai  1 PKT x 70.000.000,00 = 70.000.000,00  Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai  1 pkt x 48.000.000,00 = 48.000.000,00  Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai (tanak beak)  1 pkt x 47.000.000,00 = 47.000.000,00  Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai ( Batujai )  1 pkt x 18.941.273,00 = 18.941.273,00  - Belanja Alat-Alat Kesehatan Habis Pakai  1 pkt x 70.600.000,00 = 70.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.01.13	Belanja Repacking obat	143.213.408,00	153.213.408,00	10.000.000,00	6,98	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai</li> <li>1 pkt x 118.155.550,00 = 118.155.550,00</li> <li>- Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai</li> <li>1 pkt x 55.450.000,00 = 55.450.000,00</li> <li>1 paket x 57.429.400,00 = 57.429.400,00</li> <li>Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai (teratak)</li> <li>1 pkt x 116.015.476,00 = 116.015.476,00</li> <li>1 pkt x 125.000.000,00 = 125.000.000,00</li> <li>- Belanja Alat - Alat Kesehatan Habis Pakai (Kapitasi JKN)</li> <li>1 pkt x 86.800.000,00 = 86.800.000,00</li> <li>Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai</li> <li>1 PKT x 65.750.000,00 = 65.750.000,00</li> <li>Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai</li> <li>1 Paket x 85.500.000,00 = 85.500.000,00</li> <li>1 pkt x 115.000.000,00 = 115.000.000,00</li> <li>1 Paket x 129.400.000,00 = 129.400.000,00</li> <li>1 pkt x 76.200.000,00 = 76.200.000,00</li> <li>1 pkt x 68.800.000,00 = 68.800.000,00</li> <li>Belanja alat kesehatan habis pakai</li> <li>1 pkt x 96.038.750,00 = 96.038.750,00</li> <li>- Belanja Alat Kesehatan Habis Pakai</li> <li>1 pkt x 71.486.000,00 = 71.486.000,00</li> <li>1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00</li> <li>Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai</li> <li>1 Paket x 48.380.000,00 = 48.380.000,00</li> <li>Belanja Repacking Obat</li> <li>1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</li> <li>1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>Belanja Repacking Obat ( Penujak )</li> <li>1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</li> <li>Belanja Repacking Obat ( Batujai )</li> <li>1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</li> <li>Repacking obat tanak beak</li> <li>1 Pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</li> <li>- Belanja Repacking Obat</li> <li>1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</li> <li>- Belanja repacking obat</li> <li>1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</li> <li>1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00</li> <li>Repacking Obat</li> <li>1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</li> <li>Belanja bahan Repacking Obat</li> <li>1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</li> <li>Repacking obat teratak</li> <li>1 Pkt x 9.213.408,00 = 9.213.408,00</li> <li>Belanja Repecking Obat</li> <li>1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</li> <li>- Belanja repacking Obat</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 pkt x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 - Belanja Repacking obat 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 - Belanja Repacking Obat 1 pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Repacking Obat 1 pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 1 Pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Repacking Obat ; (Puskesmas Wajageseng) Belanja Repacking Obat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.837.345.716,00	1.971.337.363,00	(866.008.353,00)	(30,52)	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	0,00	10.035.000,00	10.035.000,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan 1 pkt x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Belanja Bahan Baku Bangunan (Triplek, Kayu, Cat) 1 pkt x 535.000,00 = 535.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.975.208.215,00	1.070.182.822,00	(905.025.393,00)	(45,82)	Belanja Bahan Obat-obatan 1 pkt x 33.909.760,00 = 33.909.760,00 1 Paket x 118.892.440,00 = 118.892.440,00 - Belanja bahan obat-obatan 1 PKT x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Bahan Obat- Obatan ( Penujak ) 1 pkt x 20.700.000,00 = 20.700.000,00 Belanja Bahan Obat - Obatan ( Tanak Beak ) 1 pkt x 43.000.000,00 = 43.000.000,00 Belanja Bahan Obat- Obatan ( Batujai ) 1 pkt x 5.558.727,00 = 5.558.727,00 -Belanja Bahan Obat-obatan 1 pkt x 98.100.000,00 = 98.100.000,00 Belanja Bahan Obat-Obatan 1 pkt x 55.354.450,00 = 55.354.450,00 Belanja Bahan Obat-Obatan 1 paket x 62.622.000,00 = 62.622.000,00 - Belanja Bahan Obat - Obatan 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Belanja Bahan Obat - Obatan ( Teratak) 1 pkt x 33.032.000,00 = 33.032.000,00 1 pkt x 54.500.000,00 = 54.500.000,00 - Belanja Bahan Obat - Obatan (Kapitasi JKN) 1 pkt x 32.135.201,00 = 32.135.201,00 1 pkt x 21.500.000,00 = 21.500.000,00 Belanja Bahan Obat-obatan 1 Paket x 44.670.000,00 = 44.670.000,00 - Belanja Bahan Obat-obatan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	862.137.501,00	891.119.541,00	28.982.040,00	3,36	<p>1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00            Belanja bahan obat-obatan ;            1 Paket x 44.201.240,00 = 44.201.240,00            1 pkt x 27.036.154,00 = 27.036.154,00            1 pkt x 29.979.600,00 = 29.979.600,00            1 pkt x 33.961.250,00 = 33.961.250,00            1 pkt x 40.520.000,00 = 40.520.000,00            Belanja bahan obat-obatan            1 paket x 19.000.000,00 = 19.000.000,00            Belanja bahan obat-obatan (Beban tahun 2016)            1 pkt x 6.510.000,00 = 6.510.000,00            Belanja Bahan Obat-obatan ; (Puskesmas Wajageseng)            Belanja Bahan Obat-obatan            1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan Kimia dan lab            Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium            1 Paket x 56.542.480,00 = 56.542.480,00            Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium            1 pkt x 29.441.280,00 = 29.441.280,00            Belanja Bahan Kimia Dan lab ( Penujak )            1 pkt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00            - Belanja bahan kimia dan laboratorium            1 pkt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00            Belanja Bahan Kimia Dan lab ( Batujai )            1 pkt x 15.060.000,00 = 15.060.000,00            Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium ( Tanak Beak)            1 pkt x 13.000.000,00 = 13.000.000,00            Belanja Bahan Kimia            1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00            Belanja Bahan Fogging            5 pkt x 250.000,00 = 1.250.000,00            - Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium            1 paket x 72.023.040,00 = 72.023.040,00            - Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium            1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00            1 paket x 47.948.600,00 = 47.948.600,00            Belanja Bahan Kimia Dan Laboratorium            1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00            Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium ( Teratak)            1 pkt x 58.578.861,00 = 58.578.861,00            Belanja Bahan Kimia Dan Laboratorium            1 Paket x 57.000.000,00 = 57.000.000,00            - Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium            2 pkt x 15.000.000,00 = 30.000.000,00            - Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium (Kapitasi JKN)            1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00            1 Paket x 63.774.720,00 = 63.774.720,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.638.822.800,00	17.083.515.080,00	444.692.280,00	2,67	- Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium 1 pkt x 50.528.960,00 = 50.528.960,00 1 pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium 1 pkt x 40.971.600,00 = 40.971.600,00 Belanja Bahan Kimia Laboratorium 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 - Belanja Bahan Kimia dan Laboratorium 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Bahan Kimia Puskesmas Wajageseng Belanja Bahan Kimia Dan Laboratorium 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	840.000,00	840.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar dan majalah Belanja Koran ( Penujak ) 12 bln x 70.000,00 = 840.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	157.600.000,00	157.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit Belanja Internet 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 12 Paket x 550.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Internet (Penujak ) 12 pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00 - Belanja Pulsa internet 12 bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Pulsa Internet ( Tanak Beak ) 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Internet (Batujai ) 12 pkt x 500.000,00 = 6.000.000,00 - Belanja internet 12 bln x 610.000,00 = 7.320.000,00 Pembayaran Internet bulan september s/d Desember 2019 1 pkt x 2.440.000,00 = 2.440.000,00 - Belanja Internet 12 pkt x 600.000,00 = 7.200.000,00 Belanja paket internet 12 bln x 600.000,00 = 7.200.000,00 - Belanja Pulsa Internet 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Pulsa Internet ( Teratak ) 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Pulsa internet P-care 12 pkt x 300.000,00 = 3.600.000,00 Belanja pulsa internet pcare 12 pkt x 600.000,00 = 7.200.000,00 12 pkt x 600.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Pulsa Internet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Konsultasi	36.000.000,00	39.000.000,00	3.000.000,00	8,33	<p>12 Paket x 600.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>- Belanja Pulsa Internet</p> <p>12 pkt x 370.000,00 = 4.440.000,00</p> <p>12 paket x 600.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Belanja Bulanan Internet</p> <p>12 bln x 600.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Belanja Pulsa Pcare Puskesmas</p> <p>12 pkt x 700.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>- Belanja Pulsa Pcare Pustu /Polindes ( 10 Pustu Polindes x12 Bln )</p> <p>120 Pkt x 50.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Internet</p> <p>12 bln x 600.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>- Belanja Pulsa Internet modem</p> <p>12 bln x 350.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Belanja Pulsa Intrenet</p> <p>12 bln x 600.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Belanja Internet Puskesmas Wajageseng</p> <p>Belanja Pulsa Internet</p> <p>12 Paket x 600.000,00 = 7.200.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	861.892.500,00	918.729.180,00	56.836.680,00	6,59	<p>Belanja jasa konsultasi</p> <p>Biaya ijin limbah B3</p> <p>1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Biaya ijin pemeriksaan baku mutu limbah</p> <p>1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>biaya izin limbah B3 dan IPAL (teratak)</p> <p>1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Biaya Jasa penerbitan ijin TPS Limbah B3 (Pusk Kopang)</p> <p>1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Biaya Pengurusan ijin Tempat Pembuangan Sampah</p> <p>1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Tukang</p> <p>Belanja Pembakaran Sampah Medis</p> <p>84 kg x 50.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Belanja Kalibrasi Alat Kesehatan</p> <p>1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jasa Cleaning Service / Jaga Malam</p> <p>12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Belanja Pemeriksaan Air Limbah Cair IPAL</p> <p>4 ok x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Biaya Pembakaran Sampah Medis / Limbah B3</p> <p>246 Kg x 50.000,00 = 12.300.000,00</p> <p>Belanja Cleaning Service ( 2 Org x 12 bulan )</p> <p>24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Belanja Jaga Malam ( 1 Org x 12 bulan )</p> <p>12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Kalibrasi 1 Paket x 5.006.680,00 = 5.006.680,00 - Biaya pembakaran sampah medis 120 kg x 50.000,00 = 6.000.000,00 - Biaya tukang untuk petugas kebersihan puskesmas/cleaning servis, 1 org 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Biaya tukang untuk juru masak puskesmas, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Biaya Jasa Tukang Servis Pemeliharaan Alat kesehatan Puskesmas 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 - Biaya Kalibrasi Alkes 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 - Belanja jasa tukang servis Pemeliharaan alat kesehatan dan non alkes 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Belanja jasa tukang petugas jaga malam keamanan puskesmas, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Biaya jasa tukang untuk sopir puskel puskesmas, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Biaya pemeriksaan air limbah cair ( IPAL ) 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 - Belanja biaya pemeliharaan instalasi air kantor 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Maintenance Alkes/ Biaya Pembakaran Sampah Medis ( Penujak ) 120 kg x 50.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Kalibrasi Alat Kesehatan ( Penujak ) 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Tenaga Kebersihan/Cleaning Servis ( Penujak ) 2orgx12bln 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 Biaya petugas Jaga Malam ( Penujak ) 1orgx12bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Tenaga Juru Masak Puskesmas ( Penujak ) 1orgx12bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Tenaga Supir Puskesmas ( Penujak ) 1orgx12bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Service Laptop dan Komputer (Penujak) 6 pkt x 500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Service AC (Penujak) 2 pkt x 500.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Pemriksaan Air Limbah Cair IPAL ( Penujak ) 4 pkt x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya jasa perpindahan barang dari puskesmas pelayanan sementara ke puskesmas baru 1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Biaya Maintenance Alkes/ Biaya Pembakaran Sampah Medis ( Batujai ) 80 kg x 0,00 = 0,00 Biaya Kalibrasi Alat Kesehatan ( Batujai ) 1 pkt x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Biaya Tenaga Kebersihan/Cleaning Servis ( Batujai ) 1orgx12bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Tenaga Supir ( Batujai ) 1 orgx12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Pemriksaan Air Limbah Cair IPAL ( Batujai ) 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Pembakaran Sampah Medis 180 kg x 50.000,00 = 9.000.000,00 Biaya Maintenance/ Biaya Pembakaran Sampah Medis (tanak beak) 80 kg x 50.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Pembakaran sampah medis 200 kg x 50.000,00 = 10.000.000,00 Honor Clening Service ( 3 org x 12 bln ) 36 ob x 400.000,00 = 14.400.000,00 Petugas Security ( 2 org x 12 bln ) 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 Biaya jasa Kalibrasi alat kesehatan 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Fogging fokus, 5 org x 5 lokasi 25 ok x 100.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Perbaikan Komputer 3 pkt x 500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Pemeriksaan Limbah Cair & IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Perpindahan Barang Puskesmas Ke tempat Pelayanan Sementara 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 - Biaya Maintenance Alkes/Biaya Pembakaran sampah medis 240 kg x 50.000,00 = 12.000.000,00 - Jasa cleaning service dan sopir ambulance, 3 org x 12 bln 36 ob x 400.000,00 = 14.400.000,00 - Biaya Kalibrasi Alat Kesehatan 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 - Biaya service komputer dan printer 10 unit x 500.000,00 = 5.000.000,00 - Biaya Pembakaran Sampah Medis 140 kg x 50.000,00 = 7.000.000,00 - Jasa Kalibrasi Alkes 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jasa Tukang ( Cleaning Service dan Jaga Malam ) : 2 org x 12 bln 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 Jasa Pengangkutan Sampah 12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Pemeriksaan Limbah Cair IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Perbaikan Komputer, Laptop, Printer, AC 6 unit x 0,00 = 0,00 Biaya perbaikan Mesin pompa air Sumur Bor 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Perpindahan Barang Puskesmas ke tempat pelayanan sementara 1 pkt x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Perbaikan Instalasi air bersih 1 pkt x 4.730.000,00 = 4.730.000,00 Biaya Pembakaran sampah medis 100 Kg x 50.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Cleaning Service (4org X 12bln X 400.000) 48 OB x 400.000,00 = 19.200.000,00 Belanja Penjaga Malam (1org X 12bln X 400.000) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Pemeriksaan air limbah cair IPAL 4 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Kalibrasi Alkes 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Perpindahan barang puskesmas ke tempat pelayanan sementara puskesmas Bagu 1 pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Jasa Tukang Bangunan 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Biaya Maintenance/ Biaya Pembakaran Sampah Medis (teratak) 200 kg x 50.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Maintenance Alkes/Pembakaran Sampah Medis 300 kg x 50.000,00 = 15.000.000,00 Biaya Kalibrasi Alkes 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Jasa Tukang Petugas Kebersihan Puskesmas 2 orgx12 bln 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 Biaya Jasa Tukang Masak 1 org x 12 bulan 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Jasa Supir Ambulans 1 org x 12 bulan 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Pemeriksaan Limbah Cair Dan IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Jasa Perbaikan (Laptop, Printer, dan Komputer dan AC)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Jasa Tukang Untuk Petugas IPAL Puskesmas 2 org x 12 bulan 24 ob x 100.000,00 = 2.400.000,00 -Biaya pemeriksaan limbah IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 - Jasa pengumpul Limbah B3 12 ob x 200.000,00 = 2.400.000,00 - Honorarium Cleaning Service ( 2 org x 12 bln) 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 - Biaya Maintenance Alkes/Kalibrasi Alkes 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 - Biaya Pengantaran dan Pembakaran Sampah Medis (14 kg x 12 bln) 168 kg x 50.000,00 = 8.400.000,00 - Jasa Supir Puskel (1 org x 12 bln) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Jasa service Komputer/laptop 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 - Jasa Operator PIS PK ( 1 org x 12 bln) 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 - Jasa Penjaga Malam (1 org x 12 bln) 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Biaya Pemeliharaan AC ( 3 unit ) 3 unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 - Jasa Juru Masak makan minum Pasien Rawat Inap (1 org x 12 bln) 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Biaya Pemeriksaan Limbah Cair dari IPAL 4 pkt x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Biaya jasa pemindahan barang dari gedung sementara ke gedung baru puskesmas 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Biaya Pembakaran Sampah medis 132 kg x 50.000,00 = 6.600.000,00 Jasa Petugas Cleaning service, 2 org x 12 bln 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 Biaya kalibrasi alat kesehatan 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Biaya pemeriksaan Limbah Cair Dari IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Jasa penjaga keamanan, 2 org x 12 bln 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 Operator IPAL , 1 org x 12 bln 12 ob x 0,00 = 0,00 Biaya Pembakaran Sampah Medis 250 Kg x 50.000,00 = 12.500.000,00 Biaya Kalibrasi Alat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Pemeriksaan Air Limbah Cair Dari IPAL 4 pkt x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Jasa Petugas IPAL, 1 org x 10 bln 10 ob x 100.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Jasa Cleaning Service 2 org x 12 bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Biaya Maintenance Alkes/Biaya Pembakaran sampah medis 180 Kg x 50.000,00 = 9.000.000,00 Biaya servis Komputer/jaringan 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Cleanig Service (3 Or x 12 bln) 36 ob x 400.000,00 = 14.400.000,00 Biaya Juru masak (1 or x 12 bln) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Kalibrasi alkes 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Pemeriksaan air limbah cair dari IPAL 4 Paket x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Jasa Kebersihan ( 3org x 12 bln) 36 ob x 400.000,00 = 14.400.000,00 Biaya Pembakaran sampah medis 307 KG x 50.000,00 = 15.350.000,00 Biaya Kalibrasi Alkes 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Pemeriksaan air limbah cair dari IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Pengiriman Sampah Non Medis ke TPA 20 pkt x 200.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Maintenance Alkes/ Biaya Pembakaran sampah medis 156 kg x 50.000,00 = 7.800.000,00 Biaya jasa kalibrasi Alkes 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Jasa Petugas Jaga Malam, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Jasa Petugas Kebersihan, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Jasa Sopir Ambulance 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Jasa Service Komputer,Laptop,Printer dan Alat Elektronik lainnya 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Jasa Petugas Laundry, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Jasa tukang Pembuatan Ruang Isolasi COVID 19 (2 org x 1 kl) 2 ok x 100.000,00 = 200.000,00 Biaya Pembakaran sampah medis 120 kg x 50.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Kalibrasi alkes 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Jasa Petugas Kebersihan, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Pemeriksaan air limbah cair dari IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Biaya jasa petugas Jaga Malam 12 Ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Jasa Petugas Laundry, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Biaya Pembakaran Sampah Medis 200 kg x 50.000,00 = 10.000.000,00 - Belanja jasa cleaning service 2 org x 12 bln 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 - Belanja jasa operator pengolahan IPAL 1 org x 12 bln 12 ob x 100.000,00 = 1.200.000,00 - Belanja jasa Kalibrasi alat 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 - Biaya pemeliharaan air limbah cair dari IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 biaya jasa tukang cuci/laundry 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 - Biaya Kalibrasi Alkes 1 pkt x 6.681.000,00 = 6.681.000,00 - Biaya Jasa Pembakaran Sampah Medis 240 kg x 50.000,00 = 12.000.000,00 - Jasa Cleaning Servis 2 org x12 Bln 24 ob x 400.000,00 = 9.600.000,00 - Jasa Tukang Kebun 1 Org x 12 Bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Biaya Pemeliharaan Komputer, Printer, dan LCD Proyektor 4 pkt x 500.000,00 = 2.000.000,00 - Biaya Pemeliharaan AC 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 - Biaya Pemeliharaan Genset 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 - Biaya honorarium operator IPAL, 1 org x 10 bln 10 ob x 100.000,00 = 1.000.000,00 - biaya pemeriksaan limbah CAIR dari IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 - biaya jasa fogging, 5 org x 7 kl 35 ok x 100.000,00 = 3.500.000,00 Biaya Jasa Petugas Kebersihan, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Kalibrasi Alkes 1 paket x 5.911.500,00 = 5.911.500,00 Biaya pembakaran sampah medis 96 kg x 50.000,00 = 4.800.000,00 belanja Pemeriksaan air limbah IPAL 4 pkt x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Jasa Petugas Laundry, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Jasa Tukang Puskesmas Wajageseng

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	37.100.000,00	34.700.000,00	(2.400.000,00)	(6,47)	Biaya Pembakaran sampah medis 240 kg x 50.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Jasa Cleaning Service (CS), 1 org x 12 bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Biaya Pemeriksaan Limbah Cair dan IPAL 4 Paket x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Jasa Kalibrasi Alat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Jasa Kalibrasi Alkes (tanak beak) 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Jasa Kalibrasi Alkes (teratak) 1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Honor Cleaning Service Honor Cleaning Service (tanak beak) 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Cleaning Service (Teratak) 36 ob x 400.000,00 = 14.400.000,00 Biaya Pemeriksaan Limbah Cair (IPAL) Biaya Pemeriksaan Limbah Cair (IPAL) tanak beak 4 pkt x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Pemeriksaan Limbah Cair (IPAL) teratak 4 pkt x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 jasa perpindahan Biaya Jasa Perpindahan (Teratak ) 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya perbaikan komputer, laptop, printer (Teratak) 10 unit x 500.000,00 = 5.000.000,00  Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber - Honorarium nara sumber /Fasilitator pertemuan 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya instruktur senam prolans, 1 org x 12 kl 12 ok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium narasumber fasilitator pertemuan/pelatihan/penyuluhan /rapat 1 oj x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 - Biaya instruktur senam 96 ok x 100.000,00 = 9.600.000,00 honor instruktur senam 1 org x 4 kl x 12 bln 48 ok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Instruktur senam (Teratak) 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00 - Jasa Instruktur Senam Pagi ( 1 org x 4 kl x 8 bln) 32 ok x 150.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium tenaga Ahli/instruktur/nara sumber pertemuan /pelatihan/penyuluhan/rapat refresing kader posyandu ( 2 org x 1 jam )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.03.18	Belanja Jasa Pelayanan	15.536.840.300,00	15.924.095.900,00	387.255.600,00	2,49	<p>2 oj x 100.000,00 = 200.000,00  Honorarium tenaga Ahli/instruktur/nara sumber pertemuan  /pelatihan/penyuluhan/rapat sosialisasi imunisasi rubella ( 2 org x 1 jam ) tk Puskesmas  2 oj x 100.000,00 = 200.000,00  Honorarium tenaga Ahli/instruktur/nara sumber pertemuan  /pelatihan/penyuluhan/rapat sosialisasi imunisasi rubella ( 2 org x 1 jam ) tk Desa  2 oj x 100.000,00 = 200.000,00  Honorarium tenaga Ahli/instruktur/nara sumber pertemuan  /pelatihan/penyuluhan/rapat sosialisasi imunisasi bias untuk guru ( 2 org x 1 jam ) tk Desa  2 oj x 100.000,00 = 200.000,00  - biaya honorarium instruktur senam, 1 org x 2 kl x 10 bln  20 ok x 150.000,00 = 3.000.000,00  Belanja Instruktur dalam rangka kegiatan prolans 1 org x 2 kl x 12 bln  24 ok x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Jasa Pelayanan Kesehatan  1 Paket x 844.387.200,00 = 844.387.200,00  Jasa Pelayanan Kesehatan  1 pkt x 519.552.000,00 = 519.552.000,00  Belanja Jasa Pelayanan ( Penujak )  1 pkt x 669.870.000,00 = 669.870.000,00  - Jasa pelayanan kesehatan  1 pkt x 653.616.000,00 = 653.616.000,00  Jasa Pelayanan Kesehatan (tanak beak)  1 pkt x 454.365.896,00 = 454.365.896,00  1 pkt x 223.290.000,00 = 223.290.000,00  - Belanja Jasa Pelayanan  1 pkt x 939.600.000,00 = 939.600.000,00  - Jasa Pelayanan Kapitasi ( Kapitasi )  1 pkt x 842.364.000,00 = 842.364.000,00  Jasa Pelayanan Kesehatan  1 pkt x 556.344.000,00 = 556.344.000,00  Jasa Pelayanan Kesehatan (teratak)  1 pkt x 814.374.904,00 = 814.374.904,00  Jasa pelayanan Kesehatan  1 pkt x 977.864.400,00 = 977.864.400,00  - Jasa Pelayanan Kesehatan  1 pkt x 1.080.345.600,00 = 1.080.345.600,00  12 bln x 56.526.000,00 = 678.312.000,00  1 pkt x 542.797.200,00 = 542.797.200,00  Jasa pelayanan Kesehatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	8.550.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00	<p>1 Paket x 718.707.600,00 = 718.707.600,00</p> <p>- Jasa Pelayanan Kesehatan</p> <p>1 pkt x 907.934.400,00 = 907.934.400,00</p> <p>1 Paket x 956.620.800,00 = 956.620.800,00</p> <p>1 pkt x 601.452.000,00 = 601.452.000,00</p> <p>12 pkt x 55.293.000,00 = 663.516.000,00</p> <p>- Jasa Pelayanan</p> <p>1 pkt x 653.652.000,00 = 653.652.000,00</p> <p>- Belanja Jasa Pelayanan</p> <p>1 pkt x 739.368.000,00 = 739.368.000,00</p> <p>1 paket x 498.765.500,00 = 498.765.500,00</p> <p>Jasa Pelayanan Kesehatan ; (Puskesmas Wajageseng)</p> <p>Jasa pelayanan Kesehatan</p> <p>1 Paket x 386.996.400,00 = 386.996.400,00</p> <p>Belanja uang transport peserta Non PNS</p> <p>-belanja uang transport peserta Non PNS pertemuan refresing kader posyandu</p> <p>120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>-belanja uang transport peserta Non PNS pertemuan sosialisasi imunisasi PCP</p> <p>120 oh x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>-belanja uang transport peserta Non PNS pertemuan sosialisasi imunisasi bias pada guru</p> <p>( 45 org x 1 hari x 30.000 )</p> <p>45 oh x 30.000,00 = 1.350.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	242.556.300,00	242.856.300,00	300.000,00	0,12	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	110.000.000,00	109.500.000,00	(500.000,00)	(0,45)	<p>Belanja Jasa Service</p> <p>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Emat ( Mini Bus Puskel di Bawah 5 Tahun )</p> <p>1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>- Belanja jasa servis pemeliharaan kendaraan roda 4 ( Puskel )</p> <p>1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat Puskel diatas 5 Thn ( Penujak )</p> <p>1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat Puskel diatas 5 Thn</p> <p>1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda empat ( Puskel Tanak Beak )</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Jasa Service Kendaraan</p> <p>1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	86.751.300,00	86.751.300,00	0,00	0,00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat (Mini Bus Puskel di atas 5 Th) 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda empat Puskel (diatas 5 thn) 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda empat Puskel (dbawah 5 thn) 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>- Biaya pemeliharaan kendaraan roda empat dan ganti oli (minibus puskel diatas 5 Th) 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>- Belanja jasa service Kendaraan roda empat 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda empat ( Puskel Teratak) 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</li> <li>Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat ( 2 Paket x 1 kali) 2 Paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</li> <li>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat ( 2 unit mobil ambulance) 2 pkt x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</li> <li>1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</li> <li>- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat dan ganti oli (Mini Bus Puskel di atas 5 Th) 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>Belanja Jasa Service Kendaraan Roda Empat (Puskesmas Keliling) 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat (Mini Bus Puskel di atas 5 Th) 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>- Pemeliharaan kendaraan roda empat 2 pkt x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</li> <li>- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>Belanja jasa service kendaraan roda empat 2 pkt x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</li> <li>Belanja Jasa Service ; (Puskesmas Wajageseng) Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat (Mini Bus Puskel kurang 5 thn) 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>Belanja Penggantian Suku Cadang Pengadaan Spare Part Kendaraan Dinas Roda Empat 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>Pengadaan Spare Part Kendaraan Dinas Roda Empat ( Penujak ) 2 pkt x 2.000.000,00 = 4.000.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	41.305.000,00	42.105.000,00	800.000,00	1,94	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengadaan spare part kendaraan dinas roda 4</li> <li>1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00</li> <li>Pengadaan Spare Part Kendaraan Puskel ( Tanak Beak)</li> <li>1 pkt x 600.000,00 = 600.000,00</li> <li>Pengadaan Spare Part Kendaraan Dinas Roda Empat ( Batujai )</li> <li>1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</li> <li>Pengadaan Spare Part/Suku Cadang Kendaraan Roda 4</li> <li>2 pkt x 5.000.000,00 = 10.000.000,00</li> <li>- Pengadaan Spare Part Kendaraan Puskel dan Ambulance ( Kapitasi )</li> <li>1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00</li> <li>Pengadaan Spare Part Kendaraan Dinas Roda Empat</li> <li>1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>Pengadaan Spare Part Kendaraan Puskel ( Teratak)</li> <li>1 pkt x 5.351.300,00 = 5.351.300,00</li> <li>- Pengadaan Spare part Kendaraan Dinas Roda Empat</li> <li>1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</li> <li>- Pengadaan spare parts kendaraan dinas roda empat</li> <li>1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00</li> <li>- Pengadaan Spare part Kendaraan Dinas Roda Empat</li> <li>1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</li> <li>Pengadaan Spare Part Kendaraan Dinas Roda Empat</li> <li>1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</li> <li>- Belanja Spare Part Puskel</li> <li>1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>Pengadaan spare parts kendaraan dinas roda empat</li> <li>1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</li> <li>Belanja Spare Part</li> <li>1 pkt x 8.800.000,00 = 8.800.000,00</li> <li>- Pengadaan Spare part kendaraan dinas roda empat</li> <li>2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</li> <li>-Pengadaan suku cadang kendaraan dinas roda empat</li> <li>1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</li> <li>Pengadaan Spare Part</li> <li>1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</li> </ul>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Belanja perpanjangan STNK kendaraan roda 4 ( PUSKLEL ) 1 pkt x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil ( Penujak ) 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil ( Batujai ) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil (1 unit x 1 kl) 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 - Biaya Perpanjangan STNK Mobil 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 - Biaya Perpanjangan STNK mobil (1 Unit x 1 Kl) 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil (1 unit x 1 kl) 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil (2 Unit x 1 kali) 2 unit x 800.000,00 = 1.600.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil (1 unit x 1 kl) (Kapitasi JKN) 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 - Biaya Perpanjangan STNK Mobil ( 2 unit Ambulance) 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 - Biaya Perpanjangan STNK Mobil (1 unit x 1 kl) 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 - Biaya Perpanjangan STNK Motor ( 5unit x 1 kl ) 5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil 1 Unit x 1.450.000,00 = 1.450.000,00 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil (1 unit x 1 kl) 1 unit x 955.000,00 = 955.000,00 Biaya perpanjangan STNK Mobil (2 Unit x 1 kl ) 2 unit x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Pajak Kendaraan Puskel ( 1 thn x 1.500.000) 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil (2 unit x 1 kl) 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pajak Kendaraan Bermotor ; (Puskesmas Wajageseng) Biaya Perpanjangan STNK Mobil Puskel 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Perpanjangan STNK Mobil Biaya Perpanjangan STNK Mobil (Tanak Beak) 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Mobil (Teratak) 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	445.030.539,00	438.805.539,00	(6.225.000,00)	(1,40)	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	324.630.539,00	323.130.539,00	(1.500.000,00)	(0,46)	Belanja Cetak 1 Paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Belanja Cetak Puskesmas 1 pkt x 9.027.500,00 = 9.027.500,00 Belanja Cetak ( Penujak ) 1 pkt x 13.530.000,00 = 13.530.000,00 - Cetak family folder utk R Inap dan R Jalan 2,500 bh x 2.500,00 = 6.250.000,00 - Cetak balngko/format status px R Inap dan R Jalan 20 pkt x 100.000,00 = 2.000.000,00 - Biaya cetak media penyuluhan, brosur, kleaflet 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Cetak (tanak beak) 1 pkt x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Belanja Cetak ( Batujai ) 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 - Media Penyuluhan 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00 - Cetak Blangko Rawat Jalan 1 pkt x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 - Cetak Blangko Rawat Inap/UGD 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 - Cetak Blangko Lab. 1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00 - Cetak Blangko P 2 P, Kesling 1 pkt x 1.332.500,00 = 1.332.500,00 - Cetak Blangko Gizi 1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00 - Cetak Blangko Pendaftaran 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Cetak Blangko di Apotik 1 pkt x 750.000,00 = 750.000,00 - Cetak Blangko di LKB, Koseling 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 - Cetak Blangko UKM Pengembangan 1 pkt x 750,00 = 750,00 - Cetak Blangko KIA/KB 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 - Belanja cetak puskesmas 1 pkt x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Cetak



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Cetak (teratak) 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 1 pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 cetak blangko register pelayanan 1 pkt x 25.875.000,00 = 25.875.000,00 Belanja Cetak 0 pkt x 21.159.000,00 = 0,00 1 pkt x 13.159.000,00 = 13.159.000,00 1 pkt x 9.915.299,00 = 9.915.299,00 Belanja Cetak 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Rekam /Form Pelayanan Rawat Jalan/Rawat Inap 1 paket x 23.980.000,00 = 23.980.000,00 Buku/Blangko laporan/ program 1 Paket x 14.300.000,00 = 14.300.000,00 Brosur program/Promosi Kesehatan 1 Paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Belanja Cetak 1 pkt x 37.000.000,00 = 37.000.000,00 1 pkt x 14.395.490,00 = 14.395.490,00 Belanja Cetak 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja cetak 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 -Belanja Cetak Buku Register 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 -Belanja Cetak Buku KIA 1 paket x 720.000,00 = 720.000,00 -Belanja Cetak Buku Disposisi 1 paket x 180.000,00 = 180.000,00 -Belanja Cetak Buku TB 1 paket x 96.000,00 = 96.000,00 -Belanja Buku Resep 1 paket x 525.000,00 = 525.000,00 -Belanja Cetak Buku Rekap 1 paket x 144.000,00 = 144.000,00 -Belanja family Folder 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 -Belanja Belaangko Fisum 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 -Belanja Belaangko Hasil Pemeriksaan Laboratorium 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 -Belanja status pasien 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 -Belanja Blangko Rujukan 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 -Belanja Buku Surat Keterangan 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 - Belanja Cetak Pormat laporan , resep dan Rekam Medik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	120.400.000,00	115.675.000,00	(4.725.000,00)	(3,92)	<p>1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00  Belanja Cetak ; (Puskesmas Wajageseng)  Belanja Cetak  1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan  Belanja Penggandaan Puskesmas  8,000 lbr x 250,00 = 2.000.000,00  - Biaya foto copy penggandaan laporan  10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00  Belanja Penggandaan ( Penujak )  24,000 lbr x 250,00 = 6.000.000,00  Belanja Penggandaan ( Batujai )  8,000 lbr x 250,00 = 2.000.000,00  Belanja Penggandaan (Tanak Beak)  30,560 lbr x 250,00 = 7.640.000,00  Belanja Fotocopy  60,000 lembar x 250,00 = 15.000.000,00  Foto Copy  10,000 lbr x 0,00 = 0,00  - Foto Copy  15,100 lbr x 250,00 = 3.775.000,00  - Foto Copy  24,000 lembar x 250,00 = 6.000.000,00  50,000 lbr x 250,00 = 12.500.000,00  Belanja Penggandaan (Teratak)  20,000 lbr x 250,00 = 5.000.000,00  Belanja Fotocopy  27,200 lembar x 250,00 = 6.800.000,00  13,200 lembar x 250,00 = 3.300.000,00  15,000 lbr x 250,00 = 3.750.000,00  23,040 lbr x 250,00 = 5.760.000,00  30,000 lbr x 250,00 = 7.500.000,00  25,000 lbr x 250,00 = 6.250.000,00  38,000 Lembar x 250,00 = 9.500.000,00  20,000 lbr x 250,00 = 5.000.000,00  - Belanja penggandaan/potocopi  10,400 lbr x 250,00 = 2.600.000,00  Belanja Foto Copy  3,200 lembar x 250,00 = 800.000,00  Belanja Penggandaan ; (Puskesmas Wajageseng)  Belanja Jasa Fotocopy  8,000 Lbr x 250,00 = 2.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	0,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	<p>Biaya Sewa Tempat Penyimpanan Barang/alat inventaris Puskesmas  Biaya Sewa Gudang Tempat Penyimpanan Barang/alat inventaris Puskesmas  1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	150.600.000,00	147.850.000,00	(2.750.000,00)	(1,83)	Belanja Sewa Tempat Pelayanan sementara Pusk Bagu 1 pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.10.02	Belanja Sewa Peralatan Komputer/Jasa Cloud	150.600.000,00	147.850.000,00	(2.750.000,00)	(1,83)	Belanja Sewa Peralatan Komputer / Jasa Cloud Sewa Aplikasi e-Puskesmas 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 12 Paket x 550.000,00 = 6.600.000,00 Sewa Aplikasi E-Puskesmas ( Penujak ) 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 - Belanja sewa aplikasi e-Puskesmas 1 pkt x 4.450.000,00 = 4.450.000,00 Sewa Aplikasi E Puskesmas ( Tanak Beak) 12 bln x 600.000,00 = 7.200.000,00 Sewa Aplikasi E-Puskesmas ( Batujai ) 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Sewa Aplikasi 12 bln x 600.000,00 = 7.200.000,00 Sewa Aplikasi ePuskesmas 12 pkt x 600.000,00 = 7.200.000,00 - Sewa Aplikasi E Puskesmas 12 pkt x 550.000,00 = 6.600.000,00 Sewa Aplikasi E Puskesmas (Teratak) 12 bln x 600.000,00 = 7.200.000,00 sewa aplikasi e-puskesmas 12 pkt x 550.000,00 = 6.600.000,00 12 paket x 600.000,00 = 7.200.000,00 - Sewa Aplikasi e Puskesmas 12 pkt x 550.000,00 = 6.600.000,00 Belanja sewa jasa cloud 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 Belanja sewa Aplikasi E Puskesmas 12 Bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 - Biaya sewa aplikasi e puskesmas 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Sewa Aplikasi E-Puskesmas 12 bln x 600.000,00 = 7.200.000,00 Belanja sewa peralatan komputer/jasa cloud 12 Paket x 600.000,00 = 7.200.000,00 Biaya sewa aplikasi e puskesmas 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Sewa Aplikasi E-Puskesmas 12 bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 - Sewa aplikasi informasi kesehatan e-Puskesmas 12 pkt x 550.000,00 = 6.600.000,00 Belanja sewa Komputer/ Jasa Cloud ; (Puskesmas Wajageseng) Belanja Sewa Aplikasi E-Puskesmas 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	269.055.000,00	410.495.000,00	141.440.000,00	52,57	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	100.780.000,00	235.720.000,00	134.940.000,00	133,90	<p>Belanja Makan minum Harian Pegawai</p> <p>Belanja Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID-19,</p> <p>200 kotak x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Petugas tenaga kesehatan pada hari raya cuti bersama</p> <p>96 ktk x 35.000,00 = 3.360.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID 19, 10 org x 20 hr</p> <p>200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>- Biaya Konsumsi dalam rangka study banding Tim Puskesmas di dalam daerah ( 30 or x 1 kl x 2 ktk )</p> <p>60 ktk x 35.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>- Biaya konsumsi Petugas Jaga/piket Perawat dan Bidan dalam piket UGD,R.Inap dan Persalinan untuk Buka Puasa dan Sahur (5 or x 2 ship x 30 hr )</p> <p>300 ktk x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>- Biaya konsumsi petugas jaga/ piket perawat dan bidan dalam rangka Hari Besar Keagamaan, cuti bersama ( 6 or x 2 kl x 8 hr )</p> <p>96 ktk x 35.000,00 = 3.360.000,00</p> <p>Biaya makan minum untuk penangan Covid 19, 10 org x 20 hr</p> <p>200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Tenaga Kesehatan Piket Libur Bersama 7 org x 8 hari x 2kl</p> <p>112 ktk x 25.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID-19, 10 org x 20 hr</p> <p>200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Tenaga Kesehatan Piket Libur Bersama 6 org x 8 hari x 2kl</p> <p>96 ktk x 25.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Petugas Tnggap Darurat COVID 19, 10 org x 20 hr</p> <p>200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum Petugas Piket Cuti Bersama (Tanak Beak)</p> <p>56 ktk x 40.000,00 = 2.240.000,00</p> <p>Biaya Makan Minum Harian dalam rangka cuti bersama 8 hr x 7 org x 2 kl</p> <p>112 ktk x 40.000,00 = 4.480.000,00</p> <p>Biaya makan minum petugas pelayanan covid 10 org x 20 hr x 30.000</p> <p>200 KTK x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>- Makan Minum Pegawai piket cuti bersama : 7 org x 2 kl x 8 hr</p> <p>112 ktk x 40.000,00 = 4.480.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makan Minum petugas pelayanan Covid 19 (10 or x 20 hr) 200 oh x 30.000,00 = 6.000.000,00 Makan minum Petugas Piket jaga pada hari raya, Cuti Bersama (7org X 8hari X 2 kl X 35000) 112 Kotak x 35.000,00 = 3.920.000,00 Belanja Makan dan minum Petugas Tanggap darurat COVID 19, 10 org x 20 hr 200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00 - Biaya makan minum petugas jaga dalam rangka hari raya cuti bersama, 9 org x 2 kl x 8 hr 144 ktk x 40.000,00 = 5.760.000,00 Biaya Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID 19, 10 org x 20 hr 200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00 -Belanja Makan Minum Tenaga Kesehatan Jaga pada hari raya Cuti Bersama 9 org x 2 kl x 8 hr 144 ktk x 40.000,00 = 5.760.000,00 Belanja mkan minum petugas tanggap darurat COVID 19, 10 org x 20 hr 200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Makan Minum Petugas Piket Cuti Bersama (Teratak) 112 ktk x 40.000,00 = 4.480.000,00 Belanja Makan dan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID 19, 10 org x 20 hr 200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makan Minum Harian Pegawai ( 6 Orang x 3 kali x 8 hari) 144 Kotak x 35.000,00 = 5.040.000,00 Belanja Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID-19, 10 org x 20 hr 200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja makan minum harian pegawai pada saat hari raya cuti bersama (8 org x 2 kl x 8 hr) 128 ktk x 35.000,00 = 4.480.000,00 Belanja Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID-19, 10 org x 20 hr 200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makan Minum Tenaga Kesehatan jaga pada Piket hari raya cuti bersama (16 org x 1 kl x 8 hr ) 128 Ktk x 40.000,00 = 5.120.000,00 Biaya Makan Minum Piket jaga pada hr Libur lebaran ( 7 org x 8 hr x 2 kl) 112 ktk x 40.000,00 = 4.480.000,00 Biaya makan minum pelayanan pencegahan Covid 19, 10 org x 20 hr 200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minum Tenaga Kesehatan Jaga pada hari raya Cuti Bersama, 12 org x 2 kl x 8 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	22.425.000,00	20.425.000,00	(2.000.000,00)	(8,92)	<p>192 ktk x 40.000,00 = 7.680.000,00  Belanja makan minum untuk pencegahan Covid 19, 10 org x 20 hr  200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00  - Biaya Makan Minum Piket jaga pada hr raya cuti bersama.(7 org x 2 kali X 8 HR)  112 ktk x 35.000,00 = 3.920.000,00  Belanja Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID-19, 10 org x 20 hr  200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00  20 Kotak x 40.000,00 = 800.000,00  Belanja Makanan Minuman Harian Pegawai (7 org x 8 hr x 2 kl)  112 ktk x 40.000,00 = 4.480.000,00  Belanja Makan Minum Petugas Darurat COVID 19, 10 org x 20 hr  200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00  - Belanja Makan Minum Tenaga kesehatan dalam rangka piket cuti bersama ( 7 org x 8 hr x 2 kali )  112 ktk x 35.000,00 = 3.920.000,00  Belanja Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID 19, 10 org x 20 hr  200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00  Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai dalam rangka Cuti Bersama 8 hr x 7 orang x 2kl  112 KTK x 40.000,00 = 4.480.000,00  Belanja Makan dan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID 19, 10 org x 20 hr  200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00  Belanja Makan Minum Harian Pegawai  Belanja Makan Minum Harian Pegawai (4 org x 8 hari x 2 kali )  64 ktk x 35.000,00 = 2.240.000,00  Belanja Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID-19,  98 ktk x 30.000,00 = 2.940.000,00  Belanja Makan minum Petugas Tanggap darurat COVID-19, 10 org x 20 hr  200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00  Belanja Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID-19, 10 org x 20 hr  200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00  Belanja Makan Minum Petugas Tanggap Darurat COVID-19, 10 org x 20 hr  200 ktk x 30.000,00 = 6.000.000,00  Belanja Makanan dan Minuman  Belanja makanan dan minuman dlam rangka rapat, penyuluhan sosialisasi  200 ktk x 40.000,00 = 8.000.000,00  Biaya makan minum dalam rangka kaji banding puskesmas (30 org x 1 kali)  30 ktk x 35.000,00 = 1.050.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pasien	145.850.000,00	154.350.000,00	8.500.000,00	5,83	<p>- Belanja Makanan dan minuman rapat pertemuan refresing kader 120 ktk x 25.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>- Belanja Makanan dan minuman rapat pertemuan sosialisasi imunisasi PCP tk Desa 120 ktk x 25.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>- Belanja Makanan dan minuman rapat pertemuan sosialisasi imunisasi PCP tk Puskesmas 50 ktk x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>- Belanja Makanan dan minuman rapat pertemuan pasien prolans ( 25 X12 bln) 300 ktk x 10.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>- Belanja Makanan dan minuman rapat pertemuan sosialisasi imunisasi bias pada guru ( 45 X1 hr) 45 ktk x 25.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pasien Belanja PMT Bumil KEK/Gizi Kurang/Gizi Buruk 900 hmi x 10.000,00 = 9.000.000,00 Belanja makan dan minum Senam Prolans 120 ktk x 10.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Makan-Minum Prolans (55 org x 48 Minggu) 2,640 Kotak x 10.000,00 = 26.400.000,00 Belanja PMT Bumil KEK/Gizi Kurang/Gizi Buruk/stunting ( Penujak ) 800 hmi x 10.000,00 = 8.000.000,00 Belanja PMT Bumil KEK/Gizi kurang/Gizi Kurang/Stunting (Batujai) 90 hmi x 0,00 = 0,00 - Belanja PMT Pemulihan Bumil KEK 1,350 hma x 10.000,00 = 13.500.000,00 Belanja Makan Minum Pertemuan Prolans (25org X 12bln X 10000) 300 kotak x 10.000,00 = 3.000.000,00 Belanja PMT Bumil KEK 300 HMI x 7.500,00 = 2.250.000,00 Belanja PMT Gizi Kurang/Gizi Buruk 900 HMI x 10.000,00 = 9.000.000,00 Makan minum pasien prolans : 30 org x 12 kl 360 HMI x 15.000,00 = 5.400.000,00 Belanja PMT Bumil KEK/Gizi Kurang/Gizi Buruk (teratak) 1 pkt x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum peserta kegiatan prolans di puskesmas (30 org x 10 bln) 300 ktk x 15.000,00 = 4.500.000,00 Belanja PMT Bumil KEK/Gizi kurang/gizi buruk 2,250 HMI x 10.000,00 = 22.500.000,00 Belanja PMT bumil KEK 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Gizi Kurang 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja makan minum kegiatan pasien prolansis 4 kl x 12 bln x 35 org 1,080 ktk x 10.000,00 = 10.800.000,00 - Belanja PMT Bumil KEK 1,800 HMI x 10.000,00 = 18.000.000,00 -Belanja PMT Bumil KEK 1 paket x 4.050.000,00 = 4.050.000,00 -Belanja PMT Gizi Kurang 1 paket x 6.750.000,00 = 6.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	0,00	490.831.722,00	490.831.722,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	0,00	490.831.722,00	490.831.722,00	0,00	
						Belanja Alat Pelindung Diri Belanja Alat Pelindung Diri (APD) 1 pkt x 11.500.000,00 = 11.500.000,00 1 pkt x 36.259.198,00 = 36.259.198,00 1 pkt x 27.300.000,00 = 27.300.000,00 1 pkt x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Alat Pelindung Diri (APD) 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Alat Pelindung Diri (APD) 1 pkt x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 1 pkt x 6.600.000,00 = 6.600.000,00 1 pkt x 34.952.524,00 = 34.952.524,00 Belanja Alat Pelindung Diri (APD) 1 pkt x 46.500.000,00 = 46.500.000,00 1 pkt x 25.640.000,00 = 25.640.000,00 1 pkt x 18.400.000,00 = 18.400.000,00 Belanja Alat Pelindung Diri (APD) 1 pkt x 26.200.000,00 = 26.200.000,00 1 pkt x 33.330.000,00 = 33.330.000,00 1 pkt x 25.500.000,00 = 25.500.000,00 Belanja Alat Pelindung (APD) 1 pkt x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Belanja Alat Pelindung Diri 1 pkt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Alat Pelindung Diri (APD) 1 pkt x 19.500.000,00 = 19.500.000,00 1 pkt x 15.450.000,00 = 15.450.000,00 1 pkt x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 1 pkt x 28.200.000,00 = 28.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	737.894.900,00	485.324.900,00	(252.570.000,00)	(34,23)	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	514.644.900,00	483.324.900,00	(31.320.000,00)	(6,09)	
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 5.005.000,00 = 5.005.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 pkt x 13.050.000,00 = 13.050.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah ( Penujak )  1 pkt x 26.000.000,00 = 26.000.000,00  Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah( Tanak Beak)  1 pkt x 13.500.000,00 = 13.500.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah ( Batujai )  1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00  Biaya perjalanan dinas dalam daerah petugas dalam rangka pengobatan luar gedung (51 pos x 2 org x 12bln)  1,224 oh x 30.000,00 = 36.720.000,00  1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00  - Biaya Perjalanan Dinas dalam Daerah  1 pkt x 16.600.000,00 = 16.600.000,00  - Transport petugas kuratif, promotif, dan rehabilitatif  1 pkt x 0,00 = 0,00  1 pkt x 18.200.000,00 = 18.200.000,00  Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah (teratak)  1 pkt x 53.285.000,00 = 53.285.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Puskesmas Kopang  1 pkt x 7.800.000,00 = 7.800.000,00  Perjalanan dinas dalam daerah kegiatan promotif dan preventif dan puskesmas keliling  1 pkt x 7.200.000,00 = 7.200.000,00  1 pkt x 45.500.000,00 = 45.500.000,00  Transport Petugas , Promotif, Preventif, Kuratif dan Rehabilitatif  1 pkt x 62.224.000,00 = 62.224.000,00  1 pkt x 7.695.000,00 = 7.695.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  1 pkt x 49.760.000,00 = 49.760.000,00  1 Paket x 67.725.000,00 = 67.725.000,00  1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00  - Transport Petugas Kunjungan Rumah Kuratif,Preventif dan Rehabilitatif  1 pkt x 7.370.000,00 = 7.370.000,00  - Transport Petugas Kunjungan Puskel  1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00  - Trasport Dalam Rangka Pertemuan/Konsultasi Bendahara ke kabupaten  1 pkt x 960.000,00 = 960.000,00  - Trasport Dalam Rangka mengantar Sampah Medis  1 pkt x 960.000,00 = 960.000,00  - Trasport Dalam Rangka entri Simda Barang  1 pkt x 210.000,00 = 210.000,00  1 paket x 15.060.900,00 = 15.060.900,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	223.250.000,00	2.000.000,00	(221.250.000,00)	(99,10)	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah ; (Puskesmas Wajageseng) 1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka peningkatan kapasitas SDM 1 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka peningkatan kapasitas SDM (Penujak) 1 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tanak beak) 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00 Biaya Perjalanan Dinas luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah (Teratak) 1 pkt x 0,00 = 0,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka peningkatan kapasitas SDM 1 pkt x 0,00 = 0,00 Biaya perjalanan dinas luar daerah dalam rangka peningkatan kapasitas SDM 1 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Peningkatan Kapasitas SDM Kesehatan 1 pkt x 0,00 = 0,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Peningkatan Kapasitas Petugas 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 - Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00 Biaya perjalanan dinas luar daerah dalam rangka peningkatan SDM 1 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka peningkatan kapasitas SDM 1 Paket x 0,00 = 0,00 Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka peningkatan kapasitas SDM 1 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah dalam rangka peningkatan kapasitas SDM 1 paket x 0,00 = 0,00 Belanja perjalanan dinas Luar daerah dalam rangka peningkatan kapasitas SDM</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis	187.000.000,00	5.750.000,00	(181.250.000,00)	(96,93)	1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	187.000.000,00	5.750.000,00	(181.250.000,00)	(96,93)	<p>Belanja Kursus-kursus Singkat/Pelatihan</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>- Biaya Pelatihan dan atau Seminar Tenaga Kesehatan</p> <p>1 pkt x 2.750.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>- Biaya Pelatihan BCLS, ATLS bagi Tenaga Kesehatan</p> <p>2 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Kursus-kursus Singkat Pelatihan - Peningkatan Mutu SDM(Tanak Beak)</p> <p>1 PKT x 0,00 = 0,00</p> <p>Pelatihan Kegawat Daruratan Perawat/Bidan/Promkes ( Batujai )</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>biaya pelatihan/kursus untuk peningkatan kapasitas SDM</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Peningkatan Kapasitas SDM KES</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Peningkatan Kapasitas Dokter Gigi</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>- Pelatihan kegawat darurat bagi tenaga kesehatan atau pelatihan untuk peningkatan SDM Lainnya (ATCLS,BTCLS,OBYGIN )</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>belanja pelatihan keterampilan tenaga medis</p> <p>1 paket x 0,00 = 0,00</p> <p>Peningkatan Kapasitas SDM Bidan Dan Perawat</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Peningkatan Kapasitas SDM Promkes</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Peningkatan Kapasitas SDM Lainnya</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Kursus-kursus Singkat -Pelatihan Peningkatan Mutu SDM(Teratak)</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Biya Pelatihan ACLS, ATLS dan BTCLS</p> <p>1 Paket x 0,00 = 0,00</p> <p>Biaya pelatihan dan atau seminar tenaga kesehatan</p> <p>1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>- Pelatihan peningkatan kapasitas SDM tenaga Kesehatan</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Kursus singkat/pelatihan petugas kesehatan</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Kursus Singkat Dalam Rangka Peningkatan SDM 1 Pkt x 0,00 = 0,00 Belanja kursus pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS 1 Paket x 0,00 = 0,00 Pelatihan Tenaga Kesehatan 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Pelatihan BCLS untuk perawat 2 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin Belanja Pemeliharaan IPAL 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 4 Paket x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin IPAL 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.29	Belanja Perawatan Alat-alat kesehatan	74.500.000,00	69.500.000,00	(5.000.000,00)	(6,71)	Rehab ringan tempat pelayanan sementara Puskesmas Bagu 0 pkt x 36.500.000,00 = 0,00 Biaya perencanaan Rehab ringan tempat pelayanan sementara Puskesmas Bagu 0 pkt x 1.460.000,00 = 0,00 Biaya pengawasan Rehab ringan tempat pelayanan sementara Puskesmas Bagu 0 pkt x 1.095.000,00 = 0,00 Honorarium PjPHP, 1 org x 1 kl 0 ok x 300.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.2.29.02	Belanja Penggantian Suku Cadang Alat Kesehatan	74.500.000,00	69.500.000,00	(5.000.000,00)	(6,71)	Belanja Penggantian Suku Cadang Alat Kesehatan Pengadaan Spare Part Alkes 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 - Biaya pengadaan sparepart alkes 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pengadaan Spare Part Alkes ( Penujak ) 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Spare Part Alkes 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengadaan Spare Part/Suku Cadang Alkes 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 1 pkt x 0,00 = 0,00 Belanja Sparepart Alkes

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Penggantian suku cadang Alat kesehatan (Teratak) 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 - Belanja Pengadaan Spart Part Alkes 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pengadaan suku Cadang Alat Kesehatan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Spert part alkes 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Spare part Alat Kesehatan 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya Spare Part Alkes 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.153.572.717,00	2.190.572.717,00	37.000.000,00	1,72	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.24.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	
						Global Positioning System (GPS) Pengadaan GPS Ambulance 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja GPS 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 - Belanja Biaya Pengadaan GPS 1 bh x 750.000,00 = 750.000,00 Pengadaan Global Positioning System (GPS) 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00 pengadaan GPS 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00 Belanja GPS Ambulance 1 Unit x 750.000,00 = 750.000,00 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 - Biaya pemasangan GPS Puskesmas 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 Pengadaan Global Positioning System (GPS) 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 pengadaan GPS 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 Pengadaan GPS 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 Pengadaan Global Positioning System (GPS) 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 pengadaan GPS 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengadaan GPS 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	29.000.000,00	55.000.000,00	26.000.000,00	89,66	1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 Global Positioning System (GPS) GPS Tanak Beak 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 GPS Teratak 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengadaan GPS (pusk Kopang) 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 Pengadaan GPS Ambulance 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.26.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	29.000.000,00	55.000.000,00	26.000.000,00	89,66	Lemari Penyimpanan Lemari Arsip Rekam Medik 1 pkt x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Lemari Obat 4 unit x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Rak Lemari Pasien 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Lemari buku 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Lemari Penyimpanan - Lemari Rekam Medik 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Lemari utk Pustu dan Polindes 6 unit x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	24.000.000,00	27.500.000,00	3.500.000,00	14,58	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	10.000.000,00	13.500.000,00	3.500.000,00	35,00	Lemari kayu Pengadaan Lemari (pusk wajageseng) 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 -Belanja lemari arsip (etalase ) 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Rak-rak besi Pengadaan rak rekam medik 1 pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	315.450.100,00	303.450.100,00	(12.000.000,00)	(3,80)	Papan Pengumuman Pengadaan papan data informasi Keperluan akreditasi puskesmas 25 buah x 400.000,00 = 10.000.000,00 Pembelian mesin absensi 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	154.950.100,00	141.950.100,00	(13.000.000,00)	(8,39)	<p>Kursi Kerja</p> <p>Pengadaan Kursi Kerja 8 unit x 1.250.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pengadaan meja rapat 1 pkt x 7.235.100,00 = 7.235.100,00</p> <p>pengadaan gordyn 1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan kursi kerja 10 unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>meja biro (2 unit) 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>- Pengadaan Kursi rapat 50 unit x 150.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>- Belanja Meja Pertemuan 1 pkt x 13.175.000,00 = 13.175.000,00</p> <p>Pengadaan Meja 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kursi Kerja</p> <p>Pengadaan kursi kerja 4 unit x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Meja Bundar 1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>pengadaan kursi biasa 8 unit x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pengadaan Meja Counter Pelayanan Locket dan Rawat Inap 1 pkt x 22.000.000,00 = 22.000.000,00</p> <p>kursi kerja biasa 5 unit x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>pengadaan kursi kerja 4 unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pengadaan Gordyn 1 pkt x 20.500.000,00 = 20.500.000,00</p> <p>- Pengadaan Meja 1/2 biro 3 unit x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pengadaan Kursi 1 unit x 1.140.000,00 = 1.140.000,00</p> <p>Kursi Rapat</p> <p>Kursi Pertemuan ( Penujak ) 10 unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pengadaan kursi kerja (pusk wajageseng) 2 bh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Kursi Kerja 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>meja komputer ( 3 unit) 3 unit x 1.900.000,00 = 5.700.000,00</p> <p>Kursi Rapat</p> <p>Pengadaan kursi rapat (pusk Kopang) 20 unit x 250.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.28.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	59.500.000,00	59.500.000,00	0,00	0,00	<p>Mesin Cuci</p> <p>1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Mesin cuci tanak beak</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>pembelian mesin cuci</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>pengadaan mesin cuci</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>pengadaan mesin cuci</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Mesin cuci teratak</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>pengadaan mesin cuci</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pengadaan Mesin Cuci ( 1 unit)</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pengadaan Mesin Cuci</p> <p>1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pengadaan mesin cuci</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pengadaan Mesin Cuci</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>pengadaan Mesin Cuci</p> <p>1 UNIT x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>pengadaan mesin cuci</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>pengadaan mesin cuci</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	38.500.000,00	39.500.000,00	1.000.000,00	2,60	<p>AC Unit</p> <p>3 unit x 5.500.000,00 = 16.500.000,00</p> <p>Pengadaan AC Ruangn (Penujak)</p> <p>1 unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pengadaan AC Ruangn (Batujai)</p> <p>1 unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pengadaan AC</p> <p>2 unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan AC untuk Gudang Obat</p> <p>1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>- Pengadaan Kulkas obat UGD dan Rawat Inap</p> <p>2 unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Lemari Es</p> <p>Pengadaan lemari es</p> <p>1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	62.500.000,00	62.500.000,00	0,00	0,00	<p>Sound System</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penadaan Sound System (Penujak) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan meja/papan seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan seterika (Tanak beak) 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 pengadaan Sound system 1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan seterika (Teratak) 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan meja/papan seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan meja/papan seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Seterika Pengadaan seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Meja seterika (Tanak beak) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Meja/papan seterika 1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Meja seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Meja seterika (Teratak) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan meja seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 pengadaan TV 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Seterika (pusk Kopang) 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 pengadaan meja seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Meja seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan meja seterika

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Meja seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 pengadaan seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Alat Rumah Tangga Lain-lain Pengadaan Papan/meja seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Meja/Papan Seterika 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan meja seterika (Pusk Kopang) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Tandon Air Pengadaan Tandon Penampungan Air Bersih (pusk Kopang) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	276.650.000,00	271.650.000,00	(5.000.000,00)	(1,81)	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	185.500.000,00	176.500.000,00	(9.000.000,00)	(4,85)	P.C Unit/ Komputer PC Pengadaan Komputer PC 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Pengadaan Komputer PC 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Pengadaan Komputer PC ( Penujak ) 2 unit x 6.500.000,00 = 13.000.000,00 personal Komputer (tanak Beak) 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Pengadaan Komputer PC ( Batujai ) 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 - Pengadaan Komputer PC 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Personal Komputer (Teratak ) 2 unit x 6.500.000,00 = 13.000.000,00 Pengadaan Laptop 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 - Pengadaan PC Unit/Komputer PC 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 pengadaan PC Computer 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Lap Top Pengadaan Laptop 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Laptop ( Penujak ) 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Personal Komputer PC 2 unit x 6.500.000,00 = 13.000.000,00 - Pengadaan laptop untuk entry SPJ dan Aset 1 unit x 0,00 = 0,00 Pengadaan Komputer PC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	23.550.000,00	21.550.000,00	(2.000.000,00)	(8,49)	<p>1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00  Pengadaan Laptop  1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00  Lap Top  Laptop (Puskesmas Wajageseng)  1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00  Pengadaan Laptop  2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00  - Pengadaan Laptop  2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00  P.C Unit/ Komputer PC  Komputer PC {Puskesmas Kopang}  1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00  pengadaan Komputer  2 unit x 6.500.000,00 = 13.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	67.600.000,00	73.600.000,00	6.000.000,00	8,88	<p>Printer  Pengadaan Printer  1 bh x 1.850.000,00 = 1.850.000,00  - Pengadaan printer  3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00  - Pengadaan Printer ( 2 unit)  2 unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  Pengadaan Printer  1 unit x 0,00 = 0,00  -Pengadaan Printer  1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Pengadaan printer  2 unit x 1.350.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>UPS  Pengadaan UPS  1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  2 unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  Belanja Pengadaan Printer  1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  Pengadaan UPS ( Penujak )  2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  - 'Pengadaan printer  1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  Pengadaan Printer  1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  - Pengadaan Printer  2 unit x 1.950.000,00 = 3.900.000,00  UPS ( 2 unit)  2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00  Pengadaan Printer  1 unit x 2.800.000,00 = 2.800.000,00  Pengadaan UPS  2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00  Pengadaan Printer</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Printer 2 unit x 2.800.000,00 = 5.600.000,00 Printer Pengadaan Printer ( Penujak ) 2 unit x 2.800.000,00 = 5.600.000,00 Printer (Tanak Beak ) 1 unit x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 - Pengadaan UPS 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan Printer 3 unit x 1.850.000,00 = 5.550.000,00 Printer (Teratak ) 3 unit x 1.650.000,00 = 4.950.000,00 Pengadaan UPS 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Printer Pengadaan Printer (Pusk wajageseng) 1 unit x 2.800.000,00 = 2.800.000,00 Pengadaan UPS 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengadaan Printer (Pusk Kopang) 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Printer 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 UPS Pengadaan UPS (pusk wajageseng) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengadaan UPS (pusk Kopang) 1 unit x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	36.700.000,00	54.700.000,00	18.000.000,00	49,05	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	9.200.000,00	19.200.000,00	10.000.000,00	108,70	Meja Kerja Belanja Meja kerja 4 unit x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan meja kerja 4 unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan meja kerja (Pusk wajageseng) 2 bh x 1.600.000,00 = 3.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	27.500.000,00	35.500.000,00	8.000.000,00	29,09	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis Pengadaan lemari arsip (Penujak) 3 unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 8 unit x 3.500.000,00 = 28.000.000,00 Lemari Arsip untuk arsip Dinamis Lemari arsip 5 unit x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Layar Proyektor Pengadaan Layar Proyektor 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	1.180.818.986,00	1.085.702.236,00	(95.116.750,00)	(8,06)	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.34.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	1.180.818.986,00	1.085.702.236,00	(95.116.750,00)	(8,06)	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 42.578.300,00 = 42.578.300,00 Pengadaan Alkes 1 Paket x 10.789.480,00 = 10.789.480,00 Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 32.486.000,00 = 32.486.000,00 Pengadaan Alat Kesehatan ( Penujak ) 1 pkt x 58.993.000,00 = 58.993.000,00 - Belanja pengadaan alat kesehatan 1 pkt x 29.434.000,00 = 29.434.000,00 Pengadaan Alat kesehatan (Tanak Beak) 1 pkt x 20.475.000,00 = 20.475.000,00 Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 - Pengadaan alat Kedokteran Umum 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 - Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 66.466.000,00 = 66.466.000,00 Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 65.728.360,00 = 65.728.360,00 Pengadaan Alat Kesehatan (Teratak ) 1 pkt x 30.550.000,00 = 30.550.000,00 Pengadaan Alat Kesehatan 1 Paket x 69.950.000,00 = 69.950.000,00 - Belanja Alat-alat Kesehatan 1 pkt x 57.239.000,00 = 57.239.000,00 Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 101.512.000,00 = 101.512.000,00 Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 92.376.356,00 = 92.376.356,00 Pengadaan Alat kesehatan 1 Paket x 68.066.240,00 = 68.066.240,00 Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 42.137.800,00 = 42.137.800,00 - Pengadaan alat kesehatan 1 pkt x 40.628.000,00 = 40.628.000,00 - pengadaan alat kesehatan 1 pkt x 70.900.000,00 = 70.900.000,00 pengadaan alat kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	11.900.000,00	11.900.000,00	0,00	0,00	1 pkt x 55.613.100,00 = 55.613.100,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin- Pengadaan Alat kedokteran ; (Puskesmas Wajageseng) Pengadaan Alat Kesehatan 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Alkes 1 pkt x 54.199.600,00 = 54.199.600,00 Pengadaan alat kesehatan 1 pkt x 34.580.000,00 = 34.580.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.35.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	11.900.000,00	11.900.000,00	0,00	0,00	Alat Kesehatan Perawatan Lain-Lain pengadaan alat bantu Pegangan (stainless) utk Pasien 1 pkt x 11.900.000,00 = 11.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Exhaust Fan pengadaan exhause fan 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.36.38	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Proses Pengolahan Panas	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	209.900.000,00	255.788.390,00	45.888.390,00	21,86	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	79.800.000,00	189.916.750,00	110.116.750,00	137,99	Bangunan Gedung Kantor Permanen - Pembuatan Tembok samping batas tanah 1 pkt x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 - Biaya Konsultan perencanaan Pembuatan Tembok samping batas tanah 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Biaya Konsultan pengawas Pembuatan Tembok samping batas tanah 1 pkt x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Rehab ringan puskesmas ubung Biaya rehab tempat pelayanan kesehatan puskesmas sementara 1 pkt x 78.300.578,00 = 78.300.578,00 Biaya konsultan perencanaan 1 pkt x 3.380.670,00 = 3.380.670,00 Biaya konsultan pengawas 1 pkt x 2.535.502,00 = 2.535.502,00 Biaya honor PTP 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Biaya Rehab Tempat Pelayanan sementara Puskesmas Mangkung 1 pkt x 36.000.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	130.100.000,00	65.871.640,00	(64.228.360,00)	(49,37)	Biaya Perencanaan Rehab Tempat Pelayanan Sementara Puskesmas Mangkung 1 pkt x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Pengawasan Rehab Tempat Pelayanan Sementara Puskesmas Mangkung 1 pkt x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium PJPHP, 1 org x 2 kl 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00  Bangunan Tempat Kerja Lain-lain Pembangunan Ruang Jaga Perawat dan Dapur 1 pkt x 56.171.640,00 = 56.171.640,00 - Belanja Jasa Konsultan Perencana 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Belanja Jasa Konsultan Pengawas 1 pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium PJPHP, 1 org x 2 kl 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Biaya Perencanaan Pembangunan Ruang Jaga Perawat, Dapur dan Pengadaan Sumur Bor 1 pkt x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Biaya Pengawasan Pembangunan Ruang Jaga Perawat, Dapur dan Pengadaan Sumur Bor 1 pkt x 3.300.000,00 = 3.300.000,00 Honorarium PTP, 1 org x 2 bln 2 ob x 150.000,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.65	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah	0,00	55.728.360,00	55.728.360,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.65.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air	0,00	55.728.360,00	55.728.360,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	46.653.631,00	46.653.631,00	0,00	0,00	Sumur Artesis Pengadaan Sumur Bor 1 pkt x 55.728.360,00 = 55.728.360,00
1.02 . 1.02.01 . 37.16 . 5.2.3.67.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	46.653.631,00	46.653.631,00	0,00	0,00	Bangunan Pembuangan Air Kotor Lain-lain Pembangunan penampungan sementara limbah medis B3 puskesmas teratak 1 pkt x 43.829.679,00 = 43.829.679,00 biaya perencanaan pembangunan penampungan sementara limbah medis B3 puskesmas teratak 1 pkt x 1.613.687,00 = 1.613.687,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.17	<b>Pengelolaan Dana Non Kapitasi Jaminan Kesehatan Nasional pada Fasilitas Kesehatan Tingkat Pertama milik Pemerintah Daerah</b>	10.001.258.950,00	9.975.916.750,00	(25.342.200,00)	(0,25)	biaya pengawasan pembangunan penampungan sementara limbah medis B3 puskesmas teratak 1 pkt x 1.210.265,00 = 1.210.265,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.145.000,00	6.945.000,00	(1.200.000,00)	(14,73)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kabupaten Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.545.000,00	4.545.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.545.000,00	4.545.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Evaluasi & Monitoring Pelaksanaan Program JKN Ketua (1 Orang x 3 Bulan) 3 ob x 240.000,00 = 720.000,00 Sekretaris (1 Orang x 3 Bulan) 3 ob x 225.000,00 = 675.000,00 Anggota (5 Orang x 3 Bulan) 15 ob x 210.000,00 = 3.150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	2.400.000,00	(1.200.000,00)	(33,33)	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.600.000,00	2.400.000,00	(1.200.000,00)	(33,33)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor petugas entri SPJ, 3 org x 8 bln 24 ob x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.993.113.950,00	9.968.971.750,00	(24.142.200,00)	(0,24)	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.326.100.400,00	855.827.900,00	(470.272.500,00)	(35,46)	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Benda Pos Materai (50 lbr x 12 bln) 600 lbr x 6.000,00 = 3.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	150.000.000,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan pembersih di FKTP dan Jaringannya 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	372.500.400,00	172.227.900,00	(200.272.500,00)	(53,76)	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Belanja Premium/Solar Untuk Rujukan Pasien 26,702 ltr x 6.450,00 = 172.227.900,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	320.000.000,00	200.000.000,00	(120.000.000,00)	(37,50)	Belanja Pengisian tabung gas Belanja Pengisian Tabung Gas Oksigen 2 pkt x 100.000.000,00 = 200.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	480.000.000,00	480.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai Belanja Bahan Habis Pakai 4 pkt x 120.000.000,00 = 480.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.086.568.580,00	1.556.841.080,00	470.272.500,00	43,28	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	946.568.580,00	946.568.580,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat-obatan Pengadaan obat Kegiatan Non Kapitasi 1 pkt x 946.568.580,00 = 946.568.580,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk	140.000.000,00	610.272.500,00	470.272.500,00	335,91	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.000.755.370,00	6.000.755.370,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Kimia Belanja Bahan Laboratorium Penanganan Covid 19 1 pkt x 610.272.500,00 = 610.272.500,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.03.18	Belanja Jasa Pelayanan	6.000.755.370,00	6.000.755.370,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pelayanan : Jasa Pelayanan Kesehatan Peserta JKN 1 pkt x 6.000.755.370,00 = 6.000.755.370,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.350.000.000,00	1.350.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak : Cetak Blanko / Format Penunjang Pelayanan 1 pkt x 190.000.000,00 = 190.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pasien	1.350.000.000,00	1.350.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	39.689.600,00	15.547.400,00	(24.142.200,00)	(60,83)	Belanja makanan dan minuman pasien Makanan dan Minuman Pasien 45,000 hari x 30.000,00 = 1.350.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.17 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.189.600,00	8.047.400,00	(24.142.200,00)	(75,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.18	<b>Penyelenggaraan jaminan kesehatan bagi masyarakat miskin</b>	20.302.950.231,00	21.693.716.900,00	1.390.766.669,00	6,85	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	34.100.000,00	27.420.000,00	(6.680.000,00)	(19,59)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kabupaten Lombok tengah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.100.000,00	27.420.000,00	(6.680.000,00)	(19,59)	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.400.000,00	26.720.000,00	(6.680.000,00)	(20,00)	Honorarium tim penyelenggaraan JKN Kabupaten: Pembina : 2 Orang x 8 Bulan 16 ob x 260.000,00 = 4.160.000,00 Pengarah : 1 Orang x 8 Bulan 8 ob x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua : 1 Orang x 8 Bulan 8 ob x 240.000,00 = 1.920.000,00 Sekretaris : 1 Orang x 8 Bulan 8 ob x 230.000,00 = 1.840.000,00 Anggota : 10 Orang x 8 Bulan 80 ob x 210.000,00 = 16.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : 1 Orang x 1 Kali 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.268.850.231,00	21.666.296.900,00	1.397.446.669,00	6,89	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.964.000,00	14.964.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	14.964.000,00	14.964.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Belanja Premium 2,320 ltr x 6.450,00 = 14.964.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Honorarium Verifikator Bansos : (3 orang x 12 bulan) 36 ob x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium Ekspedisi Dokumen (2 orang x 12 bulan) 24 ob x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	20.123.577.731,00	21.554.195.400,00	1.430.617.669,00	7,11	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	20.123.577.731,00	21.554.195.400,00	1.430.617.669,00	7,11	Belanja Premi Asuransi Kesehatan Premi JKN ke BPJS ( 46.253 Jiwa x 12 Bulan ) 1 pkt x 21.554.195.400,00 = 21.554.195.400,00 Sharing Iuran Peserta PBI dgn BKSPJK 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Fotocopy Sosialisasi Pelayanan Kesehatan Masyarakat Miskin Tk. Kabupaten 6,400 lbr x 250,00 = 1.600.000,00 Fotocopy Format Klaim Non Quota 12,000 lbr x 250,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa gedung kegiatan Sosialisasi Pelayanan Kesehatan Masyarakat Miskin Tk. Kabupaten : 1 hari x 6 kali 6 hr x 400.000,00 = 2.400.000,00 Sewa gedung kegiatan Evaluasi Pelayanan Kesehatan Masyarakat Miskin Tk. Kabupaten : 1 hari x 2 kali 2 hr x 400.000,00 = 800.000,00 Sewa gedung kegiatan Evaluasi & Rekonsiliasi Program JKN 4 hr x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.480.000,00	25.480.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	25.480.000,00	25.480.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman rapat Makan dan Minum Kegiatan Sosialisasi Pelayanan Kesehatan Masyarakat Miskin Tk. Kabupaten : 75 Orang x 5 Kali 375 ktk x 40.000,00 = 15.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan Evaluasi Pelayanan Kesehatan Masyarakat Miskin Tk. Kabupaten : 75 Orang x 2 Kali 150 ktk x 40.000,00 = 6.000.000,00 Makan dan minum kegiatan evaluasi & rekonsiliasi Program JKN ( 28 orang x 4 kli) 112 ktk x 40.000,00 = 4.480.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	52.228.500,00	19.057.500,00	(33.171.000,00)	(63,51)	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.228.500,00	11.057.500,00	(33.171.000,00)	(75,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dim rangka monev program JKN 1 pkt x 8.000.000,00 = 8.000.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalan Dinas Luar Daerah dalam rangka Koordinasi & Konsultasi ke Provinsi 1 pkt x 0,00 = 0,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Koordinasi & Konsultasi ke Kemenkes 1 pkt x 11.057.500,00 = 11.057.500,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka pendampingan pasien 1 pkt x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.19	<b>Pengadaan obat dan perbekalan kesehatan</b>	4.367.120.000,00	4.354.550.000,00	(12.570.000,00)	(0,29)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kab. Lombok Tengah</b>  Honor Tim Perencana Obat Terpadu Ketua : 1 org x 6 bulan 6 ob x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris : 1 org x 6 bulan 6 ob x 125.000,00 = 750.000,00 Anggota : 3 org x 6 bulan 18 ob x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Pemusnah Obat Ketua : 1 org x 1 kl 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris : 1 org x 1 kl 1 ok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota : 5 org x 1 kl 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00  Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) Obat : Ketua : 1 org x 1 kl 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Sekretaris : 1 org x 1 kl 1 ok x 712.500,00 = 712.500,00 Anggota : 3 org x 1 kl 3 ok x 675.000,00 = 2.025.000,00  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (DAU) Honorarium saksi pemusnahan obat rusak/kadaluarsa ; 5 org x 1 kali 5 ok x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (DAK NON FISIK) E logistik Pengelola E-Logistik (IFK), 1 org x 12 bln 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pengelola E-logistik (direkrut khusus), 1 orgx 12 bln 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Distribusi Obat (DAK Non Fisik)
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	24.287.500,00	24.287.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.062.500,00	8.062.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.575.000,00	4.575.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	3.487.500,00	3.487.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	16.225.000,00	16.225.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.225.000,00	16.225.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.120.142.260,00	4.107.572.260,00	(12.570.000,00)	(0,31)	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	447.715.608,00	447.715.608,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	32.508.000,00	32.508.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.01.07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Distribusi Obat (DAK Non Fisik DISTRIBUSI OBAT) 1 pkt x 32.508.000,00 = 32.508.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.01.10	Belanja Alat-alat Kesehatan Habis Pakai	405.739.608,00	405.739.608,00	0,00	0,00	Belanja pengisian APAR Refill APAR 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.01.13	Belanja Repacking obat	3.468.000,00	3.468.000,00	0,00	0,00	Belanja BMHP (DAK FISIK) Belanja BMHP (DAK KEFARMASIAN) 1 pkt x 405.739.608,00 = 405.739.608,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.292.684.652,00	3.292.684.652,00	0,00	0,00	Belanja Repacking Obat (DAK Distribusi Obat) Belanja Repacking Obat 1 pkt x 3.468.000,00 = 3.468.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	3.292.684.652,00	3.292.684.652,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	293.325.000,00	291.075.000,00	(2.250.000,00)	(0,77)	Pengadaan Obat (DAU) 1 pkt x 172.503.500,00 = 172.503.500,00 Pengadaan Obat (DAK FISIK) Belanja Obat (DAK KEFARMASIAN) 1 pkt x 3.120.181.152,00 = 3.120.181.152,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	278.400.000,00	278.400.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.275.000,00	4.275.000,00	(1.000.000,00)	(18,96)	Belanja Jasa Tukang (DAU) Jasa pekerja pengaturan kembali dan stock opname obat dan bmhp 5 org x 4 kali 20 ok x 150.000,00 = 3.000.000,00 Jasa Pengendalian Hama pada Gudang Obat 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Jasa Pemusnahan Obat dan Perbekalan kesehatan (pihak ke-3) 1 pkt x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pemeliharaan Kulkas dan Cold Chain 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00 Pemeliharaan Komputer dan Printer 1 pkt x 500.000,00 = 500.000,00 Pemeliharaan AC dan Genset 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja jasa tukang pengepakan dan bongkar muat (DAK DISTRIBUSI OBAT) Jasa pekerja, 4 org x 12 bln x 28 pus 1,344 ob x 100.000,00 = 134.400.000,00
						Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	9.650.000,00	8.400.000,00	(1.250.000,00)	(12,95)	<p>Narasumber Pertemuan Pemberdayaan Masyarakat dalam rangka "Sosialisasi Gerakan Masyarakat Cerdas Menggunakan Obat (GEMA CERMAT) "; 2 orang x 4 jam X 1kl 0 oj x 125.000,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (DAK NON FISIK) E Logistik Honorarium Narasumber dalam rangka Rapat Koordinasi Data Ketersediaan Obat di Kabupaten; 3 org x 3 jam x 3 kl 27 oj x 125.000,00 = 3.375.000,00</p> <p>Uang Harian Narasumber dalam rangka Rapat koordinasi Data ketersediaan obat di kabupaten, 3 org x 3 kali 9 ok x 100.000,00 = 900.000,00</p> <p>Uang Transport Non PNS (DAU) Uang Transport peserta non PNS Pertemuan Pemberdayaan Masyarakat dalam rangka "Sosialisasi Gerakan Masyarakat Cerdas Menggunakan Obat (GEMA CERMAT) ";25 org x 1 kl 0 oh x 50.000,00 = 0,00</p> <p>Uang Transport Non PNS (DAK NON FISIK) E-Logistik Belanja transport peserta non PNS dalam rangka rapat koordinasi ketersediaan obat di kabupaten 2 org x28 puskk 3 kl 168 oh x 50.000,00 = 8.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	1.250.000,00	(350.000,00)	(21,88)	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Cetak Cetak Stiker, Banner dan Leaflet Gerakan Masyarakat Cerdas Menggunakan Obat (GEMA CERMAT) 1 pkt x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	350.000,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan dalam rangka Pertemuan Pemberdayaan Masyarakat dalam rangka "Sosialisasi Gerakan Masyarakat Cerdas Menggunakan Obat (GEMA CERMAT) "; 1kl 1,400 lbr x 0,00 = 0,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Sewa ruang Rapat (DAK NON FISIK) E Logistik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.148.000,00	14.028.000,00	(1.120.000,00)	(7,39)	Belanja Sewa ruang dalam rangka Rapat Koordinasi Data Ketersediaan Obat di Kabupaten;3kl 3 hr x 450.000,00 = 1.350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.148.000,00	14.028.000,00	(1.120.000,00)	(7,39)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (DAU) Belanja makan dan minum Pertemuan Tim Perencanaan Obat Terpadu (Tim POT); 40 org x 2 kl 80 ktk x 35.000,00 = 2.800.000,00 Belanja makan dan minum panitia, peserta dan narasumber Pertemuan Pengelola Obat Puskesmas ; 35 org x 2 kl 70 ktk x 35.000,00 = 2.450.000,00 Belanja makan dan minum panitia, peserta dan narasumber Pertemuan Pemberdayaan Masyarakat dalam rangka "Sosialisasi Gerakan Masyarakat Cerdas Menggunakan Obat (GEMA CERMAT) "; 32org x 1kl 0 ktk x 35.000,00 = 0,00 Belanja makan dan minum panitia, tim, saksi dan tukang pemusnahan obat rusak / kadaluarsa; 24 org x 1 kl 24 ktk x 35.000,00 = 840.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	68.319.000,00	59.469.000,00	(8.850.000,00)	(12,95)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (DAK NON FISIK) E-Logistik Belanja makan dan minum dalam rangka rapat koordinasi data ketersediaan obat di kabupaten : 63 org x 3kl 189 ktk x 42.000,00 = 7.938.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.549.000,00	52.269.000,00	(2.280.000,00)	(4,18)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (DAU) 1 pkt x 2.720.000,00 = 2.720.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah; Monitoring dan evaluasi Toko Obat dan apotek 1 pkt x 14.329.000,00 = 14.329.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.770.000,00	7.200.000,00	(6.570.000,00)	(47,71)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (DAK NON FISIK) E- Logistik Transport PP narasumber dalam rangka Rapat Koordinasi Data ketersediaan Obat di Puskesmas (DAK NON FISIK) E- Logistik 1 pkt x 360.000,00 = 360.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (DAK NON FISIK) Distribusi Obat 1 pkt x 34.860.000,00 = 34.860.000,00
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	222.690.240,00	222.690.240,00	0,00	0,00	1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DAK NON FISIK) E-logistik Belanja Perjalanan dinas E-Logistik Kabupaten dalam rangka Konsultasi Sistem Aplikasi E-Logistik di Provinsi; 2 org x 3kl (DAK NON FISIK) 1 pkt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	41.329.840,00	41.329.840,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.3.26.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	38.329.840,00	38.329.840,00	0,00	0,00	Lemari Penyimpanan Pengadaan Lemari Psikotropika (DAK KEFARMASIAN) 2 unit/0/0 x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Pallet Obat Pengadaan Pallet Obat (DAK KEFARMASIAN) 33 unit x 858.480,00 = 28.329.840,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.3.26.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Alat Pengukur Temperatur Pengadaan Termometer Ruang (DAK KEFARMASIAN) 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	176.450.000,00	176.450.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.3.28.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	Lift Pengadaan Lift Obat (DAK Kefarmasian) 1 pkt x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Alat Pembantu Pemadam Kebakaran Pengadaan Alat pemadam Kebakaran (APAR) (DAK KEFARMASIAN) 3 unit x 2.150.000,00 = 6.450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	4.910.400,00	4.910.400,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.19 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	4.910.400,00	4.910.400,00	0,00	0,00	Scanner Pengadaan Alat Scan dan barcode reader (DAK FISIK KEFARMASIAN) 1 unit x 4.910.400,00 = 4.910.400,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20	<b>Pelayanan dan Pendukung Pelayanan</b>	11.862.168.000,00	11.862.168.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	<i>Lokasi Kegiatan : UPT. BLUD Puskesmas Aik Darek</i>
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.1.05	Belanja Pegawai BLUD	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.1.05.01	Belanja Pegawai BLUD	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.596.617.749,00	10.596.617.749,00	0,00	0,00	Belanja Pegawai BLUD Puskesmas 1 pkt x 14.080.000,00 = 14.080.000,00 1 Paket x 16.560.000,00 = 16.560.000,00 1 Paket x 60.480.000,00 = 60.480.000,00 1 pkt x 16.800.000,00 = 16.800.000,00 1 pkt x 22.080.000,00 = 22.080.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.2.26	Belanja Barang dan Jasa BLUD	10.596.617.749,00	10.596.617.749,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.2.26.01	Belanja Barang dan Jasa BLUD	10.596.617.749,00	10.596.617.749,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.135.550.251,00	1.135.550.251,00	0,00	0,00	Belanja Baran dan Jasa BLUD Belanja Barang dan Jasa BLUD 1 Paket x 1.486.305.618,00 = 1.486.305.618,00 1 pkt x 1.459.298.002,00 = 1.459.298.002,00 Belanja Barang dan Jasa BLUD 1 Paket x 3.774.931.801,00 = 3.774.931.801,00 1 pkt x 2.213.974.835,00 = 2.213.974.835,00 1 pkt x 1.662.107.493,00 = 1.662.107.493,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.24.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	0,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.26.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	0,00	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	
						Global Positioning System (GPS) pengadaan GPS 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 Pengadaan Global Positioning System (GPS) 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00 - Pengadaan GPS 2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengadaan GPS 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00 Pengadaan UPS 1 unit x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Lemari Penyimpanan Pengadaan Loker 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Lemari Obat 1 unit x 3.300.000,00 = 3.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Lemari Besi Belanja lemari arsip 4 unit x 3.000.000,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	278.600.000,00	291.567.400,00	12.967.400,00	4,65	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) Belanja Mesin Survey kepuasan pasien 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 pengadaan runing text 1 unit x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Mesin Antrian Belanja Mesin Antrian Pasien 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	179.000.000,00	169.067.400,00	(9.932.600,00)	(5,55)	Meja Biro Meja Kerja 6 unit x 1.900.000,00 = 11.400.000,00 Belanja Kursi Kerja 18 unit x 0,00 = 0,00 - Pengadaan Meja Kerja 15 bh x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Pengadaan gordyn 1 pkt x 0,00 = 0,00 Pengadaan Meja Kerja 5 unit x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Meja Resepsion Meja Pelayanan Loker 1 unit x 0,00 = 0,00 Belanja Meja kerja 4 unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 - Pengadaan Kursi Petugas 35 bh x 500.000,00 = 17.500.000,00 pengadaan bantal 1 pkt x 0,00 = 0,00 Pengadaan Kursi Kerja 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Kursi Kerja 9 unit x 800.000,00 = 7.200.000,00 - Pengadaan Kursi Pasien

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.28.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	8.000.000,00	4.000.000,00	(4.000.000,00)	(50,00)	<p>10 bh x 400.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Belanja Meja Antrian Pengunjung</p> <p>1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Pengadaan Seprei dan sarung bantal</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Kursi Tamu</p> <p>1 pkt x 14.750.000,00 = 14.750.000,00</p> <p>Lemari Arsip</p> <p>4 unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Kursi Tunggu</p> <p>7 unit x 2.500.000,00 = 17.500.000,00</p> <p>Pengadaan Terpal</p> <p>1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Lemari Obat</p> <p>1 unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Gordyn</p> <p>1 pkt x 27.217.400,00 = 27.217.400,00</p> <p>Lemari Kaca</p> <p>4 unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Loker</p> <p>Pengadaan Loker</p> <p>1 unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Mesin Cuci</p> <p>1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pengadaan Mesin Cuci</p> <p>1 unit x 0,00 = 0,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	<p>AC Unit</p> <p>Belanja Pendingin Ruangan AC</p> <p>5 unit x 5.000.000,00 = 25.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	66.600.000,00	93.500.000,00	26.900.000,00	40,39	<p>Tandon Air</p> <p>Pengadaan tandon air dan perlengkapannya</p> <p>1 pkt x 23.000.000,00 = 23.000.000,00</p> <p>- Pengadaan Tandon dan Perlengkapannya Ruang Poli Gigi dan Laboratorium ( Non Kapitasi )</p> <p>2 pkt x 7.500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pengadaan Seterika</p> <p>1 unit x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengadaan Wearles/sound system</p> <p>1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Alat Rumah Tangga Lain-lain</p> <p>Pengadaan Meja Seterika</p> <p>1 pkt x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>- Pengadaan Sound Ruang Rawat Inap</p> <p>1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Pengadaan Papan/meja seterika</p> <p>1 pkt x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	135.250.000,00	121.750.000,00	(13.500.000,00)	(9,98)	Pengadaan TV 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Seterika Pengadaan Seterika 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Tandon Air 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	78.500.000,00	71.000.000,00	(7.500.000,00)	(9,55)	P.C Unit/ Komputer PC Pengadaan P.C Unit/ Komputer PC 2 unit x 6.500.000,00 = 13.000.000,00 - Pengadaan Laptop 3 UNIT x 7.500.000,00 = 22.500.000,00 Pengadaan Laptop 1 unit x 0,00 = 0,00 Pengadaan Laptop 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 Lap Top Laptop 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Komputer PC 2 unit x 6.500.000,00 = 13.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Printer 2 unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja pengadaan printer 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pengadaan Printer 3 unit x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Printer 5 unit x 2.500.000,00 = 12.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	29.250.000,00	23.250.000,00	(6.000.000,00)	(20,51)	Printer - Pengadaan Printer 4 unit x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengadaan UPS 4 unit x 0,00 = 0,00 Pengadaan UPS 5 unit x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Software / Perangkat Lunak Pembuatan Soft ware aplikasi Buku Kegiatan Harian Puskesmas Utk Mendukung akreditasi Puskesmas 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	25.000.000,00	33.200.000,00	8.200.000,00	32,80	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	25.000.000,00	33.200.000,00	8.200.000,00	32,80	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis Lemari Arsip 4 unit x 3.300.000,00 = 13.200.000,00 Lemari Arsip untuk arsip Dinamis Pengadaan Lemari Arsip 2 UNIT x 0,00 = 0,00 Pengadaan Lemari Arsip 5 UNIT x 4.000.000,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Proyektor + Attachment Belanja LCD Proyektor 1 unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	441.850.251,00	407.632.851,00	(34.217.400,00)	(7,74)	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.34.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	441.850.251,00	407.632.851,00	(34.217.400,00)	(7,74)	ALat Kedokteran Umum Lain Lain Pengadaan alat kedokteran umum 1 pkt x 148.000.000,00 = 148.000.000,00 - Pengadaan Alkes 1 pkt x 82.500.000,00 = 82.500.000,00 Belanja pengadaan alat-alat kesehatan 1 pkt x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 94.500.000,00 = 94.500.000,00 Alat kedokteran umum lainnya Pengadaan Alat Kesehatan 1 pkt x 68.632.851,00 = 68.632.851,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.35.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Alat Kesehatan Perawatan Lain-Lain Pengadaan Penunjang Kelengkapan Poli Ramah Anak ( Non Kapitasi ) 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	CCTV Pengadaan CCTV 6 titik x 5.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	146.600.000,00	166.850.000,00	20.250.000,00	13,81	Bangunan Gedung Kantor Permanen Rehab Ringan gedung puskesmas (pasca gempa) 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 - Rehab Ringan Rawat Inap Puskesmas 1 pkt x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 - Rehab Ringan Polindes Tiwu Galih 1 PKT x 0,00 = 0,00 - Biaya Konsultan Perencanaan Rehab ringan rawat inap Puskesmas dan Rehab ringan Polindes Tiwu Galih 1 pkt x 3.200.000,00 = 3.200.000,00 - Biaya Konsultan Pengawasan Rehab ringan rawat inap Puskesmas dan Rehab ringan Polindes Tiwu Galih 1 unit x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 - Honorarium PJPHP ; 1 org x 1 kl ( Kapitasi ) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembuatan Tempat Penampungan Limbah B3 1 pkt x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen Pengadaan Pembuatan pojok Menyusui 1 pkt x 0,00 = 0,00 pengadaan pembuatan pojok bermain anak dan permainan 1 pkt x 0,00 = 0,00 Pengadaan Pembuatan Pojok Dahak Pasien TB 1 pkt x 0,00 = 0,00 Bangunan Gedung Kantor Permanen Rehabilitasi Tempat Pelayanan sementara Puskesmas Janapria 1 pkt x 64.910.000,00 = 64.910.000,00 biaya Perencanaan Rehabilitasi Tempat Pelayanan sementara Puskesmas Janapria 1 pkt x 2.880.000,00 = 2.880.000,00 biaya Pengawasan Rehabilitasi Tempat Pelayanan sementara Puskesmas Janapria 1 pkt x 2.160.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan, 1 org x 1 kl 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.20 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	146.600.000,00	166.850.000,00	20.250.000,00	13,81	
1.02 . 1.02.01 . 37.21	<b>Pelayanan Sarana dan Prasarana Alat Kesehatan (Alkes)</b>	242.420.000,00	194.669.200,00	(47.750.800,00)	(19,70)	
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.750.000,00	7.000.000,00	(1.750.000,00)	(20,00)	

**Sumber Dana :**

**Lokasi Kegiatan :** Dinas Kesehatan Kabupaten Lombok Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.750.000,00	7.000.000,00	(1.750.000,00)	(20,00)	Honorarium Tim Pemelihara Alat Medis Ketua : 1 org x 8 bln 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris : 1 org x 8 bln 8 ob x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota : 6 org x 8 bln 48 ob x 100.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.750.000,00	7.000.000,00	(1.750.000,00)	(20,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	233.670.000,00	187.669.200,00	(46.000.800,00)	(19,69)	
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.874.200,00	12.874.200,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	12.874.200,00	12.874.200,00	0,00	0,00	Belanja Bahan bakar Minyak/Gas Mobil Oprasional 1 Tahun 1,996 liter x 6.450,00 = 12.874.200,00
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Biaya kalibrasi alat kalibrator 1 pkt x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	26.730.000,00	26.730.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	23.790.000,00	23.790.000,00	0,00	0,00	Belanja Pergantian Suku Cadang Pergantian Suku Cadang 1 pkt x 23.790.000,00 = 23.790.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	2.940.000,00	2.940.000,00	0,00	0,00	Belanja BBM Gas Pelumas 1 pkt x 2.940.000,00 = 2.940.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	45.000.800,00	0,00	(45.000.800,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dalam Rangka Pemeliharaan /Perbaikan Alat Kesehatan Puskesmas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.800,00	0,00	(15.000.800,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis	11.000.000,00	10.000.000,00	(1.000.000,00)	(9,09)	
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	11.000.000,00	10.000.000,00	(1.000.000,00)	(9,09)	Belanja Kursus-Kursus Singkat/ Pelatihan Biaya kontribusi pelatihan Kalibrasi 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.29	Belanja Perawatan Alat-alat kesehatan	131.065.000,00	131.065.000,00	0,00	0,00	Belanja Spare Part/Suku Cadang Alat Kesehatan Pengadaan Spare Part Alat Kesehatan 1 pkt x 109.065.000,00 = 109.065.000,00 Pengadaan Spare Part Alat Dental Unit Puskesmas Batujai 1 pkt x 22.000.000,00 = 22.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.21 . 5.2.2.29.02	Belanja Penggantian Suku Cadang Alat Kesehatan	131.065.000,00	131.065.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.22	<b>Pembangunan Puskesmas</b>	51.145.549.963,00	51.145.549.963,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas kesehatan Lombok Tengah</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.22 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	51.145.549.963,00	51.145.549.963,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.22 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	51.145.549.963,00	51.145.549.963,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.22 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	51.145.549.963,00	51.145.549.963,00	0,00	0,00	
						Bangunan Gedung Kantor Permanen (DAK FISIK AFIRMASI) Pembangunan Gedung Puskesmas MANTANG (Gedung Puskesmas, Penataan Halaman, dan pemagaran) (DAK AFIRMASI) 1 Pkt x 8.028.654.069,00 = 8.028.654.069,00 Pembangunan Rumah Dinas Puskesmas MANTANG (DAK AFIRMASI) 1 pkt x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Gedung Puskesmas MANTANG (Gedung Puskesmas, Penataan Halaman, pemagaran) dan Pembangunan Rumah Dinas Puskesmas Mantang (DAK AFIRMASI) 1 pkt x 199.999.577,00 = 199.999.577,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Puskesmas MANTANG (Gedung Puskesmas, Penataan Halaman, pemagaran ) dan Pembangunan Rumah Dinas Puskesmas Mantang (DAK AFIRMASI) 1 pkt x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pembangunan Gedung Puskesmas BAGU ( Gedung Puskesmas, Penataan Halaman, dan pemagaran ) (DAK AFIRMASI) 1 pkt x 8.028.654.069,00 = 8.028.654.069,00 Pembangunan Rumah Dinas Puskesmas BAGU (DAK AFIRMASI) 1 Pkt x 1.200.000.000,00 = 1.200.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Konsultan Perencanaan Pembangunan Gedung Puskesmas Bagu ( Gedung Puskesmas, Penataan Halaman, pemagaran ) dan Pembangunan Rumah Dinas Puskesmas BAGU (DAK AFIRMASI) 1 Pkt x 199.999.577,00 = 199.999.577,00</p> <p>Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Puskesmas Bagu ( Gedung Puskesmas, Penataan Halaman, pemagaran ) dan Pembangunan Rumah Dinas Puskesmas BAGU (DAK AFIRMASI) 1 Pkt x 175.000.000,00 = 175.000.000,00</p> <p>Honorarium PTP, 1 org x 5 bln (DAK AFIRMASI) 5 ob x 1.160.000,00 = 5.800.000,00</p> <p>Honorarium Tim PPHP (DAK AFIRMASI): - Ketua, 1 org x 1 kali 1 ok x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 - Sekretaris, 1 org x 1 kali 1 ok x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 - Anggota, 1 org x 1 kali 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Bangunan Gedung Kantor Permanen (DAK FISIK DASAR)</p> <p>Pembangunan Puskesmas Baru Puskesmas Awang (Gedung Puskesmas, Pemagaran, dan Penataan Halaman Puskesmas) (DAK DASAR) 1 pkt x 7.857.797.931,00 = 7.857.797.931,00</p> <p>Konsultan Perencanaan Pembangunan Puskesmas Baru Puskesmas Awang (Gedung Puskesmas, Pemagaran, dan Penataan Halaman Puskesmas) (DAK DASAR) 1 pkt x 225.832.504,00 = 225.832.504,00</p> <p>Konsultan Pengawasan Pembangunan Puskesmas Baru Puskesmas Awang (Gedung Puskesmas, Pemagaran, dan Penataan Halaman Puskesmas) (DAK DASAR) 1 pkt x 195.198.636,00 = 195.198.636,00</p> <p>Honorarium PTP, 1 org x 6 bln (DAK DASAR) 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Honorarium Tim PPHP (DAK DASAR): - Ketua, 1 org x 2 kali 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 - Sekretaris, 1 org x 2 kali 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 - Anggota, 1 org x 2 kali 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honor Panitia pengadaan/pekerjaan (DAU) Honor pejabat pengelola teknis proyek (PTP), 1 org x 5 bln 5 ob x 850.000,00 = 4.250.000,00</p> <p>Honor Panitia pemeriksa Hasil pekerjaan (PPHP): - Ketua , 1 org x 2 bln</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 ob x 700.000,00 = 1.400.000,00 - Sekretaris, 1 org x 2 bln 2 ob x 650.000,00 = 1.300.000,00 - Anggota, 1 org x 2 bln 2 ob x 600.000,00 = 1.200.000,00 Bangunan Gedung Kantor Permanen (DAK FISIK PENERANGAN PARIWISATA) Penambahan gedung/ruang baru (Pembangunan Puskesmas Mangkung) (DAK PENERANGAN PARIWISATA) 1 PKT x 6.545.000.000,00 = 6.545.000.000,00 Pembangunan Rumah Dinas Jabatan Puskesmas Mangkung (DAK PENERANGAN PARIWISATA) 1 pkt x 960.000.000,00 = 960.000.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Gedung Puskesmas dan Rumah Dinas Jabatan Puskesmas Mangkung (DAK PENERANGAN PARIWISATA) 1 pkt x 225.475.300,00 = 225.475.300,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Puskesmas dan Rumah Dinas Jabatan Puskesmas Mangkung (DAK PENERANGAN PARIWISATA) 1 pkt x 179.088.300,00 = 179.088.300,00 Bangunan Gedung Kantor Permanen (DAK FISIK PENERANGAN AKI-AKB) Pembangunan/Renovasi PKM PONEB Puskesmas JANAPRIA (termasuk Penataan Halaman dan Pemagaran Puskesmas) (DAK AKI-AKB) 1 pkt x 7.350.000.000,00 = 7.350.000.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan/Renovasi PKM PONEB Puskesmas JANAPRIA (termasuk Penataan Halaman dan Pemagaran Puskesmas) (DAK AKI-AKB) 1 pkt x 286.000.000,00 = 286.000.000,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan/Renovasi PKM PONEB Puskesmas JANAPRIA (termasuk Penataan Halaman dan Pemagaran Puskesmas) (DAK AKI-AKB) 1 pkt x 220.500.000,00 = 220.500.000,00 Pembangunan/Renovasi PKM PONEB Puskesmas UBUNG (termasuk Penataan Halaman dan Pemagaran Puskesmas) (DAK AKI-AKB) 1 pkt x 7.350.000.000,00 = 7.350.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.23	<b>Pembinaan pelayanan kesehatan tradisional</b>	60.840.000,00	15.050.000,00	(45.790.000,00)	(75,26)	Konsultan Perencanaan Pembangunan/Renovasi PKM PONED Puskesmas UBUNG (termasuk Penataan Halaman dan Pemagaran Puskesmas) (DAK AKI-AKB) 1 pkt x 286.000.000,00 = 286.000.000,00 Konsultan Pengawasann Pembangunan/Renovasi PKM PONED Puskesmas UBUNG (termasuk Penataan Halaman dan Pemagaran Puskesmas) (DAK AKI-AKB) 1 pkt x 220.500.000,00 = 220.500.000,00 Honorarium PTP, 1 org x 5 bln (DAK PENUKASAN AKI-AKB) 5 ob x 1.160.000,00 = 5.800.000,00 Honorarium Panitia pemeriksa hasil pekerjaan (PPHP) (DAK PENUKASAN AKI-AKB): - Ketua, 1 org x 2 kali 2 ok x 1.150.000,00 = 2.300.000,00 - Sekretaris, 1 org x 2 kali 2 ok x 1.050.000,00 = 2.100.000,00 - Anggota, 1 org x 2 kali 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.090.000,00	0,00	(1.090.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.090.000,00	0,00	(1.090.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.090.000,00	0,00	(1.090.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Honorarium Tim Pembina Kelompok ASMAN Kesehatan tradisional Ketua, 1 org x 2 kl 2 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 2 kl 2 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 3 org x 2 kl 6 ok x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	59.750.000,00	15.050.000,00	(44.700.000,00)	(74,81)	
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.495.900,00	3.495.900,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.495.900,00	3.495.900,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 542 liter x 6.450,00 = 3.495.900,00
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.300.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.300.000,00	0,00	(6.300.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.100.000,00	0,00	(14.100.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Tim Penilai Lomba Kelompok ASMAN Kerstrad 7 org x 3 jam x 3 kali ( kabad kesra, pertanian, pangan, Dikes ) 3 lokasi 42 oj x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	14.100.000,00	0,00	(14.100.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Buku Pedoman Kesehatan Tradisional (Hatra) puskesmas 141 eks x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan Sewa Ruangan/Gedung Pertemuan Dalam rangka Koordinasi Program Kesehatan Tradisional tingkat kabupaten dan Pertemuan Evaluasi Petugas Kesehatan Tradisional Puskesmas; 2 kali 2 hr x 0,00 = 0,00 Sewa Ruangan/Gedung Pertemuan FGD Pelaksanaan Program Kesehatan Tradisional ; 3 kali (zona) 3 hr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.800.000,00	0,00	(9.800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.800.000,00	0,00	(9.800.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan dan Minum Pertemuan Koordinasi Program Kesehatan Tradisional tingkat Kabupaten ; 40 org x 1 hari x 1 kl 50 ktk x 0,00 = 0,00 Makan dan Minum Pertemuan Evaluasi Program Kesehatan Tradisional; 40 org x 1 kl 40 ktk x 0,00 = 0,00 Makan dan Minum FGD Pelaksanaan Program Kesehatan Tradisional di Puskesmas ; 35 org x 3 kl 105 ktk x 0,00 = 0,00 Makan dan Minum Lomba Kelompok Asman Program Kesehatan Tradisional tingkat Kabupaten; 50 org x 1 hari x 1 kl 50 ktk x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.554.100,00	11.554.100,00	(2.000.000,00)	(14,76)	
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.554.100,00	9.554.100,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Biaya perjalanan dinas dalam daerah 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Konsultasi Program Kesehatan Tradisional 1 pkt x 9.554.100,00 = 9.554.100,00
1.02 . 1.02.01 . 37.23 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	10.500.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	Uang untuk diberikan kepada masyarakat Hadiah juara bagi Kelompok Asuhan Mandiri Kesehatan Tradisional Tingkat Kabupaten Lombok Tengah - Juara I (satu) 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Juara II (dua) 1 pkt x 0,00 = 0,00 - Juara III (tiga) 1 pkt x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.24	<b>Peningkatan Sistem Pelayanan Kesehatan Rujukan</b>	37.960.000,00	10.000.000,00	(27.960.000,00)	(73,66)	<b>Sumber Dana :</b>
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.800.000,00	0,00	(9.800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.800.000,00	0,00	(9.800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.800.000,00	0,00	(9.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Tim Pembina Sistem Pelayanan Kesehatan Rujukan Puskesmas, Jaringan dan jejaring - Ketua : 1 org x 10 bln 10 ob x 0,00 = 0,00 - Sekretaris : 1 org x 10 bln 10 ob x 0,00 = 0,00 - Anggota : 5 org x 10 bln 50 ob x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	28.160.000,00	10.000.000,00	(18.160.000,00)	(64,49)	
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Honorarium tenaga ahli/instruktur atau narasumber Honorarium Tim Ahli pada pertemuan Penguatan sistem rujukan Pelayanan Kesehatan bagi FKTP, Klinik utama dan RS ( Narasumber Provinsi ) : 2 org x 1 kl x 2 hr x 4 Jam 16 oj x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.600.000,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.600.000,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	- Foto Copy bahan Pertemuan penguatan dan Koordinasi Pelayanan Kesehatan Rujukan bagi FKTP dan RS 10,400 lbr x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.600.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Penguatan Sistem Rujukan Pelayanan Kesehatan bagi FKTP dan RS 2 hari x 0,00 = 0,00 Belanja Sewa Ruang Pertemuan Koordinasi Pelayanan Kesehatan Rujukan bagi FKTP dan RS 2 hari x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.600.000,00	6.640.000,00	(2.960.000,00)	(30,83)	
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.600.000,00	6.640.000,00	(2.960.000,00)	(30,83)	Belanja Makan dan Minum Rapat - Makan minum peserta, panitia dan narasumber Pertemuan Penguatan Sistem Rujukan Pelayanan Kesehatan bagi di FKTP dan RS : 60 org x 1 kl x 2 hari 120 ktk x 0,00 = 0,00 - Makan minum peserta, panitia dan narasumber Pertemuan Koordinasi Pelayanan Kesehatan Rujukan bagi di FKTP dan RS : 60 org x 2 kl x 1 hari 120 ktk x 0,00 = 0,00 Makan Minum Rapat 166 ktk x 40.000,00 = 6.640.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.360.000,00	3.360.000,00	(7.000.000,00)	(67,57)	
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Bmtek dan Monev pelayanan kesehatan di UGD,rawat nginap, rawat jalan dan rekam medik : 1 PKT x 3.360.000,00 = 3.360.000,00
1.02 . 1.02.01 . 37.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(222.472.398.582,75)	(224.838.462.763,00)	(2.366.064.180,25)	1,06	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Praya, 6 July 2020  
**BUPATI LOMBOK TENGAH**

**H. MOH. SUHAILI FT**